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
ideala pentru investitie, 26.900 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

23. Baneasa - Sisesti - 350 m Metrou
Straulesti - 57mp dec., et. 4/5, 57 mp,

2018, Baneasa - Sisesti, studio cu suprafa-
ta construita de 57 mp (49mp utili -includ

balconul de 12 mp), dec., bucataria
inchisa. Termen: mai 2018, se preda com-

plet finisat. 350 m de Metrou Straulesti
64.285 {; (0720.479.575 sisesti@maia-

casa.ro 

24. Baneasa, Erou Iancu Nicolae, semi-
dec., et. 1/4, 58 mp, 2017, studio in Nordul
Capitalei, Baneasa, Erou Iancu Nicolae 29.
Comision 0, 1/4, finisaje premium, 49 mp

utili total, zona deosebita. 73.500 {;
(0753.103.056 alina.stoicescu@erezi-

dentiale.ro 

25. Baneasa, Sisesti, NorthSide Park
studio 1 camera, semidec., et. 9/10, 51

mp, 2018, constructie in curs de edificare,
finalizare 2018.studio 2 camere, 51 mp.

NorthSide Park este situat in zona de nord
a Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti. 61.524 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

26. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
studio 1 cam., semidec., et. 3/11, 47 mp,

2018, Constructie in curs de edificare,
finalizare 2018. Studio cu 1 camera de
44,85 mp, situat Ã®n zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti, 57.096 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

27. Basarabia, Chisinau, semidec., et.
5/10, 32 mp, 1982, garsoniera, confort 1,
semidec.a, etaj 5/10, 32 mp, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, termopan, AC, um.
Acte ok, bloc civilizat. 39.000 {;

(0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-
sorin02@yahoo.com 

28. Basarabiei, Costin Georgian, Diham,
semidec., et. 7/8, 31 mp, 1982, gars. an

1982, semidec., cf. 1, et 7/8, g, f, p,
apometre, balcon inchis, aer conditionat,

usa metalica, termopane, 37.000 {;
(0762.280.175 

29. Berceni dec., et. 1/5, 40 mp, 2017,
Finisaje incluse in pret (la alegere)Toate

utilitatiile (apa,gaz,curent,canalizare) con-
torizate individualCentrala terminca

24kw+calorifereCOMISION 0%! 35.000
{; (0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

30. Berceni dec., et. parter/2, 50 mp,
2017, Garsoniera dispune de centrala ter-
mica proprie si calorifere din otel. Se vinde
bransata la toate utilitatile (energie electri-

ca, apa, canal si gaze naturale).COMI-
SION 0%! 29.500 {; (0735.222.575

cosmin.topai@zonadesud.ro 

31. Berceni dec., et. 1/3, 23 mp, 2017,
Garsoniera se vinde bransata la toate utili-
tatile (energie electrica, apa, canal si gaze

naturale), care sunt contorizate individ-
ual.COMISION 0%! 26.750 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

32. Berceni dec., et. parter/4, 38 mp,
2012, Garsoniera zona Berceni,centrala

termica,contorizat,situata la parterul blocu-
lui, super pret 34.000 {; (0731.853.944

silverimobactiv@yahoo.com 

33. BERCENI dec., 34 mp, 2017, garson-
iere si apartamente la cele mai mici preturi,
in imediata apropiere de Grand Arena, loc

de parcare inclus in pret, 37.000 {;
(0725.652.660/ 0372.940.712 silveractivi-

mob@tahoo.com 

34. Berceni - Obregia, Lidl semidec., et.
5/10, 32 mp, Turnu Magurele, vis a vis de
Lidl, garsoniera cf. 1, etaj 5/10, termopan,
fara alte amenajari recente, se vinde mobi-
lata si utilata complet, acte la zi, apropiere
metrou Aparatori, ideal investitie. 35.000

{; (0733.300.779/ 021.330.79.50 

35. Berceni Grand Arena semidec., et.
parter/3, 29 mp, 2018, Garsoniera 29 mp
utili, situat langa Mall Grand Arena, bloc

nou,termen de finalizare iulie 2018 finisaje
incluse in pret, centrala termica , calorifere,
baie mobilata si utilata Dezvoltator Comi-
sion 0 24.000 {; (0737.500.373 ste-

fan.pascu@zonadesud.ro 

36. Berceni Grand Arena Hornbach -
FARA COMISION dec., et. 1/3, 33 mp,

2017, Garsoniera, bucatarie inchisa, fin-
isaje de calitate, usi interioare lemn, usa
metalica intrare, loc parcare inclus. Plata

cash. Poze model de la o garsoniera iden-
tica. Se finalizeaza luna Septembrie.

37.000 {; (0725.652.660/
0372.940.712 silveractivimob@yahoo.com 

37. Berceni vanzare garsoniera dec., et.
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

vanzare in imobil in curs de constructie in
zona Pietei Resita, parter inalt, loggie, 35
mp, gresie, faianta, parchet, termopane.

Oferta limitata. 38.190 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

103. Direct dezvoltator,garsoniera final-
izata,Militari dec., et. 2/5, 32 mp, 2017,

Direct dezvoltator, garsoniera,
dec.a,bucatarie inchisa, bloc P+5,Militari
32.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

104. Doamna Ghica, Str. Ripiceni,
semidec., 36 mp, 1988, garson-
iera, et. 3, contorizat, anvelopat
recent, fara imbunatatiri majore,

35.000 {; (0746.549.816 

105. Dr. Taberei - Favorit dec., et. parter/8,
34 mp, 1976, La Metrou (150m)Renovata
Nou, Libera Complet, Platesti azi te muti
maine. Bloc super civilizat, Toate Facili-

tatile si utilitatile in zona, Aproape de
Plaza , Afi, Parc Moghioros, Piata, Patin-

uar etc 37.955 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

106. Dr. Taberei, Compozitorilor,  confort l,
dec.a, 37 m, bloc 1982, etaj 10/10, curata,

cu termopan si usa metalica, fara
imbunatatiri, scara curata, bloc civilizat,

acte, linia lui 41, 34.900 {;
(0726.881.809

iulian78zburlea@yahoo.com 

107. Dristor - Baba Novac - 2 min Metrou
dec., et. 4/5, 37 mp, 2017, Garsoniera

Baba Novac, cu termenul de finalizare in
Octombrie 2017, la 2 minute de statia de
Metrou Dristor. 37 mp, etaj 4/5, dec., fin-

isat, totul nou. 46.005 {;
(0786.871.484 mihai.radu@vibimobil-

iare.ro 

108. Dristor metrou, Laborator, semidec.,
et. 8/10, 1983, urgent garsoniera semi-

dec.a, acces excelent catre metrou Dris-
tor, 30 mp se vinde complet mobilat si uti-
lat, zona ofera facilitati complete, super-
market, Mall, Gym, metrou, 42.900 {;

(0736.435.522 

109. Dristor, et. [etaj]/[etaje], [an], partic-
ular, Kaufland aproape metrou Dristor,

garsoniera, confort 1, amenajata (gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica),
contorizata, mobilata, utilata, libera imedi-
at, intabulare, 37.000 {; (0726.794.097 

110. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
2/10, 28 mp, 1970, la o distanta de 5

minute fata de metrou, va oferim spre van-
zare garsoniera cf 1 semidec.a, libera,

bloc mixt, renovata recent, instalatia elec-
trica si sanitara noua, g, f, p, t, a/c. Acte la

zi. 39.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

111. Dristor, garsoniera, dec., et. 4/4, 20
mp, 2005, etaj 4/4, bloc nou (2006), curat,

zona centrala, la 5 min de Vitan mall, 2
min de metrou Dristor (str. Agatha B.),
mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,
pvc, 35.000 {; (0721.489.500 ali-

naeruysal@yahoo.com 

112. Dristor, metrou, semidec., et. 10/10,
31 mp, 1970, Dristor metrou, bloc reabilitat
termic semidec.a, gresie, faianta, parchet,
termopan, vopsea lavabila, usa metalica,

ac. Mobilata utilata, balcon inchis, st.=
31mp. et 10, 41.500 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

113. Dristor, metrou, Kaufland, semidec.,
et. parter/10, 25 mp, 1984, mobilata, gre-
sie, faianta, termopan, bloc de garsoniere,

ideal investitie pt. inchiriere, 34.500 {;
(0723.542.224 office@imobilenoi.info 

114. Drumul Taberei dec., et. parter/6, 35
mp, 2017, garsoniera situata in zona Dru-

mul Taberei - Brancusi, parter inalt, se
preda finisata cu finisaje de calitate supe-

rioara, toate utilitatiile retea de oras,
37.840 {; (0764.665.766/

0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

115. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 34 mp,
Valea Ialomitei, in spatele blocului Mater-
na, camera spatioasa, modernizata com-

plet, finisaje de calitate superioara,
disponibila imediat, 41.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-
gian.draghia@galaxyimob.ro 

116. Drumul Taberei - Billa, dec., 36 mp,
1978, confort 1, et. 2, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 39.500 {;
(0723.867.370 

117. Drumul Taberei - Favorit semidec.,
et. parter/10, 33 mp, 1974, Garsoniera, 33

mp , stare buna, foarte aproape de
viitoarea statie de metrou, magazine com-
erciale, banci, transport in comun. Zona

verde, linistita, vedere gradina. 39.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 
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
vizionare. 39.900 {; (0766.091.341/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

133. Drumul Taberei, Kaufland, 1 Mai
dec., et. parter/9, 39 mp, 1968, Drumul
Taberei, Auchan, confort 1, dec.a, etaj

6/10, 39 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, mobilata, utilata, constructie

1980, bloc mixt, acte, 42.500 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

134. Drumul Taberei, Militari, semidec.,
et. 1/3, 30 mp, 2008, Pr. Ghencea str.

Dantelei, la 5 min. de autobuz 185, zona
de vile, acces numai cu masina personala,
et. 1/3, c-tie 2008, mobila moderna, elec-
trocasnice, balcon, libera, acte, mobilata/
nemobilata, 27.500 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

135. Drumul Taberei, parc Brancusi,
RATB 1 minut, dec., et. 1/6, 42 mp, 2017,
Drumul Taberei - Brancusi, dec.a, finisaje

superioare, 42 mp. utili, stradal, imobil
nou, contorizare individuala, lift silentios.

Direct dezvoltator, 46.500 {;
(0736.380.187/ 0755.618.243 constan-

tin.s@star-construct.ro 

136. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 3/4, 33 mp, 1973, confort 1,

dec.a, etaj 3 din 4, situata pe mijloc, zona
aerisita plina de spatii verzi, viitoare statie
metrou, renovat total, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, libera,
39.900 {; (0722.525.060 gabriel-

manole1@yahoo.com 

137. Drumul Taberei, str. Sibiu,  confort
1, parter/9, cu balcon, amenajata cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, rulouri alu-
miniu la ferestre, bucatarie mobilata pe
comanda, dressing, centre comerciale.

37.900 {; (0726.881.809
iulian78zburlea@yahoo.com 

138. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 3/4, 34 mp, 1971, garsoniera

dec.a in zona Valea Ialomitei in bloc mixt
construit in anul 1971, etajul 3/4, bloc de
inaltime mica, constructie foarte buna,

vecini civilizati. Garsoniera este frumoasa,
luminoasa. 40.800 {; (0760.654.553 

139. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 4/7, 33 mp, 2017,

garsoniera etaj 4/7, 33 mp Valea Oltului -
Cartier Brancusi, Sector 6 37.500 {;

(0724.492.144
oanamonyka@yahoo.com 

140. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 7/7, 39 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, garsoniera finisata,
et.7/7, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, lift, centrala proprie, centru med-

ical Brancusi, metrou Valea Ialomitei, Ratb
168, TVA inclus, parc copii 43.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

141. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 3/8, 39 mp, 2017,
oferta, bloc nou caramida, tronson 4, et.
3/8, finisaje import alegere, apometre,

centrala proprie, lift, metrou statie Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-

cusi, loc joaca copii, tva inclus, 39.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

142. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 1/8, 35 mp, 2017,
oferta, tronson 4, garson. spatioasa, et.
1/8, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 36.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

143. Drumul Taberei,Ghencea,Vedere
Casa Poporului dec., et. 9/10, 34 mp,

1982, et 9/10,cf
1,34mp,Decomandata,Bloc Mixt,an

1982,bucatarie generoasa,balcon inchis
cu termopan,geam de aerisire in grupul

sanitar,se vinde ca in imagini,scara cura-
ta,Acte Pregatite. 37.000 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

144. Drumul Taberei,Ghencea-Investitie
sau Locuit semidec., et. 5/10, 32 mp,

1983, et 5/10,Semidec.a,cf 1,32mp,fara
imbunatatiri,necesita renovare,are bal-
con,Acte Pregatite,Investitie sau Locuit.

33.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

145. Drumul Taberei-BVD 1 MAI fost
Compozitorilor ) semidec., et. 5/10, 32 mp,
1983, Garsoniera semidec.a - 32 mp - bal-
con , An 1983 - Garsoniera necesita reno-
vare , pentru mai multe detalii contactati-
ma telefonic ! Libera , acte pregatite pen-
tru vanzare ! 32.900 {; (0732.624.689 

146. Favorit, Drumul Taberei,  et. 8/9, 32
mp, garsoniera mobilata si utilata, bloc de
garsoniere, cu doua lifturi, finsaje medii,
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
Metrou Timpuri Noi, dec., suprafata totala

65mp, balcon, centrala proprie, finisaje lux,
lift, parcare contra cost, 8 min minute

metrou Timpuri Noi. 90.000 {;
(0758.259.731 

71. Apartament 2 camere, 1Decem-
brie,Fetesti dec., et. 2/4, 58 mp, 2017,

Apartament elegant, luminos si confortabil,
amplasat intr-unAnsamblu rezidential mod-
ern, nou construit, situat in Sectorul 3 alBu-

curestiului, in apropiere de statia de
metrou 1 Decembrie 1918. 57.600 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

72. Apartament 2 camere, 2 balcoane ,
loc parcare ! dec., et. 1/2, 57 mp, 2017,

Locuinta cu doua camere, dec.a, suprafata
totala utila 57mp, doua balcoane , se

preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara , racordat la toate utilitatiile , retea de

oras, loc parcare . 46.000 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

73. Apartament doua camere disponibil
imediat dec., et. 3/6, 62 mp, 2017, locuinta
cu 2 camere situata la etajul 3, dispune de
o terasa generoasa de 12 mp, bucatarie

mobilata si utilata (hota, plita, cuptor), baie
echipata si mobilata living spatios dotat cu

aer conditionat 45.500 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

1. 1 Decembrie 1918, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, ap. 2 camere, dec., 52 mp, etaj
1/5, direct dezvoltator, comision 0%, 10-15

minute distanta de metrou, se accepta
doar plata cash. Imobil nou, finisaje lux la

alegere, bransamente individuale; 48.000
{; (0738.192.580 diana@activeestate.ro 

2. 1 Decembrie 1918, dec., et. 3/3, 54
mp, 2017, apartament 2 camere, 54 mp,

etaj 3/3, direct dezvoltator, comision 0%, 8
min. distanta de metrou, se accepta doar

plata cash. Imobil nou, finisaje lux la
alegere, bransamente individuale 59.000
{; (0738.192.580 diana@activeestate.ro 

3. 1 Decembrie 1918, semidec., et. 2/3,
43 mp, 2018, imobil nou ds+p+2e+m,

direct dezv, accept credit banc/ ipot,10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, finalizare 2018, red ,6% la
plata cash in avans, tva 5% inclus, comi-

sion 0, 50.700 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

4. 1 Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 50
mp, 1973, metrou 7-8 min., str. Jean Steri-
adi, apropiere Auchan, mobilat si utilat, izo-
lat termic, usi interior schimbate, renovat,
zona linistita. 49.000 {; (0765.672.787 

5. 1 Decembrie 1918, apartament 2
camere, spatios dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,
apartament 2 camere, 1 Decemebrie 1918,
amenajat la cheie cu gresie si faianta, par-
chet, geamuri termopan cu tamplarie PVC,
centrala proprie, calorifere , usi de interior

si usa metalica de exterior, 53.000 {;
(0728.005.842/ 0736.380.182

bogdan.c@star-construct.ro 

6. 1 Decembrie 1918, Grigorescu, semi-
dec., 57 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, 52.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

7. 1 Decembrie 1918, mutare rapida
dec., et. 1/3, 62 mp, 2017, Apartament 2
camere disponibil la etajul 1 din 3. Blocul

este aplasat in apropierea statiei de
metrou 1 Decembrie 1918. Apartamentul

se preda la cheie. Se accepta avans minim
15%. Mutare rapida, 55.500 {;

(0738.192.558 adrian@activeestate.ro 

8. 1 Decembrie 1918, mutare rapida, 3
minute Ratb dec., et. 1/3, 51 mp, 2017,
Apartament 2 camere, dec., imobil nou,

zona 1 Decembrie 1918, aproape de statia
de metrou, g, f, p, centrala, calorifere, ter-

mopan, usa metalica, racordat la toate utili-
tatile, 57.500 {; (0736.380.182

cristian.l@star-construct.ro 

9. 1 Decembrie 1918, pret promo, dec.,
et. parter/5, 51 mp, 2017, pret promo,

apartament 2 camere disponibil la parter
inalt. Blocul este amplasat in apropierea

statiei de metrou. Apartamentul se preda la
cheie. Pretul este pentru plata cash. Comi-
sion 0. 43.760 {; (0738.192.558 adri-

an@activeestate.ro 

10. 1 Decembrie Auchan Titan, semi-
dec., et. 5/10, 57 mp, 2010, Jean Steriadi,

2 camere, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizare individu-
ala, centrala proprie, parcare subterana,

boxa, 65.000 {; (0732.135.470 

11. 1 Decembrie metrou, dec., et. 5/6,
54 mp, 2016, 5 minute, bloc mansardat,
reabilitat termic, centrala proprie, acte in
regula, bucataria mobilata, utilata. Veci-

natati: Nicolae Grigorescu, Titan, Theodor
Pallady, Nicolae Teclu, Auchan. OVA
108508. 40.000 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

12. 1 Decembrie, la cateva minute de
metrou, confort 1 dec., 50 mp, etajul 3/4,

bloc reabilitat, fara balcon, cu gresie,
faianta, termopan, parchet, aer conditionat,

mobilat utilat modern, curat, acte la zi
52.000 {; (0728.879.796 

13. 1 Decembrie, Ilfov,  agentie vindem
apartamente, garsoniere, case, vile la pre-
turi rezonabile. Relatii la: (0768.344.103/

0720.263.896 

14. 1 Decembrie, str. Victor Brauner,
dec., et. 2/7, 62 mp, 2017, apartament dec.

2 camere, langa metrou Nicolae Teclu.
62.000 {; (0720.842.227 adelinametro-

politan@gmail.com 

15. 1 Decembrie, Theodor Pallady,
Fetesti dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, va prop-
unem spre achizitie un frumos apartament
de 2 camere, finisat modern, dec., situat
intr-un bloc nou, foarte solid, cu regim de

inaltime redus (P+5). 61.900 {;
(0737.500.376 mariusnichiteanu@zon-

adesud.ro 

16. 1 Mai semidec., et. 7/7, 52 mp, 1965,
- metrou, liber, bloc reabilitat, vedere spate,

disc., 48.000 {; (021.312.78.69/
0722.610.532 

17. 1 MAI - PIATA VICTORIEI dec., et.
6/8, 54 mp, 1984, -situat la 5 minute de
metrou p-ta Victoriei-imbunatatiri-imobil
reabilitat termic constr. 1984-spatios-

dec.,spatii depozitare-intabulat-Super pozi-
tie,adiacent Titulescu,Banu Manta 93.000

{; (0731.015.099 

18. 1 Mai, semidec., et. 8/8, 55 mp, Piata
Chibrit, imobil reabilitat termic, mobilat/uti-
lat complet, AC, gresie, faianta, parchet,

termopan, se poate vinde nemobilat. Vec:
Grivita, Domenii, Ion Mihalache, Bucurestii

Noi, Expozitiei, Casin. OVA108661.
55.000 {; (0731.324.659 office@cata-

log-rezidential.ro 

19. 1 Mai, dec., 2017, Pod Constanta,
imobil 2017, hochparter/5 (cu lift), finisaje
deosebite, centrala termica 68.000 {;

(0741.160.332 

20. 13 Septembrie -Nedeleanu Ion dec.,
et. parter/8, 62 mp, 1988, confort 1 gresie,

faianta, parchet, termopan, boxa, izolat
interior, bloc reabilitat, scara curata, fara

restantieri, discutabil, 58.500 {;
(0730.421.581 

21. 13 Septembrie, et. 9/10, 48 mp,
1974, 13 Septembrie, Prosper Plaza,

apartament cu 2 camere, dec., situat la
etajul 9/10 etaje. Apartamentul are

suprafata utila de 45 mp (nu include si bal-
conul). 49.000 {; (0762.222.234/
0773.913.212 office@goldimob.ro 

22. 13 Septembrie, Antiaeriana dec., et.
1/4, 53 mp, 2017, Imobilul are un regim de
inaltime s+p+4e, cu un numar de 16 unitati
locative formate din apartamente cu 2 si cu
3 camere. Promotie 55.700 euro, 55.700

{; (0766.091.340/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

23. 13 Septembrie, Marriott, semidec.,
et. 1/2, 45 mp, 1950, vanzare apartament
2 camere, apartamentul se vinde complet
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, frigider, aragaz, masina de

spalat, centrala proprie, aer conditionat,
liber. 45.000 {; (0766.478.910 imobil-

iare001@yahoo.com 

24. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui, semidec., et. parter/1, 50 mp, 1970,
proprietar vand apartament 2 camere

semidec.e, parter de vila, suprafata 50 m,
gradina, curte intima, loc de gratar, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie, boxa,
liber. 70.000 {; (0732.469.226 

25. 13 SEPTEMBRIE,Margeanului vis
a vis de biserica dec., et. parter/8, 58 mp,

1987, Margeanului,biserica,adiacent,2
cam,et P/8,cf1,dec,58 mp,balcon,multiple

imbunatatiri:gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,aer conditionat,bucataria mobila-

ta,beci,loc parcare Adp,pret
negociabil,urgent ! 54.000 {;

(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

374. Titan, metrou la maxim 5 min.,  Pot-
coava, cf. 2, et. 1, intr-un bloc civilizat,

curata, termopane, um, parchet, gresie,
faianta, zona civilizata, cadastru, parc
aproape, 25.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

375. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec.,
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
0737.500.374 

389. Titanul nou, garsoniera, dec., et.
1/4, 38 mp, 2017, garsoniera tip A disponi-
bila la etajele 1, 2, 3, 4, intr-un imobil nou
construit de P+ 4E cu termen de finalizare

februarie-martie 2018 si cu o suprafata
utila (cu logie si balcon) de 37,84 mp.

33.999 {; (0725.588.155/
0756.565.565 office@sedmag-

rezidential.ro 

390. Turda, Mihalache, semidec., et.
4/10, 35 mp, 1986, proprietar, vand gar-

soniera, cf. 1, semidec.a, ocupabila imedi-
at, utilata si mobilata complet, gresie,

faianta, parchet, usa metalica la intrare,
balcon inchis in termopan, aer conditionat

56.500 {; (0762.357.730
saaah_math@yahoo.com 

391. Ultracentral 34 mp, 1940, garson-
iera amenajata, 38.000 {;

(0722.743.210 

392. Unirea adiacent Alba Iulia, dec., et.
8/9, 41 mp, 1989, gars 41 mp, livin 21 mp,
dormit 9 mp, bucatarie 6 mp, baie 4,3 mp

mobilat si utilat modern, bloc reabilitat cu 2
lifturi si terasa refacuta, ac, um, g, f, p, t,
scoli, gradinite, Ratb, metrou in aprop.

54.000 {; (0737.225.551
simona@dealestate.ro 

393. Uniri Matei Basarab. dec., et.
parter/4, 42 mp, 1990, Imobil cu afacere

mobilat utilat func?ional salon infru-
musetare cu toate autorizatile si avizele la
zi, parter stradal trecut spatiu comercial
sunt depuse actele pentru iesire directa
stradala 80.000 {; (0734.302.368 

394. Unirii - Mircea Voda, dec., et. 4/8, 42
mp, 1994, bloc stradal, monolit, mixt, 1994,

situat intre Camera de Comert si metrou
Timpuri Noi, garsoniera cf. 1 sporit, dec,

etaj 4/8, termopan, parchet, gresie, faianta,
mobilata si utilata. 69.900 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

395. Unirii, Alba Iulia,  stradal, bd Unirii,
bloc mixt, vedere fata, etaj 7/10, dec.a,

suprafata utila 38 m+balcon, constructie
1994 75.000 {; (0735.229.832 

396. Unirii, bd. Regina Maria, rond
George Cosbuc dec., et. parter/parter, 29
mp, 1937, Unirii, bl. Regina Maria va ofer-

im la vanz aproape de rond Cosbuc, o
gars. cf 1 in S=29 mp (constr 31 mp),

curte, libera lsi cu imbunatatiri, la 30.900
euro, relatii la tel., rel la tel., Daniel

30.900 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

397. Unirii, Tineretului, Carol, Cantemir,
Budapesta, semidec., et. parter/parter, 42

mp, 1940, Unirii Cantemir Budapesta - gar-
soniera dubla parter in casa renovata com-

plet. Centrala term, termopane, parchet,
usa metalica, semidec, parcare, camere fil-

mat, pivnita, direct proprietar, negociabil;
54.000 {; (0723.250.357 sergiu.teodo-

siu@gmail.com 

Apartamente 
2 camere



252. Brancoveanu, Berceni, dec., et.
1/7, 49 mp, 2017, Oltenitei, Martisor, bloc

nou, garsoniere si ap cu 2 camere, finisate
total, centrala proprie, pret incepand de la
66.000 euro, 65.000 {; (0728.065.511/

0769.461.802 

253. Brancoveanu, Carrefoaur Grand
Arena, dec., et. parter/3, 92 mp, 2017, bloc
nou, 2 camere cu curte, finisaje Premium,
centrala termica, ferestre Tripan Salaman-
der. Bloc nou. Zona linistita. Merita vazut.
Doar plata cash. Mai multe detalii la tele-

fon. 55.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

254. Brancoveanu, confort 2, semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1978, confortabil, cu

imbunatatiri: g, f, p, t, aproape statie RATB,
scoala, gradinita, piata, acces usor metrou,

zona linistita, apartament recomandabil,
negociabil, merita vazut, 35.900 {;

(0785.505.034 

255. Brancoveanu, Huedin, semidec.,
et. 4/4, 40 mp, 1975, apartament 2

camere, gresie, faianta, parchet, termopan,
curat, merita vizionat, 36.500 {;

(0723.389.967 

256. Brancoveanu, intersectie Turnu
Magurele, dec., et. 4/4, 58 mp, 2016, bloc

2016, mobilat si utilat lux complet
nou.Blocul dispune de lift, finisaje speciale,
toate noi, folosite doar de actualul propri-
etar pentru maxim sase luni. Pretul dis-
cutabil si se accepta si plata prin credit.

71.000 {; (0725.540.400 vlad.trimbita-
su@gmail.com 

257. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semi-
dec., et. 7/10, 38 mp, 1974, 2 camere cf 2
sdec., gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica.Apropiere scoala, Ratb, com-
plex comercial.Toate actele.Acceptam

plata prin credit bancar. 37.800 {;
(0727.395.455/ 0723.389.967 

258. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. parter/4, 2 cam., cf. 2, liber: 36.000 euro
si Huedin, 2 cam., cf. 2, 5/10, 46.000 euro;

(0733.657.211 

259. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
3/4, 1981, 2 camere, spatios, eliberabil,

55.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

260. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. 2/5, 36 mp, cf. 2, f. imb., intabulat,

numai cash, bloc reabilitat termic, 36.000
{; (0746.188.844 

261. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. parter/4, 36 mp, cf. 2, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, numai cash,

36.000 {; (0746.188.866 

262. Brancoveanu, Lamotesti, cf. 2,
liber, semidec., et. parter/4, 37 mp, 1973,

Berceni, va oferim la vanz pe str Lamotesti
un ap. 2 cam. in S=.37,40 mp, curat si cu
imbunatatiri, 36.800 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

263. Brancoveanu, Luica, semidec., et.
7/10, 2 camere, renovat, 36.000 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

264. Brancoveanu-Huedin semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1982, Huedin Center-

Mega Image, apartament 2 camere, con-
fort 1, etaj 5, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, balcon inchis in ter-
mopan, ac., liber. Acces rapid piata,

mijoace transport. 45.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

265. Brancusi, 5 minute viitoarea statie
de metrou semidec., et. parter/5, 44 mp,
2017, Investitie sigura, viitoarea statie de

metrou. Apartament 2 camere, spatios, fin-
isaje la alegere de calitate, structura de

beton si caramida. Avand o pozitie exce-
lenta, la 2 minute Ratb, 5 minute viitoarea
statie de metrou Brancusi. Birou vanzari,

49.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

266. Brancusi, Drumul Taberei dec., et.
1/6, 58 mp, 2017, Apartament spatios,

construit cu cele mai bune materiale, foarte
bine izolat(vata bazaltica),Finisaje de lux,

cartierul Brancusi este o zona cu parcuri si
aer curat, liniste, Ratb la 50m de bloc,

58.900 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

267. Brancusi, Drumul Taberei dec., et.
1/6, 64 mp, 2017, Se preda la cheie, spa-
tios, zona linistita parcuri, ratb la 50m de

bloc,stradal, constructie solida realizata din
cadre si diafragme de beton, izolat cu vata

bazaltica, finisaje de lux. 65.500 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

268. Brancusi, Drumul Taberei dec., et.
1/6, 63 mp, 2017, Un apartament primitor,

spatios, bine proiectat si construit, zona lin-
istita, aproape de parc, centru medical,

market, piata, etc, te astept sa-l vizionezi!
64.000 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

269. Brancusi, Drumul Taberei dec., et.
1/6, 59 mp, 2017, Va propunem spre van-
zare un apartament cu doua camere, prim-
itor, spatios, amplasat intr-un cartier linistit,
construit cu cele mai bune materiale, pen-
tru mai multe detalii, va rog sa ma contac-

tati! 60.500 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

270. Brancusi, Drumul Taberei, Plaza
Romania, semidec., 49 mp, 2017, Neofort

76, bloc finalizat si racordat la utilitati,
aproape de statii de metrou, tramvai, auto-

buz, scoli, supermarket-uri. Acceptam
cash, programul prima casa, credit ipote-

car, 46.381 {; (0759.030.367/
021.528.06.60 ramona.flueraru@neofort-

biz.ro 

271. Bucuresti, Fundeni Doinei, dec., et.
4/4, 67 mp, 2010, apartament 2 camere,

dec., complet mobilat si utilat, sup utila 55
mp+12 mp balcon deschis, situat la et. 4/4,

bloc constructie 2010, zona rezidentiala
Fundeni, loc parcare proprietate privata.

65.000 {; (0723.967.976/
0721.933.933 claudia_iftene@yahoo.com 

272. Bucuresti, Militari dec., et. 4/7, 49
mp, 2017, apartament de vanzare in Mili-

tari, centrala proprie, usa metalica,
calorifere, prize, intrerupatoare, totul nou,

intr-o constructie noua, 49 mp utili,
44.500 {; (0725.744.950 nicoletarez-

ervelor@gmail.com 

273. Bucurestii Noi, semidec., et. 7/10,
48 mp, 1967, bloc reabilitat, vis-a-vis de

Parcul Bazilescu, etaj 7/10, g, f, p, um, ac,
senzor gaze, individual. termopane. Bloc

linistit, de pensionari. Statia de metrou este
vis-a-vis de bloc 58.000 {;

(0771.508.465/ 0772.028.240 matei.ste-
fan.robert@gmail.com 

274. Bucurestii Noi, dec., et. 1/2, 53 mp,
Pajura, et.1/2, 53mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mobilata,
zugravit, contor gaze, 56.900 {;

(0741.160.332 

275. Bucurestii Noi, dec., et. parter/3, 70
mp, 2010, vand apartament 2 camere +

curte proprie. 64.500 {; (0725.541.902
enachestef@yahoo.com 

276. Bucurestii Noi, cartier Pajura,  52
mp, 1970, et. 4, imb. de calitate, liber,

47.500 {; (0767.552.605/
0721.372.512 

277. Bucurestii Noi, metrou,  et. 6/10, 56
mp, vand apartament 2 camere vedere
parc, etaj 6/10 cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
contor gaze, cadastru, intabulare urgent

57.500 {; (0723.161.633/
0767.789.578 

278. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
dec., et. 2/3, 45 mp, 2010, confort 1, dec.,
etaj 2 din 3, bloc 2010, complet mobilat si
utilat, geam aerisire la baie, centrala termi-
ca, pozitie excelenta, vis a vis de metrou si

Parcul Bazilescu, cadastru, intabulare,
liber 65.900 {; (0722.525.060 gabriel-

manole1@yahoo.com 

125. Berceni dec., et. 1/4, 33 mp, 2017,
Proiect nou garsoniere si apartamente

direct dezvoltator incepand de la 39.000
euro, bloc din 4 nivele cu lift la o distanta

de 10 minute de metrou, 39.500 {;
(0725.652.660/ 0731.853.944 silveractivi-

mob@yahoo.com 

126. Berceni et. 3/9, 55 mp, 2018, pro-
motie - apartament 2 camere (Studio) =
58.000 euro (tva 5% inclus). Comision 0.

Locatia: Berceni Metalurgiei 5 min de
metrou); 58.000 {; (0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro 

127. Berceni dec., et. 2/9, 60 mp, 2018,
Promotie Prima Casa, pachet recomandat
apartament 2 camere, loc de parcare (tva
5% inclus). Comision 0. Locatia: Berceni

Metalurgiei (5 min. de metrou), 67.000 {;
(0732.457.065 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

128. Berceni , Aparatori , Sector 4 dec.,
et. 1/3, 57 mp, 2017, Apartamente in bloc
nou sector 4,preturi incepand cu 57000 ,
finisaje buget mare import , centrala pro-

prie,acces catre metrou Aparatori sau
Leonida .Zona cu infrastructura
completa,stradal . 60.500 {;

(0722.272.058 

129. Berceni , Mall Grand Arena dec., et.
1/4, 53 mp, 2017, Vand apartament 2

camere , spatios , dec. disponibil in cel mai
scurt timp.Apartamentul se vinde complet
finisat.Acceptam si "Credit Prima Casa".

55.000 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

130. Berceni - 2 camere - dec. - 3 minute
metrou! dec., et. 1/3, 46 mp, 2018, Berceni
- 2 camere - dec. - 3 minute metrou - zona
linistita - cartier nou - acces rapid la maga-

zine - acces rapid la metrou - 350 m 1!!
41.500 {; (0724.295.769

gabriel.basarab@zonadesud.ro 

131. Berceni - 2 camere - dec. - 350 m
metrou! dec., et. parter/3, 39 mp, 2018,

Berceni - 2 camere - dec. - 350 m metrou -
zona linistita intr-un cartier linistit cu foarte

mult tineret - spatii de agreament in
apropiere - cafenele - magazine - Mega

Image - Penny... 34.500 {;
(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-

adesud.ro 

132. Berceni - 2 camere - dec. - pod
(45mp) dec., et. 4/4, 59 mp, 2017, Berceni
- 2 camere - dec. - pod (45mp) - scara inte-

rioara - suprafata utila totala 105 mp -
mutare imediata - gata - acte gata!

55.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

133. Berceni - Bdul Brancoveanu dec.,
et. demisol/6, 65 mp, 2017, Bdul Brancov-

eanu apartament cu 2 camere cu o
suprafata utila de 65 mp demisol , dec..
Finisaje de lux, centrala proprie10 min

metrou Brancoveanu Dezvoltator-comision
0, PROMOTIE-Mutare Imediat. 54.000 {;

(0737.500.373 stefan.pascu@zon-
adesud.ro 

134. Berceni - Brrancoveanu - 2 camere
semidec., et. 1/4, 35 mp, 1975, 2 camere
cf 2, zona Brancoveanu - Berceni. Aparta-

ment semidec., suprafata utila de 30,14
mp, etaj 1, in bloc cu 4 etaje si mansarda.

Imobil reabilitat. 36.000 {;
(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimobil-

iare.ro 

135. Berceni - Gradistea - parcare
inclusa dec., et. 1/3, 48 mp, 2018, zona
deosebita, lux, apropiere RATB, constr

noua, se preda functional, toate utilitatile,
finisat la cheie,centrala termica, calorifere,
pereti vopsiti, 48 mp, et 1/3, dec., predare
mai 2018 49.500 {; (0723.190.414 vic-

tor.a@star-construct.ro 

136. Berceni - Metalurgiei dec., et. 1/3,
62 mp, 2017, NOU - Acte GATA - Prima
Casa - Apartament 2 camere cu 2 bai
62mp utili, on bloc nou S+P+3E cu lift,

disponibil IMEDIAT, finisaje la alegere, loc
de parcare GRATUIT, boxa la subsol con-

tra cost 59.900 {; (0737.500.381/
0737.500.380

cristianduta1989@gmail.com 

137. Berceni - Metrou semidec., et. 1/5,
49 mp, 2017, Apartament 2 camere tip stu-

dio, in bloc nou, la doar 6-7 minute de
mers pe jos de statia de metrou.Se preda

la cheie, finisaje de calitate la alegerea
viitorilor proprietari !Comision 0 44.000 {;
(0737.500.381/ 0737.500.380 cristiandu-

ta1989@gmail.com 

138. Berceni - Metrou Dimitrie Leonida
semidec., et. parter/3, 39 mp, Apartament
2 camere open space - 3 min de metrou
Dimitrie Leonida - la parterCalitate supe-
rioara la un pret accesibil.Dotari si finisaje
premiun la alegere.Comision 0% Direct de
la dezvoltator. 34.500 {; (0722.204.952 

139. Berceni - Metrou Dimitrie Leonida
semidec., et. 1/3, 45 mp, 2018, Berceni
metrou Dimitrie Leonida, apartament 2

camere 45 mp 40.000 euro, centrala termi-
ca, termopane, finisaje la alegere, bloc

nou. Dezvoltator - comision 0. Finalizare
August 2018, Oferta Limitata ! 40.000 {;

(0737.500.373 stefan.pascu@zon-
adesud.ro 

140. Berceni - Postalionului dec., et. 2/3,
54 mp, 2017, 2 camere dec.e, bloc nou,

constructie 2017, apropiere RATB, gresie ,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, centrala termica, calorifere , insta-

latii noi, mutare 2017, cadastru intab
57.000 {; (0723.190.414 

141. Berceni - Postalionului dec., et. 2/3,
54 mp, 2017, 2 camere dec.e, bloc nou,

constructie 2017, apropiere RATB, gresie ,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, centrala termica, calorifere , insta-

latii noi, mutare 2017, cadastru intab
57.000 {; (0723.190.414 

142. Berceni -Nitu vasile dec., et. 7/10,
44 mp, 1977, buna ziua vand sau inchiriez
ap 2 cam (sunt particular) zona Nitu Vasile,
izolat termic, aproape de Circa financiara

Nitu Vasile, pt cei interesati sunati tel.
41.000 {; (0733.923.012
danielguta74@yahoo.com 

143. Berceni -Oltenitei- sector 4 stradal
dec., et. 1/2, 2017, Apartament 2 camere

 Oltenitei  Vitan Barzesti capat tranvai
9, 11, 34  Bucuresti sect 4. RATB, Metrou
Piata Sudului. Te a?tept la vizionare! Comi-
sion 0% Direct de la dezvoltator. 39.500
{; (0722.204.952 dragos.bunciu@zon-

adesud.ro 

144. Berceni Apartament 2 camere 1
minut Metrou - GATA dec., et. 7/9, 61 mp,

2017, Berceni Apartament 2 camere 1
minut METROU, Sector 4, Bucuresti, bloc
finalizat, mutare rapida. Predare la cheie.
CEA MAI BUNA OFERTA DIN ZONA !!!

63.000 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

145. Berceni Dimitrie Leonida 2 Camere
3 minute METROU semidec., et. 1/3, 45
mp, 2018, Berceni -Dimitrie Leonida 2

Camere , bloc nou la 300 m de METROU,
se preda la cheie, finisaje la alegere.

COMISION 0% DIRECT DEZVOLTATOR
40.000 {; (0737.500.380/

0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

146. Berceni Leonida dec., et. demisol/5,
50 mp, Ansamblu Rezidential finalizat
2015Apartament 2 camere dec.,50mp

utili,parter inferiorDisponibil Imediat!0735
520 438 37.000 {; (0735.520.438

tiberiu@sudimobiliarexpert.ro 

147. Berceni Luica Giurgiului dec., et.
2/3, 48 mp, 2016, Vand apartament 2

camere an 2016,living pe rotund,bucataria
mobilata,centrala proprie,zona linisitita,ratb
si tramvai langa ansamblu.Se vinde doar la

plata cash 44900 Direct proprietar !!
44.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

173. Berceni, Brancoveanu semidec., et.
1/4, 40 mp, 1977, Vand apartament cu 2
camere, zona Brancoveanu, Lamotesti,

40mp, cadastru, intabulare, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, pret

negociabil, se vinde si mobilat la cerere,
39.900 {; (0760.608.293

m.clau56@yahoo.com 

174. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 2/4,
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
cu@gmail.com 

622. Herastrau, Nordului, Piata Presei
Libere semidec., et. 1/4, 75 mp, 2018, Un
proiect cu un design architectural unic, sit-
uat la 2 minute de mers de parcul Heras-

trau.Imobilul de tip boutique are 19 aparta-
mente de 2 si 3 camere. Boxele si locurile

de parcare neincluse. 154.105 {;
(0747.211.135

ovidiu.isaia@crosspoint.com.ro 

623. Huedin, dec., et. 1/4, 50 mp, 1974, 2
camere dec.e, etaj 1 din 4 nivele, 50 mp

utili, termopan, cadastru, 52.000 {;
(0784.572.615/ 0736.135.836 sorinmar-

vis@yahoo.com 

624. Hunedoara, dec., 43 mp, 1982, fin-
isaje: gresie, faianta, geam termopan, et: 1

15.000 {; (021.406.91.09 

625. Ialomita, Slobozia. semidec., 40
mp, 1977, Apartament 2 camere, finisaje:

gresie, faianta, geam termopan, et: 4.
Suprafata: 39.98 mp, 21.000 {;

(021.406.91.09 

626. Iancu Nicolae, apartament nou,
semidec., et. parter/2, 65 mp, 2017, 65 mp
utili+curte 70mp! zona rezidentiala linistita,

fara trafic,la 5 minute de Jolie Ville si
Padurea Baneasa. Apartament confortabil,
personalizabil integral, ideal pentru familie

tanara, comision 0%, 134.500 {;
(0745.647.837

dan.negulescu@realpro.ro 

627. Iancu Nicolae, apartament nou,
semidec., et. 1/2, 67 mp, 2017, 68 mp utili,

zona rezidentiala linistita, strada privata
infundata in apropiere de Jolie Ville si

Padurea Baneasa. Apartament confortabil,
perfect pentru o familie tanara. Pret+tva.

comision 0%, 103.000 {;
(0745.647.837

dan.negulescu@realpro.ro 

628. Iancului semidec., et. 4/10, 54 mp,
1981, metrou, cf I, ap nerenovat, curat,
acte la zi, liber, semistradal 54.000 {;

(02125301130/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

629. IANCULUI - Biserica Capra, deco-
manfdat, 58mp dec., et. 6/8, 58 mp, 1984,
IANCULUI - Biserica Capra , 58mp, dec.,

et.6/8 Stefan cel Mare, an real 1984,
bucatarie mare 8mp, finisaje noi, contor-
izat, toate actele, parcare ADP, acceptam

credit. 61.000 {; (0758.259.731 

630. Iancului metrou, Piata Iancului, dec.,
et. 2/8, 62 mp, 1987, bloc stradal 1987,
2/8, stradal, monolit, reabilitat, dec., se
vinde mobilat, utilat, la cheie bucatarie

mare, hol imens locuibil, sufragerie 24 m,
apropiere Parcul National, Vatra Lumi-

noasa, metrou Piata Iancului, Mihai Bravu,
88.900 {; (0766.187.781 

631. Iancului, semidec., et. parter/10, 53
mp, 1986, 4 min de metrou, 2 camere ren-
ovat complet cu toate imbunatatirile, c-tie
1986, acte, liber. Zone invecinate: Mihai

Bravu, Pantelimon, Muncii, Obor, 71.000
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

632. Iancului, 59 mp, 1978, Iancului,
aproape de metrou, mobilat si utilat, cu

renovat recent, sup 59 mp, anul con 1978,
68.500 {; (0766.333.192/

0725.783.201 

633. Iancului, 2 cam, str. Elev Stefanes-
cu, bloc 1986 semidec., et. parter/8, 53

mp, 1986, apartament 2 camere, str. Elev
Stefanescu Stefan, an constructie 1986,
semidec., parter, suprafata utila 53 mp,

renovat recent, apartamentul este liber, are
toate actele la zi, accept creditare. 71.000

{; (0731.535.760
fitero_viorel@yahoo.com 

634. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., et. parter/8, 53 mp, 1986, 2 camere

Iancului, Elev, parter din 8, semidec.,
suprafata de 53 mp, acte in regula, renovat
complet de la 0, inclusiv instalatile sanitare,

pret 71000 euro. 71.000 {;
(0725.591.444 

635. Iancului, la 5 minute de metrou,  et.
4/10, 50 mp, 1963, oferta vanzare 2

camere, cf. 1 semidec., zona Iancului, la 5
minute de metrou Iancului, in bloc reabilitat
termic, etaj 4/10, are 50 mp, balcon 6 mp,
termopan, um, scara curata, vecini civiliza-

ti, pret neg. 54.000 {; (0733.107.773 

636. Iancului, Macedonia, ap. 2 cam.
semidec., et. 5/8, 1964, 55 mp 5/8 din

1964, va oferim la vanzare un ap 2 cam cf.
1 semid., in S= 55 mp situat la etj 6/10 intr-
un bloc din 1964 reabilitat termic, curat si

cu imb., 54.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

637. Iancului, metrou la 5-6 minute,  52
mp, cf. 1, semistradal, superzona, et. 9,
balcon in termopane, scoala, gradinita,

scara curata, c+i, disc., 48.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 
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

reabilitat termic, renovat cu gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica si aer
conditionat. 53.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

653. Ion Mihalache, semidec., 47 mp,
1965, va propunem un apartament cu 2

camere situat pe bulevardul Ion Mihalache,
aproape de statia de metrou Aviatorilor. Se
accepta plata cash, prin credit ipotecar sau
Prima Casa, 49.500 {; (0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

654. Ion Mihalache, 5 minute de metrou 1
Mai, semidec., et. 6/7, 44 mp, 1967,

apartament renovat la 5 minute de statia
de metrou 1 Mai. Bloc anvelopat in 2014.
Suparafata utila 44 mp + balcon 4.5 mp.
Apartamentul este renovat, semimobilat,

semidotat si liber. Nu accepta credit;
56.000 {; (0726.103.446/

0722.314.025 

655. Ion Mihalache, hotel Samaa urgent
semidec., et. 7/7, 51 mp, Vanzare aparta-
ment 2 camere, 51.16 mp, etaj 7/7, ter-
mopane, repartitoare, apometre, usi de
interior noi. Pret negociabil, 51.000 {;

(0723.442.571
ILINCA_TEMPEANU@YAHOO.COM 

656. Ion Mihalache, Piata Chibrit, dec., et.
1/1, 65 mp, 1941, 2 apartamente de 2

camere dec., fara imbunatatiri intr-un bloc
P+1. 250 de MP de curte. Detalii la telefon

50.000 {; (0732.135.470 

657. Ion Mihalache, Popisteanu,  et. 7/7,
reabilitat, termopan, parchet, liber, intabu-

lare, 47.900 {; (0723.627.544 

658. Iulliu Maniu, metrou Pacii, stradal,
dec., et. 11/11, 55 mp, 2017, bloc nou,

predare Iunie 2018, la 2 minute de metrou
statia Pacii, dec., 55 mp, contorizare indi-
viduala, finisaje la alegere, 2 lifturi, vedere

exteriorul ansamblului Est, se accepta
credit bancar. 62.100 {; (0757.578.681/

0757.578.681 

659. Izvorul Oltului, Berceni,  et. 6/8,
apartament 2 camere, 39.000 {;
(0734.393.958/ 0721.677.893 

660. Kogalniceanu, mobilat si utilat,
dec., et. 3/5, 50 mp, 1962, dec., totul nou,
langa Cismigiu, scara curata, mobilat 420

{; (0765.420.882
dragos.bajan@yahoo.com 
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582. Floreasca - Giacomo Puccini,
dec., et. parter/2, 45 mp, aparta-

ment 2 camere, parter inalt, reno-
vat, boxa, balcon, bloc reabilitat,
verdeata, liniste; (0734.071.469 

583. Floreasca, apartament 2 camere,
dec., et. 2/3, etaj 2/3, suprafata 46 mp,

dec., zona superba, 73.500 {;
(0726.274.984 

584. Floreasca, Dorobanti, Beller, Prom-
enada semidec., et. 2/3, 46 mp, 1960, van-

zare apartament de 2 camere. Se vinde
mobilat si utilat partial. Vec.: Aviatorilor,

Aviatiei, Kiseleff, Lacul Tei, Nordului, Pri-
maverii, Victoriei, Stefan cel Mare, 72.000

{; (0736.382.928 

585. Floreasca, Dorobanti, Polona, dec.,
et. 1/2, 40 mp, 1950, Floreasca, Dorobanti,
Polona, renovat, utilat, mobilat 2 camere,

1/2, 79.000 {; (07222230704
larry.amenajari@gmail.com 

586. Floreasca, Frederic Chopin, semi-
dec., et. 1/3, 42 mp, 1960, ap 2 cam. reno-
vat complet, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi si calorifere noi, aer

conditionat, bucatarie mobilata si utilata,
69.999 {; (0722.121.842 

587. Floreasca, Parc, Compozitori, dec.,
et. parter/2, 52 mp, 1960, Puccini, cu bal-

con, neamenajat, bloc reabilitat,boxa mare
la subsol uscat, de 10 mp. Scoala, gradini-

ta, parc., 73.900 {; (0722.121.842 

588. Floreasca, Puccini, dec., et.
parter/2, 57 mp, 1960, bloc reabilitat ter-
mic, civilizat, verde, scara curata, balcon,
boxa, Hp/2, vedere mixta, gresie, faianta,
ferestre termopan, parchet lemn masiv.

77.000 {; (0722.121.842 

589. Foisorul De Foc - Popa Nan 21
dec., et. 1/5, 65 mp, 2017, Foisorul De Foc

- Popa Nan 21, apartament 2 cam cu
suprafata construita de 65,30 mp, dec., cu
bucataria inchisa. Se preda complet finisat,
dotat cu centrale termice in condensatie.

COMISION 0. 87.825 {; (0786.871.484
mihai.radu@vibimobiliare.ro 

590. Foisorul de Foc,  et. 5/5, 47 mp,
1945, proprietar, vand apartament 2 cam,
ultracentral, Foisorul de Foc. Cladirea a

fost complet refacuta dupa cutremurul din
77, este pe structura de grinzi si stalpi din

beton armat. 45.000 L; (0721.666.615 

591. Foisorul de Foc, Ferdinand, Mosilor,
semidec., et. 4/5, 85 mp, 1939, comision
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
reabilitat termic, renovat, g, f, p, um, ter-

mopan, baie cu fereastra, pe mijloc, cadas-
tru, intabulare, energetic, 56.500 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

922. Obor - Colentina, str. Berindei, dec.,
et. 4/10, 52 mp, 1971, metrou 10 min,

piata, Kaufland, Mall, bloc reabilitat termic,
pe mijloc, renovat integral, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilat modern,

utilat, acte ok, 68.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

923. Obor - metrou, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, Colentina, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, calorifere
noi, geam la baie, liber, curat, cadastru,
intabulare, usor negociabil; 49.500 {;

(0787.882.999 

924. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, semidec., et. 1/11, 54 mp,
2009, metrou 7 min, Mall Veranda 5 min,
Pipera 10 min, bloc 2009, 7/11 bl. g, f, p,

um, loc parcare suprateran, paza, mobilat
complet, ideal investitie inchiriere, 72.500

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

925. Obor, Colentina stradal, et 5/10, bloc
monolit, dec., et. 5/10, 57 mp, 1970, reabil-
itat, spatios, bucatarie mare, balcon, ame-
najat, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, usa metal, acte la zi, liber, se accepta

credit, ideal investitie sau locuinta,
apropiere Piata, Parc Obor, Veranda Mall.

56.900 {; (0744.597.597/
0755.075.900 iancului@excesimobiliare.ro 

828. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu dec.,
56 mp, 2018, 200 metri metrou, 2 camere

in bloc nou, dec., luminos si spatios,
vedere parc, centrala proprie, baie complet
utilata, finisaje la alegere, contorizare indi-
viduala, solutii tehnice moderne, 68.600
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

829. Militari, Cocosul Rosu dec., et.
demisol/4, 40 mp, 2015, direct proprietar
ofer spre vanzare apartament 2 camere

modificat din garsoniera de 40 mp) la
demisol in Militari Sector 6. Apartamentul

este in bloc nou si pozitionat intr o zona de
case 39.000 {; (0761.002.262

Pelly_eu@yahoo.com 

830. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 42 mp, 2017, caramida, finalizare
2017, finisaje incluse, baie utilata, centrala

termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 36.750 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

831. Militari, Gorjului, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1984, apartament de 2
camere zona Gorjului in bloc construit in

anul 1984 cu 4 etaje, apartamentul se afla
la parter, cu balcon si parcare. Apartamen-
tul este aranjat cu tot ceea ce este nece-

sar. 56.000 {; (0760.654.553 

832. Militari, Gorjului,  cf. 1, renovat,
liber, aproape metrou, pret discutabil;

(0744.994.267/ 0767.463.367 

833. Militari, Gorjului, Barsanesti, Iuliu
Maniu, dec., et. parter/10, 53 mp, 1981, 2
camere, dec., suprafata 53 mp, et. parter

inalt/10 cu balcon, an constructie 1981, fin-
isaje recente: gresie, faianta, parchet, usi
lemn, termopan. Se vinde mobilat/ utilat,

62.000 {; (0720.448.530 imobiliar.bou-
tique@yahoo.ro 

834. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, dec.,
et. 4/11, 53 mp, 1977, apartament 2

camere, 56.300 {; (0733.926.170
babydeny19@yahoo.com 

835. Militari, Iuliu Maniu, dec. + 2 bal-
coane dec., et. 1/6, 52 mp, 2017, aparta-
ment doua camere, dec., doua balcoane
de 7 mp, finisat la cheie, situat stradal pe
bulevardul iuliu maniu, langa metrou, fin-
isat complet, 52 mp, finalizare: mai 2018,

comision 0% cumparator 62.000 {;
(0742.400.300 

836. Militari, la 200 m de statia de
metrou Pacii, dec., et. 10/11, 56 mp, 2017,

imobil nou, ofera spre vanzare aparta-
mente cu 2 si 3 camere complet finisate la

cheie. 58.900 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

837. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri
P+3, geam tripan Salamander, parcare,

pereti zidarie, statie RATB 178, 138, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, geam baie, dec. complet, detalii la
www.nuferilor.ro 47.000 {;

(0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

838. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 29 dec., 61 mp, 2017, blocuri
P+3, geam tripan Salamander, parcare,
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

cheie, 110.000 {; (0723.565.865 

1035. Priveliste superba + s.Metrou=
Apartamentul ideal! dec., et. 1/6, 67 mp,

2017, Apartament cu 2 camere, dec., priv-
eliste superba catre Lacul Morii, investitie

sigura! BIROU VANZARI, PENTRU
DETALII SI OFERTE SUNATI ACUM!

69.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

1036. Rahova Liberty Mall, dec., et. 7/8,
60 mp, 1988, apartament 2 camere, dec.,
spatios 60 mp cu balcon, etaj 7/8 m, an

1988, pozitionat pe mijloc, bucataria mobi-
lata. Dispune de: gresie, faianta, parchet,

termopan. Agentie, pret negociabil,
64.000 {; (0762.093.000 

1037. Rahova, dec., et. 1/6, 54 mp, 2018,
2 camere 54 mp. Decomandat, finsaje lux

ItaliaPrima Casa, 49.900 {;
(0766.227.431/ 0737.500.370 

1038. Rahova, dec., et. 1/5, 2018,
dec..Suprafata:62 m.p.Complet finisat.Fin-
isaje lux italia.Parcare supraterana 2.000
euro.Parcare subterana 5000 euro.Prima

casa, ipotecar sau cash. 56.900 {;
(0721.246.314 

1039. Rahova, dec., et. 3/6, 54 mp, 2018,
dec.. Suprafata: 54 m.p.Complet finisat.
Parcare supraterana 2.000 euroParcare

subterana 5000 euro. Prima casa, ipotecar
sau Cash; T.V.A 5 %; 49.900 {;

(0733.501.444 

1040. Rahova, dec., et. 2/6, 62 mp, 2018,
dec.. Suprafata: 62 m.p. Complet finisat.
Finisaje lux italia. Parcare supraterana

2.000 euro. Parcare subterana 5000 euro.
Prima casa, ipotecar sau cash. T.V.A 5%.

56.900 {; (0741.245.100 

1041. Rahova, dec., et. 1/6, 52 mp, 2018,
vand 2 camere 52 mp, semidec., suprafata

52 mp, 48.900 {; (0766.227.431/
0737.500.370 

1042. Rahova, dec., et. 2/6, 54 mp, 2018,
vand 2 camere 54 mp, dec., pret 44.900

euro. Suprafata 54 mp, Complet finisat, fin-
isaje lux Italia, parcare supraterana 2.000
euro, parcare subterana 5000 euro. Prima

Casa, ipotecar, 49.900 {;
(0732.667.212 

1043. Rahova, dec., et. 1/6, 60 mp, 2018,
vand 2 camere, complet finisat. Finisaje lux
Italia.Parcare supraterana 2.000 euro. Par-

care subterana 5000 euro, prima casa,
etc., 56.900 {; (0766.227.431/

0737.500.370 

1044. Rahova, dec., 57 mp, vand aparta-
ment 2 camere direct propietar, dec., con-

torizat, toate imbunatatirile, negociabil.
62.000 {; (0726.868.338 

1045. Rahova, dec., et. 3/4, 64 mp, 1984,
vand apartament pe Sos. Alexandriei,

vedere superba pe fata si multa verdeata.
Apartamentul se afla la etajul 3 din 4 etaje,

2 camere. Ap. a fost complet renovat
recent, are imbunatatiri. Pret neg. 60.000

{; (0726.591.379
denisadorobantu.dd@gmail.com 

1046. Rahova, Barca, dec., et. 6/8, 52
mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, liber, intabulare,
54.000 {; (0723.949.182 

1047. Rahova, Buzoieni, Croitoru, dec.,
et. 3/8, 53 mp, 1985, Rahova, apartament
2 camere dec., etaj 3/8, renovat in totali-
tate, instalatii schimbate, parchet, usa
metal, usi interior, gresie, faianta, bloc

1984, reabilitat termic, cadastru, intabulare
52.000 {; (0731.305.360 cor-

nelia2530@yahoo.com 

1048. Rahova, Margeanului, Crizan-
temelor,  et. 2/4, 27 mp, cf. 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 22.000 {;
(0723.949.182 

1049. Rahova, Pecineaga, dec., et. 3/4,
51 mp, 1986, ap. 2 cam, cf. 1 dec., ac

1983. Termopan, aer conditionat, usa met-
alica. Apropiere statie Ratb, scoala, gra-
dinita, loc de joaca pentru copii, complex
comercial. Toate actele. Pret 51.000 euro

51.000 {; (0727.395.455/
0723.389.967 

1050. Rahova, piata, Teius, comision 0,
dec., et. 1/7, 43 mp, 2017, imobilul are un
regim de inaltime P+3E+M, cu un total de
29 unitati locative. Termen de finalizare

aprilie 2018. 43.100 {; (0766.091.339/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

1051. Rahova, Posta Margeanului, dec.,
52 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 aere cond., centrala, mobilat, uti-
lat, 53.500 {; (0723.949.182 

1052. Rahova, Pucheni, dec., 45 mp,
2015, oferta, ansamblu rezidential, bloc

caramida, securizat, demisol/7, spatii verzi,
teren sport, loc joaca copii, piscina, spatii
de gratar, acces Ratb 227, centrala pro-

prie, termopan Rehau, tva inclus, 35.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-
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
anul constructiei 1981, doua balcoane,

65.000 {; (0725.783.201/
0766.333.192 

1122. Stefan cel Mare, semidec., et.
parter/parter, 35 mp, vand apartament cu
doua camere, semidec., centrala proprie
pe gaz, geamuri termopan, beci cu acces
din bucatarie, curtea proprie, acces stradal

31.000 {; (0727.777.951 

1123. Stefan cel Mare, stradal,  et. 5/8, 56
mp, 1980, 2 cam., intrare stradala, renovat
complet lux - instalatii sanitare si electrice
pe cupru, usi interior noi, gresie si faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat intabu-

lare, pret neg., (0724.554.282 

1124. Stirbei Voda, Eroilor, Cismigiu dec.,
et. 7/8, 65 mp, 1996, recent renovat, fin-

isaje de inalta calitate, mobilat/ utilat com-
plet, Mobexpert, usi pinum, obiecte san-
itare italia, cada jacuzzi, vedere integrala
fata, ideal atat ca investitie cat si pentru
locuit 121.000 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

1125. Strada Lacramioarei 45-47, dec.,
et. 5/5, 64 mp, apartament in bloc mansar-

dat 5/5 blocul cu are lift),initial au fost 3
camere si a fost transformat in 2.Se vinde
mobilat si utilat complet. A fost inchiriat cu

250-280  lunar; 38.500 {;
(0767.280.320

alburazvan2002@yahoo.com 

1126. Strada Sibiu, Afi Cotroceni, Favorit,
semidec., et. 1/9, 52 mp, 1971, 5 minute
Afi Cotroceni, confort 1, usa metalica, ter-

mopan, liber, cadastru, intabulare, 55.000
{; (0766.668.893 imob24h@gmail.com 

1127. Straduintei, sector 4 dec., et.
10/10, 52 mp, 1969, Apartament 2 camere,

dec., suprafata 52 mp, an c-tie 1969. Se
afla aproape de parcuri, scoala, gradinita.
La 3 statii Ratb de metrou Piata Sudului.

Se accepta credit, 43.000 {;
(0729.842.974 

1128. Suceava, dec., 47 mp, 1981,
apartament 2 camere, finisaje: gresie,

faianta, geam termopan, et. 3, 32.000 {;
(021.406.91.09 

1129. Sun Plaza - Piata Sudului,  et. 5/7,
2017, mutare rapida, finisat lux, AC Mit-
subishi inverter inclus. Promotie pentru
plata cash, accept credit, 53.000 {;

(0723.535.968/ 0723.535.968 

1130. Sun Plaza, Omv Piata Sudului, dec.,
et. 1/8, 58 mp, 1987, apartament 2

camere, gresie, faianta, parchet, termopan,
partial renovat, cadastru si intabulare, 5
min de metrou Piata Sudulu, Berceni si

Sos. Oltenitei, parc Tineretului si Brancov-
eanu orasel, ideal investitie. 65.000 {;
(0724.811.318 catalin.slave@gmail.com 

1131. Tei semidec., et. 2/9, 55 mp, 1990,
Apartament 2 camere, etaj 2, bloc 1990,

zona verde si linistita. Mobilat si utilat com-
plet. Are un dressing generos in dormitor.

A fost renovat in totalitate, 75.000 {;
(0773.702.588 stefan@bcsimobiliare.ro 
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1001. Piata Sudului, 1 minut metrou, dec.,
et. 5/10, 51 mp, 1975, apartament 2

camere dec. confort 1, balcon inchis, reno-
vat recent, bloc reabilitat, loc de parcare
inclus in pret, pozitie excelenta 1 minut

metrou, super ocazie 59.999 {;
(0731.853.944

silveractivimob@yahoo.com 

1002. Piata Sudului, Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2015, apartamentul se

vinde mobilat si utilat: plita noua, cuptor,
masina de spalat noua, centrala termica, 6

minute metrou, 3 minute Mega Image,
50.900 {; (0732.135.470 

1003. Piata Sudului, Sector 4 dec., et. 3/4,
40 mp, 2017, Apartamentul beneficiaza de
centrala termica proprie, finisaje interioare
la alegere (gresie, faianta, parchet, usi de

interior), tamplarie PVC cu geam termopan
Low-e. COMISION 0%! 55.000 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

1004. Piata Sudului, Secuilor, semidec.,
et. parter/9, 41 mp, 1976, metrou piata

Sudului, confort 2 sporit, etaj p/9, liber, fara
imbunatatiri, disponibil imediat, pozitie

deosebita, 3 minute de mall Sun Plaza,
metrou piata Sudului, magazinul Big

Berceni, ocazie, 39.500 {;
(0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

1005. Piata Sudului, Sos. Oltenitei  et. 5/7,
57 mp, 2017, Apartament 2 camere dec.
situat la et. 5/7 bloc nou situat la 5 min de

metrou Piata Sudului. Apartamentul se
preda complet finisat. Merita vazut.

Disponibil Imediat, 73.500 {;
(0730.888.286 

1006. Piata Sudului-metrou semidec., et.
1/10, 55 mp, 1983, Oltenitei bloc stradal

(statie Lunca Barzesti), apartament 2
camere, confort 1, etaj 1/10, 2 balcoane

inchise, gresie, faianta, parchet, termopan,
acte la zi, liber, acces rapid metrou, Sun

Plaza. 64.500 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

1007. Piata Unirii, Splaiul Independentei,
semidec., et. 6/8, 45 mp, 1962, ap. 2 cam,

2 balcoane, panorama superba, 45 mp,
pret neg., 65.000 {; (0721.992.485

centralapt@yahoo.com 

1008. Piata Victoriei semidec., et. 2/8, 55
mp, 1960, Bd. Iancu de Hunedoara, vav de
spitalul G. Alexandrescu, vedere stradala,
apartament calduros si luminos, 55 mp,

semidec., renovat, usa metalica, bloc linis-
tit din 1960, ac, p, g, f, termopan 83.000

{; (0729.996.346 

1009. Piata Victoriei, Banu Manta semi-
dec., et. 8/8, 71 mp, 2018, Imobilul va avea
2 lifturi Schindler care vor ajunge in gara-
jele subterane.Apartamentele vor fi spa-
tioase, luminoase, cu finisaje deosebite:
parchet lemn, termopan tristratificat, cen-

trala Buderus. 137.500 {;
(0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

1010. Piata Victoriei, pe strada laterala lin-
istita dec., et. 2/3, 48 mp, 1957, confort 1,
langa Centrul Metropolis, parchet, gresie,
faianta, rulouri, igenizat, baia trebuie reno-

vata, boxa 10 mp. Nu lucrez cu agenti.
Negociabil. WhatsApp

0049.176.841.232.27, 52.000 {;
(004915227274659 

1011. Pictor Victor Brauner Strada nr 34-
38, dec., et. 2/7, 64 mp, 2017, apartament

2 camere aproape de metrou Nicolae
Teclu, 64.000 {; (0720.842.227 adeli-

nametropolitan@gmail.com 

1012. Pipera, semidec., et. parter/7, 106
mp, 2013, complex rezidential nou, aparta-
ment gresie, faianta, parchet, centrala pro-

prie, incalzire pardoseala, 95.000 {;
(0736.700.700 andreea.paun@diamond-

residence.ro 

1013. Pipera, semidec., et. 6/7, 124 mp,
2013, Pipera, Diamond Residence, van-

zare apartament 2 camere, in complex res-
idential, et. 6/7, suprafata 124 mp constru-

iti, an c-tie 2013, parcare inclusa;
105.000 {; (0736.700.700

andreea.paun@diamond-residence.ro 

1014. Pipera, Mega Image, semidec., et.
1/3, 84 mp, 2016, apartament unic, bloc

nou, cladire situata pe malul lacului, pisci-
na, finisaje incluse in pret, 69.900 {;

(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

1015. Plauen, Germania, dec., et. 4/4, 50
mp, 1968, complet renovat, mobilat si

bucatarie utilata; 25.000 {;
(0721.879.704

valentinung54@yahoo.com  

1016. Politehnica, Grozavesti, dec., et.
3/9, 57 mp, 2017, compartimentari inte-

rioare din caramida, contorizare individu-
ala, centrala proprie, lift, complet finisat,

81.900 {; (0722.434.557 

1017. Polona, P-ta Romana, ultracentral,
dec., et. 2/4, 91 mp, 2017, direct proprietar,
apart 2 camere, in apropriere de metrou,
licee, universitati (ASE), imobilul dispune
de lift si locuri de parcare in subteran, fin-
isaje lux, 154.000 {; (0773.821.863/

0762.599.317
VLAICURESIDENCE@YAHOO.COM 

1018. Popesti Leordeni dec., et. parter/1,
65 mp, 2017, ansamblul Ave Village, in vila
cu 2 apartamente, finisat la cheie, baie uti-
lata, living spatios, inclusiv gradina 32 mp,
doua terase exterioare, zona linistita, toate

actele, disponibil imediat 65.000 {;
(0743.145.495 gabriel.nitu91@gmail.com

www.gamainvest.ro 

1019. Popesti Leordeni  et. 11/12, 90 mp,
2009, Vand apartament in Confort City,
doua camere open space 75mp+14mp
balcon deschis.se poate transforma in 3
camere. Se vinde cu bucataria mobilata
(sipro mdf), baie complet utilata, et 11/12
finisaje lux, 55.000 {; (0742.114.294 

1020. Popesti Leordeni Centru aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/2, 43 mp, 2017,
locuinta se va preda cele mai bune finisaje

si dotari, apartamentul este bransat la
toate tipurile de utilitati (gaze naturale,

energie electrica, apa curenta si
canalizare), 43.000 {; (0765.096.632/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1021. Popesti Leordeni Soseaua Oltenitei
dec., et. 1/3, 46 mp, 2017, oferta bloc 2017
apartament 2 camere dec. etaj 1/3, zona
noua linistita de case si blocuri mici, fin-
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
metalica, usi interioare noi, 41.000 {;

(0733.579.254 

1078. Sector 2, zona Teiul Doamnei,
semidec., et. 8/10, 54 mp, 1982, aparta-

ment 2 camere, recenet renovatm bloc din
ani '80, reabilitat complet 2017. Complet
mobilat si utilat de buna calitate. Aparta-
mentul se vinde la cheie, direct pentru

locuit, 68.000 {; (0785.031.292 adri-
angheorghe80@yahoo.com 

1079. Sector 3, zona Unirii, dec., 62 mp,
2009, Matei Basarab, particular, vand ap. 2
camere, finisaje de lux, et. 2, lift, paza, loc

parcare, 97.000 {; (0727.238.542 

1080. Sector 4 dec., et. 5/8, 57 mp, 2017,
Locuinta se afla intr-un complex reziden-

tial, dispune de imbunatatiri de calitate(gre-
sie, faianta, parchet, geamuri termopan,
usi noi interior, usa metalica, centrala ter-

mica etc.)COMISION 0%! 73.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

1081. Sector4, Brancoveanu strand  40
mp, 2 cam., cf. 2 sporit, superimbunatatiri,

acte la zi, pret de criza, bloc reabilitat
33.000 {; (0762.146.702 

1082. Sectorul 3,cartierul Titan dec., et.
2/4, 52 mp, 2017, Apartament 2 camere

zona Theodor Pallady,DIRECT DEZ-
VOLTATOR,merita vazut!!! 57.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1083. Sectorul 3,Titan dec., et. 1/3, 61
mp, 2017, Apartament 2 camere ,adiacent
Theodor Pallady,DIRECT DEZVOLTATOR
54.500 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.com 

1084. Sinaia dec., et. 4/10, 54.40 mp,
Apartament 2 camere, dec., 54.40 mp utili,
balcon 8,6 mp, cu vedere spre munte. FIn-
isaje clasa premium, la alegere, geamuri
termopan, centrala termica si calorifere,
utilitati separate. OFERTA 38.850 {;
(0733.501.453/ 0737.500.382 alexan-

dra@olympus-residence.ro 

1085. Sinaia dec., et. 8/10, 60.32 mp,
Apartament 2 camere, dec., 60.32 mp utili,
vedere la munte, finisaje de lux, la alegere,
centrala termica si radiatoare, geamui ter-

mopan, usa intrare anti-efractie. PRO-
MOTIE! 45.570 {; (0733.501.453/

0737.500.382 alexandra@olympus-resi-
dence.ro 

1086. Sinaia dec., et. 4/10, 69.10 mp,
Apartament 2 camere, lux, dec., 69.10mp

utili, balcon 9,7m.p., finisat la cheie, cu
vedere la munte, usa-antiefractie la intrare.
Apa, gaz, canalizare, electricitate separate.

OFERTA NOUA! 49.350 {;
(0733.501.453/ 0737.500.382 alexan-

dra@olympus-residence.ro 

1087. Sisesti Baneasa Metrou Straulesti -
Maia Residence dec., et. 1/5, 66 mp, 2018,

Sisesti - Baneasa, 2 camere s construita
66 mp (56 mp utili totali inclusiv balcon cu

suprafata 3.49 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Finisat complet. La 350 m de sta-

tia de metrou Straulesti. 69.525 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

1088. Snagov, Ghermanesti primarie,
dec., et. 2/3, 70 mp, 2012, central, etaj 2/3,
imobil finalizat 2012, centrala proprie, 70
mp utili, boxa subsol, gresie, faianta, par-

chet, termopan. Nu a fost locuit nici o data.
Pret negociabil. OVA103655; 31.800 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

1089. Sos Alexandriei, Rahova, Cartierul
Verde semidec., et. 1/4, 57 mp, 2016, 2
cam, dec.e, luminos, balcon deschis,

mobilier bucatarie inclus + electrocasnice.
Restaurant, piscina, spatii verzi. Direct

dezvoltator. 42.000 {; (0727.706.783
butoi.ionut@gmail.com 

1090. Sos Oltenitei dec., et. 2/2, 43 mp,
2017, Apartament 2 camere 43 mp 38.000
euro , centrala termica, termopane, finisaje

la alegere, bloc nou. Dezvoltator - comi-
sion 0. Finalizare Februarie 2018, Oferta

!!!Detalii suplimentare la 0737500373
38.000 {; (0737.500.373
stefan.pascu@zonadesud.ro 

1091. Sos. Alexandriei , Bragadiru - Raho-
va semidec., et. 1/6, 55 mp, 2017, Aparta-
ment de 2 camere cu o compartimentare
moderna si o terasa spatioasa, ce se afla
intr-un ansamblu rezidential nou, situat in
imediata apropiere a unui mijloc de trans-

port in comun. 41.500 {; (0736.380.185 

1092. Sos. Alexandriei, bloc nou, finisaje
de calitate dec., et. 2/6, 54 mp, 2017,

Apartament in bloc nou, bucatarie mobilata
si utilata, zona linistita, acces Ratb,

41.000 {; (0799.929.025 

1093. Sos. Bucuresti-Magurele dec., et.
1/2, 60 mp, 2017, Apartament 2 camere
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

(0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1323. Universitate, Cismigiu, aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 2/2, 60 mp,

1940, in bloc tip vila, etaj 2/P+2, 53 mp + 7
mp balcon, baie, bucatarie deschisa, par-
chet, termopan, incalzire electrica, boiler
apa calda, 54.500 {; (0724.299.311 

1324. Uricani, jud. Hunedoara,  aproape
de statiunea Straja si Rusu din Muntii

Parang, necesita renovare, 45.000 L;
(0732.057.204 

1325. Vacaresti, dec., et. 10, 179 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb,
metrou la 5 min de bloc. 181.830 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1326. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1327. Valea Oltului, Prelungirea Ghencea,
dec., et. 1/4, 50 mp, 2017, ultimele aparta-

mente, bloc finalizat, direct dezvoltator,
fara comision, centrala proprie, finisaje la

alegere, lift silentios, amplasament
deosebit, TVA-ul este inclus, 44.000 {;

(0761.309.031 

1328. Valea Prahovei dec., et. 6/10, 59.20
mp, 2 camere, dec., 59.20mp utili, et. 6/10,

balcon 8 mp, finisaje de lux, la alegere,
parchet, faianta, gresie, centrala termica,

calorifere, apa, gaz, canalizare, usa intrare
anti-efractie. NOU! 43.575 {;

(0733.501.453/ 0737.500.382 alexan-
dra@olympus-residence.ro 

1329. Vanzare - 2 camere - Sector 4 -
Grand Arena dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
Acces facil catre mijloace de transport,

centre comerciale, scoli, gradinite.Comi-
sion 0%! 37.000 {; (0735.222.575 cos-

min.topai@zonadesud.ro 

1330. Vatra Luminoasa - metrou, semi-
dec., et. 5/10, 1968, 2 camere, reabilitat

termic, fara urgente, curat pret 59.000 {;
(0727.145.882 

1331. Vatra Luminoasa,  et. 9/10, 48 mp,
bloc reabilitat termic. Repartitoare, senzor
gaz, lift, intrare in bloc monitorizata video,
logie - balcon inchis. Incalzire centralizata.
Negociabil, 48.000 {; (0735.517.157 

1332. Vatra Luminoasa, semidec., et.
9/10, 48 mp, 1965, cf. I, semidec., etaj

9/10, 48 mp, bloc reabilitat termic, centrala
termica, aer conditionat, termopan, usa
metalica, 48.000 {; (0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

1333. Vatra Luminoasa, stradal vis-a-vis
Mega Image, dec., et. 3/3, 63 mp, aparta-
ment confort 1, sporit, dec., bloc rusesc
(pentru cunoscatori) 63 mp+ boxa 3 mp.

etaj 3/3 cu pod, liber, intabulare, sug-
ragerie, 24 mp, dormitor, 17 mp, bucatarie,

11 mp, baie, 6 mp, wc separat, 3 m.
82.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

1334. Victoriei dec., et. 5/5, 76 mp,
2017, Apartament 2 camere, bloc nou,

central, strada Dr Felix, dec., 62 mp utili,
terasa 10 mp, constructie 2017, centrala si
contorizare individuala, posibilitate achizitie

parcare si boxa subsol, 130.000 {;
(0762.050.880 nicusorvpopescu@icdd.ro 

1335. VICTORIEI BANU MANTA dec., et.
4/8, 64.8 mp, 2017, apartament 2 camere,
et.4/8, imobil 2017, finisaje premium. Baie
dotata Delta Studio, parchet masiv, cen-

trala proprie, geamuri Schuco. Posibilitate
loc parcare in subteran. Apropiere 1 Mai,

Kiseleff 93.500 {; (0722.640.069
oana.popescu@crosspoint.com.ro 

1336. Victoriei, dec., et. 4/5, 59 mp,
2017, direct proprietar vand apartament 2
camere, zona Piata Victoriei, Decomandat,
bloc nou, 59 mp utili, posibilitate achizitie

parcare si boxa, se vinde la gri, centrala si
contorizare individuala. 125.000 {;

(0762.050.880 nicusorvpopescu@icdd.ro 

1337. Victoriei, 2 camere, dec., et. 4/5,
48 mp, 2017, direct proprietar, apartament
2 camere, zona Piata Victoriei, Decoman-
dat, bloc nou, posibilitate achizitie parcare
si boxa, se vinde la gri, centrala si contor-

izare individuala. 99.900 {;
(0762.050.880 nicusorvpopescu@icdd.ro 

1338. Viitoarea statie de metrou V.
Ialomitei. Ocazie. dec., et. 1, 57 mp, 2017,
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

repartitoare, apometre 65.000 {;
(0726.274.984/ 0735.229.832 

6. 1 Decembrie 1918, stradal, semidec.,
et. 1/10, 75 mp, 1986, 1 Decembrie 1918,
Trapezului, Circa 13, stradal, 1/10, sdec, g,

f, p, t, um, ac, isn, ien, finisaje premium,
centrala, lux, 10 min. metrou, constructie

1986, 75 mp utili, 2 gr sanitare, acte in reg-
ula, neg 92.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

7. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady,
metrou, piata dec., et. 7/10, 74 mp, 1976,

zona exceptionala, bloc linistit si curat,
reabilitat, renovat integral, contorizat,

dresing pe hol, boxa pe palier, 2 balcoane
(cate unul pe ambele fete ale blocului), g, f,

p, t, um, usi schimbate, acte complete.
79.000 {; (0725.066.070/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

8. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
67 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam

Tripan, 61.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., et. 2/3, 70 mp, 2017, imobil nou
ds+p+2e+m, direct dezv, accept credit
banc/ ipot, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

finalizare 2018, red5, 6% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision, 79.500 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

10. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
semidec., 125 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m, direct dezv., accept credit banc/
ipot,10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, finalizare

2017, red2% la plata cash in avans, TVA
5% inclus, comision 0, 108.000 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 
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11. 1 Decembrie, dec., et. parter/4, 65
mp, 1974, etaj p/4, dec., balcon inchis cu

PVC, gresie, faianta, toate actele la zi.
68.500 {; (0775.368.545

agentie8@mauwis.ro 

12. 1 Decembrie, Bucuresti dec., et.
parter/10, 66 mp, 1970, apartament 3

camere, confort i, dec., 1 grup sanitar, in
apropiere de metroul 1 Decembrie 4-5
minute, suprafata 66 mp. an c-tie 1970,
complet renovat in 2017. Pret negociabil

75.000 {; (0773.913.212
dorin@goldimob.ro 

13. 1 Decembrie1918, Titan, aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/4, 75 mp, 2017,

finalizat, direct dezvoltator, 0%comisin,
tva5% inclus. Propunem spre achizitie un
apartament cu o compartimentare optima

complet finisat cu mutare rapida. Se
accepta orice forma de creditare; 72.000
{; (0738.155.832 teodor@activestate.ro 

14. 1 Mai piata, dec., et. 7/10, 68 mp,
1977, oportunitate, apartament cochet,
spatios, 2 min. parc Kiseleff, 7 min. P-ta
Victoriei, etaj 7/10, dec., bloc reabilitat,

panorama, imbunatatiri, vedere stradala,
acte, pret usor negociabil, 95.000 {;
(0743.028.007 office@4rent.com.ro 

15. 1 Mai, dec., 70 mp, 2017, Pod Con-
stanta, et.1, 2, 3, su75mp, finisaje

deosebite la cheie; 88.500 {;
(0741.160.332 

16. 11 Iunie, Parcul Carol,  3 camere,
bloc special P+2, parter suprainaltat, 2 bal-

coane, 2 dintre camere cu glazvant intre
ele, pivnita la subsol, zona foarte linistita,

curte cu verdeata si loc de parcare,
119.000 {; (0752.033.992 

17. 13 Septembrie Bucuresti dec., et.
8/8, 1992, apartament 3 camere, confort 1,

dec., situat in Calea 13 Septembrie,
stradal, etaj 8/8, 2 grupuri sanitare,

suprafata 77 mp. an c-tie1992, negociabil
82.500 {; (0773.913.212

dorin@goldimob.ro 

18. 13 Septembrie, semidec., et. 8/8,
75 mp, 1980, apartament cu 3 camere, in
stare buna, in imobil p+8 din anul 1980,
zona este bine deservita din puncte de
vedere comercial, transportul in comun

facil, balcon inchis cu termopane, usa de
acces metalica, 69.900 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

19. 13 Septembrie, dec., et. 1/3, 68 mp,
2017, apartament cu 3 camere, zona de
case, bloc de 3 etaje, se preda finisat la

cheie, finalizare luna martie 2018. autobuz
la 1 minut, linia de tramvai la 2 minute,
viitor metrou la 8 minute, comision 0,

84.000 {; (0732.188.812 

20. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 78 mp,
1989, langa Prosper, 5 min distanta de
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

330. Drumul Taberei,  et. 10/11, 1972,
Timisoara, Plaza, apartament 3 camere,

circular, bloc reabilitat, balcon mare inchis
in termopan, semistradal, apropiere parc,

acte facute, liber 51.000 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

331. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4, 65
mp, 1972, Valea Argesului, apartament, 3

camere, 3/4, termopan, usa metalica,
instalatia electrica schimbata, liber, acte

facute, se accepta credit, 61.000 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

332. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 80 mp, 2017, Valea Oltului, bloc

finalizat, finisaje la cheie la alegere,
suprafata totala 80 mp, balcon 7 mp, dor-

mitor cu baie proprie, bucatarie inchisa
13.5 mp, zona linistita, comision 0 %

cumparator, TVA 5% inclus, 83.664 {;
(0760.654.540/ 021.440.22.49 

333. DRUMUL TABEREI, Ghencea, dec.,
70 mp, 2016, 2 bai, bloc stradal cu toate
utilitatile, finisaje de calitate, contorizate,

preturi promotionale, tva inclus, 60.000 {;
(0729.428.957/ 031.807.95.72 confort-

ghencea@yahoo.com 

334. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., et.
2/10, 78 mp, 1983, langa Mega Image si

viitoarea statie de metrou, et 2/10, cf. 1, 75
mp, semidec., foarte bine compartimentat,
bucatarie generoasa, balcon 12 m, spatii
de depozitare, 2 gr sanitare, bloc 1983,

acte pregatite 75.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

335. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
1/10, 1980, 1/10, c-tie 1980, 73 mp, dec., 2

gr. sanitare, liber, neamenajat, stradal,
acces imediat ratb, hipermarket, scoli, gra-
dinite, parcuri; 73.000 {; (0769.470.920 

336. Drumul Taberei, Auchan, Brasov,
dec., et. 3/4, 1976, dec., vedere mixta, 2

balcoane, fara modificari in cadastru, ame-
najat cu termopan, gresie, faianta, parchet,

curat, disponibil imediat, acte facute,
accepta credit, 64.500 {;

(0744.682.007/ 0725.646.382 

337. Drumul Taberei, Auchan, Tricodava
dec., et. 3/4, 62 mp, 1976, proprietar, con-
fort 1, gresie, faianta, termopane, parchet,

debara, 2 balcoane, zona linistita, in
apropiere liceu, gradinita, parcul Drumul

Taberei, acte la zi, 64.000 {;
(0765.849.747 

338. Drumul Taberei, Bd. Timisoara dec.,
et. 5/10, 72 mp, 1976, ofer spre vanzare

ap 3 camere mobilat, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

acte la zi, balcon 8 mp 59.500 {;
(0751.427.385 

339. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Brasov, semidec., et. 9/10, 61 mp, 1970, 3
cam, an constructie 1970, fara risc seis-

mic, et. 9/10, circular, su 58 mp, st 61 mp,
1 balcon inchis cu termopan, 1 gr sanitar

cu geam, renovat, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, liber, 60.500 {;

(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

340. Drumul Taberei, Bozieni, dec., et.
9/10, 70 mp, 1979, de vanzare apartament
2 camere, confort 1, dec., 70 mp., an 1979,

2 grupuri sanitare, 1 balcon inchis in ter-
mopan, imbunatatiri: gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, vedere mixta
65.000 {; (0725.556.901 

341. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
10/10, 74 mp, 1970, proprietar, 3 camere
74 mp, dec., imbunatatiri, izolat exterior,

loc parcare, zona linistita, in apropiere Parc
Moghioros, Kaufland, Lidl, Auchan. Mobila

bucatarie, 2 debarale spatioase, 2 A.C,
59.900 {; (0722.771.650 bogdanmire-

anu@yahoo.com 

342. Drumul Taberei, Compozitorilor,
bloc 1982, confort 1, etaj 5/8, cu 2 lifturi, 2
bai (una cu geam), fara imbunatatiri, ter-
mopan, liber, acte, situat in apropiere de

centre comerciale, scoli. 64.900 {;
(0726.881.809

iulian78zburlea@yahoo.com 

343. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 5/8, 72 mp, 1984, confort 1,
stradal, etaj 5 din 8,vedere catre est,2 lif-
turi, fara imbunatatiri, 2 bai, bloc 1984,

liber, 72 mp, cadastru, intabulare, 64.900
{; (0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

163. Brancoveanu, Covasna semidec.,
et. 4/4, 68 mp, 1968, amenajat cu parchet,
gresie, termopan, obloane exterioare, baie
cu geam si dus italian, balcon inchis cu ter-
mopan Brugmann, aer conditionat, semi-

mobilat, 58.000 {; (0723.449.446
remusdirect@gmail.com 

164. Brancoveanu, Huedin, sector 4,
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
100 mp, in vila, plus 66 mp boxe la

demisol, parchet stejar, centrala termica pe
gaz, toate utilitatile, stradal, zona centrala,
negociabil, 109.000 {; (0745.004.308 

197. Calea Plevnei, Orhideea Gardens,
semidec., et. 9/11, 120 mp, 2009, etaj 8/11,
109 mp utili, 2 gr. sanitare, loc pacare sub-

teran. Se vinde mobilat si utilat complet,
185.000 {; (0758.098.944 

198. Calea Victoriei, Biserica Amzei,
semidec., et. 4/7, 90 mp, 1960, ap. 3 cam.,
in bloc fara risc seismic 1960 si reconsoli-
dat in anii 80, renovat, parchet masiv, ter-
mopan, vedere fata-spate, scara curata cu

2 lifturi, boxa subsol. 97.000 {;
(0723.024.024/ 0728.777.650 techno-

casa.realestate@yahoo.ro 

199. Calea Victoriei, Buzesti, Calea Griv-
itei semidec., et. parter/4, 100 mp, 1940,
Universitatea de Arte, central, ap 3 cam,

100 mp parter inalt, vedere spate, 2
grupuri sanitare, renovat, centrala termica,

tamplarie pvc, acte la zi, imobil fara risc
seismic, pretabil birouri, 50.000 {;

(0787.859.952 

200. Calea Victoriei, colt cu Str.
Frumoasa,  et. 4/5, vand aparta-
ment cu 3 camere si dependinte,

suprafata utila 85,75 mp, plus
boxa la subsol si camera la

mansarda, lift, negociabil, 135.000
{; (0723.575.789 

201. CALEA VICTORIEI, HOTEL RADIS-
SON dec., et. 8/8, 78 mp, 1990, aparta-

ment situat la etl.8/8, imobil 1990. Suprafa-
ta utila 78 mp, dec., frumos amenajat.

Ideal investitie, Apropiere Ateneul Roman,
Cismigiu, Romana, Universitate, Centrul

vechi 153.500 {; (0722.640.069
oana.popescu@crosspoint.com.ro 

202. Calea Victoriei, langa Atheneul
Roman dec., et. 4/9, 114 mp, 1977, Ap. 4
camere, compus din living, bucatarie, 2

dormitoare, 2 bai, debara, balcon, situat in
zona zero, langa Atheneul Roman, sala
palatului, hotel Hilton, hotel Radisson,

95.000 {; (0771.429.370/
0770.391.046 office@liderimob.srl 

203. CALEA VICTORIEI-ATENEUL
ROMAN semidec., et. 3/3, 89 mp, 1920,

Mansarda unui imobil construit in stil
baroc, nu are bulina,, semidec., are 89 mp
utili, renovat. Inchiriat unui birou, se poate

prelua cu chirias. Apropiere Victoriei,
Magheru, Centrul Vechi 125.500 {;

(0722.640.069 oana.popescu@cross-
point.com.ro 

204. Campia Libertatii, semidec., et. 8/10,
62 mp, 1971, 3 camere conf 1 sd, etaj
8/10, imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc
reabilitat termic cu balcon inchis cu ter-

mopan, usile interioare schimbate, stradal,
blocul, scara si liftul impecabile. 74.500

{; (0749.199.195/ 021.252.16.05
ion@confortcasaimobiliare.ro 

205. Campia Libertatii, semidec., et. 6/10,
70 mp, 1965, Bloc turn, cochet, zona civi-
lizata, verde, langa Park Lake, panorama

extraordinara, 80.000 {; (0762.269.828 

206. Campia Libertatii, semidec., et. 1/10,
70 mp, 1964, vanzare 3 camere conf 1 sd,
etaj 1/10, fara imbunatatiri, bloc reabilitat
termic, cu geamuri termopan si balcon

inchis cu termopan si parchet bine intret-
inut cu 2 balcoane. 74.500 {;
(0749.199.196/ 021.252.16.05
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

207. Carol parc, Filaret, dec., 74 mp,
2017, direct dezvoltator, constructie noua
p+8e, finisate, bai utilate, centrala termica

proprie, toate utilitatile, 103.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

208. Catelu, metrou Anghel Saligny, dec.,
et. 2/3, 86 mp, 2010, apartament 3 camere

confort 1 dec. etaj 2/3 constructie 2010 ,
com Catelu 1 km metrou Anghel Saligny
86mp balcon apartamentul beneficiaza si

de un teren 150m ingradit separat,
97.000 {; (0732.592.007 

209. Centru, strada Fizicienilor semidec.,
et. 3/3, 75 mp, 1985, 3 camere confort 1,
1985, et. 3, 2 bai, renovat, vedere fata,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa

metalica, aer conditionat, centrala, vis a vis
Institutul de Fizica Magurele si Penny Mar-

ket, 46.000 {; (0744.378.519/
0744.372.220 

210. Chisinau Pantelimon Basarabia,
dec., et. 8/8, 60 mp, 1980, stradal pe

Chisinau, bloc reabilitat, dec., termopan,
baie noua, dormitoare spatioase, necesita

renovare, acc. credit, 58.000 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

211. Chisinau, semidec., et. 1/8, 62 mp,
1978, Delfinului, Chisinau, 3 camere, semi-

dec., etajul 1, constructie 1978, 1 grup
sanitar, cadastru, intabulare, liber 65.900
{; (0749.199.194/ 0749.199.193 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

212. Ciorogarla, dec., et. 2/2, 96 mp,
2013, stradal, apartament 3 camere in

duplex, 96 mp, curte 60 mp din 200 mp,
proprietar serios, negociabil, g, f, p, t, se

vinde mobilat si utilat, centrala termica, se
accepta avans plus rate 45.000 {;

(0732.413.403 

213. Circa 13, Titan, dec., et. parter, 67
mp, 1970, dec., etaj P/4, suprafata 67 mp,

bloc reabilitat, an de constructie 1970,
instalatii noi, usi interior noi, balcon tip

logie, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, loc parcare ADP, 68.000
{; (0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

214. Cismigiu semidec., et. 3/7, 70 mp,
1970, Brezoianu, bloc consolidat, vedere

stradala, mobilat utilat complet, ideal firma/
locuit. 115.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 



344. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1982, dec., etaj 1, bloc

din 1982, spatios 70 mp, 2 gr. sanitare 1
balcon inchis,liber, cu imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
amplasat intr-o zona linistita cu multiple

facilitati 71.000 {; (0725.740.601 

345. Drumul Taberei, Favorit,  et. 1/10, 66
mp, 1974, apartament confort 1, situat la
etajul 1/10, blocul este consrtuit in 1974,
are o suprafata de 66 mp. amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, parc,

piata, 65.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

346. Drumul Taberei, investitie sau locuit,
dec., et. 7/10, 62 mp, 1974, langa Plazza,
1 min. tramvai 41, cf. 1, circular, termopan

peste tot inclusiv la balcon, foarte bine
compartimentat, bucatarie generoasa,

spatii de depozitare, geam la baie. Accept
credit, 59.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

347. Drumul Taberei, Istru, Callatis semi-
dec., et. 3/4, 63 mp, 1978, Drumul Taberei,

Istru, Callatis, et. 3/4, suprafata utila 63
mp, constructie 1978, are termopan, usa
metalica gresie, faianta, instalatii sanitare

schimbate, in apartament si in bloc
65.000 {; (0760.654.542/

021.440.22.49 

348. Drumul Taberei, liceu Lovinescu,  et.
parter/10, cf. 1, aproape viitoare statie

metrou, zona verde si linistita, bloc monolit,
fara imbunatatiri, eliberabil imediat, scara
curata, toate actele pregatite pentru van-
zare 61.000 {; (0732.337.569 topimo-

biliare@yahoo.com 

349. Drumul Taberei, Militari, semidec.,
et. 2/4, 1970, str. Valea Calugareasca, et
2/4, confort 1 sporit, renovat, bucatarie

mare, balcon logie, semimobilat, contoare,
reabilitat exterior, scara curata, boxa, loc
parcare, acte, acces usor Auchan, tram-

vaiul 41. 65.000 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

350. Drumul Taberei, Moghioros, stradal,
semidec., et. 4/10, 72 mp, 3 camere, ter-

mopan, vedere dubla, 2 balcoane, agentie
exclusiva, plata doar cash. Fara Prima

Casa, 60.000 {; (0722.190.588 

351. Drumul Taberei, Orizont,  et. 7/8,
renovat, 2 balcoane mari (8 mp), statie

metrou, pozitie excelenta, nu credit, disc.,
65.000 {; (0744.994.267/

0763.698.327 

352. Drumul Taberei, Orizont, AFI
Cotroceni, semidec., et. 3/4, pozitie exce-
lenta, etaj 3/4, zona verde, orientare E-V,

termopan, parchet masiv. toate actele.
Ratb toate liniile, metrou, magazine, AFI

Cotroceni, scoli/gradinite. Pretabil
locuinta/investitie. 65.000 {;

(0722.558.070 topimobiliare@yahoo.com 

353. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 8/10, 1973, apartament 4

camere la pret de 2 camere, semidec., 2
bai, situat la et. 8/10, renovat recent, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, aer conditionat. Balcon inchis cu ter-

mopan 56.000 {; (0762.222.234/
0736.655.525 office@goldimob.ro 

354. Drumul Taberei, parc Moghioros,
metrou, dec., et. 4/4, 68 mp, 1975, Raul

Doamnei 1 minut, bloc cu structura
deosebita, in reabilitare, dec., balcon logie,
68 mp utili, subsol, zona verde, supermar-
ket, primul propietar, vedere mixta, liber,

necesita renovare, 49.900 {;
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
pivnita + o camera depozitare. 70.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

392. Gara de Nord-Dinicu Golescu semi-
dec., et. 9/10, 65 mp, 1965, Va oferim spre

vanzare un apartament deosebit, cu 3
camere , 2 balcoane, in zona Garii de

Nord, intr-un imobil deosebit, fara risc seis-
mic.Apartamentul este finisat cu materiale

de calitate superioara 77.000 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

393. Ghencea, semidec., et. 3/4, 70 mp,
2017, ap. 3 cam., 70 m utili, bloc nou, zona

rezidentiala, spatios, etaj 3, semidec.,
doua bai, balcon, finisaje la alegere, loc

parcare exterior inclus in pret. 51.500 {;
(0766.272.949 iovan1982@gmail.com 
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592. Pajura, Romexpo, sector 1 semi-
dec., et. 4/4, 58 mp, apartament 3 camere,

2 bai, renovat oct 2017, totul nou, bloc
reabilitat, zona verde si linistita, contorizat,

g, f, p, t, um, evaluat, se accepta credit,
4/4, 58 mp, 69.500 {; (0722.596.454

nicolae.alexandru1982@gmail.com 

593. Pallady dec., et. 3/4, 83 mp, 2018, 3
camere, zona Pallady, 83mp, et 3/4, zona
buna, strazi asfaltate. Gresie, faianta, par-
chet, usi, centrala termica, izolatie exte-
rioara, etc. 75.000 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

594. Panduri semidec., et. 6/8, 69 mp,
1987, compus din living, 2 dormitoare,

bucatarie, wc serviciu, baie, 2 balcoane.
Pret negociabil. Comision 0% pentru

cumparator 94.000 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

595. Panduri, dec., et. 2/5, 93 mp, 2016,
in bloc nou, zona deosebita, finisaje
incluse suprafata 93,30 mp, 115 mp

util/construit, direct dezvoltator exclus inter-
mediari, tel., 129.500 {; (0733.883.883

vanzari@promotorimobiliar.ro 

596. Pantelimon Morarilor dec., et.
10/10, 75 mp, 1977, stradal, vedere spate,
spre Parcul florilor, spatios, bloc reabilitat,
liber, gresie, faianta, parchet, termopan,

acte la zi, balcon mare 73.500 {;
(0723.399.229 

597. Pantelimon spatios, dec., 76mp,
langa liceu dec., et. 6/10, 76 mp, 1976,

Pantelimon liceu, 6/10, impartire deosebi-
ta, bloc reabilitat spatios, 76mp, 2 bal-

coane tip terasa inchise, curat, instalatii
schimbate, termopan, gresie, faianta, unic
proprietar, cadastru, intabulare. 62.000 {;

(0729.705.644 

598. Pantelimon, langa liceu Lucian
Blaga dec., et. 1/10, 67 mp, 1976, particu-
lar, dec., confort 1, termopane, bloc reabili-

tat termic recent, usa metalica, renovat
partial. Situat in apropiere de Cora Pante-

limon si Brico Depot. 63.000 {;
(0751.678.739 cristi.0316@yahoo.com 

599. Pantelimon, Bd. Garii Obor, Gara
de Est, semidec., et. 5/8, 64 mp, 1964,
Ferdinand, Parc, cf. 1, fara risc seismic,

balcon spatios, geam la baie, fara
imbunatatiri si modificari, intab., zona linis-

tita, acc. credit, disc. 56.500 {;
(0770.956.572 

600. Pantelimon, Chisinau, dec., et. 8/8,
59 mp, 1975, Pantelimon, Chisinau, cf 2
sporit, dec., 59 mp, 8/8, bloc reabilitat,

1975, balcon, necesita renovare. 60.000
{; (0760.654.546/ 021.440.22.49 

601. Pantelimon, comision 0% la
cumparator semidec., et. parter/3, 83 mp,
2016, complex rascoalei Residence oras

Pantelimon, 2 blocuri tip p+2e+m, constru-
ite 2016, cu 20 de apartamente de 2 si 3

camere finisate, centrala, parcare,
apropiere metrou, Cora, Selgros, negocia-

bil 61.500 {; (0723.267.791/
0723.283.912 imobiliaro@gmail.com 

602. Pantelimon, Cora dec., et. 9/10, 71
mp, 1974, nou, 0% comision. Liceul Blaga,
vedere spate, luminos, renovat, balcon 8

mp, bloc reabilitat. Compartimentarea este
ideala, apartamentul fiind dec. si spatiile

foarte bine impartite 59.170 {;
(0737.989.041 

603. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
3/10, 70 mp, 1976, Pantelimon, Delfinului,
stradal, conf.1, dec, 3/10, 2 gr san, balcon

10 ml cu termopan, suprafata 70 mp,
apart. necesita renovat, cad+int, bloc curat

si linistit, pret negociabil, 63.000 {;
(0787.776.564 

604. Pantelimon, Marcu Armasu, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1975, vanzare 3
camere, 8/10, bloc reabilitat 1975, cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, 49 mp su 51 st,
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

658. Romana dec., et. 1/4, 103 mp, reno-
vat total, 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, loc parcare, 150.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

659. Romana, dec., et. 6/9, 60 mp, 1965,
Magheru, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, ideal investi-
tie, adiacent Universitate, Dorobanti, Calea

Victoriei. 85.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

660. Sala Palatului dec., et. 5/8, 100 mp,
apartament confort 1, dec., 100 mp, 5/8,

curat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
cadastru si intabulare 103.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

661. Salaj, stradal dec., et. 5/5, 66 mp,
2013, Salaj, stradal, constructie 2013, 66

mp, mobilat, utilat, 52.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

662. Salajan, Fetesti, dec., et. 3/4, reabili-
tat, termopan, liber, necesita renovare,

61.900 {; (0723.627.543 

663. Salajan, Ilioara dec., et. 5/10, 61 mp,
1978, vand apartament 3 camere, zona

excelenta in imediata apropiere de parcul
IOR si mall Park Lake, fara imbunatatiri,

necesita renovare. 67.000 {;
(0721.056.225/ 0735.526.144 

664. Sebastian Parc, dec., et. 7/8, 70
mp, propietar vand apartament, renovat

recent, cu vedere deschisa la parc;
80.000 {; svimm@sunrise.ch 

665. Sebastian Parc, Motoc dec., et. 8/8,
1988, apartament 3 camere dec., etaj 8/8,
2 balcoane, 2 bai, fereastra la baia mare,
termopan la toate ferestrele, usile interior
noi, parchet, gresie, balcoanele inchise cu
metal, terasa izolata, loc parcare 69.000

{; (0731.305.360
cornelia2530@yahoo.com 

666. Sebastian, Petre Ispirescu dec., et.
2/4, 73 mp, 1986, 3 camere, 2/4, 73 mp,
renovat integral lux, finisaje de calitate

superioara: usa metalica, usi interior cen-
trala + calorifere, termopane 5 cam Rehau,
gresie, faianta 73.500 {; (0723.188.904 

667. Sebastian- Rahova, Margeanului
semidec., et. 7/8, 70 mp, 1986, vanzare

apartament 3 camere, 59.900 {;
(0721.209.906

anghelstefanescu@yahoo.com 

668. Sector 1, 2, 3 dec., diferenta dintre
de vanzare si vandut e mare 1 {;

(+40736013770
alex@alexandrudobrea.ro 

669. Sema Parc, Politehnica, dec., et.
8/10, 130 mp, 2008, vand apartament 3
camere in ansamblul rezidential Quadra
Place, 2 bai, 2 balcoane, mobilat si utilat,

vedete directa spre parcul Politehnicii,
140.000 {; (0766.406.508

stet_iuliu@yahoo.com 

670. Sinaia dec., et. 1/10, 73.70 mp,
Apartament 3 camere, dec., 73.70 mp utili,
balcon 10 mp, vedere spre munte, finisaje

de lux la alegere, geam termopan, usa
intrare anti-efractie, obiecte sanitare in
baie, finisat "la cheie".NOU 50.295 {;
(0733.501.453/ 0737.500.382 alexan-

dra@olympus-residence.ro 

671. Sinaia dec., et. 10/10, 121.73 mp,
Apartament 3 camere, dec.,121.73 mp utili,

terasa 45.30mp, et. 10/10, finisaje de lux
incluse in pret, centrala termica si

calorifere, usi celulare interior, usa intrare
anti-efractie. PROMOTIE. 94.605 {;
(0733.501.453/ 0737.500.382 alexan-

dra@olympus-residence.ro 

672. Socului/ Pantelimon dec., et. 2/10,
68 mp, 1984, Bld Chisinau, stradal, bloc

reabilitat 2014, vedere spate, zona linistita,
gresie, faianta, marmura, parchet, ter-

mopane, ac, usa metalica 2 grupuri san-
itare, debara, 80.000 {; (0720.657.270 

673. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru dec., et. parter/2, 100 mp, 2017,

Apartament 3 camere, dec.e, este situat la
etajele P+1, al unui bloc nou din cadrul
complexului rezidential Cartierul Verde.
Penthouseul 2 domiitoare, living, 2 bai,

bucatarie, terasa, curte. 65.000 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

674. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru dec., et. parter/2, 100 mp, 2017,

Duplex, 3 camere, 2 bai, loc dining, spatiu
verde, loc parcare. Restaurant, piscina,
magazin, cartier rezidential. 65.000 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

675. Sos Giurgiului, Piata Progresu dec.,
et. 1/3, 70 mp, 2017, Apartament 3 camere

70 mp utili, total dec., situat la Piata Pro-
gresu sos Giurgiului, 10 minute de metrou
Eroii Revolutiei, apartamentul se preda la
cheie mutare in 45 zile Oferta 72500 euro

72.500 {; (0737.500.373
stefan.pascu@zonadesud.ro 

676. Sos Giurgiului, Piata Progresul dec.,
et. 1/3, 70 mp, 2017, Apartament 3 camere

70 mp utili, total dec., situat la Piata Pro-
gresul sos Giurgiului, 10 minute de metrou
Eroii Revolutiei, apartamentul se preda la
cheie mutare in 45 zile Oferta 72500 euro

72.500 {; (0737.500.373
stefan.pascu@zonadesud.ro 

677. Sos Oltenitei Dr Fermei dec., et. 1/3,
65 mp, 2017, 3 camere, in vila, proiect

deosebit, 65mp, dec., mutare rapida, par-
care, foisor/gratar, doar 9 apartamente,

p+2, plata cash sau credit ipotecar, comi-
sion 0%, adiacent Sos Oltenitei-Dr Fermei
62.000 {; (0733.931.930 andrei@zon-

adesud.ro 

678. Sos. Alexandriei, spatios, bucatarie
mobilata, dec., et. parter/6, 2017, aparta-
ment cu 3 camere, zona linistita, acces
Ratb. Bucatarie mobilata si utilata, bloc
nou, apartament spatios, terasa 52 mp,

64.000 {; (0799.929.025 

679. Sos. Bucuresti - Magurele dec., et.
1/3, 70 mp, 2017, apartament 3 camere,

se preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara , racordat la toate utilitatiile , retea de

oras , loc parcare , statie RATB in fata .
62.000 {; (0764.665.766/

0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

680. Soseau Alexandriei, Cartierul Verde,
dec., et. 1/2, 85 mp, 2017, Bragadiru, 3

cam, dec.e, cartier rezidential, restaurant,
piscina, spatiu verde, parcare, gresie

faianta, parchet, zugraveala, la alegere
conform buget. Direct dezvoltator; 55.000
{; (0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

681. Soseau Colentina, vis-a-vis de
scoala 39, dec., et. 10/10, 63 mp, 1976,
reabilitat, scara impecabila cu adapost

antiatomic, ghena pe balconul de serviciu
al etajelor, necesita renovare, geamuri ter-
mopan complet si usa metalica. Ideal pt o

familie cu buget redus; 49.900 {;
(0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

682. Soseaua Alexandriei dec., et. 1/6,
94 mp, 2017, apartament 3 camere,

bucatarie mobilata si utilata (hota, plita,
cuptor ), aer conditionat in living, 2 bai

mobilate si dotate, terasa generoasa 12
mp. 68.000 {; (0764.665.766/

0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

683. Soseaua Alexandriei stradal dec., et.
parter/4, 65 mp, 1976, blocul este curat si
civilizat cu 2 ap. pe nivel si 4 etaje, se afla
la parter cu vedere mixta si loc de parcare
platit la ADP sector 5, utilat si mobilat mod-

ern, termopan Gealan, calorifere Radox
63.500 {; (0746.666.094 rares@rares-

gaburici.ro 

684. Soseaua Alexandriei, dec., et.
parter/6, 140 mp, 2017, apartament cu 3
camere, 122 mp. utili, 140 mp. construiti,

statie Ratb in fata complexului. Apartamen-
tul se preda la cheie, cu toate

finisajele+curte proprie 52 mp+bucatarie
mobilata si utilata+ac/ 64.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

685. Soseaua Alexandriei, dec., et. 1/4,
62 mp, 2017, locuinta cu trei camere in
zona Bragadiru - Penny, suprafata utila

62mp, dec.a, finisaje de cea mai buna cali-
tate la alegere, centrala termica, toate utili-

tatiile de la reteaua de oras 53.250 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

686. Soseaua Alexandriei, Cartier Rezi-
dential, 3 cam, dec., et. 3/6, 94 mp, 2017,
apartament dec. - 94mp utili - Termen de
finalizare rapid. Finisaje: centrala termica,

bucatarie utilata, baie utilata, aer condition-
at, gresie, faianta, parchet. Vecinatati:

RATB, Cora, Penny; 68.000 {;
(0736.380.183/ 0799.929.025 

687. Soseaua Chitilei, proprietar 3 cam
dec., et. 1/3, 64 mp, 2017, Soseaua Chi-
tilei, complex rezidential 2017, direct dez-
voltator ap. 3 cam, parcare inclusa 3 cam:
64 mpu+6mp balcon 2bai, 75.500 euro,

etaj 1, 2 si 3cam: 71mpu+30mp terasa, 2
bai 85500 euro, etaj 3, spatii verzi, 75.500

{; (0722.712.770
camuescu.razvan@yahoo.com 

688. Soseaua Cotroceni, dec., 85 mp, ap.
3 camere, parter, bucatarie mare, 2 vederi,
curte spate, boxa, urgent, (0721.478.654 

689. Soseaua Giurgiului, Berceni, semi-
dec., 60 mp, 1965, 3 cam., Giurgiului 119

(bloc Flamura) complet mobilat utilat. Con-
fort 1 semideco, o baie, g, f, p, ac, mobilat
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
74.000 {; (0725.066.070/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

764. Titan, 1 Decembrie 1918, metrou,
piata, dec., et. parter/4, 68 mp, 1970,

Mega Image, zona linistita, multiple facili-
tati,scara curata, spatios, luminos, renovat
complet in 2017, inst. eletrice si sanitare
schimbate, g, f, p, t, um, reabilitat termic,

jaluzele exterioare, acte la zi, boxa la sub-
sol. 73.000 {; (0725.066.070/

0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

765. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, Salajan dec., et. 2/7, 82 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec. 1 Decembrie
1918, 83.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

766. Titan, 1 Decembrie metrou, dec., et.
1/4, 68 mp, 1970, stradal, 4 minute metrou,
Mega Image, apartament confort 1,68 mp,

boxa, dec., situat la etajul 1/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, construit in anul 1972, acte,

credit. 73.500 {; (0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

767. Titan, 1 Decembrie, semidec., et.
4/4, 65 mp, 1970, 2 Minute Iris Mall,

Auchan, apartament confort 1, 65 mp,
semidec., curat, situat la etajul 4/4, bloc
construit in anul 1970, acte, negociabil,

59.990 {; (0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

768. Titan, 1 Decembrie, Aleea Fetesti,
dec., et. parter/4, 70 mp, 1974, propietar, 3
camere dec.e, 2 intrari in apartament, una
prin casa scarii si a doua in gradinita plina
cu flori, o splendoare, bloc P/4, intretinere
redusa pe timp de vara+iarna. 67.800 {;

(0771.432.773
ardeleanu.danyel@gmail.com 

769. Titan, 1 Decembrie, bloc nou, final-
izat 2017, dec., et. 4/4, 75 mp, 2017, dez-
voltator, comision zero, ap. 3 cam dec.,

bloc nou finalizat, zona linistita. Construit
din beton armat, cu zidarie din

caramida,contorizat individual si racordat
la utilitati, 75 mp util. 71.990 {;

(0738.192.590
adrian.manea@activeestate.ro 

770. Titan, 1Decembrie, Ozana dec., et.
4/4, 75 mp, 2017, Apartament cu 3

camere, dec., ce se evidentiaza prin
spatiul amplu si eficient compartimentat.

Imobilul dispune de camere spatioase, ce
ofera multa lumina naturala.Finisat, mutare

imediata! 72.000 {; (0737.500.376
mariusnichiteanu@zonadesud.ro 

771. Titan, 6 min. Ratb semidec., et. 3/3,
74 mp, 2017, Ansamblul Rezidential este

structurat pe un regim de inaltime de
p+2e+m. Complexul Rezidential cuprinde
un numar de 21 de apartamente de van-

zare, 77.000 {; (0759.030.999
andrei.enache@neofort-biz.ro 

772. Titan, Balta Alba, semidec., et. 3/4,
1970, Particular, vand apartament 3

camere, bloc reabilitat, f?r? lift , cu ter-
mopane si balcon închis. Zona lini?tita -

circa 13 Politie, sector 3, 75.000 {;
(0729.846.275 danaaftim@yahoo.com 

773. Titan, Balta Alba, IOR, semidec., et.
3/9, 72 mp, 1964, ofer spre vanzare un

apartament de 3 camere in blocul Potcoa-
va, la etajul 3/9. Blocul a fost reabilitat ter-

mic in anul 2016. 71.900 {;
(0755.024.812 ginacomsa@yahoo.com 

774. Titan, Bdul 1 decembrie 1918-
Auchan semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984,

civilizat, 2 Lifturi, 2 Bai(geam), Total ame-
najat : resie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, 3 aparate aer cond, mobilat
si utilat complet, 2 locuri parcare, toate

actele,acc. credit, pret discut. 76.888 {;
(0744.352.559/ 0770.318.718 

775. Titan, Buhusi dec., et. parter/10, 70
mp, 1977, parcare, 3 cam, ap. dec+ balcon

si alt acces in terasa privata prin living.
Reabilitat, termopan, apometre, reparti-

toare, usa metalica, 3 ap. aer cond. Pentru
un cuplu care nu doreste scari. 68.000 {;

(0729.041.401 

776. Titan, Codrea Residence dec., et. 4,
73 mp, 2017, este un ansamblu rezidential
ce cuprinde 80 Apartamente.2 Blocuri cu
un regim mic de inaltime S+P+4. 76.900

{; (0762.219.696
codrearesidence@yahoo.com 

777. Titan, Codrea Residence, dec., et.
1/4, 91 mp, 2017, este un ansamblu rezi-

dential ce cuprinde 80 apartamente, 2
blocuri cu un regim mic de inaltime s+p+4,
83.900 {; (0762.219.696 codrearesi-

dence@yahoo.com 

778. Titan, Complex Edenia, semidec., et.
5/11, 75 mp, 2009, 3 camere 75 mp, semi-
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

spatios si bine compartimentat, dec., etaj
3/8, suprafata 75 mp utili. An constructie

1989, renovat.Bloc situat la 300 m de Bule-
vardul Unirii. 110.000 {; (0770.810.694

agentie13@mauwis.ro 

4

693. Soseaua Oltenitei, Brancoveanu,
sector 4 semidec., et. 4/10, 70 mp, 1987,
Vanzare apartament 3 camere, Soseaua

Oltenitei, semidec., an c-tie 1987, necesita
imbunatatiri, etaj 4/10. la 3 minute de Par-

cul Oraselul Copiilor. langa statia de
metrou Brancoveanu, 85.000 {;

(0729.842.974 

694. Soseaua Pantelimon dec., et. 6/10,
60 mp, 1974, Apartament 3 camere dec.
mobilat si utilat, cu o suprafat de 60 mp,

vedere la bulevard si multiple imbunatatiri.
In apropierea Spitalului Pantelimon.

66.000 {; (0745.648.376
tecnocasa.florin17@gmail.com 

695. Splai dec., et. 3/6, 84 mp, 2017, 3
camere Splaiul Unirii, comision zero, direct
dezvoltator, bonus loc de parcare gratuit 2

bai, terasa, bucatarie inchisa, bloc nou,
merita vazut.Mai multe detalii la telefon,

115.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

696. Splaiul Unirii ,Pod Mihai Bravu ,
dec., et. 2/6, 84 mp, 2018, Ap 3 camere

stradal pe Splaiul Unirii(podmihai bravu),7
minute de metrou,bloc nou,personalizare
finisaje interioare.Loc de parcare inclus in
pret.Constructie de calitate .Detalii la tele-

fon . 115.000 {; (0722.272.058 

697. Splaiul Unirii - Mircea Voda dec., et.
5/8, 85 mp, 1996, - bloc monolit, dec., eraj
5, renovat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. Acces mijloace de

transport in comun. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

698. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, semidec.,
60 mp, 2017, ap. 3 cam., semidec., in con-

structie imobil ds+p+4 E, cu 10 apart., 2
bai, utilitati individual, 3 min de metrou,
zona case,direct dezvoltator, cu vedere

Splaiul Unirii, Toyota; 79.500 {;
(0738.469.637 

699. Splaiul Unirii, Tineretului, Timpuri
Noi, semidec., et. 2/6, 115 mp, 2009,
Nerva Traian, 3 camere bloc nou, str.

Morilor, 115 mp, living cu bucatarie open
space, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare,

dresing, loc parcare subteran, se vinde
mobilat si utilat, la 3 min statia de metrou,

210.000 {; (0746.097.005 

700. Splaiul Unirii/ Tineretului, dec., et.
1/3, 78 mp, 2017, imobil nou, metrou
300m, locatie excelenta. Finisaje lux;

102.000 {; (0737.000.035 

701. Stefan cel Mare intersectie cu Str.
Lizeanu, semidec., et. 2/10, 64 mp, 1963,
apartamentul este dat spre vanzare com-
plet mobilat, se afla intr-o zona centrala,

avand in imediata vecinatate magazine ali-
mentare, restaurante cat si toate mijloacele

de transport in comun 70.000 {;
(0745.368.588 

702. Stefan cel Mare, stradal, metrou,
IGP comision 0, semidec., et. 6/8, 63 mp,

1968, vis-a-vis metrou, intersectia cu
Barbu Vacarescu, Dinamo, etaj 6/8, fara

amenajari, liber, parchet masiv ce se poate
reconditiona, luminos, usor discutabil, se
accepta si plata prin credit, scara curata.
58.000 {; (0725.540.400 vlad.trimbita-

su@gmail.com 

703. Stefan Mihaileanu, semidec., et. 3/3,
63 mp, 1940, Plantelor, 3 camere etaj 3/3,
cu pod, bloc 1940, fara legea 112, su. 63

mp, sd, centrala termica cu calorifere, gea-
muri cu termopan si parchet recent

raschetat si paluxat. 2 balcoane, boxa la
subsol, 73.900 {; (0749.199.195/

021.252.16.05
ion@confortcasaimobiliare.ro 

704. Stefan Mihaileanu, semidec., et. 3/3,
63 mp, 1939, proprietar, vand ap. 3

camere Stefan Mihaileanu. Parchet lemn,
termopan, gresie, faianta, centrala de

apartament, spatii depozitare, 2 balcoane,
pod. Tavan inalt. Zona f. linistita, pozitie
excelenta 73.999 {; (0729.894.215 

705. Sura Mare , Eroii Revolutiei , Piata
Progresu dec., et. 1/3, 70 mp, 2017, Sos
Giurgiului, Piata Progresu,vand aparta-

ment 3 camere intr-un ansamblu reziden-
tial nou la doar 10 min de metrou de mers

pe jos,finisaje calitative,centrala
proprie,Mutare imediataComision 0%

71.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

706. Tandarei dec., et. 2/4, 69 mp, 1987,
proprietar, vand ap. 3 cam. dec., la etajul

2/4, bloc din 1987, supraf. 69 mp, cu imb.,
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
dec., et. 1/4, 91 mp, 2017, direct proprietar,

apart 4 camere 142 mp,in aporpriere de
metrou, licee, universitati (ASE) imobilul
dispune de lift si locuri de parcare in sub-

teran, finisaje lux, 255.000 {;
(0773.821.863/ 0752.470.084 VLAI-

CURESIDENCE@YAHOO.COM 

165. Popesti-Leordeni, Danubiana
dec., et. 4/4, 89 mp, 1982, 4 camere dec.,
complet utilat si mobilat, centrala termica

pe gaz, calorifere, unitati de aer condition-
at, toate utilitatile + contorizare separata, 2
bai, 2 balcoane, Danubiana, RATB, maxi-

taxi 53.000 {; (0768.771.626
paul@sudimobiliarexpert.ro 

166. Rahova, Cora Alexandriei, dec., et.
3/3, 110 mp, 2015, apartament dec., 4

camere, doua bai, 110 mp, 58000 Euro,
negociabil, zona extrem de linistita
58.000 {; (0721.442.750 ram-

maria28@yahoo.com 

167. Rahova, Str Soldat Modoran Ene nr
16, semidec., et. parter/8, 86 mp, 1985,

vand apartament 4 camere confort 1, par-
chet, termopane, 2 aer conditionat, 2 bai,

centrala termica proprie, balcon, 3 debara,
toate actele in perfecta stare. 60.000 {;

(0749.252.777 

168. Rahova, Teius dec., et. 2/4, 85 mp,
1977, Rahova, vanzare apartament 4

camere dec., 2 gr. sanitare, balcon pe dor-
mitorul mare, termopan, usa metal, cadas-
tru, intabulare, bloc reabilitat. Bloc 1978,

loc parcare ADP, 59.500 {;
(0731.305.360

cornelia2530@yahoo.com 

169. Romana, Dacia,  et. 4/5, 132 mp,
1948, Romana, Dacia, vand ap.4 cam, sup

132 mp, etaj 4/5, cu imbunatatiri, 3 bal-
coane, 2 gr sanitare, pret 130 000euro,

125.000 {; (0725.783.201/
0766.333.192 

170. Rosetti, Universitate, Batistei,
Icoanei semidec., et. 2/6, 110 mp, 1934,

Maria Rosetti 15. Ultracentral, foarte lumi-
nos, bine impartit, cu o priveliste incanta-
toare catre biserica Icoanei. Se afla la doi

pasi de parcurile Icoanei si Ioanid. Blocul a
fost reabilitat recent, 135.000 {;

(0727.236.842 matei_a@hotmail.com 

171. Sebastian - Calea Rahovei,  et. 1/4,
ap. 4 camere, izolat, termopane, interfon,

apometre, 2 bai; (0722.428.978 

172. Sebastian, Dumbrava Noua, dec.,
et. 1/10, 90 mp, 1983, vand apartament 4

camere, cf. 1 dec., etaj 1/10, complet
mobilat si utilat ultramodern, centrala termi-

ca, aer conditionat, imbunatatiri, are
cadastru si intabulare, este liber, se accep-

ta credit, 85.000 {; (0763.651.612/
0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

173. Sebastian, Margeanului, Rahova,
semidec., et. 2/9, 92 mp, 1986, 4 camere,
semidec., etaj 2/9, bloc 1986, SU 92 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 bai, balcon, debara, AC, insta-
latii electrice si sanitare noi, apometre, ren-
ovat recent. 77.000 {; (0723.438.988

office@topasset.ro 

174. Sector 3, Paleologu,  120 mp, 1930,
zona centrala, et. 2, 4 camere, refacut

complet, boxa, 85.000 {;
(0724.545.064 

175. Sinaia dec., et. 9/10, 159.19 mp,
Duplex lux Sinaia, 4 camere, et. 9-10/10,
dec., 159 mp utili, balcon+tersa de 34 mp,
2 bai, finisaje de lux, vedere spre munte,

utilitati separate, dispus pe 2 niveluri.
OFERTA SPECIALA! 139.230 {;

(0733.501.453/ 0737.500.382 alexan-
dra@olympus-residence.ro 

176. Soseaua Alexandria, langa Piata
Rahova, dec., et. 1/4, 85 mp, 1975, propri-

etar, apartament 4 camere, ac, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, 60.000

{; (0752.121.137
preda_robert2005@yahoo.com 

177. Soseaua Nordului, parc Herastrau,
semidec., et. 1/5, 125 mp, 2009, la doar 5
minute de mers pe jos, apartamente cu 4

camere. Accesul este foarte facil.
260.000 {; (0761.501.646

minea.visha@gmail.com 

178. Soseaua Oltenitei, Berceni, sector 4,
dec., et. 8/9, 84 mp, 1986, apartament 4

camere situat in Sos Oltenitei, dec.,
suprafata 84 mp, an c-tie 1986. Dispunde
de 2 grupuri sanitare. Este locuibil. Situat
langa metrou piata Sudului. Se accepta

credit. 85.000 {; (0729.842.974 

179. Soseaua Oltenitei, Big, semidec., et.
3/10, 90 mp, 1982, ocazie, 4 camere,

mare, luminos, vedere pe spate, 5 min. de
metrou, piata Sudului, magazine, scoli, etc.

Zona f frumoasa. Are termopane, usa
metal, parchet, gresie. Se accepta credit.
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

150.000 {; (0721.422.421/
0730.448.888

cristianconstantinescu1@gmail.com 

86. Breaza, Nistoresti, DN1, S.U. 540
mp, curte 600 mp, 10 cam., 2006, la

cheie, vila Valea Prahovei parter restau-
rant 60 locuri. Bucatarie, receptie, 2

grupuri sanitare, etaj 4 dormitoare cu bai,
mansarda 6 dormitoare si 1 baie, parcare
foisor, gratar, pavaj la cheie, 189.000 {;

(0722.699.047 

87. Bucuresti S.U. 76 mp, curte 183 mp,
5 cam., 1920, demolabila, Casa cu curte

individuala, ultracentral, zona linistita,
98.000 {; (0724.461.021
eparaschivescu@gmail.com 

88. Bucuresti - Republica S.U. 120 mp,
curte 215 mp, 4 cam., 2005, la cheie,

Casa la cheie, Republica, 2005,P+1+M,
SU-120, Teren 215,Parter-living,

bucatarie, baie, debara, Etaj-3 dormitoare,
baie, balcon, mansarda, centrala termica,

toate utilitatile. 115.000 {;
(0745.004.308 

89. Bucuresti, Cismigiu S.U. 432 mp,
curte 161 mp, 10 cam., 1947, la cheie,

Stirbei Voda - Cismigiu, vila deosebita in
suprafata utila de 432mp. Proprietatea se
afla situata in centrul Bucurestiului, intr-o

zona linistita de case si vile avand arhitec-
tura secolului XIX 800.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

90. Bucuresti, Metrou Aparatorii Patriei,
S.U. 143 mp, curte 120 mp, 4 cam., 2017,
in constructie, metrou Aparatorii Patriei pe
o strada linistita si cu trafic redus la cateva
minute de transportul public metrou, auto
si maxi taxi, cu care se poate ajunge usor

in punctele de interes ale orasului,
125.000 {; (0741.430.423 

91. Bucuresti, Pipera, Henri Coanda,
sector 1, S.U. 128 mp, curte 431 mp, 4
cam., 2016, la cheie, in Henri Coanda,

Pipera, 4 camere, 3 dormitoare, suprafata
totala construita 176 mp, suprafata utila

128 mp si suprafata teren 431 mp. D= 16
ml. amprenta 88 mp, 139.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

92. Bucuresti- Fundeni,  casa la
rosu construita 160 mp, plus teren

900 mp, 2017, gard nou, curent,
gaze, apa, canalizare toate in

curte, proprietar; (0755.453.105 

93. Bucurestii Noi, Biserica Bazilescu,
Cris-Tim, S.U. 100 mp, curte 360 mp, 3
cam., 1978, la cheie, casa, 3 camere,

baie, bucatarie, hol, centrala terminca, izo-
latie exterioara, geamuri termopan, teren

360 mp, desch. 12 ml. Zona aerisita ,
baze de agrement, parc Bazilescu, 5

minute metrou Laminorului. 165.000 {;
(0756.515.878 office@eurocityestate.ro 

94. Bucurestii Noi S.U. 125 mp, curte
250 mp, 4 cam., 1956, casa in zona

Bucurestii Noi, pozitie excelenta, 99.000
{; (0744.198.771 

95. Bucurestii Noi, S.U. 70 mp, curte
929 mp, 3 cam., 1960, demolabila, -Chiti-

la, casa demolabila, teren 292 m,
deschidere 10m, toate utilitatile, 10 min

metrou, apropiere parc, 79.000 {;
(021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

96. Bucurestii Noi, S.U. 473 mp, curte
600 mp, 8 cam., 2008, la cheie, casa s+

p+2 etaje cu unteren de 600 mp si o
deschidere la ambele capete, langa parcul
Bazilescu ideala pentru cabinet notariat,

gradinita cabinet medical, clinica sau
locuinta. 330.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

97. Bucurestii Noi, S.U. 80 mp, curte
250 mp, 3 cam., 1950, demolabila, propri-
etar vand casa veche (demolabila) si teren
250 mp, deschidere 10 ml, zona Buc Noi,
sector 1, gaze la poarta, apa si canalizare

in curte, 75.000 {; (0721.393.640 

98. Bucurestii Noi, S.U. 200 mp, curte
320 mp, 4 cam., 2013, la cheie, strada

Trusesti, finisaje lux, casa nu a fost con-
struita pentru vanzare, cele mai bune si
scumpe materiale, filmari, facturi, accep-

tam orice tip de expertiza, cel mai bun pret
raport pret calitate, ocazie. 199.990 {;

(0753.075.109 

99. Bucurestii Noi, S.U. 218 mp, curte
330 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vila de
vanzare in Bucurestii Noi, p+1, 218 mp

utili, 3 dormitoare si living, mobilata/nemo-
bilata, imobil 2009, garaj, loc de parcare.
Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie. OVC109381.

225.000 {; (0731.324.659 office@cat-
alog-rezidential.ro 

100. Bucurestii Noi, Bazilescu, S.U. 150
mp, curte 315 mp, 4 cam., 2000, la cheie,
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
66.000 {; (0744.622.621
Florin.teis@wunderman.com 

273. Dorobanti, Capitale, ambasade,
S.U. 110 mp, curte 110 mp, 5 cam., 1965,
la cheie, Aviatorilor, Victoriei. Direct propri-
etar vand toata vila sau doar 3 garsoniere

65 mp construiti, 50 mp utili in vila
d+p+1+m str. Argentina nr. 27, str. Paris

Piata Victoriei, Guvern, Dorobanti Capitale
si 50 mp teren in proprietate, 98.000 {;
(0731.545.586 bebe.tudor@gmail.com 

274. Dr. Taberei-Str Topaz-VILE 4CAM-
PRET DE APARTAMENT S.U. 95 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie închis?
sau la cerere-deschis?,debaraTOATE

UTILITATILE!Vile 4 camere cu PISCIN? si
CURTE-5% REDUCERE LA PLATA

CASH sau in functie de avansul dat! Str.
Topaz 2A-0% Comision 69.000 {;

(0730.621.021
topazoneresidence@yahoo.com 

275. Dr.TABEREI-Vil? 4 cam cu
PISCIN?! 5%REDUCERE cash S.U. 95

mp, curte 120 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie închis?
sau la cerere-deschis?,debaraTOATE

UTILITATILE!Vile 4 camere cu PISCIN? si
CURTE-5% REDUCERE LA PLATA

CASH sau in functie de avansul dat! Str.
Topaz 2A-0% Comision 69.000 {;

(0730.621.021 Office@vileapartamente-
militari.ro 

276. Dr.TABEREI-Vil? cu PISCIN?- 5%
REDUCERE PLATA CASH S.U. 95 mp,

curte 115 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie închis?
sau la cerere-deschis?,debaraTOATE

UTILITATILE!Vile 4 camere cu PISCIN? si
CURTE-5% REDUCERE LA PLATA

CASH sau in functie de avansul dat! Str.
Topaz 2A-0% Comision 69.000 {;

(0730.621.021 Office@vileapartamente-
militari.ro 

277. Dr.TABEREI-Vil?4camcu
PISCIN?-5%REDUCERE PLATACASH
S.U. 95 mp, curte 117 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, 3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie
închis? sau la cerere-deschis?,debara-
TOATE UTILITATILE!Vile 4 camere cu

PISCIN? si CURTE-5% REDUCERE LA
PLATA CASH sau in functie de avansul

dat! Str. Topaz 2A-0% Comision 69.000
{; (0730.621.021 Office@vileaparta-

mentemilitari.ro 

278. Draganescu, jud. Giurgiu, S.U. 68
mp, curte 600 mp, 3 cam., 1970, vand
casa la 20 km de Bucuresti, finalizata,

45.000 {; (0767.832.738 

279. Dragomiresti Deal, intrare in Bacu
casa mobilata S.U. 190 mp, curte 500 mp,

4 cam., 2014, la cheie, la iesire din
Dragomiresti-Deal si la intrare in Bacu,

aproape de stradaasfaltata, proiect
deosebit, casa cu 4 camere mobilata si
utilata pozitionata cu fata catre Rasarit,

Regim P+1+M detalii tel. 94.000 {;
(0723.611.412/ 0766.651.051

ovidiu.vlad71@yahoo.ro 

188. Comana Delta, vand casa terminat
august 2017, S.U. 65 mp, curte 1100 mp,
3 cam., 2017, la cheie, supr 65 mp, teren
1.100 mp, spatele Delta Comana, stradal
asfaltat, 2 camere, baie, bucatarie, terasa,
utilitati current, apa curenta, izolata termic,
tabla acoperis, full termopane, panorama,
zona superbe, posibil Helesteu 34.900

{; (0726.626.293 

189. Comarnic, Prahova vila, S.U. 500
mp, curte 8000 mp, 6 cam., 2010, la

cheie, 2010, 8000 mp, livada, mobilata,
utilata, apa, gaze, canalizare, 4 locuri de
parcare, terase acoperite, 120 mp, beci,
pivnita, casa de serviciu, vedere Cota

2000, Sinaia accepta si plata rate,
250.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

190. Comuna Axintele, S.U. 100 mp, la o
ora de Bucuresti, vand casa, gradina
2.000 mp, 8.000 {; (0763.093.647 

191. Comuna Belciugatele, Sat Matara,
curte 1200 mp, 2 cam., casa curte,

bucatarie, terasa, iesire la lac, pomi fruc-
tiferi, 25.000 {; (0721.968.100 

192. Comuna Berceni S.U. 90 mp, curte
256 mp, 3 cam., 2017, in constructie,

ansamblul rezidential in comuna Berceni 6
vile insiruite, constructie 2017, 3 camere,
finisaje de calitate, proiect in plina desfa-
surare, teren 256 mp, suprafata utila 90

mp, 2 bai, 3 dormitoare 72.500 {;
(0737.988.995/ 0762.625.223 marius.ior-

dan@comunaberceni.ro 

193. Comuna Berceni S.U. 180 mp, curte
447 mp, 4 cam., 2013, la cheie, Individu-
ala superba, mobilata si utilata modern,
centrala pe gaz, calorifere, terasa, beci,

put de mare adancime, fosa septica, 3 bai,
2 dressing, aer conditionat, curte amena-

jata cu gazon si pavaj. 135.000 {;
(0768.771.626 paul@sudimobiliarex-
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
este intre 138 mp si 141 mp din care
63/66 mp sunt de curte. Suprafata

mansardei este de 50 mp utili; 89.900 {;
(0720.686.868/ 0734.774.455 

152. Chiajna, casa p+1+m, mansarda
perfect locuibila, S.U. 176 mp, curte 174

mp, 4 cam., 2017, in constructie, se ofera
spre vanzare casa individuala in zona

exclusiva de case, regimul de inaltime al
zonei fiind p+1e+m. Suprafata terenului
este de 174 mp din care 99 mp sunt de

curte 103.900 {; (0720.686.868/
0734.774.455 

153. Chiajna, duplex 3 camere, direct
dezvoltator, S.U. 165 mp, curte 200 mp, 5

cam., 2017, in constructie, duplex 5
camere, amplasat intr-o zona linistita, dis-
pune de imbunatatiri precum izolatie inte-

rioara si exterioara, posibilitatea de a ame-
naja in podul casei 2 dormitoare, aer con-
ditionat 99.900 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

154. Chiajna, parcare si terasa, S.U. 165
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2017, in con-

structie, duplex 5 camere, amplasat intr-o
zona linistita, dispune de imbunatatiri pre-
cum izolatie interioara si exterioara, posi-

bilitatea de a amenaja in podul casei 2
dormitoare, 99.900 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

155. Chiajna, Rosu, Vila, str Acvilei, S.U.
110 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, vila, P+1, suprafata 110 mp, teren
160 mp. Parter, living, bucatarie inchisa,
baie, terasa. Etaj, 3 dormitoare, o baie si
un balcon, gaze, curent electric, cablu tv,

internet, fosa septica. Comision 0.
71.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

156. Chiajna, terasa + parcare, S.U. 165
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2017, in con-

structie, duplex 5 camere, amplasat intr-o
zona linistita, dispune de imbunatatiri pre-
cum izolatie interioara si exterioara, posi-

bilitatea de a amenaja in podul casei 2
dormitoare, aer conditionat, 99.900 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

157. Chirnogi, la 5 km de Oltenita, S.U.
110 mp, curte 900 mp, 3 cam., 1954, la

cheie, la 60 km de Bucuresti, apa curenta,
gaze, canalizare la poarta, 18.000 {;
(0722.629.342 andreimedu@yahoo.ro 

158. Chitila S.U. 100 mp, curte 514 mp,
4 cam., 1975, la rosu, casa si teren

514mp, casa Rahova -teren 300 mp, casa
Snagov -teren 1.300 mp, loturi Izvorani

500 mp in rate. (0740.975.825 

159. Chitila, Sabareni, 10 km Bucuresti,
S.U. 98 mp, curte 450 mp, 3 cam., 2017,
la cheie, casa parter, trei camere, baie,
bucatarie, terasa, pivnita, toate utilitatile

racordate, zona centrala, curte proprie 450
mp-posibilitate extindere, proprietar,

61.700 {; (0721.532.671 

160. Chitila, soseaua Chitilei, str.
Demnitatii, S.U. 150 mp, curte 144

mp, 4 cam., 1998, vila:
S+P+ET+Pod mansardabil. Const.

cadre beton, caramida. SU=145,50
mp. Se vinde mobilata, utilata.
Imobil la cheie. Acte complete,

180.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

161. Ciolpani S.U. 160 mp, curte 1100
mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa la cheie
cu toate utilitatile, deschidere in asfalt de

30 m, gradina cu gazon si pomi, subsol 30
mp, 109.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

162. Ciolpani Ilfov S.U. 240 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2010, la cheie, Cioplani,
casa structura beton constructie 2010 la
150 m de DN1, cu subsol, parter si etaj,

suprafata construita sol, 110 mp, 4 dormi-
tore, 4 bai, 3 balcoane, living cu bucatarie

115.000 {; (0733.461.190 catbog-
pop@yahoo.com 

163. Ciolpani, curte 350 mp, la cheie,
vand vila P+M, amprenta 80 mp pe nivel,
cu toate utilitatile, negociabil, 90.000 {;

(0768.393.570 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE 4

116. Buturugeni, 25 km de Bucuresti,
S.U. 200 mp, curte 1200 mp, 10 cam.,

2016, la cheie, casa noua la cheie, p+1, 4
dormitoare, 2 living, 2 bai, bucatarie,

terasa part+ terasa etaj, magazie 25 mp,
apa curenta, incalzire centrala pe lemne,

imprejmuita cu gard, 70.000 {;
(0726.686.560

iulianamihaela203@yahoo.com 

117. Buzau, Silistea, la sosea,  curte
2000 mp, 2 cam., casa curte, gaze, apa,
lumina, transport maxi taxi pe DN2 1 ora

de Bucuresti, Urziceni, Corbu, Casota
Vacareasca nr. 222, proprietar, 6.500 {;
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
casa construita, pe stalpi, cadre si planseu

de beton in anul 1995 5 camere la curte
P+M Crangasi 162mp teren 110mp casa 2

baii, curte , 90 mp amprenta la sol,
115.000 {; (0752.506.254 narcis.caza-

cu@galaxyimob.ro 

235. DACIA EMINESCU S.U. 170 mp,
curte 200 mp, 5 cam., 2008, DACIA EMI-

NESCU,vand casa singur curte,teren
200mp,5 camere ,4 grupuri

sanitare,suprafata utila 170mp,constructie
2008,pret 250000euro,tel 0725 783 201/

0766 333 192 250.000 {;
(0725.783.201/ 0766.333.192 

236. Dacia, Viitorului. Proprietar S.U. 140
mp, curte 160 mp, 4 cam., 1950, la cheie,

Stradal vila singur curte p+1, 4
camere,gradina 80 mp. 2 terase,

antreu,scara interioara, 2 bai,AC ,videoint-
erfon, alarma, finbra optica ,generator

e.Locuit, spatiu comercial,cabinet medical
birouri. 190.000 {; (0728.510.191 

237. Daita, Giurgiu,  casa caramida, 4
camere mobilate, baie, bucatarie, gresie,

faianta, boiler, fosa, beci, garaj, pomi,
bolta, 2.200 mp, neg., 22.000 {;

(0752.305.104 

238. Damaroaia - lac Grivita S.U. 229
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
- casa intr-un complex format din doua vile

duplex, cu circuit inchis, intr-o zona
deosebit de frumoasa din nordul
Bucurestiului si anume, Cartierul

Damaroaia. 295.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

239. Dambovita, Racari oras, S.U. 150
mp, curte 2000 mp, 3 cam., 1980, toate
utilitatile, gaze, apa, curent, zona vile,

35.000 {; (0767.552.605/
0721.372.512 

240. Dantelei, S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2017, la cheie, modern, fin-

isaje premium, pret imbatabil, ocazie.
Complex rezidential in zona Dantelei cu

acces atat la Drumul Taberei, cat si la Sos.
Alexandriei. Se predau la cheie. Mutare

rapida. Teren 250 mp+ terasa+ pod. Pret:
90.500 EUR. Sunati pentru oferta,

90.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

241. Dimieni, Tunari, liniste si pace S.U.
210 mp, curte 500 mp, 6 cam., 2014,

Materialele folosite pt construirea casei
sunt de cea mai buna calitate. Transport in

comun si diferite cai de acces catre
Bucuresti (2 km de Scoala Americana,

acces prin Pipera, DN-1 Otopeni, Centura-
Buc., 79.000 {; (0724.462.893/

0721.785.075 roxana28rusu@gmail.com 

242. Dobroesti, S.U. 210 mp, curte 271
mp, 4 cam., 2008, vila p+1+m, 3 dormi-
toare, living, birou, bai mari, mansarda

necompartimentata, piscina, vecinatati for-
mate, vand sau schimb cu ap. 3 cam.

zona buna+diferenta, 140.000 {;
(0723.272.097/ 0722.330.307 

243. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
S.U. 127 mp, curte 111 mp, 4 cam., 2018,
in constructie, vila p+1+pod, living, 3 dor-
mitoare, dressing, 3 bai, pod, terasa, par-
care. Finisate complet- finisaje de cea mai

buna calitate. Toate utilitatile: apa si
canalizare din reteaua orasului, gaze, en.

el. 136.255 {; (0757.502.563
office@optimum-group.ro 

244. Doi Cocosi, str. Cotnari, sector 1
S.U. 348 mp, curte 448 mp, 7 cam., 2000,

la rosu, imobil, 250 m de statia metrou
Straulesti si 50 m de statie Ratb, teren

intravilan 448 mp si constructie S+P+1 (la
gri/rosu) neterminata/nechipata, amprenta

sol 171 mp, supr. utila 348 mp, 129 {;
(0722.661.801 rusu_gh3@yahoo.com 

245. Domesti, S.U. 120 mp, curte 350
mp, 3 cam., 2017, la cheie, locuinte de

vanzare  caramida/lemn pe parter + pod
formate din 2 dormitoare, 2 bai, living,
terasa acoperita si pod depozitare - Sc
120 mp, structura din lemn/caramida,

curent, gaz, 65.000 {; (0747.285.818
contact@htz.ro 

246. Domnesti S.U. 145 mp, curte 420
mp, 3 cam., 2017, la cheie, Vila individu-

ala, utilitati (canalizare, apa, gaze),
73.500 {; (0771.429.370/

0770.391.046 office@liderimob.srl 

247. Domnesti, S.U. 78 mp, curte 350
mp, 3 cam., 2017, in constructie, casa din
caramida dintr un cartier de 15 locuinte,
teren de 350 mp, fundatie existenta, se

finalizeaza pe faze de lucru. S. construita
100 mp, 2 dormitoare, 2 bai, living,

bucatarie, terase. 63.000 {;
(0740.082.844 contact@htz.ro 

248. Domnesti, S.U. 96 mp, curte 350
mp, 3 cam., 2016, in constructie, casa din
structura de lemn, teren 350 mp, s utila 96
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

49.900 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 

168. Cismigiu, vila hostel, S.U. 260 mp,
curte 204 mp, 10 cam., 1940, la cheie, de

vanzare vila cu peste 10 camere, func-
tioneaza hostel, randament investitonal
excelent. 399.000 {; (0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

169. Clejani, jud. Giurgiu,  curte 2500
mp, vand casa in constructie, cu teren,

neg., 15.000 {; (0765.202.036 

170. Clinceni, S.U. 107 mp, curte 441
mp, 4 cam., 2017, la cheie, casa pe parter,
cu 2 bai, bucatarie inchisa sau deschisa,
gard. Se vinde la cheie. Casa se afla intr-

un cartier de vile, 64.999 {;
(0771.429.370/ 0770.391.046 

171. Clinceni, S.U. 120 mp, curte 340
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Clinceni, P+M,

300mp teren +40 mp cota indiviza de
drum, 140 mp, la cheie, 3 dormitoare, liv-
ing, bucatarie inchisa, 3 bai, terasa, con-

structie din caramida si structura beton, se
finiseaza la cheie. 72.500 {;

(0726.663.288
pfaliviudumitrache@yahoo.ro 

172. Clinceni, S.U. 140 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Concept Imo-
biliare va propune spre vanzare un duplex
atipic, in localitatea Clinceni, doua unitati
in duplex in suprfata de 140 mp. utili si o

suprafata de teren de 250 mp, 66.500 {;
(0760.654.548/ 021.440.22.49 

173. Clinceni, S.U. 95 mp, curte 321 mp,
3 cam., 2017, la cheie, ocazie, Clinceni,

casa la pret de apartament, casa pe parter
85 mp, 330 mp curte, cu utilitati (gaze,
apa, energie electrica), 3 camere, an

2017. Se poate compartimenta la cerere
in functie de nevoi, 47.499 {;

(0771.429.370/ 0770.391.046 office@lid-
erimob.srl 

174. Clinceni, S.U. 110 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2017, la cheie, oferta, casa

individuala, 2 bai, pod, utilitati (gaze, elec-
tricitate, fibra optica Rcs Rds), teren 410

mp, la cheie. Toate utilitatile. Va puteti
alege finisajele. Ultimele 4 case; 66.999

{; (0771.429.370/ 0770.391.046
office@liderimob.srl 

175. Clinceni, S.U. 126 mp, curte 465
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila individuala
p+1+p, design atragator, finisaje de cali-

tate, spatiu locativ bine proportionat
camere dec.e, bucatarie inchisa, spatii de
depozitare, holuri mari, camere luminoase,
87.500 {; (0726.641.110 georgianasi-

monarusu@gmail.com 

176. Clinceni, Ilfov, S.U. 229 mp, curte
176 mp, 5 cam., 2008, la cheie, Vila 9,

zona rezidentiala, 60.000 {;
(021.406.91.09 

177. Clinceni, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
1400 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila

superba, constructie Amvic, 300+mp utili,
1400 mp curte, scari marmura, porti auto
telecomanda, 5 dormitoare, 4 bai, gradina
superba, foisor, vita vie (200 L vin anual),
asfalt, gard beton, ocazie, 169.000 {;
(0767.183.980/ +13053338912 raz-

vanusa80@yahoo.com 

178. Clinceni, Ilfov. S.U. 239 mp, curte
182 mp, 5 cam., 2008, la cheie, Vila 8+

teren zona rezidentiala, 61.000 {;
(021.406.91.09 

179. Clinceni, Olteni, S.U. 98 mp, curte
350 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Concept

Imobiliare, va propune spre vanzare o
casa in zona Clinceni  Olteni, o casa pe
parter intr-un ansamblu de casute noi, cu
un teren de 350 mp., sc.120, su.98 mp.

Compartimentat in 3 dormitoare 62.000
{; (0760.654.548/ 021.440.22.49 

180. Clinceni, Olteni, Str. Ciresica S.U.
120 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Vila individuala p+1 la pret de
apartament, curte foarte frumoasa, zona

linistita. Vila se vinde la cheie, accept
credit, pret negociabil! 69.900 {;

(0723.651.073 iulyoffice@yahoo.com 

181. Colentina - Carefour Ocazie Rara
S.U. 38 mp, curte 128 mp, 2 cam., 1937,
demolabila, Casa avand toate facilitatile
canalizare, gaz curent imprejmuita teren

128 mp avand o deschidere de 10m. Cititi
descrierea amanuntita si vedeti poze si

schita 49.500 {; (+40736853525
cpirvu@gmail.com 

182. Colentina, S.U. 70 mp, curte 130
mp, 3 cam., 1920, demolabila, toate utili-
tatile, cadastru, intabulare, neg., 30.000

{; (0786.060.011 

183. Colentina, Fundeni, Dragonul
Rosu, S.U. 170 mp, curte 408 mp, 6 cam.,

2009, la cheie, Dobroesti 5 min., Pante-
limon, vila P+1, beton+ caramida, duplex,
mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
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
68.000 {; (0721.258.222 

491. Sinaia jud. Prahova  proprietar vand
imobil 4 camere, garaj, zona centrala,

demisol + parter, 300 mp teren, 160 mp
supraf. construita (0744.606.703 

492. Snagov - Ciofliceni, S.U. 150 mp,
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, d=17 m, 70 mp/ nivel, 2 bai,
bucatarie, garaj, foisor, beci, toate utili-

tatile, gaze, zona vile, 108.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

493. Snagov Scrovistea, Balteni, S.U.
400 mp, curte 1200 mp, 8 cam., 2008, la

cheie, vila cu deschidere si ponton la lacul
Scrovistea D+P+1+M 400 mp. Teren 1200
mp. Finisata, centrala termica, gaze, apa,
curenta, piscina, garaj, living, bucatarie, 6

dormitoare, 3 bai, curte amenajata,
265.000 {; (0769.076.168/

0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

494. Snagov, S.U. 170 mp, curte 500 mp,
5 cam., 2008, la cheie, propunem spre

vanzare vila construita in anul 2008 situata
in Snagov, in imediata apropiere a lacului.

Terenul are o suprafata de 500 mp, vila
avand 170 mp utili, iar amprenta ei este de

120 mp 139.000 {; (0775.353.972
bcof1@tecnocasa.com.ro 

495. Snagov, S.U. 390 mp, curte 1579
mp, 8 cam., 2008, la cheie, zona selecta,
vila d+p+m mobilata si utilata, 3 dormi-
toare si 2 bai pe parter, incalzire par-

doseala, panouri solare, terasa acoperita
6 mp, gratar, casuta depozitare 30 mp,

250 mp pavaj, pomi fructiferi, 385.000 {;
(0744.440.151/ 0746.044.446 cristi-

bos2000@gmail.com 

496. Snagov, Cioflinceni, S.U. 500 mp,
curte 1000 mp, 8 cam., 2008, la cheie,

Snagov, Cioflinceni, stradal P+1+M, 500
mp utili, 4 dormitoare, birou, 5 bai, living,

bucatarie, spatii depozitare, garaj, piscina,
sala de sport, spalatorie, camera tehnica,

centrala termica, gaze, apa, canal,
330.000 {; (0769.076.168/

0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

497. Snagov, Vladiceasca,  2016, langa
DN1 si Snagov Plaza Mall, proprietar, 1
nivel, 180 mp supr. construita, 3 dormi-

toare, sufragerie 50 mp, centrala si semi-
neu cu lemne, curte libera 400 mp, 120 m

pavaj, piscina, gard zidarie 90 m,
114.000 {; (0744.614.444 

498. Sos. Alexandriei, 2 min. de Prel.
Ghencea, S.U. 100 mp, curte 40 mp, 3

cam., 2017, la cheie, vila p+1+m, situata
pe str Diamantului, la 2 min de mijloace de
transport, suprafata utila 100 mp plus 50
mp mansarda, toate utilitatile, strazi asfal-

tate, pret la alb, finisata 69.000 euro,
69.000 {; (0729.428.957 confort-

ghencea@yahoo.com 

499. Soseaua Alexandriei Bragadiru S.U.
90 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2017, in

constructie, de vanzare vile cochete, ce se
diferentiaza prin design, stil minimalist si o
calitate deosebita a finisajelor si alte detalii

pe care va invitam sa le descoperiti
69.900 {; (0766.091.339/

0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

500. Soseaua Alexandriei Bragadiru,
S.U. 170 mp, curte 230 mp, 5 cam., 2017,
la rosu, Alfamar Grup Imobiliare va prop-

une spre vanzare un duplex situat in
Soseaua Alexandriei, Bragadiru, amprenta
la sol 80 mp, iar suprafata construita va fi
de 170 mp, suprafata de teren totala este

de 2 88.000 {; (0766.091.339/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

501. Soseaua Alexandriei, S.U. 135 mp,
curte 137 mp, 5 cam., 2017, la cheie, case

P+1E, dezvoltator, 5 camere, 3 grupuri
sanitare, scara interioara, 2 locuri parcare,

constructie noua, cartier aerisit, ratb in
zona, 90.000 {; (0762.050.880 nicu-

sorvpopescu@icdd.ro 

502. Soseaua Alexandriei, S.U. 350 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2000, la cheie, vila
cu finisaje de lux, mobilata si utilata com-
plet, dispune de 2 garaje, crama, terasa

40 mp, sstem de alarma, curte amenajata,
pret negocialbil 220.000 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

503. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Eminescu, S.U. 125 mp, curte 225 mp, 4
cam., 2017, la cheie, vila tip duplex, ter-

men finalizare maxim 15 noiembrie 2017,
Bragadiru, cartier Eminescu, foarte rapid
de ajuns in centrul Capitalei, 87.500 {;

(0742.658.931 

504. Soseaua Alexandriei, Comuna
Bujoreni S.U. 71 mp, curte 1200 mp, 2

cam., 2006, la cheie, 50 km de Bucuresti,
vand casa cu teren 1200mp cu livada de

80 pomi fructiferi, cu acces la balta de
pescuit. Zona foarte linistita ideala casa de

vacanta 45.000 {; (0722.633.699/
0737.030.752 

505. Soseaua Alexandriei, Safirului, S.U.
120 mp, curte 90 mp, 4 cam., 2017, 2 uni-
tati locative P+2E. fiecare avand in propri-
etate curte amenajata, contorizate individ-

ual, 2 locuri de parcare. Utilitati: gaz,
curent, fosa septica ecologica, apa put.
Acces rapid din Sos. Alex. 82.000 {;
(0742.111.113 teomario@yahoo.com 

506. Soseaua Andronache, nr. 85, S.U.
192 mp, curte 600 mp, vila P+1 la curte,

toate facilitatile, (0727.182.370/
031.427.15.84 

507. Soseaua Chitilei, S.U. 250 mp,
curte 250 mp, 6 cam., 2014, la cheie, casa

P+1, locuibila, receptie, autorizatie con-
structie, zona linistita. 155.000 {;
(0765.680.789/ 0734.218.485 

460. Prelungirea Ghencea, Lidl, sector
6, P+1+Pod S.U. 155 mp, curte 211 mp, 4
cam., 2017, la cheie, Sector 6, P+1+Pod,

4 camere, constructie 2017, 3 grupuri san-
itare, la cheie, teren 211 mp, suprafata
totala 155 mp, amenajari si finisaje la

alegere, poze pe fiecare etapa de con-
structie 140.000 {; (0722.370.702/

0734.191.660
smercinschiconstantin@yahoo.com 

461. Prelungirea Ghencea, sos.
Bucuresti-Domnesti, S.U. 167 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2017, 200 m dupa centu-
ra, complex 8 duplex, 16 vile, total inde-
pendente una de alta, pereti dubli, 3 dor-
mitoare, 3 bai, finisaje de calitate, curte
amenajata 2 loc parcare, carte tehnica,

95.000 {; (0747.251.863/
0746.720.633

arh.costantin.cristea@gmail.com 

462. Prelungirea Ghencea, Sos.
Bucuresti-Domnesti, S.U. 120 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2016, la cheie, Complex
vile p+1+m, stradal, tip duplex, p+1, 140
mpsc, 250 mp teren, 190 mp utili curte 3
dormitoare, 2 bai, living, bucatarie, acces

asfalt, canalizare, apa curenta, gaze,
curent, asfalt, 77.000 {; (0726.663.288

pfaliviudumitrache@yahoo.ro 

463. Prelungirea Ghencea-M?rgelelor-
VILA4CAM.CU PISCINA S.U. 95 mp,

curte 120 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Str.
Topaz 2A-0% Comision!TOATE UTILI-
TATILE! FINISAJE la ALEGERE!Tva

inclus!3 DORMITOARE,2 BAI,bucatarie
inchisa sau la cerere-deschisa,P+1+pod
cu placa de beton(se poate mansarda si

crea 2camere) 69.000 {;
(0730.621.021 Office@vileapartamente-

militari.ro 

464. Priboieni Arges S.U. 90 mp,
curte 4300 mp, 6 cam., 2000, la

cheie, casa noua, toate utilitatile,
zona superba de deal langa

Topoloveni (sau schimb cu ap.
Bucuresti) 55.000 {;

(0724.235.001 

465. Primaverii - Bulevardul Primaverii
S.U. 400 mp, curte 572 mp, 9 cam., 1940,

la cheie, Vila Bd Primaverii, D+P+1+M,
construita in perioada interbelica, renovata
complet, suprafata utila 400 mp, curte lib-
era 450 mp. Pret 1.400.000E 1.400.000
{; (0756.774.444 andrei.rusu@vission-

house.ro 

466. Primaverii, Dorobanti, Televiziune,
Bucuresti, S.U. 256 mp, curte 233 mp, 7
cam., 1938, la cheie, vila cocheta, singur
curte, D+P+E+M, teren 233 mp in propri-
etate, deschidere 30 m, curte libera pe 3
laturi 160 mp, 3 min. metrou Aviatorilor,
locuibila, acte complete, 950.000 {;

(0733.127.180 

467. Provita de Sus, judetul Prahova,
S.U. 180 mp, curte 10000 mp, 5 cam.,
1947, la cheie, conac complet renovat
interior, exterior, zona superba, teren

10.000 mp, P+1, mobilat nou, electrocas-
nice, 5 cam., crama, 2 bai, 2 pivnie, soba

teracota noua, iluminat toata curtea,
pretabil pensiune 140.000 {;

(0723.020.302 office@ideal-residence.ro 

468. Radulesti, 60 km de Bucuresti,
curte 1500 mp, casa paianta demolabila,

electricitate, cadastru, pomi, fantana,
CFR, autobuz, 5.500 {; (0740.203.774 

469. Rahova, S.U. 150 mp, curte 275
mp, 4 cam., 2004, la cheie, str. Garoafei,

libera, construita 2004, bca, izolata, 4
camere, baie bucatarie, pivnita, bucatarie
vara, garaj 2 masini centrala gaz, st. 270

mp, gradina, proprietar in acte, variante cu
apartament, 82.000 {; (0722.259.385

viomad@yahoo.com 

470. Rahova, Salaj, Amurgului, casa,
teren, S.U. 60 mp, curte 180 mp, 3 cam.,

1969, demolabila, zona foarte buna,
numai de case vile, constructie 1969 din
caramida cu un total de 3 camere, baie,
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
cadastru si intabulare, utilitatile (curent,

gaze, apa) sunt la strada 30 {;
(0745.756.255

ecaterina.toader@gmail.com 

123. Ciorogarla, 1000 mp, d. 18 m,
intravilan, vand teren intravilan in suprafa-

ta de 1000 mp in comuna Ciorogarla.
Terenul este situat intr-o zona rezidentiala
in continua dezvoltare, aproape de centrul

comunei, pe str. Teiului, strada asfalt
28.000 {; (0771.269.099/

0724.847.328 anacostinescu@gmail.com 

124. Clinceni 500 mp, d. 20 m, intravilan,
teren lipit de Ansamblul Olteni 2, asfalt,

utilitati, 30 {; (0723.530.331 
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325. Stefanesti de Jos, 19000 mp, d. 40
m, extravilan, 19.000 mp, deschidere 39m
la drum asfaltat,la 3 km de centura actuala

Bucuresti si extrem de aproape de
autostrada Bucuresti -Brasov si viitoarea
centura a 2-a, utilitati, proprietar, 19 {;
(0733.384.600 icebergro@yahoo.com 

326. Stefanestii de Jos 500 mp, (14 x
36), apa, curent, gaz; 15.000 {;
(0722.656.624/ 0723.985.545 

327. Suceava, Gura Humorului, 1400
mp, d. 32 m, extravilan, teren, 11.000 {;

(021.406.91.09 

328. Suceava. Gura Humorului, 1960
mp, d. 51 m, extravilan, teren, 16.000 {;

(021.406.91.09 

329. Tamadaul Mare 14000 mp, d. 80
m, intravilan, teren dezmembrat in 14
loturi cu deschidere in asfalt 80 m si la

Balta Calareti 80 m, pretul este pentru tot
terenul 5 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

330. Tartasesti, ansamblul Intrarea cu
Tei, 600 mp, d. 16 m, intravilan, in centrul
orasului, 20 min. de Mall Colosseum, plat-
esti avans 1.000 euro si te apuci de con-

struit, rate direct la proprietar, 250 {;
(0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

331. Tartasesti, Racari, ansamblul
Intrarea cu Tei, 500 mp, d. 20 m, intravi-
lan, dupa Mega Image Tartasesti, loturi

direct de la proprietar cu stalp de curent,
20 min de Mall Colosseum pe DN7 cu 4

benzi, 4.900 {; (0722.211.038
teren_construibil@yahoo.com

www.intrareacutei.ro 

332. Teren de vanzare,  2 loturi de 300
mp, str. Ciulin, lot 9 si lot 10, 12.000 euro,
Lotul 9 si 12.000 euro, lot 10 negociabil

sau 12.000 euro bucata; (0767.003.501 

333. Teren intravilan Vitan - Mihai Bravu
1422 mp, d. 15 m, intravilan, - ideal

investitie, suprafata totala de 1422mp,
deschidere de 15 ml, certificat urbanism

P+2+mansarda. pret
390euro/mp(555.500euro). 555.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

334. Teren. Vand 2 dosare Legea
10/PMB  cu proces pe rol, 3,5 Ha in spate

la Policolor, sector 3 si un imobil Ana
Ipatescu; (0745.564.963 

335. Th .Pallady 4500 mp, d. 24 m,
intravilan, Policolor ,str.drum Gura

calitei,spre Gura
Badicului,teren4500mp/d=23,85ml

.lateral dreapta exista drum de
servitute de5,00ml latime,de la

terenul
vecin.Urb:lc,P+2Et+M,POT=45%,C

UT=1,2. 85 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

336. Th.Pallady 4133 mp, d. 74 m,
intravilan, Th.Pallady -Policolor-

str.Drum Gura Crivatului-
teren4133 mp , dubla deschidere-
74,50ml la Crivatului si 56,00 ml

Gura Cali?ei.Str.asfaltat?
,canal,ap?,gaze.Par?ial P+4 etaje

?i par?ial P+2ET+M. 200 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

337. THEODOR PALLADY 625 mp,
d. 21 m, intravilan, Policolor, str.
Gura Putnei, (550mp supr. utila).

Canal, apa la limita de propri-
etate, curent la strada. Zona L1C
(P+2et+M). www.uig.ro 75.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

338. Theodor Pallady 8500 mp, d. 90 m,
intravilan, teren cu suprafata de 8.500 mp,
deschidere stradala, acces auto, parcela-

bil. Utilitati in zona, 90 {;
(0722.239.093/ 021.311.06.89 imobil-

iare@anteea-estate.ro 

339. THEODOR PALLADY - Ozana
2500 mp, d. 69 m, intravilan, Str.
Drum Gura Putnei, teren intravi-
lan, deschidere 69ml la drum de

servitute. Drum Gura Putnei:
asfalt, canal, apa. Zona in plina
dezvoltare. Pret/mp. www.uig.ro

150 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

340. Theodor Pallady, Ozana, Str.
Drum Gura Putnei, 2500 mp, d. 20

m, intravilan, strada asfaltata,
toate facilitatile, zona in plina dez-

voltare. Pret/mp discutabil.
www.uig.ro 170 {; (0722.511.217/
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

99.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

291. Prelungirea Ghencea, Dantelei, 80
mp, d. 23 m, intravilan, Prelungirea

Ghencea, Dantelei, teren 800
mp/deschidere 23 ml, lotul 3 pe drum de
servitute, utilitati la strada asfaltata, acte.

70.000 {; (0760.654.546/
021.440.22.49 

292. Prelungirea Ghencea, Ghidigeni,
4810 mp, d. 25 m, intravilan, langa

cartierul Latin, teren de 4800 (25 x 192)
mp deschidere la ambele capete de 25 m,

acces pe drum asfaltat, utilitati (curent,
gaze) langa proprietate. pret 75 eur/ mp

negociabil, 360.675 {; (0724.324.334
andrei.dora@gmail.com 

293. Prelungirea Ghencea, Intrarea
Maracineni, 800 mp, d. 23 m, intravilan,
vend teren intrevilan cu toate utilitatile si

autorizatiile de constructie, cu 2 deschideri
la strada, bun pentru 2 vile. 110.000 {;

(0722.331.149 

294. Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Ghindari nr. 118, 9660 mp, intravilan, sec-
tor 5, deschidere 34.08 ml., L= 283.29 m.,
posib. P+ 2+ M, apa, lumina, canal, gaze.

pret/ mp. negociabil, 125 {;
(0726.511.411 

1. 13 Septembrie S.U. 85 mp, sp. com-
ercial, Spatiu comercial 85 mp Calea 13
Septembrie, in suprafata utila de 85 mp,

vitrina 6 metri liniari cu geam termopan, 2
grupuri sanitare. Imobilul este amplasat la

parter, 135.000 {; (0744.100.201
office@sierraimobiliare.ro 

2. 13 Septembrie, S.U. 600 mp, parter
bloc nou, 8.200 euro/ luna; 980.000 {;

(0722.121.876 

3. Asmite Gardens, S.U. 20 mp, sp.
depozitare, garaj/parcare subteran(a)

Asmita Gardens faza 2, Splaiul Unirii 168.
13.500 {; (0757.924.581 Worldwide-

watersportsmiami@gmail.com 

4. Baba Novac S.U. 35 mp, sp. comer-
cial, Baba Novac-complex Rucar, spatiu
comercial cu o suprafata totala de 42mp
construiti vitrina 4 metri liniari, suprafata

utila 34, 43mp , spatiu vanzare 23, 88mp,
depozit 8, 65mp si wc 1, 90mp 87.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

5. Barlad, spatiu comercial, S.U. 748
mp, sp. comercial, statie PECO, statie

pompe, depozit carburanti, teren. An con-
structie 2005, 120.000 {;

(021.406.91.09 

6. Basarabia bulevard, Republica, S.U.
2270 mp, spatiu birouri, spatiu de birouri
situat la etajele 2 si 3 ale unei cladiri din

Bd. Basarabia, cu o suprafata de 2270 mp
si teren 1300 mp, imobilul se afla in stare

buna nu necesita investitii majore.
600.000 {; (0740.191.920/

0721.268.107 adriananistorr@yahoo.com 

7. Berceni, Obregia stradal, S.U. 80 mp,
sp. comercial, suprafata de 78mp si vitrina

de 6m, actual inchiriat, investitie sigura,
toate actele, 228.000 {; (0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

8. Berzei, S.U. 138 mp, spatiu birouri,
stradal, ap. 3 cam., 1/3, in vila, un etaj

ocupat, cu 2 usi de acces, intrare stradala,
separat curte comuna, parterul intrare

separat?, centrala cu calorifere noi, gaze,
sobe de teracota pe gaz, ideal firma.

120.000 {; (0723.130.244 

9. Bucuresti S.U. 250 mp, sp. comer-
cial, predare afacere, restaurant lux 120
locuri bucatarie profesionala utilata com-

plet, loc fumat, anexe, separeu climatizare
utilat la cheie, afacere in functiune pe prof-
it. Restaurantuul functioneaza. 53.000 {;

(0724.640.000/ 0724.640.000 bog-
dan@vus.ro 

10. Calarasi, S.U. 1500 mp, sp. comer-
cial, centrul orasului, pretabil birouri, spatiu

productie, spatiu depozitare, sala eveni-
mente, 120.000 {; (0722.656.856/

0784.131.313
alexandrupenes@gmail.com 

11. Calea Mosilor, intersectie St. cel
Mare, Bucuresti S.U. 146 mp, sp. comer-

cial, proprietar, vand spatiu comercial
stradal in intersectia Calea Mosilor cu Ste-
fan cel Mare, 146 mp utili, vitrina 9 m, cu

posib. terasa, are si acces secundar,
racord la apa separat de bloc, liber
650.000 {; (0724.370.654 ana-

mariagotzinger@yahoo.com 

12. Caracal, Corabia, Studinita,  an con-
str. 1996, supr. utila 500 mp, curte 3.000
mp, urgent la sosea, hala + anexe, facili-

tati neg., platesc comision;
(0740.933.146 

13. Central, restaurant S.U. 500 mp, sp.
comercial, prop. pers. cu brand din 2002,

utilat cu lifturi si aparatura necesara, 2
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
mp, d. 32 m, intravilan, Teren + cladire
industriala. Suprafata construita: 1026
mpDeschidere: 32 m, str Cuza Voda,

220.000 {; (021.406.91.09 

355. VASILATI, Calarasi, la 35
km de Bucuresti,  intravi-

lan, 20 hectare, construibil,
2 {/mp; (0722.507.708   

356. VOLUNTARI - VAV METRO 310
mp, d. 10 m, intravilan, strada adiacenta la

3min de soseaua principala,teren-
310mp,d-10,casa demolabila,renovabila 4
camere,bucatarie,baie,gaze,apa,canalizar
e,curent,cadastru,intabulare 53.000 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

357. Zetari, Giurgiului 17500 mp, d. 300
m, intravilan, N. D. Cocea, loturi 400-500-
1.000 mp, intravilan, intrare din Zetari sau

N.D. Cocea, 5 min. pana la tramvai si auto-
buz, gaze, apa, curent, PUZ, regim inal-
time P+5, construim case la cheie 65 {;
(0723.201.963 eremiad01@gmail.com  

358. Zetarilor, Sector 5, str. N.D. Cocea,
d. 22 m, intravilan, 756mp (850mp), intabu-

lat, nr. cadastral, construibil, 48.000 {;
(0799.298.252 

359. Zona Pantelimon, 1750
mp, intravilan, cartier vile,
la km 12, parcelabil, utili-

tati, deschidere 9+8, cadas-
tru, intabulare, pret nego-

ciabil; (0721.712.450/
0722.207.356 



97. Iancului, Elev Stefanescu, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Iancului Elev Stefanes-
cu, proprietar inchiriez garsoniera, dec.a,
5/9, 40 mp utili, mobilata, utilata, bloc ren-
ovat termic, balcon inchis termopan, 350

{; (0720.149.149 

98. Iancului, metrou, dec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, etajul 10 tehnic,

garantie 960 Ron, mobilat modest, masi-
na de spalat, 700 L; (0720.460.526 

99. Ion Mihalache (aproape de piata 1
Mai) dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera de inchiriat etaj 3/8, confort I, in bloc

mixt, construit in 1982 si anvelopat in
2014, dotat cu 2 lifturi, are gresie si

faianta, usa metalica, 340 {;
(0726.403.446/ 0722.314.025 

100. Kiseleff, Arcul de Triumf, dec., 41
mp, mobilat, utilat, Ambasada Suediei,
etaj 1/1 in vila, mobilata si utilata premi-
um, primul chirias, contract ANAF, veci-
natati: Nordului, Aviatorilor, Victoriei, Pri-

maverii, 450 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

101. Lacul Tei dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, bulevardul Lacul Tei, parcul Circului,

garsoniera dec.a, cf.1, et.1/4, bloc reabili-
tat termic, renovata, imbunatatiri, mobilata

modern, utilata, accepta doar 1-2 fete
250 {; (0769.076.160
andrei.vrabie@orfeas.ro 

102. Lacul Tei, Domino dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata mod-

ern, lux, utilata complet, termoan, ac,
masina spalat, libera. Vecinatati: Facul-

tatea de Constructii, Parcul Circului, Ste-
fan cel Mare. Pret fix, 260 {;

(0728.736.846 

103. Lacul Tei,vav Parcul Circului,10 min
metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat, Stefan

Cel Mare,Mega Image,aproape Barbu
Vacarescu,Floreasca,Kaufland,Billa,cf,1
dec,35mp,bloc mixt 1982 reabilitat,etaj
1/4,renovata integral in 2016,g,f,p,ter-
mopan,um,ac,mobilata,utilata,av 1+1

1.100 L; (021.380.28.14/
0737.435.628 

104. Luica, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera zona Luica la curte mobilata, uti-
lata, intrare separata, internet, loc par-
care. Pret cu toate utilitatile incluse 850

ron luna + garantie o luna 850 L;
(0720.407.281 

105. Lujerului, Militari, Virtutii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, 42

mp, et. 2/4, bloc reabilitat termic, mobilata
si utilata complet si modern, cu

imbunatatiri, g, f, p, t , usa metalica , 2
minute distanta tram 41 si 6 minute dis-
tanta metrou, 239 {; (0725.414.290

madalinachirica@hotmail.com 

106. Magheru, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, particular, urgent, chicineta, etaj 8/10,

aer conditionat, libera, gresie, faianta,
renovata recent, mobila noua, usor nego-

ciabil, 280 {; (0726.379.647 

107. Mall Vitan,  inchiriez gars., cf. 3, uti-
lata complet, la 2 min., de Mall Vitan, 150

{; (0768.987.734 

108. Margeanului mobilat, inchiriez
camera mobilata in vila, toate utiltiatile,
baie, bucatarie comune, chirie 450 lei
plus intretinerea; (021.421.30.34/

0784.503.390 

109. Margeanului, str. Barca, semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, proprietar direct, 0

comision, rog exclus agentii, inchiriez gar-
soniera confort 1, open space, finisaje

superioare, curata, mobilata utilata recent,
bloc mixt civilizat, etaj 7/8, intrare

stradala, 15 min. Piata Unirii, libera 265
{; (0727.646.502 

110. Marriott Casa Poporului, dec., 44
mp, mobilat, utilat, Uranus, intrare

stradala, vedere spate, garsoniera mobi-
lata, etaj 7/8, 44 mp utili, curata, renovata,

discutabil, 1+1+ 50% comision agentie,
290 {; (0732.864.043/ 0765.652.580

adrianvochin@yahoo.com 

111. Mega Mall,  38 mp, mobilat, utilat,
lux, recent renovata, sector 2, stradal, 1

minut autobuz, totul nou, liber, 1+1,
urgent, proprietar, p/10, 320 {;

(0728.922.460
Office.buildprest.ro@gamail.com 

112. Metrou Timpuri Noi, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Nerva Traian, etaj 4/8,

mobilata si utilata, renovata, contorizata,
ac, libera, 1+1. Vecinatati: Unirii, Tineretu-
lui, Alba Iulia, Decebal, Vitan Mall, Mihai

Bravu. OIA 110842 300 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

113. Metrou Titan, studio de inchiriat,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Titan Park

Lake, studio de inchiriat, la cateva minute
de metrou Titan, mobilat si utilat nou, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, loc parcare la liber. 330 {;

(0736.435.522 

114. Mihai Bravu, Dristor, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera bloc
nou, mobilata, utilata complet, aer condi-

tionat, tv, internet, 2 lifturi, etaj 11/12,
suprafata 32 mp, 3 min. de metrou Dris-
tor, zona comerciala Mihai Bravu (Kau-
fland, KFC) 310 {; (0745.572.057 

115. Mihail Sebastian 31,  inchiriez in
regim hotelier, superamenajata, 50 lei: 3,

4 ore, 120 lei/ 24 ore, 75 lei/ noapte;
(0762.639.391/ 0722.511.838 

116. Militari Residence, garsoniera,  35
mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata si
utilata, cu balcon inchis, etajul 3/8 vis-a-

vis de Balloroom Militrai/Giuliano Restau-
rant si Wellness Militari Residence, spa-
tioasa cu tot ce ii trebuie, Ratb 178. 230

{; (0729.481.840/ 0761.028.046 

117. Militari, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, Mega Image, metrou, superofer-
ta, confort 1, etaj 1, mobilata modern, cu
balcon. Imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, t, usa metalica, 220 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

118. Militari, Gorjului, semidec., mobilat,
utilat, cf. 1, et. 6/10, 3 min. metrou, neg.,

270 {; (0727.157.111 

119. Militari, Gorjului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Metrou, mobilata/ utilata

modern, finisaje de calitate, bloc reabilitat
termic.Vecinatati: Lujerului, Politehnica,
Veteranilor, Apusului, Uverturii, Plaza

Mall, Afi Cotroceni, Drumul Taberei, Cran-
gasi OIA 110209 280 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

120. Militari, Lujerului, Veteranilor, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 4 min. metrou,
langa piata, bloc reabilitat, gresie, faianta,
pachet, termopan, um, mobilata modern,
aragaz, frigider, masina de spalat, mobilat

modern, balcon, avans 1+1, libera
01.11.2017 230 {; (0721.263.460/

0765.429.926 

121. Militari, metrou Gorjului,  50 mp,
mobilat, utilat, zona linistita si sigura. Nu

ai loc in camin, noi te ajutam!
Camin"Green Building" inchiriaza ptr. stu-
denti locuri in garsoniere si apart. cu 2 si
3 paturi. Conditii deosebite. Detalii gasiti
pe site-ul: www.camingreenbuilding.eu
100 {; (0742.601.382/ 0742.601.382

mihaigorjului@yahoo.com 

122. Militari, Orsova, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera vila zona Militari-
Orsova la 2 fete sau cuplu cu toate utili-

tatile, 800 L; (0727.220.796 

123. Militari, Veteranilor, semidec., 36
mp, mobilat, utilat partial, garsoniera cf. 1,

semidec, 36 mp, Militari, Veteranilor,
mobilata modern, utiltata partial (nu are

masina de spalat), contract peste 12 luni,
doreste cuplu tanar, fara animale de com-

panie, anticipat 1+1. 220 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

1. 1 Decembrie, 1 Mai, Colentina, sec-
toarele 1, 2, 3, 4, Pantelimon, Muncii,

Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
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
itrie Leonida, oferta inchiriere garsoniera,

utilata si mobilata complet, etajul 3,
apropiere metrou, bloc nou, centrala ter-

mica, merita vazuta, 1+1, 250 {;
(0786.327.377 

19. Berceni, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla solar, bloc nou, prima
inchiriere, mobilat si utilat nou, loc par-
care, finisaje de foarte buna calitate, ct,

ac, tv, balcon mare, 40 mp, libera,
vizionari oricand, 1+1, negociabil 250 {;

(0765.591.009 

20. Berceni, Alex. Obregia, nr. 17,  bl.
M5, proprietar inchiriez gars., termen

lung, contract, rog seriozitate, (750 lei,
(150 euro); (0722.431.056 

21. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
nemobilat, utilat partial, garsoniera confort

1, etajul 4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, centrala termica; 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

22. Berceni, sector 4, Aparatorii Patriei
dec., 32 mp, nemobilat, neutilat, garson-
iera noua 2016, dubla, dormitor si living,
nemobilata, neutilata, electricitate, gaze,
faianta, gresie, centrala, parcare langa

bloc, acces la mijloacele de de transport
200 m metrou 800 m, 900 L;

(0734.204.180 inger843@yahoo.com 

23. Berceni, Viva Residence, Met-
alurgiei. dec., 36 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera situata in Metalurgiei Park,
Ansamblul Viva Residence, constructie

2016, mobilata si utilata complet, etaj 3/5,
centrala proprie, la 3 statii RATB de

Metrou Aparatorii Patriei, 219 {;
(0721.965.254 

24. Brancoveanu metrou, dec., 17 mp,
mobilat, proprietar, bloc 1975, et 2, mod-
ern, full, utilitati, cf. 3, gresie, faianta, par-

chet, aproape metrou, o luna garantie,
800 L; (0730.785.488 

25. Bucur Obor, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf.1, sporit, ren-

ovata, libera, etaj 9, acces imediat
metrou, merita vazuta, 220 {;

(0722.912.924/ 0764.641.758 cordial-
imobiliare@yahoo.com 

26. Calea Mosilor - Obor, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera et 4/8, decom, conf 1, balcon, la 3
minute de metrou Obor. Recent renovata
si mobilata: parchet, termopan, aer condi-

tionat, masina spalat, frigider, aragaz,
televizor, debara; 330 {;

(0770.360.131 

27. Calea Vitan,  mobilat, intre Olimpia -
Auchan, gars. cf. 1, stradal, parter, ame-
najata corespunzator, curata, disc., 250

{; (0763.136.353 

28. Campia Libertatii dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera comfort 1 zona
campia liberatatii la 5 minute de mers

pana la parcul Alexandru Ioan Cuza (IOR)
Acces RATB , etaj 1 din 10 , dec. , mobi-
lat, utilatGarsoniera este intr-o zo 200 {;

(0729.112.013 

29. Campia Libertatii, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, particular, an constr. 1989, etaj
9/ 10, gresie, faianta, parchet, 240 {;

(0771.781.481 

30. Carol Parc,  mobilat, utilat, super
camera intr-o vila, unei fete salariate,

intretinere moderata, multa liniste, 500 L;
(0721.138.114 

31. Cartier Pajura,  utilat, inchiriez gar-
soniera, renovata, etaj 9, 190 {;

(0723.289.795 

32. Central, mobilat, utilat, intrare sepa-
rata, utilitati comune, net tv, conditii

decente, plata lunar, intretinerea inclusa,
exfclus fumatorii, batanii, 700 L;

(0721.806.429 

33. Centrul Istoric, Smardan, vis a vis
BNR, semidec., 26 mp, et. 3/4, 1900, gre-
sie, faianta, termopan, aragaz, masina de
spalat, centrala proprie, pret/luna, 300 {;

(0721.138.079 

34. Chisinau, Pantelimon, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez Garsoniera Pictor
Dimitrie Harlescu,  etj 5/10, foarte curata,
mobilata modern, frigider,  aragaz, masina

de spalat, cuptor microunde,
termopan, aer conditionat, usa metalica.

Libera. 265 {; (0721.906.960
socului.service@gmail.com 

35. Cismigiu, dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, 6/8, vedere Cismigiu, bloc fara urgen-
ta sau risc seismic, reabilitat termic, 290

{; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

36. Colentina, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, 1/8, constr. 1990, civilizat, 230

{; (0765.734.855 

37. Colentina, Gherghitei,  mobilat, uti-
lat, garsoniera in vila, et. 1, foarte spa-

tioasa, nefumatori, 1+1, 175 {;
(0722.369.876 

38. Constanta, Tomis Nord, semidec.,
18 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

micuta, renovata, TV, frigider, aragaz,
cuptor microunde, aer conditionat, 170
{; (0721.834.098 fat_hom@yahoo.com 

39. COTROCENI , METROU EROILOR
, STIRBEI VODA dec., 42 mp, mobilat,

utilat, LANGA FACULTATILE DE MEDICI-
NA SI DREPT,MOBILATA/UTILATA COM-

PLET,ETAJ 4/8,RENOVATA,CANAPEA
EXTENSIBILA,BALCON INCHIS,ACCES

STRADAL,LIBERA,1+1. 300 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

40. Cotroceni, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera Cotroceni in vila cu curte

intr-o zona foarte buna, spatioasa, proas-
pat renovata, mobilata, utilata 330 {;

(0727.828.918 

41. Crangasi, semidec., 41 mp, mobilat,
utilat, etaj 2, dispune de: gresie, faianta,

parchet, termopane, aragaz, frigider,
masina de spalat, centrala proprie, usa

metalica, tv lcd, internet, cablu tv, parcare,
libera, 225 {; (0754.983.216 

42. Crangasi, 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera et. 4/8, bloc mixt, contorizata,
termopane, cablu, internet, particular, lib-

era. 800 L; (0720.378.245 

43. Crangasi, dec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez garsoniera
aproape metrou si piata 250 {;

(0741.199.974
Grigore_gigi@yahoo.com 

44. Crangasi, metrou aproape,  32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera libera, cal-

duroasa iarna, contract Anaf inclus in pre-
tul chiriei, agentie, 180 {;

(0763.283.172 

45. Decebal, dec., mobilat, utilat, Dris-
torului, garsoniera 44 mp, cf. I, dec., etaj 1

/ 4, mobilata, utilata, modern, vedere
stradala, ac, g, f, p, t, um, LCD, debara,
camara, contract, 300 euro, avans 1+1

garantie, 300 {; (0760.728.833/
0744.324.030

niky.dumitrescu@gmail.com 

46. Decebal, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera este proaspat renovata aflan-
du-se la prima inchiriere. Complet utilata
& mobilata. Tot mobilierul si o parte din
electrocasnice sunt noi. Situata intr-un

bloc mixt, la 3 minute de metrou 350 {;
(0758.874.138

office.confortimob@gmail.com 

47. Decebal, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
oferta prima inchiriere, garsoniera zona
Decebal utilata si mobilata lux, etaj 3/4.

Ultimul pret 350 euro 350 {;
(0732.273.568 

48. Decebal, 42 mp, mobilat, utilat,
rond Alba Iulia, Burebista stradal, dec.a,

super spatioasa, mobilata modern, utilata
complet, gresie peste tot, usor de intret-
inut, scara impecabila, aproape Unirii si

Piata Muncii, libera. 280 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

49. Decebal, Calarasi, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a, Decebal,
Calarasi, 3 minute metrou Muncii, 330 {;

(0765.502.268 

50. Decebal, ocazie, garsoniera, totul
nou, dec., 45 mp, mobilat, utilat, Voronet,
confort 1 sporit, dec.a, etaj 1/4, bloc 1990,
foarte spatioasa 45 mp, complet mobilata
si utilata lux, g, f, p, termopan, usa met,

aer conditionat, renovata, usi interior noi,
balcon inchis termopan. 350 {;

(0727.570.663 

51. Decebal, Piata Muncii, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera in zona Decebal, Pta Muncii.Proaspat
renovata, complet utilata, mobilata. 3 min

metrou Piata Muncii. 350 {;
(0766.777.496

dannielflorea@yahoo.com 

52. Decebal, Ruby Tuesday, dec., 42
mp, mobilat, utilat, foarte luminoasa, reno-
vata, la prima inchiriere. Zona excelenta,
bloc din 82, liniste, cartier select, 290 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

53. Decebal,Str Voronet,7 min metrou
Muncii dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera,Decebal,Str

Voronet,7 min metrou
Muncii,dec.a,suprafata aprox 45 m2,etaj
1/4,complet renovata recent,mobilata si

utilata NOU(g+f+p+t+um). 350 {;
(0764.529.841 

54. DIMITRIE LEONIDA semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Se ofera contract

ANAF. Garsoniera moderna, 9 minute
metrou, etaj 1/5, centrala, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, frigider, aragaz, tv, loc de par-

care. Libera. 250 {; (0773.931.307 

55. Dorobanti, dec., 39 mp, mobilat par-
tial, utilat, Beller, mobilata si utilata la

cerere, et.2/3, renovata recent, pretabila
locuit/ birou, aer conditionat, frigider, cup-
tor. Vec: Aviatorilor, Floreasca, Primaverii,

Herastrau, Stefan cel Mare, Floreasca
OIA 110469, 300 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

56. Dorobanti, Beller, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular ofer gars.

deosebita, constr. 1986, et. 3, luminoasa,
amenajata modern, zona linistita, aer con-

ditionat 410 {; (0771.740.060 

57. Dorobanti, Capitale, metrou Piata
Victoriei, dec., 14 mp, mobilat, utilat,

Romana, direct proprietar mini garsoniera
14 mp construiti, in zona Dorobanti Capi-
tale, str. Argentina nr. 27, parter in vila cu
1 etaj, metrou Piata Victoriei, chiria este
de 799 lei/luna + 150 lei utilitati. 799 L;
(0731.545.586 tudorbebe@yahoo.com 

58. Dorobanti, Floreasca, Polona dec.,
35 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera cf 1 utilata, mobilata modern,

ac, bloc reabilitat termic, in zona
Dorobanti Polona 280 {;

(0720.856.606 ltaflaru@yahoo.com 

59. Dorobanti, Radu Beller, Parc Flore-
asca, semidec., 28 mp, mobilat, utilat, etaj

11, vedere parc, mobilata si utilata, aer
conditionat, masina de spalat, canapea
extensibila, TV la cerere. Pretabila per-

soana angajata. 1+1. Impozit inclus. 270
{; (0721.631.950

contact@goodestate.ro 

60. Dristor - Piata Alba Iulia - InCity
Residence semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, Studio in ansamblul rezidential Incity

Residence, Dristor, Piata Alba Iulia,
terasa spatioasa cu suprafata de 7,05
mp. Complet mobilat si utilat. 560 {;

(0756.612.908 andra.mocanu@vibimo-
biliare.ro 

61. Dristor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Baba Novac, garsoniera mobilata si utila-
ta complet modern, amenajata, spatiiasa,

libera, merita vazuta, la 10 minute de
metrou Dristor. 230 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

62. Dristor, dec., mobilat, utilat, Labora-
tor, mobilat utilata dec.a 3 min de metrou.

299 {; (0762.345.350 

63. Dristor, Baba Novac dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1 dec, 40

mp. Mobilata si utilata complet. Apropiere
metrou, scoala, piata, Ratb. Bloc stradal.

Etaj 8. Avans 1+1. Se ofera contract
ANAF, 260 {; (0727.395.455 

64. Dristor, metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, la scara blocului, etaj 4,

mobilata si utilata modern, libera, 250 {;
(0765.672.787 

65. Dristor, metrou, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere garson-
iera confort 1, amplasata in zona Dristor
Metrou - parchet, gresie, faianta, geam
termopan, balcon inchis, usa metalica,

utilata, masina de spalat, aragaz. 270 {;
(0767.782.594

laurentia.craciun@gmail.com 

66. Dristor, Mihai Bravu, stradal, dec.,
etaj 4 din 10, cf. 1, constr. 1980, zugravi-

ta, gresie si faianta, mobilata si utilata
modern, 3 minute pana la metrou, neg.,

230 {; (0788.100.999 

67. Dristor, Rm. Valcea benzinaria Mol
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, Dristor,

exclusivitate, garsoniera libera de inchiri-
at, renovata, mobilata si utilata, coltar

extensibil, etaj 1, geamuri termopan, gre-
sie, faianta, 1+1, min. 1 an, comision 50%

250 {; (0723.580.110
monica.gabriela@galaxyimob.ro 

68. Drumul Taberei semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, gars., et.
5, mobilata si utilata, impecabila, nou,

aragaz, cuptor, frigider, ac, tv, termopan,
usa metalica, 2 lifturi, foarte moderne,

scsra foarte curata, intr foarte mica, zona
multa verdeata 250 {; (0787.763.997 
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69. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Anl Brancusi, Valea Oltului, ime-
diat autobuze, p/4, cfi, dec, impartire doua
camere, mobilata elegant, utilata complet,
renovata, acreat? cuplui, fete, b?ie?i, lib-

era 220 {; (0722.871.755 

70. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Frigocom, dec., 37 mp, mobilat, utilat,

garsoniera renovata, moderna, confort 1,
dec., dotata cu aer conditionat, masina de
spalat, aragaz, frigider, tv, catv + net, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica. Bib-

lioteca noua. Foarte curata, 215 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

71. Drumul Taberei, Favorit bloc T9,
semidec., mobilat, utilat, particular,

inchiriez garsoniera, stradal, totul nou si
curat, 230 {; (0723.855.517 
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

90. Garsoniera Favorit Drumul Taberei
dec., 40 mp, mobilat, utilat, -WI-FI, TV,

masina de spalat rufe, aragaz,frigider-usa
metalica , gresie ,faianta, termopan ,

mochet , balcon tip logie-solicit garantie
300 euro returnabila la finalul contractului

250 {; (0726.498.849 

91. Gorjului Militari  40 mp, mobilat, uti-
lat, la 2 minute de metrou, etaj 8/10, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, usa metali-

ca, aer conditionat, libera 250 {;
(0721.285.834

catalina2006b@yahoo.com 

92. Grozavesti, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Restaurant Shorlei, etaj 8/9,

bloc 2017, centeala proprie, masina de
spalat, aer conditionat, totul nou, balcon,
termopan, gresie faianta parchet, 350 {;

(0722.966.684 

93. Grozavesti, politehnica, metrou,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dec.a, centrala proprie, tv, frigider, aragaz,
masina de spalat, canapea extensibila,

internet, dresing, totul nou prima
inchiriere, apropiere metrou politehnica,

libera 349 {; (0773.909.950/
0738.344.494 ccoffice00@yahoo.com 

94. Herastrau, Aviatiei, NortH Area,
bloc 2009, dec., 46 mp, mobilat, utilat,

studio, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un studio in zona

Aviatiei.Inchiriere studio Aviatiei, strada
Zagazului, complex North Area Lake

View, bloc 2009. 450 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

95. Iancului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, confort 1, dec.a, etaj 5/8, 40

mp, constr. 1982, bloc mixt, anvelopat ter-
mic, renovata recent, mobilata modern si

utilata. Chirie 1+1. 350 {;
(0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

96. Iancului, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
lux, recent renovata, totul nou, nelocuit,

10 minte metrou, statie autobuz, tramvai 1
minut, parter, la bulevard, urgent, 1+1

320 {; (0728.922.460
buildprest@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, Titan, camera
dubla dec., 29 mp, mobilat, utilat, de 3

persoane in camin nou la 500 lei de per-
soana, centrala termica, baieti sau fete nu

avem pentru cuplu, mobilata si utilata
complet, masina de spalat, baie si
bucatarie proprie, ocazie, 500 L;

(0733.128.072 

2. 1 Mai (Ion Mihalache),  37 mp, mobilat
partial, utilat partial, etaj 4/10, confort 1,

zugravita recent, termopane, 200 {;
(021.413.66.93/ 0721.245.343 

3. Alba Iulia Rond, Burebista, dec., 45
mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, confort 1, ren-
ovata, gresie, faianta, termopan, parchet,

usa metalica, aer conditionat, libera.
Scara curata si bine gospodarita. Veci-

natati: Mall Vitan, Decebal, Unirii, 1.200
L; (0721.843.450 sorinambientimobil-

iare@yahoo.com 

4. Alba Iulia, Burebista, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Decomandata, et. 3/4, con-
fort 1, foarte spatioasa, termopan, gresie,
faianta, parchet, bucatarie mobilata, utila-
ta, aragaz, frigider, masina automata, ac.
Aproape de Vitan mall, Unirii, Decebal.

265 {; (0731.877.269 prometeuimobil-
iare@yahoo.com 

5. Alba Iulia, Moise Nicoara,  mobilat, et.
1/4, frigider, aragaz, particular, 185 {;

(0723.018.789 

6. Alba Iulia, particular, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, an 1989, et. 1/10, 310 {;

(0751.199.383 

7. Alba Iulia, Unirii, New Town Resi-
dence, dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc

nou 2010 in complex rezidential, mobilata
lux, ac, masina spalat vase/rufe, lcd, cen-

trala proprie de apt. Vecinatati: metrou
Dristor, 2 minute pe jos, rond Baba

Novac, Decebal, Dudesti, Muncii. 400 {;
(0728.736.846 

8. Alba Iulia, Zepter, Hyperion, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-
ta, 4/4, zona Alba Iulia, Zepter, Hyperion,
Valeriu Braniste. Curte de blocuri, liniste,

mijloace de transport. Exclus intermediari,
800 L; (0724.404.395 

9. Aleea Bucovina- Stadionul National,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera bloc deosebit aleea Bucovina, super-
civilizat si curat. Garsoniera curata si

foarte calduroasa iarna, pat matrimonial
Dormeo, super-utilat, caldura Raded, 8

min metr. Muncii, 1+1 240 {;
(0733.563.249

reallifehunter@yahoo.com 

10. Aleea Diham, Miramar,  mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere gars. cf. 1, 200 {;

(0769.498.770 

Garsoniere
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36. Imobil Schimb SUV 4X4 Range
Rover L322 gen Vogue, 3000 cmc, diesel,
inmatriculat ca autoutilitara schimb numai
cu o camera ori gars. modesta la munte

sau teren /casa pe Valea Prahovei-
Brasov, 13.000 {; (0745.984.144

sorinnicolaescu@yahoo.ca 

37. Judetul Giurgiu imprejurimi, extravi-
lan (arabil) cumpar teren suprafete mici -

maxim 10 hectare; (0766.268.511 

38. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, sector 1,
sos. Bucuresti Targoviste toate strazile

adiacente stanga dreapta, urgent, caut sa
cumpar pentru clientii mei teren constru-
ibil 150 mp, 1.000 mp, vecini ok, rog seri-

ozitate, prin agentie imobiliara,
(0721.291.292

imobiliare1sector1@gmail.com 

39. Magurele, Bragadiru Cumpar teren
Magurele, Bragadiru plata cash, particular
investitor, preturi evaluate corect; 30 {;

(0722.259.385/ 0722.259.385
viomad@yahoo.com 

40. Particular cumpar ap. 2
cam., pe bulvard, parter,
pentru cabinet medical,
exlcus intermediari, pret

sub 70.000 euro
(0799.189.079 

41. Pensionar singur cumpar casa
locuibila cu 2 camere, pana in 50 km

Bucuresti, fara intermediari, ofer 5.000
{; (0722.171.372 

42. Schim casa 7 camere
Campulung Muscel, cu
gradina 1.700 mp, cul-

tivabila, pomi fructiferi,
canalizaqre, baie, cu

apartament 2-3 camere
zona Stirbei Voda, Acade-

mia Militara;
(0749.043.645 

43. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6, cumpar
in regim de urgenta garsoniere si aparta-
mente fara amenajari, in orice stare, risc

seismic, case, cu datorii/ipoteci etc.,
rezolv acte, cadastru, intabulare, succe-
siuni, plata cash a doua zi; 90.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

44. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6. 1 Decem-
brie, Colentina, Pantelimon, Muncii.

Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
pe loc cash, terenuri case, apartamente

cf. 1, 2, 3, cu datorii la intretinere, ipoteci,
legea 112, uzufruct viager. Cadastru,
intabulare, cert. energetic la urgenta;

(0766.272.561/ 021.242.21.53 

45. Sectoarele 2 si 3, Agentie imobil-
iara, avem clienti cu plata cash sau credit,

pt. ap.si gars,orice stare sau confort,
cadastru, intabulare la urgenta. Consul-
tanta juridica gratuita; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

46. Sector 1, 2 si 6, agent imobiliar ates-
tat, cu experienta de peste 15 ani, parten-
er Echipa Renet, cumpara, vinde, inchiri-
aza cu contract de reprezentare exclusi-

va: apartamente, case/vile, terenuri, spatii
comerciale. 100.000 {; (0740.121.267

contact@sorin-stoinea.ro 

47. Sector 1, 2, 3, zona de N si E Ilfov,
cumpar/reprezint proprietati imobiliare in

Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov (zona
de N si E), plata cash, investitie si/sau

inchiriere. Pret corect, in conditii de seri-
ozitate si viteza maxime. (0721.296.516

marius@murzea.ro 

48. Sector 1, agentie imobiliara, solici-
tam la vanzare/inchiriere: garsoniere,

apartamente, case/vile, terenuri, ansam-
bluri rezidentiale. Zona ultracentrala, cen-
trala si rezidentiala. Oferim si cerem seri-

ozitate. Comisioane minime;
(0721.854.257/ 0765.487.485

cristian.imob@hotmail.com 

49. Sector 2, 3, particular cumpar gars.,
cf. 1 sau 2, in sectoarele 2 sau 3, exclus

intermediari; (0735.945.137 

50. Spatiu comercial stradal, cumpar,
intre 30.000- 80.000 euro;

(0799.189.079 

51. Teren, casa demolabila cumpar in
Bucuresti zonele: 1 Mai, piata Domenii,

piata Dorobanti, Floreasca, Aviatiei,
Tineretului, Primaverii. Ofer plata cash

sau ap. in bloc nou + diferenta. Dezvolta-
tor, rog seriozitate, (0768.844.544 ior-

dansolomon93@yahoo.com 

Cumpåråri, 
schimburi

43. Mosilor, Bucuresti S.U. 181 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial cu vad inten-

siv, situat in zona Obor-Mosilor, cu
suprafata utila de 180 mp, vitrina 9 ml,
amenajat, acces dublu. Disponibil si pt
inchiriere, 5000 EUR/luna. Nu se aplica

TVA. 650.000 {; (0722.640.069
oana.popescu@crosspoint.com.ro 

44. Muncii, sos M Bravu colt cu bd
Basarabia, S.U. 80 mp, spatiu birouri,

amplasamentul este situat la intersectia
dintre bulevardele Mihai Bravu si Basara-

bia si are vedere catre ambele
artere.Blocul are an constructie 1939 dar

nu are bulina. 90.000 {; (0742.426.685 

45. Pantelimon nr.10-12 Langa Piata
Obor S.U. 102 mp, spatiu birouri, Spatiu
de Birouri,Liber,in suprafata utila de 102

mp,compus din 4 camere,2
WC,Stradal,situat la etajul 4 din 9,dis-
cutabil 90.000 {; (0735.096.378/

0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

46. Pantelimon, Faur S.U. 2107 mp, sp.
industrial, Hala 2.107 mp de productie si
teren 5.570 mp, birouri 237 mp si anexe
92 mp, pretul este de 910.000 euro+tva

negociabil, langa metrou Republica, oferta
reala, 910.000 {; (0743.041.701/
0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

47. Piata Gemeni, S.U. 700 mp, sp. com-
ercial, proprietar vand cladire P+2, subsol

100 mp; parter 200 mp; et. 1,200 mp;
mansarda 100 mp, terasa 100 mp, con-

struita 2007, finisari moderne, vad pt com-
ert. Cladirea are chiriasi existenti. Pret

neg. 750.000 {; (0722.514.114
panideal1994@hotmail.com 

48. Piata Unirii Fantani S.U. 60 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial ideal invetitie,
fosta cafenea, utilat si dotat complet pen-
tru PUB. Acces rapid Unirii, Casa Poporu-
lui. Cladire reconsolidata, fara bulina.Pre-
gatit pentru incepere activitate. Uregent

125.000 {; (0765.211.966
ionut@agentultau.eu 

49. Piata Victoriei, stradal S.U. 178 mp,
sp. comercial, superfinisat, supervad, grup

sanitar, an 1990, vitrina 10 m, chirias
brand, chirie 2350 euro/luna. Exclusivitate.

Vizionare oricand. 325.000 {;
(0723.675.365/ 0748.792.201

contact@imobiliareaxa.ro 

50. Ratesti, Pitesti S.U. 6000 mp, sp.
industrial, spatiu ingradit, hala renovata

recent de 550 mp, si inca o cladire noua pt
birouri, dusuri, dormitoare. Are legatura cu

autostrada la un km dist , deci acces tir,
80.000 {; (0785.661.555/

0723.909.282 Bajaga2006@yahoo.com 

51. Salaj, Rahova, sector 5, S.U. 178 mp,
sp. comercial, cladire noua s+p+1+m,

stradal, cu vad comercial, la 10 min. de
Unirii. Doua spatii comerciale p si etaj cu

intrari separate+ afacere la cheie pe profit.
Plec din tara. Asigur consiliere, negociabil,

1 {; (0737.172.410 

52. Sarata Monteoru, pensiunea La
Padure, Buzau, S.U. 560 mp, sp. comer-
cial, comision 0, S+P+2E+M, 2007, 158

mp amprenta, 2000 mp teren, 68 mp sub-
sol, 8 camere duble, 2 ap. 2 camere,

birouri, restaurant, tereasa, clienti fideliza-
ti, investitie foarte eficienta, amplasament
deosebit, f mare grad ocupare. 275.000

{; (0755.022.290/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

53. Sector 1, Calea Floreasca nr 145,
S.U. 19 mp, sp. comercial, particular vand
spatiu comercial 19 m2 utili d. 3 ml inchiri-

at in prezent la o florarie de lux cu 750
euro/luna in calea Floreasca nr 145.
75.000 {; (0732.074.289 alexan-

drufranco@yahoo.com 

54. SIGHISOARA, S.U. 300 mp, spatiu
comercial, spatiu comercial pretabil maga-

zine, clinica, coafor, spalatorie, etc, in
zona de blocuri, aproape de piata,

75.000 {; (0725.347.623
rainbow@digi.ro 

55. Snagov, central, soseaua principala,
S.U. 225 mp, sp. comercial, investitie,

spatiu comercial P+1, construit in 2010,
poate fi pastrat inchiriat, 300 mp construiti,

2 centrale termice, 3 grupuri sanitare, 6
locuri de parcare, vitrina 20 m, inaltime

3m. 180.000 {; (0740.180.180
adrian.tomozei@yahoo.com 

56. Soseaua Oltenitei, intrare Popesti-
Leordeni, S.U. 98 mp, sp. comercial, ofer-
im spre vanzare spatiu comercial, stradal
pe Sos.Oltenitei nr. 13 Bis, in ansamblul
Gama Residence, vad comercial, com-
plexul este compus din 500 de aparta-
mente, disponibil imediat, 137.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

57. Soseaua Stefan cel Mare, S.U. 74
mp, sp. comercial, (vis-a-vis de Parcul Cir-
cului), sector 2. Societate proprietar, vin-

dem spatiu compus din doua incaperi
magazine stradal, depozit, grup sanitar,

incalzire termoficare. Relatii la tel.:
(021.315.98.16/ 021.314.70.62 

58. Theodor Pallady, stradal, zona
Ozana, S.U. 37 mp, sp. comercial, p/5, vit-
rina de 4m, liber, curat, toate actele la zi,

61.000 {; (0767.249.191 imobiliaretop-
casa@yahoo.com 

59. Titan Theodor pallady, sector 3 S.U.
67 mp, Titan, Theodor Pallady, sector3,15-

17min de metrou,3camere dec.,
et.2/4,sup.67mp.,bloc nou,se vinde finisat
cu gresie,faianta,parchet la alegere,cen-
trala proprie,contorizat gaze,curent,apa.
65.000 {; (0724.548.040 dorian.laca-

tus@zonadesud.ro 

60. Victoriei, str. Occidentului nr. 44,
S.U. 110 mp, sect. 1, restaurant la cheie, a

functionat 20 ani in zona Victoriei. Se
cheama Club la Dolve Vitta, neg.

(0744.552.553 

61. Victoriei-Occidentului-
Sf.Voievozi- La Dolce Vita S.U. 110 mp,

sp. comercial, Restaurant La Dolce Vita, in
functiune de 20 de ani, clienti fideli, sala

de mese 40 de locuri, numeroase depend-
inte, curte interioara 200.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

62. Vitan mall, sectoul 3, S.U. 180 mp,
sp. comercial, spatiu comercial situat la
parter unui bloc nou cu acces direct din
strada, pretabil pentru orice fel de activi-

tate. 180 mp se vande sau inchiriaza,
blocul contruit in 2015. 225.000 {;

(0725.652.660
silveractivimob@yahoo.com 



3. 1 Decembrie, Petre Ionescu, dec.,
40 mp, nemobilat, utilat, an constr. 1974,
et. 8, renovat, aproape metrou, 230 {;

(0766.105.956 

4. 1 Mai, Mihalache, Piata Chibrit, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere 1 Mai Mihalache,
etaj 1 din 7, 52 mp, bloc retras, spatiu

verde, mobilat si utilat complet, 400 {;
(0733.619.385 contact@danmirzea.ro 

5. 1 Mai, str. Turda, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, propritar inchiriez
apartament 2 camere, bloc reabil-

itat 2016, negociabil, 350 {;
(0723.519.753 

6. 13 Septembrie, Marriott, dec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, mobilat
modern, renovat, 2/8, disponibil imediat.
449 {; (0723.460.276 elenastefanes-

cu68@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Prosper,  mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apt., confort 1,
dec., etaj 2, mobilat, utilat, termopane,
parchet, luna garantie, exclus agentii.

250 {; (0726.649.627 

8. 13 Septembrie, strada Dorneasca,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez ap. 2 cam., et. 3/9, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, termopan, 350

{; (0745.182.127 

9. 2 cam Bloc Nou Lujerului Metrou
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere dec., bloc nou , situatlanga Cora

Lujerului la 4minute pana lujerului la
metrou , aproape si de Mall Plazza

Romania , 2 statii de autobuz pana la
ploithenica. 400 {; (0726.498.849 

10. 2 Minute Gorjului Militari 2 camere
Decomandate dec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere prima inchiriere
dec. utilat complet nou .Vecinatati :

Scoala generala si statie autobuz langa
bloc metrou si piata la 1- 2 min pe bd.

Iuliu Maniu Gorjului ) 340 {;
(0726.498.849 

11. Afi Cotroceni,  mobilat, utilat, particu-
lar.2 camere, parter cu balcon,zona
verde, ideal locuit, (0745.148.121/

0744.337.492 

12. AFI, Politehnica, dec., 61 mp, nemo-
bilat, neutilat, apartament 2 camere, aer
conditionat, centrala, baie utilata, vedere
spre Politehnica si Lacul Morii impresion-
anta, finisaje de lux, etaj 9/12, Metrou-3
minute, AFI-5 minute, Cora-10 minute,
450 {; (0724.239.341 iliealexandru-

alin@gmail.com 

13. Alba Iulia, Baba Novac, New Town,
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, complex

rezidential, 3/5, totul nou, finisaje lux,
toate facilitatile, mobilat si utilat complet,
dressing spatios, lcd smart tv, parcare

subterana, contract AF, apropiere Metrou
Dristor, Decebal, Piata Muncii, Unirii 700

{; (0752.010.041/ 021.327.56.59
elena@confortcasaimobiliare.ro 

14. Alba Iulia, Closca, hotel Cetate, parc,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere mobilat cu gust, ultracentral,
intrare Closca-vis hotel Cetate, parc, zona

verde, bloc civilizat, fara mirosuri sau
vecinatati orientale, iesire dubla gradina

insorita, izolat term., 240 {;
(0721.908.525

reallifehunter@yahoo.com 

15. Alba Iulia, Decebal, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Alba

Iulia Decebal, bloc 2010 450 {;
(0765.502.268 
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
si utilat complet (masina spalat, frigider,

aragaz), disponibil imediat. 950 L;
(0784.100.014 

56. Berceni Leonida, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere bloc nou, Dimitrie

Leonida, dec., apropiere metrou, complet
mobilat si utilat modern, etajul 1/4, balcon,

centrala, reabilitat, 1+1 300 {;
(0765.591.009 

57. Berceni, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere in cartierul Berceni,

strada Straduintei. Apartamentul se
inchiriaza complet mobilat si utilat (aer
conditionat, frigider, cuptor microunde,

masina de spalat, tv, balcon inchis) 350
{; (0758.874.138

office.confortimob@gmail.com 

58. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere Berceni, Emil

Racovita, etaj 8/9, semidec., suprafata 52
mp, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 aparate aer conditionat, usa
metalica, mobilat modern, utilat 300 {;

(0740.522.205/ 0765.709.966
trat_cons@yahoo.com 

59. Berceni, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Sudului Secuilor, 2 camere, mobilat

utilat, 2 tv masina de spalat, frigider,
aragaz, apropiere metrou 280 {;

(0773.910.549 

60. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 45
mp, mobilat, utilat, Berceni, Ap Patriei,
particular, inchiriez 2cam Sos Oltenitei,

stradal, parter, bl mixt, utilat, mobilat, totul
nou, lux, g, f, p, 370 euro, primul chirias, 1
chirie +1 garantie, loc parcare inclus; 370

{; (0722.568.179
adriana.fedorca@gmail.com 

61. Berceni, Luica,  mobilat, utilat, cf. 2,
P/10, curat, 1.000 L; (0745.655.198/

0740.060.625 

62. Berceni, Metalurgiei, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2012, totul nou,
bucatarie open space, baie 7 mp, stare
exceptionala. Ratb in fata blocului, 10
min. pana la metrou Dimitrie Leonida.

Plata se face pe 1 an, sau 300 euro/luna
2+1, 200 {; (0734.480.067/

0760.297.188 

63. Berceni, Obregia semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere semidec. etaj 1 300 {;
(0765.783.765 ramona1@ymail.com 

64. Berceni, Obregia, dec., mobilat, uti-
lat, etaj 10/10, terasa buna, vedere mixta,
mobilat clasic, renovat recent, usa metali-

ca, gresie, faianta, termopan, parchet,
balcon inchis, apropiere metrou. Negocia-

bil, 250 {; (0745.156.644 

65. Berceni, Oltenitei, langa metrou
Piata Sudului semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, cu contract, renovat capital acum, 2
bai,cabina dus si cada, parchetul, aerul

conditionat, mobilierul de bucatarie, cana-
pea extensibila usa metalica si

altele,toate noi, 3 tv, balcon inchis. 325
{; (0762.612.172/ 0799.933.979 

66. Berceni, Oltenitei, langa metrou
Piata Sudului semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, cu contract, renovat capital acum, 2
bai,cabina dus si cada, parchetul, aerul

conditionat, mobilierul de bucatarie, cana-
pea extensibila usa metalica si

altele,toate noi, 3 tv, balcon inchis. 325
{; (0762.612.172/ 0799.933.979 

67. Berceni, Piata Resita, Luica semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
et 3/4, termopan, parchet, usa metalica,
mobila clasica, aragaz frigider masina

spalat, foarte aproape de piata, scoala si
gradinita, acces rapid la mijloace de

transport, liber, 200 {; (0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

68. Berceni, Straja dec., 50 mp, mobilat,
utilat, oferta apartament 2 camere, ter-
moizolat, aer conditionat, geamuri ter-
mopan, usa metalica, repartitoare si

apometre, et. 4/4, 230 {;
(0753.153.711 

69. Berceni- Nitu Vasile, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, inchiriez sau vand urgent

ap. 2 cam., particular, aproape de metrou
Piata Sudului, aproape de piata si maga-

zine si la doua statii de autobuz de
Oraselul Copiilor, pt cei interesati tel. 240

{; (0733.923.012
danielguta74@yahoo.com 

70. Berzei strada, dec., 60 mp, nemobi-
lat, utilat, 2 camere nemobilat, in casa la
curte, centrala termica, aer conditionat, 2
camere, baie, bucatarie utilata, jaluzele
aluminiu, alarma GSM, 2 locuri de par-
care in curte, 550 {; (072161616161

vladvalentin@live.com 

71. Billa, sector 3,  zona rezidentiala,
vila, ap. 2 camere, aprox. 100 mp utili,

mobilat lux, contorizari separate, parcare
curte, 400 {; (0743.016.626 

72. Blv Unirii,vis a vis de Zepter,rond
Alba Iulia semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez aprtament LUX ,2 camere,Blv
Unirii,vis a vis de Zepter,2 min rond Alba
Iulia,semidec.,suprafata aprox 65 m2,etaj

1/8,complet mobilat Mobexpert utilat
ARISTON lux(g+f+p+t+um). 575 {;

(0764.529.841 

73. Brancoveanu semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., imobil nou,

prima inchiriere, nou,LCD, electrocasnice,
centrala, dressing, loc parcare, vecinatati

Carrefour Grand Arena, acces mijl. de
transp., 350 {; (0737.496.292 

74. Brancoveanu, 53 mp semidec., 53
mp, mobilat, utilat, apartament doua

camere, zona metrou Brancoveanu, doua
minute distanta statie metrou 400 {;

(0748.198.224
tibi.cumpanasoiu@yahoo.com 

75. Brancoveanu, aproape de
Budimex, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere pe termen
lung, Brancoveanu, aproape de Budimex,
Izvorul Rece, nr. 7, mobilat, utilat, amena-

jat recent, et. 10/10, numai cuplu.
Garantie 1 luna si jumatate. 300 {;

(0722.525.182 stoica_sf@yahoo.com 

76. Bucur Obor metrou, Avrig, semidec.,
50 mp, mobilat partial, utilat partial, 2
camere cf. 1, liber, etaj 9/10, zugravit,

foarte curat, plata lunar si o luna garantie,
300 {; (0722.912.924/ 0764.641.758

cordialimobiliare@yahoo.com 

77. Bucur Obor, langa Kaufland,
inchiriez 2 ap. in vila, un apartament:

1.000 L; (0721.623.737 

78. Bucurestii Noi semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartamentul se afla la eta-
jul 3/ 10, este proaspat renovat si se ofera

spre inchiriere complet mobilat si utilat;
imobilul se afla la doar 3 minute de statia
de metrou Parc Bazilescu; zona linistita

400 {; (0758.022.582
alexandru.alecu@h-b.ro 

79. Bucurestii Noi, metrou Jiuliui  60
mp, mobilat, utilat, imobil nou, etaj 1/3,

modern, finisaje de calitate, centrala pro-
prie, tv, ac, electrocasnice, 2 balcoane,
prima inchiriere, loc parcare. Vec: Parc
Bazilescu, Pajura, Damaroaia, Chitila, 1

Mai, Grivita. OIA110205 430 {;
(0731.324.659 office@catatalog-rezi-

dential.ro 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
30. Baba Novac, Dristor, parc Titan IOR,
56 mp, mobilat, utilat, va oferim aparta-

ment parc IOR, etaj 1/10, centrala proprie,
renovat, mobilat si utilat complet, balcon
inchis, bloc reabilitat, contract Af, 1+1.

Parc Lake seriozitate, termen lung, 330
{; (0757.520.826/ 0733.137.227 

31. Baba Novac, parc IOR,  62 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, prima inchiriere,
etaj 5/12, mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile, centrala, loc parcare, con-
tract Anaf. Vecinatati: Dristor, Campia Lib-
ertatii, Nicolae Grigorescu. OIA 110040.
500 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

32. Baba Novac, parc, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, renovat,

curat, utilat complet, dec., spatios, 2 min.
parc, etaj inferior, zona linistita, termopan,

masina de spalat, aer conditionat, ideal
locuinta, oferta reala, liber, 350 {;

(0720.099.119
todayimobiliare@gmail.com 

33. Baicului, apropiere Lidl, semidec.,
40 mp, et. 2, pentru 2 persoane,

anvelopat, fara usa metalica, fara reparti-
toare, chiria anticipat 30 zile, cu garantie

initiala, tel. dupa 16.00, 900 L;
(0770.182.030 

34. Balta Alba, dec., 72 mp,
ap. 2 cam., bloc nou, 1/7,

liber, (0733.814.616 
35. Baneasa Straulesti Petrom City,

dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere dec. in zona Baneasa Straulesti,
Petrom City, Bucuresti Noi. Suprafata: 65
mp; Etaj: parter inalt din 4. Apartamentul

este complet utilat si mobilat modern 400
{; (0758.181.518/ 0758.181.518

sava.imob@gmail.com 

36. Baneasa, dec., 80 mp, mobilat par-
tial, neutilat, Green Lake, sit. in nordul

Bucurestiului, cu acces direct din Ionescu
Sisesti, complex nou, contorizare individ-
uala, paza, terasa 15 m, 2 bai. Comision

0%,etaj 1; 385 {; (0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

37. Baneasa, Antena 1, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Baneasa, Belizarie 3/4,

dec., proaspat renovat, toate imbunatatir-
ile, ac, termopan, proaspat renovat, mobi-
lat modern, bucatarie mobilata si utlata,
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
Campia Libertatii, Minis. OIA 101443 399
{; (0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro 

52. Basarabia, semidec., 60 mp, nemo-
bilat, neutilat, Stadionul National, Diham,

metrou Costin Georgian, Parc IOR, 2
camere, semidec., parter/10, stradal, ideal
firma, gresie, faianta, parchet, termopan,

1+1, 350 {; (0721.741.885/
0767.377.376

trifu.danandrei@yahoo.com 

53. Beller Radu zona,  45 mp, proprietar
inchiriez ap. 2 cam., stil vagon, mobilat
clasic, exclus agentii; (0726.347.891 
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124. Militari, Veteranilor, metrou,  doar
termen lung, 5 ani, gars., la tineri casatori-

ti, salariati seriosi, 800 L;
(0725.627.033/ 031.800.42.29 

125. Militari, Virtutii, imobil 2016, prima
inchiriere  40 mp, nemobilat, neutilat, totul
nou, centrala proprie, intrare separata din
exteriorul imobilului, contorizare individu-
ala, balcon, lift modern, locuri de parcare,
acc. Crangasi, Grozavesti, Lujerului, Dru-

mul Taberei, 280 {; (0721.522.411/
0721.762.765

enjoyresidence@gmail.com 

126. Mosilor, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
proprietar, bloc mixt, renovata, moderna,

7/10, contract Anaf 280 {;
(0799.220.806/ 021.610.54.38 

127. Muncii metrou, dec., mobilat, utilat,
2/4 dec.a, renovata, gresie, faianta, par-
chet termopan, aer conditionat, mobilata
modern tineresc, utilata,baia si bucatara-
ia, electrocasnice noi, apropiere de cen-

trul de Unirea, de metrou 280 {;
(0743.274.565/ 0756.116.070 

128. Muncii metrou, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Calarasilor etaj 7, bloc

monolit 1990, renovata zugravita, gresie
faianta parche termopan, balcon inchis in
termopan mobilata modern tineresc utila-
ta baia si bucataria, frigider aragaz ino,
250 {; (0743.274.565/ 0756.116.070 

129. Muncii, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Aleea Bucovina, Stadionul National,
garsoniera bloc deosebit aleea Bucovina

240 {; (0758.874.138
alert_imob@yahoo.com 

130. Muncii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, Mieilor, garsoniera foarte
spatioasa, mobilata si utilata complet,
curata, libera, etaj 1, la 5 minute de

metrou 200 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

131. Muncii, Mihai Bravu dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera situata in zona
metrou Muncii, bloc mixt, etaj 2/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, acces rapid RATB

si metrou, 1+1 garantie; 1.100 L;
(021.341.08.35/ 0743.060.800 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

132. Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, et 8, 40mp. Cura-

ta, mobilata si utilata complet. Libera,
320 {; (0770.437.577

agentie1@mauwis.ro 

133. Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, usor adiacent, 8/8, termopan, gre-

sie, faianta, usa metalica, balcon,
bucatarie spatioasa. Acces metrou Tim-

puri Noi, RATB. Bloc mixt, 265 {;
(0723.603.354 

134. Nerva Traian, bloc mixt, 7 minute
Timpuri Noi dec., 43 mp, mobilat, utilat,
metrou, 4/8, finisaje de calitate, toate

facilitatile, mobilata modern, utilata com-
plet: masina spalat, aragaz, frigider, ac,
lcd, vec: Unirii, Mircea Voda, Vitan Mall,
Tineretului, cheia in agentie, se poate

viziona oricand, 300 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

135. Nerva Traian, Casa de Pensii,
Calea Vitan, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
NervaTraian, Casa de Pensii, CaleaVi-

tan/O. Goga, gars. spatioasa, dec., proas-
pat renovata, utilata, mobilata modern,

pat mijloc,etaj 6/10,retras,balcon, vedere
panoramica, fara animale companie, 300
{; (0744.916.470/ 0740.198.388 devy-

mar@yahoo.com 

136. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, finisaje mod-
erne, gresie,faianta, parchet, termopan,

pat matrimonial, ac, dressing, tv,
bucatarie mobilata/ utilata, aragaz,

frigider, masina spalat, contorizata, bal-
con inchis, Unirii Splai, Sincai. 275 {;
(0744.516.515/ 0755.075.900 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

137. Nerva Traian, Timpuri Noi, metrou,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc nou
2014, etajul 1/6, open space, fara balcon,
centrala termica, contract inregistrat, aer
conditionat, lcd, masina de spalat, agen-

tie, geam la baie, pret fix, avans 1+1,
poze reale. Libera, 330 {;

(0735.979.275 

138. Nerva Traian, Timpuri Noi, metrou,
Mircea Voda dec., 42 mp, mobilat, utilat,

4/8, renovata recent, toate facilitatile, gre-
sie, faianta, parchet, temopan, mobilata
modern, utilata complet: masina spalat,
aragaz, frigider, apropiere Unirii, Vitan

Mall, Tineretului, Sincai, Octavian Goga,
275 {; (0743.272.303/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

139. Nicolae Caramfil-Aviatiei dec., 50
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere o grasoniera dec.a , utilata si
mobilata , aflata la etajul 1 al unui imobil

cu 4 etaje de pe strada Nicoale
Caramfil.Vedere stradala. 580 {;

(0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

140. Nicolae Grigorescu, Bd. Theodor
Pallady dec., 38 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera (studio) lux, 1 min metrou Nicoale
Grigorescu, Bd. Theodor Pallady, dec.a,

suprafata aprox 38 mp, etaj 6/10, complet
mobilata si utilata lux si nou (g, f, p, t, um)

300 {; (0764.529.841 

141. Nicolae Grigorescu, metrou  mobi-
lat, utilat, mobilata si utilata complet, etaj

6/10, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan. Vecinatati: Dristor, Titan, Parc
IOR, Theodor Pallady. OIA 110805, 300
{; (0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro 

142. OBOR semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina stradal,vav parcul Plumbui-
ta,7/11,bloc reabilitat termic mixt,renovata
recent integral,gfp,um,termopan,mobilata
modern,utilata,contract ANAF, 6+1L 250

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

143. Obor, Colentina stradal, dec., 37
mp, nemobilat, utilat, langa Kaufland,
mall, metrou 7 min., intrare, vedere

stradala, p/10, bloc mixt, reabilitat termic,
37 mp, dec, a functionat ca birou, ideal

pentru un birou de firma, cabinet medical,
sau pt. locuit, contract Anaf. 250 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

144. Octavian Goga, Vitan, Casa de
Pensii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera zona Octavian Goga,
Vitan, Casa de Pensii, Str. Emil Garleanu,
5 min. Mall Vitan, dec.a, suprafata aprox.
42 mp, etaj 6/10, complet mobilata si uti-

lata (g, f, p, t, um) 300 {;
(0764.529.841 

145. Paci -Strada Vistiernicul Stavrinos,
Militari dec., mobilat, utilat, etaj 5, garson-
iera cf. 1 mobilata modern, complet utilia-
ta, aer conditionat, 3 minute pe jos (real)

pana la statia de metrou Pacii + statie
RATB la 2 minute (reale) 250 {;

(0740.148.835 ionutcont29@gmail.com 

146. Pantelimon, Armenesc, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, gars., cf. 1, utilata
modern, renovata, cu imbunatatiri, 6/10,

libera, merita vazuta, 200 {;
(0722.912.924/ 0764.641.758 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

147. Pantelimon, Cora,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, mobilata, utilata,

curata, costuri mici, 1+1, 700 L;
(0767.787.992 

148. Parc Sebastian, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez pe termen lung, gar-
soniera eleganta, recent renovata, totul
nou, prima inchiriere, bloc mixt, 40 mp,

vis-a-vis de Kaufland, 325 {;
(0746.853.350/ 0740.204.044
doru_ursache56@yahoo.com 

178. Stirbei Voda, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Cismgiu, garsoniera mobilata si uti-
lata, canapea Mobexpert, aspirator, masi-
na de spalat rufe, aragaz, frigider, masa
plianta cu 4 scaune, dressing, ac, balcon

inchis, vedere stradala 300 {;
(0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

179. Strada Moise Nicoara, Alba Iulia,
28 mp, garsoniera et. 1, 1978,

(0726.716.181 

180. Tei, Parcul Circului, Stefan cel Mare,
dec., 40 mp, nemobilat, utilat partial, 2
garsoniere pe etaj, in bloc P+3, numai
pentru pentru birouri, cabinete. 230 {;

(0721.232.778 

181. Teiul Doamnei, Colentina semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
in Teiul Doamnei, renovata, mobilata, uti-

lata. Acces la parcuri, piata, Kaufland,
minimarketuri, mall Veranda, trolee, tram-

vai si metrou. Et. 4/10, semidec.a, bloc
mixt 240 {; (0721.263.112 alice-

htc59@gmail.com 

182. Teiul Doamnei, Colentina, Doamna
Ghica, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera Teiul Doamnei, Dna.
Ghica, Colentina, 250 {;

(0744.152.241 

183. Timpuri Noi 5 minute metrou,
Nerva Traian Unirii dec., 42 mp, mobilat,
utilat, spatioasa, renovata, finisaje supe-
rioare, mobilata modern, utilata complet:
masina spalat, aragaz, frigider, lcd, ac,

vec: Mircea Voda, Vitan Mall, Camera de
Comert, Octavian Goga, Mega Image,

Ratb, libera, bloc curat, 300 {;
(0743.272.303/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

184. Timpuri Noi, Nerva Traian, dec., 38
mp, mobilat, utilat, etaj 8, curata, spa-

tioasa, contorizata, toate imbunatatirile,
mobilata/utilata modern, libera, 1+1. Veci-
natati: Unirii, Alba Iulia, Dristor, Octavian
Goga, Tineretului. OIA 110811. 320 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

185. Tineretului parc, dec., mobilat, uti-
lat, imobil nou, etaj 2, mobilata complet,
moderna, bucatarie mobilata si utilata,

canapea extensibila, aer conditionat, cen-
trala termica, tv lcd. Vec: Carol, Unirii,

Timpuri Noi, metrou. OIA 110816 370 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

186. Tineretului, garsoniera, fara inter-
mediar; (0755.612.182 

187. Titan dec., mobilat, utilat, garson-
iera bloc nou zona Titan, Codrii Neamtului
et 1 utilat si mobilat modern paza (langa
metrou Titan) 40 de mp utili, centrala, aer
conditionat, nr. de tel 1 luna plus 1 luna

garantie 260 {; (0764.227.333
ane_marimanole@yahoo.com 

188. Titan 32 mp, mobilat, utilat, Poli-
clinica, cf I, 5/10, proaspat renovata, par-

chet, gresie, faianta, termopane, bl
anvelopat, zona f civilizata 1.000 L;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

189. Titan, dec., 26 mp, mobilat, utilat, 2
minute de metrou Nicolae Grigorescu,

chiar pe Pallady, statia Dumbrava Noua,
libera, intrare din bulevard, utilata, mobila-
ta, renovata, etaj 5 din 10, bloc reabiltat

termic, usor negociabil. 260 {;
(0730.006.495/ 0727.706.366 

190. Titan, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Costin Georgian, 1 Decembrie, garson-
iera mobilata modest, utilata, necesita

curatenie, etaj 10, la 10 minute de
metrou. 150 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

191. Titan, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera zona Titan, Mega Mall, stradal,

totul nou. 320 {; (0758.874.138
alert_imob@yahoo.com 

192. Titan, 3 minute statia de metrou
Titan semidec., 32 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar Inchiriez garsoniera situata in
Titan- Liviu Rebreanu-Mega Image, 280

{; (0736.934.447
alina11stanica@gmail.com 

193. Titan, Auchan,  22 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez camera in vila, tip garsoniera,

contorizata, baie si bucatarie proprie.
cheltuieli intretinetre plus 650 L;
(0724.336.741/ 0768.044.956 

194. Titan, Auchan, Aleea Buhusi, Jean
Steriadi, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Iris
Mall. Garsoniera ultramoderna, renovata
complet, impecabila, utilata: masina de
spalat noua, frigider, plita gaz, cuptor
microunde. Confort 1, dec.a, balcon

inchis, etaj 10. Pret fix, 1.000 L;
(0773.955.692/ 0774.429.021
sector3imobiliare@gmail.com 

195. Titan, Billa,  mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera mobilata, utilata, curata, cu
imb. renovata recent, costuri mici, bloc

izolat termic, libera 1+1, 800 L;
(0767.787.992 

196. Titan, metrou, Policlinica, dec., 36
mp, mobilat, utilat, 8/10, bloc mixt, stradal,

reabilitat, vedere spate, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, langa Parcul
Titanii si IOR, 220 {; (0723.399.229 

197. Titan, parc 7 min. metrou, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, str. Costantin

Brancusi, bloc reabilitat, 6/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa met,
mobilata, aragaz, frigider, masina de

spalat, renovata recent, 1l+1l, vizionari
urgent, libera 01.11.2017 230 {;
(0721.263.460/ 0765.429.926 

198. Titan, Postavarului, dec., 22 mp,
mobilat, utilat, fara intermediar, fara agen-
tie, fara avans, utilata, parter, 1.000 L;

(0763.510.022 

199. Titan, Rasarit de Soare, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata
complet, libera, loc parcare suprateran,

10/11, aer conditionat, orientare Est,
acces rapid: Hipermarket Auchan, parc si
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

1+1, 250 {; (0737.307.359/
0726.104.079 

216. Universitate, BNR, Centrul
Istoric,Metrou dec., 36 mp, mobilat, utilat,

Bloc solid fara probleme, scara curata,
mobilata complet, 1+1. Vecinatati: Victo-
riei, Universitate, Unirii, Sala Palatului,

Dorobanti, Romana, Dacia, 250 {;
(0723.857.700/ 0723.479.707

office@PremiumInvestConsulting.ro 

217. Vatra Luminoasa, Ciurea, dec., 40
mp, mobilat, utilat, intr-o zona mirifica si
linistita, proprietar inchiriez garsoniera,
chirie 1350 lei/luna, contract legal mini-

mum un an, plata garantie 1500 lei,
metrou Iancului 10 min. 1.350 L;

(0722.588.872 eteodosiu@gmail.com 

218. Victoriei Piata dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, str. Luis Blank, et. 2/8, garson-
iera (aer conditionat, tv, masina spalat,

frigider), bloc reabilitat termic, P-ta Victo-
riei, Iancu de Hunedoara, 350 {;

(0724.559.114 

219. Vitan Mall, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, 240 {; (0725.447.590/

0774.656.944 

220. Vitan Mall, Alba Iulia, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj P+8, curata, spatioasa,
contorizata, toate imbunatatirile, centrala
proprie, mobilata/ utilata modern, libera,
1+1. Vecinatati: Dristor, Unirii, Nerva Tra-
ian, Timpuri Noi, Tineretului. OIA 71786
280 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

221. Vitan, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera in Vitan, vis-a-vis
de stadionul Olimpia. Banca, Mega Image
la 10 m. Garsoniera este utilata si se afla
la parterul blocului. Exclus agentii 250 {;

(0723.168.237 

222. Vitan, Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dubla, renovat, moder-

na, bloc curat si linistit, parter. Foarte
aproape de Vitan Mall, 340 {;
(0720.765.514/ 0728.454.046 

223. Vitan, Mall,  mobilat, particular, ofer
la familie gars. cf. 1, masina spalat,

frigider, aragaz, loc parcare, nefumatori.
Fara intermediari, 320 {;

(0726.536.865 

224. Vitan, Mall, Maicom, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, bucataria
utilata, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, apometre, acces Nerva Traian,

Goga, Unirii, Mihai Bravu, Dristor, 250 {;
(0729.323.433 

225. Vitan-Mall, Timpuri Noi, dec., 43
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez gar-
soniera, et. 2/4, bloc 1986, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer cond., centrala
termica proprie, complet mobilata, balcon
inchis, 350 E neg., plata 1+1, disponibila

imediat, 350 {; (0722.736.326 

226. Vitan-Mall, Vlaicu Voda, dec., 44
mp, mobilat, utilat, particular, gars., cf. 1,
etaj 4/4, moderna, pat matrimonial, reno-
vata, usa metalica, aer conditionat, gre-
sie, faianta, termopan, usor negociabil,

260 {; (0722.409.676 

227. Voluntari, 25 mp, mobilat, utilat,
gars. utilata si mobilata langa Smart

Expo, pretul include si utilitatile, 250 {;
(0724.319.923 

228. Zepter, Casa de Pensii, Calea
Dudesi 102 semidec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera in vila
complet utilata si mobilata, zona Vitan,
foarte aprope de mall Vitan si Casa de

Pensii. 235 {; (0742.558.322 

4

Apartamente 
2 camere

149. Piata Berceni, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, exclusivitate, intre 2 statii de

metrou, Pta sudului/Aparatorii Patriei, bloc
reabilitat, cf 1 dec., et 3/4, complet mobi-

lata si utilata, libera. 200 {;
(0722.891.941/ 0757.439.615 royal-

imob@yahoo.ro 

150. Piata Natiunile Unite,  mobilat, uti-
lat, libera, et. 5, langa beraria Bucur;

(0733.245.257 

151. Piata Romana semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata, et.5/8,

termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, intrare bulevard si din parc, con-
tract la finante 270 {; (0730.375.488 

152. Piata Sudului metrou, Sun Plaza,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, metrou

Piata Sudului, libera, etaj 2/8, lux, la
cheie, mobilata si utilata complet nou si

modern, disponibila imediat, 2 minute mall
Sun Plaza, magazin Piata Sudului,

ocazie, plata 1+1. 950 L;
(0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

153. Piata Sudului, dec., mobilat, utilat,
contract Anaf, garsoniera cf. 1, et. 5/10,

an 1989, la 1 statie metrou Aparatorii
Patriei, 2 statii metrou Piata Sudului, lib-

era mobilata si utilat complet 200 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

154. Piata Sudului, Sun Plaza,  24 mp,
mobilat, utilat, garsoniera la etajul 1/10
bloc mixt, suprafata 24 mp, mobilata si

utilata complet, imbunatatiri, tv, catv/ inter-
net wi-fi, f. curata, la 3 min. pe jos de

metrou, libera 180 {; (0764.721.017
evo.imobiliar@gmail.com 

155. Piata Victoriei  30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera in vila, mobilata complet,
curata, eleganta, pt. o persoana, cu con-

tract Administratia Financiara, 200 de
dolari cu toate utilitatile incluse lunar, 200

$; (0737.883.877 

156. Piata Victoriei, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Guvern, superpozitie, acces rapid
metrou/ratb, bloc nou, reabilitat, 42 mp,

dec., et. 4/8, ingrijita, mobilier clasic,
bucatarie mobilata si utilata, balcon

închis, 4 spatii de depozitare, libera 290
{; (0728.415.944/ 0745.540.560 

157. Piata Victoriei, Titulescu, adiacent,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dubla in vila, curatenie impecabila, totul
nou, modern, bucatarie mare, superfin-
isat, mobilata, utilata, centrala proprie,

costuri mici, 2 metrouri la alegere, 1.000
L; (0722.274.245/ 0769.647.350 

158. Pipera, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Nord, langa Scoala Americana, proprietar,

My Dream Residence, etaj 7/8, paza,
suprafata generoasa, TVA deductibil. 60
mp utili garsoniera + 10 mp terasa, par-

care subterana, 380 {; (0733.329.956 

159. Pipera, Diamond Residence
58 mp, mobilat, utilat, inchiriez

gars. contract inchiriere 1 an 300
{; (0744.481.585 

160. Plaza Mall, b-dul Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu

toate dotarile, 1+1 garantie, 230 {;
(0723.309.101 

161. Politehnica, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera complet mobilata si uiti-

lata, etaj 4, Complex Quadra 2, strada
Fabricii, zona Cora Lujerului Sema Parc.
Accesibila de la statiile de metrou Lujeru-

lui si Petrache Poenaru 335 {;
(0758.874.138

office.confortimob@gmail.com 

162. Popesti-Leordeni, Tabara dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, p/3, gresie,

faianta, parchet, termopan cu storuri alu-
miniu, um, centrala, cablu tv, internet

wireless, alarma imobil, senzor de fum,
eleganta, utilata, mobilata, contorizata,

parcare, terasa acoperita. Particular, 175
{; (0728.102.632 

163. Quadra Place 2 Residence, zona
Militari,  40 mp, mobilat, utilat, Lujerului,

inchiriez garsoniera Quadra Place 2 Resi-
dence, zona Militari, Lujerului, Politehnica,
bloc 2010, dec.a, suprafata aprox 40 mp,

etaj 4/11, complet mobilata si utilata
(g+f+p+t+um), 335 {; (0764.529.841 

164. Quadra Politehnica Lujerului, par-
care dec., 42 mp, mobilat, utilat, garson-

iera de inchiriat in complex Quadra 2, etaj
7 / 11, suprafata utila 38 mp, balcon

deschis de 9 mp. Garsoniera este dec.a
si dispune de bucatarie inchisa 340 {;

(0726.498.849 

165. Rahova- Alexandriei  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez garsoniera in zona, cu

toate utilitatile incluse in chirie, 900 L;
(0760.893.234 

166. Republica, metrou,  inchiriez gars.,
in vila, unui cuplu tanar, fara copil, 600 L;

(0765.279.402 

167. Romana, mobilat, utilat, construc-
tie 1988, et 1/7, intrare vedere bulevard,

40 mp, balcon 8 m. 320 {;
(0722.502.292 

168. Romana, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, etaj 3 din 8, mobilata complet,

moderna, bucatarie mobilata si utilata,
balcon inchis, termopan, parchet, centrala

termica, vedere spate. Vec: Victoriei,
Dorobanti, Universitate. OIA 110090. 300
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

169. Rond Alba Iulia, Decebal, adiacent,
proprietar dec., 24 mp, mobilat, utilat, situ-

ata la etajul 3 din 4. La 15 minute de
metrou. Este renovata in 2013, dispune

de: frigider, plita, masina de spalat, mobili-
er, geamuri termopan, aparat de climati-
zare, tv. 250 {; (0724.489.581 negoi-

ta_laurentiu@yahoo.com 

170. Rond Baba Novac, posta, dec., 39
mp,  inchiriez garsoniera renovata, 1988,

7/8, 280 {; (0723.132.223 

171. Sebastian, Motoc, dec., 7/8, mobi-
lata+utilata modern, parchet, termopan,

250 {; (0723.627.531 

172. Sector 2,  nemobilat, utilat partial,
doresc sa inchiriez apartament cu 2

camere/ garsoniera, doar in sectorul 2
(inclusiv la curte), nemobilata, in care sa

poata fi sediul unui cabinet de avocat
(0722.595.434 mirela_avo@yahoo.com 

173. Sector 2, Baicului, Stolnicul
Vasile,  16 mp, an 1972, parter,

doresc avans 2 luni, 1 luna
garantie, nu accept intermediari,

cf. 3, 500 L; (0786.232.939 

174. Sector 4, Sos. Oltenitei,  44 mp, uti-
lat, Piata Sudului, garsoniera, 2016, et. 5,
1.500 L; (0723.309.114/ 0722.540.517 

175. Soseaua Pantelimon, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Avrig, 7/10, dec.a, 35 mp,

mobilata modern, utilata complet, renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, masina de spalat, libera,
apropiere ratb, piata, metrou, 1l+1l
garantie, 250 {; (0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

176. Splaiul Unirii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Confort City, garsoniera (primul

chirias), bloc nou 2011, decom., la etajul
1/11, supraf. 50 m2, mobilata modern, uti-

lata complet (totul nou), renovata Oct.
2017, tv Led, balcon mare, AC, paza

24/7. 250 {; (0764.721.017 evo.imobil-
iar@gmail.com 

177. Stefan cel Mare dec., 33 mp, nemo-
bilat, neutilat, 3 minute de metrou Obor,
stradal, parter/10, libera, pretabil firma,

garsoniera, renovata, merita vazuta. 350
{; (0764.641.758/ 0722.912.924 cor-

dialimobiliare@yahoo.com 

1. 1 Decembrie metrou,  78 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, curat, spatios, totul

nou, mobilat, utilat complet, centrala pro-
prie, doua grupuri sanitare, liber, 1+1.
Vecinatati: Camil Ressu, Nicolae Grig-
orescu, Theodor Pallady. OIA 110780

380 {; (0731.324.660 office@catalog-
rezidential.ro 

2. 1 Decembrie, metrou, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, bloc reabilitat,
curat, spatios, mobilat, utilat complet,

toate imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati:
Camil Ressu, Parc Ior, Titan, Nicolae

Grigorescu, Theodor Pallady. OIA 110793
300 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 
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238. Metrou Nicolae Grigorescu, dec.,
53 mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10,
liber, mobilat si utilat complet, renovat

2017, balcon inchis, bloc reabilitat, con-
tract ANAF. Vecinatati: parc IOR, Theodor
Pallady, Dristor, Trapezului. OIA 109687.
300 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

239. Metrou Pacii, Militari dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament cu 2

camere, dec., foarte spatios, renovat
recent, mobilier si electrocasnice aproape
noi, debarale, spatii de depozitare, balcon

mare inchis in termopan, 310 {;
(0727.962.664 

240. Mihai Bravu dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Baba Novac, 5 min metrou Dristor,
et 2/3, este complet renovat 2017, mobili-

er si electrocasnice noi, mai trebuie
adusa mobila de sufragerie, boxa, stradal,

vedere mixta 400 {; (021.253.01.13/
0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

241. Mihai Bravu Obor dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 5/10, apropiere metrou,

mijloace transport, dec., spatios, mobilat,
utilat cu electrocasnice, balcon inchis cu
termopan, bloc 1979, intrare si vedere

stradala, 280 {; (0723.362.112/
0724.261.323 

242. Mihai Bravu, Vitan, Vantului, bloc
2017, totul nou semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Vitan.Inchiriere apartament 2 camere
Vitan, strada Vantului, bloc 2017, la 2

minute de metrou Mihai Bravu. 550 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

243. Militari dec., 51 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, 51mp, dec., dez-

voltator fara comision la inchiriere - 350 
Mobilat si utilat complet, balcon inchis,
bucatarie, loc de parcare propriu.Prima

inchiriere!0725744950 350 {;
(0725.744.950

nicoletarezervelor@gmail.com 

244. Militari semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Virtutii, imobil 2014, va fi complet
mobilat si utilat in momentul inchirierii,

vedere deosebita spre lac, terasa, imobil
supravegheat video, et. 4/9, posibilitate

inchiriere loc de parcare, 500 {;
(0746.481.045 

245. Militari - Apusului, dec., 54 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez pe termen

lung, pentru familie serioasa, ap. 2
camere, cf.1, et. 1/4, pozitie linistita, bal-

con inchis, tel. fix, cablu tv, 250 {;
(0771.536.496 

246. Militari Cora, Lujerului metrou dec.,
50 mp, mobilat, utilat, la 5 minute, confort

1 dec., mobilat tineresc, masina de
spalat, lcd, aragaz, frigider, zugravit, con-
torizat, agentie 250 {; (0749.877.137/

0758.100.191 

247. Militari Gorjului metrou dec., 58
mp, mobilat, utilat, utilat, mobilat modern,
masina de spalat, frigider, aragaz, hota,
TV led, et.2/8. Vecinatati: Crangasi, Mili-

tari Lujerului, Politehnica, Drumul Taberei,
Cora Lujerului, Pacii. OID-2208, 350 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

248. Militari Lujerului dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etaj 1/11, mobilat/ utilat
modern, dec., imobil nou, finisaje de cali-

tate, centrala proprie, aer conditionat.
Vec: Politehnica, Afi Cotroceni, Drumul
Taberei, Moghioros, Gorjului, Crangasi
OIA 109745 500 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

249. Militari Politehnica dec., 60 mp,
mobilat, utilat, metrou, et3/11, dec., mobi-
lat/ utilat modern, finisaje de calitate, cen-

trala proprie, parcare subterana. Vec:
Lujerului, Gorjului, Crangasi, Grozavesti,
Regie, Mall Plaza, AFI Cotroceni, Drumul

Taberei OIA 110670 600 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

250. Militari residence dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc 2012, confort 1, etaj
3/8, modern, centrala proprie, termopan,

gresie, faianta, parchet, masina de spalat,
lcd, statia Ratb in fata blocului, ideal 2

persoane, familie, camere separate, liber,
280 {; (0725.740.601 

251. Militari Residence dec., 55 mp,
mobilat, utilat, bloc 2012, confort 1,etaj

3/8, modern, centrala proprie, termopan,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
masina de spalat, lcd, statia Ratb in fata

blocului, ideal 2 persoane, 290 {;
(0725.740.601 

252. Militari Residence dec., 70 mp,
mobilat, utilat, la 2 min de statia ratb si 15

min de metrou Pacii, bucatarie open
space, etaj 1, centrala proprie cu termo-

stat, 2 aparate de aer conditionat, parcare
subterana, contract ANAF. 300 {;

(0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com 

253. Militari Residence semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Militari Residence, bloc

2012, centrala proprie, foarte spatios,
disponibil imediat, 280 {;

(0758.098.905/ 0758.098.917
elena.costache@galaxyimob.ro 

254. Militari Residence, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament
zona Militari Residence, constructie

2017.Partial mobilat, langa numeroase
magazine, terase, langa piscina, sala de

forta, gradinite si statie de
autobuz.Apartamentul are 59 mp. 400 {;

(0768.134.477 

255. Militari Residence, Str. Rezervelor,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, totul nou,

primul chirias, str. Rezervelor 64, cf. 1, 2
camere open space, bucatarie separata

de living prin termopan, toate imbunatatir-
ile: g, f, p, t, um, mobilat nou, Ikea, mod-

ern si complet utilat 349 {;
(0725.691.900 

256. MilitarI Rezidence dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Militari residence, agentie,
2 camere etaj 5, balcon, mobilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, aragaz, masi-
na de spalat, frigider, aer conditionat, cen-
trala proprie la 1 min. de masina 138 sau

178 260 {; (0784.621.302 vdu-
mitru099@gmail.com 

257. Militari Rezidence, 2 camere nou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament de
2 camere in suprafata utila de 55 mp ofer-
it spre inchiriere la etajul 5 din p+7 al unui
in bloc construit in anul 2017 in zona Mili-
tari Rezidence. Centrala proprie. 300 {;

(0726.498.849 

258. Militari, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Politehnica, deosebit, bloc 2017, et 10/11,
dec., totul nou, mobilat su utilat complet,
loc de parcare subteran, 2 aparate aer
conditionat, centrala termica de aparta-

ment, 470 {; (0746.481.045 

259. Militari, Apusului complex dec., 60
mp, mobilat, utilat, dec., mobilat si utilat

complet, modern, cu imbunatatirii,
bucatarie open space, 1 loc parcare per-

sonal, zona linistita, apropiere mijloace de
transport, magazine, contract ANAF, 290

{; (0738.643.994 

260. Militari, Apusului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,
tv, ac, renovat recent. Vec: metrou Pacii,
Gorjului, Lujerului, Plaza Mall, Crangasi,

Afi Cotroceni. OIA110791, 330 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

261. Militari, Cetatea de Balta dec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
recent renovat, mobilat classic si utilat, g,
f, p, t usa metalica, frigider, aragaz, masi-
na spalat, aer conditionat, TV. zona linisti-
ta, aproape de un Mega Image, parculet

copii 300 {; (0740.114.205 

188. Ferdinand, Dimitrov, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, p/4, balcon inchis, bloc

reabilitat, mobilat lux, renovat complet,
instalatii sanitare si electrice schimbate,

usi interioare de tip Pinum, se vinde mobi-
lat. Vec: Metrou Iancului, Obor, Colentina,
390 {; (0721.869.244 office@catalog-

rezidential.ro 

189. Floreasca - str. Glinka, dec., 62
mp, utilat, 2 camere, 1980, 2/3, nou reno-
vate si mobilate modern; (0722.669.759 

190. Floreasca langa parc, semidec.,
47 mp, nemobilat, neutilat, inchiriez

apartament 2 camere nemobilat etaj 2(3)
strada Glinka, aproape de parc si super-
marketuri semidec. camere de 17 mp,

foarte curat liber, 300 {; (0743.060.802
contact@stevimobiliare.ro 

191. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Mozart, semidec., mobilat, utilat,
3/4, balcon, boxa, aer conditionat,

10 minute metrou Stefan cel
Mare, 400 {; (0722.318.318 

192. Floreasca, Barbu Vacarescu, Tei,
complex Emerald, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu - Tei. Inchiriere aparta-
ment 2 camere Barbu Vacarescu - Tei,

strada Tuzla, complex Emeral Residence,
bloc 2008, 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

193. Floreasca, Compozitori, dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 cam., sit-
uat la et. 2 din 3, dec., amenajat modern,
renovat recent, gersie, parchet, faianta,
termopane, usa metalica. Apartamentul

este liber. Apropiere de Dorobanti, Stefan
Cel Mare 350 {; (0784.222.005/
0785.232.323 matei@euroinvest.ro 

194. Floreasca, Compozitori, dec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, reabilitat,

curat, spatios, contorizat, dec.,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa/M, A/C, liber, 1+1. Vecinatati:

Stefan cel Mare, Lacul Tei, Aviatiei,
Dorobanti, Primaverii. OIA20437. 360 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

195. Floreasca, Dorobanti dec., 115
mp, mobilat, utilat, Închiriez apartament in
vila zona Floreasca, Spitalul de Urgenta,
mobila di finisaje lux, videointerfon, alar-
ma, garaj, intrare si dependinte separate,
singur pe etaj, terasa, balcon. Sunati ore

9 -21, 900 {; (0745.555.695 

196. Floreasca, Glinka, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., etaj 2/3,
renovat, mobilat-utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, 350 {;
(0733.694.090

ingrid.pavelescu@housedat.ro 

197. Floreasca, Mozart dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, dec., etaj 2
din 3, mobilat si utilat, liber. Mijloacele de
transport: tramvai 5, autobuz 182, 282.
Vecinatati: Barbu Vacarescu, Stefan cel
Mare, Dorobanti, Lacul Tei. OIA 110466
425 {; (0737.504.516 office@catalog-

rezidential.ro 

198. Floreasca, Mozart, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, situat la etajul 2 din 3,
semidec., in suprafata de 45 mp, mobilat

si utilat (o parte din mobilier fiind nou),
dispune de usa metalica, parchet masiv si
tamplarie PVC. 300 {; (0727.100.380/

0725.137.134 office@revest.ro 

199. Fundeni - Colentina,  60 mp, ap. 2
camere, et. 1, ST-100, terasa, curte 50

mp, pt. masina, acces tramvai 21, troleu
66, acces usor aeroport, 375 {;

(0733.535.768 

200. Fundeni, utilat, 2 cam. spatioase,
frumoase, totul separat, parcare, liniste,

utilitati incluse in pret, 1.200 L;
(0726.056.664 

201. Gara de Nord semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Gara de Nord, 2 camere,

complet mobilat, utilat apartament 2
camere, mobilat complet, utilat. Ac, masi-
na de spalat, frigider, aragaz, internet, usa
metal, vesela, microunde, aragaz cu cup-

tor 375 {; (0722.617.637
vmelencu@yahoo.com 

202. Gara de Nord, Calea Grivitei, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Apartament

cu doua camere, metrou, 320 {;
(0754.952.281 iriili@yahoo.com 

203. Ghencea, la capatul metroului usor
41 semidec., 52 mp, mobilat, utilat, living
21 mp cu balc de 4 mp, dormitor 12 mp,
bucatarie 7 mp, baie 4 mp, 2 holuri de 2
mp fiecare, 2 debarale de 1 mp fiecare,

proaspat renovat, AC, gresie, faianta, par-
chet, termopan, RATB parter, magazine,

bloc civilizat, 260 {; (0737.225.551
simona@dealestate.ro 

204. Ghencea, strada Vladeasa, dec.,
inchiriez ap. 2 camere, etaj 3/8, lunar,

250 {; (0723.193.261 

205. Giulesti, Bd Constructorilor, semi-
dec., 42 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, etaj 2/4, semidec.,
mobilat, utilat, zugravit martie 2017, 320

{; (0726.329.557 

206. Grigorescu, 1 minut de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2/10, dec.,

mobilat si utilat complet, tv LED, masina
de spalat, gresie, faianta, usa metalica,

termopan, liber, 280 {; (0723.703.880
intermedieriimobiliare@gmail.com 

207. Grivita, 1 Mai, Clabucet, semidec.,
et. 5/9, termopan, inclusiv balcon, ter-

moizolat, mobilat clasic, contorizat, elec-
trocasnice; (0722.630.405/

0799.630.405 

208. Grozavesti, Orhideea, Splaiul
Independentei, dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, parcare. Apartament dec. in 19th spa-
tios 70 mp, et 7, parcare subterana, situat

langa pod Basarab, pe geam se vede
clubul One, 500 {; (0726.498.849 

209. Grozavesti, Politehnica, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, Grozavesti,

Politehnica, ap. 2 cam. de inchiriat, mobi-
lat modern, supr. 56 mp, bloc 2017, fin-

isaje de lux aer conditionat, TV, bucatarie
utilata, mobilata, totul nou, garaj subteran.

500 {; (0770.166.735
catalinmihal@yahoo.com 

210. Herastrau, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Cartierul Francez, splendid,in

cea mai verde si frumoasa zona. Cu
vedere libera, dispune de tot confortul

unei locuinte ideale. Se inchiriaza mobilat
si utilat complet, cu un loc de parcare in

subteran, 650 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

211. Herastrau, Aviatiei, North Area ,
bloc 2009, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Aviatiei.Inchiriere apartament 2 camere
Aviatiei, strada Zagazului, Complex North

Area Lake View, bloc 2009. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

212. HERASTRAU, AVIATIEI, NORTH
AREA, BLOC 2009, semidec., 80 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona Avi-
atiei.Inchiriere apartament 2 camere Avi-
atiei, strada Zagazului, Complex North

Area Lake View, bloc 2009. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

213. Herastrau, Aviatiei, North Area,
bloc 2009, semidec., 90 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Aviatiei.Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau - Aviatiei - Caramfil, strada
Zagazului, Complex North Area Lake

View, bloc 2009. 700 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

214. Herastrau, Baneasa, Elena
Vacarescu,  65 mp, mobilat, utilat, 4/6,

imobil 2012, finisaje lux, toate imbunatatir-
ile, mobilat modern, bucatarie mobilata si

utilata, jacuzzi, vedere lac. Kiseleff,
Baneasa, Aviatiei, piata Presei Libere,

Aviatorilor, Nordului 525 {;
(0723.592.310 office@pfa-imob.ro 

215. Herastrau, nordului, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere in
bloc nou, prima inchirere, Herastrau, 67
mp, dec., etaj 4/12, vedere libera, totul

nou, pret 1100 euro. 1.100 {;
(0725.591.444 

216. Herastrau, Nordului, Barajul
Arges, bloc 2012, semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Herastrau - Sat Francez. Inchiriere
apartament 2 camere Herastrau - Nordu-
lui, strada Barajul Arges, bloc 2012; 800
{; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

217. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2012, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau - Sat Francez.Inchiriere apartament 2
camere Herastrau - Nordului, strada Bara-

jul Arges, bloc 2012. 800 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

218. Herastrau, sediul Upc dec., 84 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Herastrau, sediul
Upc, dec., et. 1/5, 84 mp, an constructie

2009, loc parcare subteran, mobilat si uti-
lat complet, 800 {; (0756.774.422 vio-

leta.grozea@vissionhouse.ro 

219. Herastrauy, Danielopolu 34 dec.,
55 mp, mobilat, utilat, consdtr. 2006,

parter, modern, aer cond., proprietar, taxe
Anaf incluse 565 {; (0749.040.579 

220. Iancului metrou. semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, confort 1, semidec., etaj 4
din 10, 58 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, bloc reabilitat
termic, mobilat modern, utilat complet,
masina de spalat, frigider, aragaz, liber
350 {; (0758.230.771/ 021.252.16.05

filip@confortcasaimobiliare.ro 

221. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, dec., etajul 8/10, mobilat mod-

ern si utilat complet, spatios, 1+1. Veci-
natati: Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,

Dimitrov, Obor, Protopopescu, Ferdinand,
Maior Coravu. OIA 110812, 400 {;

(0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

222. Iancului, 2 min. de metrou, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, et. 5/8, reno-
vat recent ,mobilier de lemn ,utilat com-
plet, zona linistita, in apropiere Muncii,

Dristor, Obor, Alba Iulia, Basarabia, Vatra
Luminoasa, Mihai Bravu 345 {;

(0722.252.367 

223. Iancului, Mihai Bravu, chiar la
metrou, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, proaspat zugravit,

bloc reabilitat, cheltuieli minime de
intretinere, contorizat apa si caldura,
mobilat si utilat complet, termen lung,

seriozitate, 1+1, contract Anaf. 300 {;
(0742.078.877 

224. Iancului, Vatra Luminoasa, Nation-
al Arena,  mobilat, utilat, ap 2 camere,
semidec, etajul 2/9, st. 50 mp, mobilat

complet, utilat frigider, aragaz, masina de
spalat, parchet masiv, acces: metrou Ian-

cului, Mega Mall, National Arena la 8
minute, ideal studenti, reabilitat termic.

240 {; (0722.220.165 

225. Iancului, Victor Manu, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, 2 camere (spatioase 73

mp), dec.e, etaj 8, pozitie excelenta, usor
accesibil, paza, 2 lifturi, p, g, f, t, centrala

termica, 2 X AC, cochet, modern,
tineresc, luminos, vedere mixta. Termen
lung. Liber. 350 {; (0761.066.200 imo-

biliare.az@gmail.com 

226. Ion Mihalache, dec., 50 mp, mobilat,
1965, et. 2, bucatarie utilata, 300 {;

(0725.388.718 

227. Iuliu Maniu Politehnica LUX 2
Camere dec., 65 mp, mobilat, utilat,

PRIMA INCHIRIERE !Apartament superb
situat in zona Politehnica, la etajul 3 in
bloc nou dat in folosinta in octombrie

2017, la 4 minute de metrou, 1 minut de
Facultatea Politehnica, 7 minute de AFI

600 {; (0726.498.849 

228. Kiseleff, dec., 70 mp, nemobilat,
utilat, Hochparter, apartament dec. cu 2

camere situat in zona Kiseleff, 70mp,
liber, rezidential sau birou cu trafic redus,
nemobilat, utilat. Vec: Arcul de Triumf, Bd.

Aviatorilor, Manciu FC PFA 700 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

229. Lacul Tei intrare in Parcul Circului
vedere superb semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, ap 2 camere de inchiriat aproape

de metrou Stefan cel Mare, 55 mp, etajul
5, balcon imens cu vedere panormica,

renovat, mobilat si utilat complet, contor-
izat, instalatii schimbate, bloc reabilitat,

1+1 350 {; (0724.808.552 

230. Lacul Tei, Parcul Circului, semidec.,
59 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, curat, spa-

tios, mobilat, utilat complet, renovat,
imbunatatiri: Gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, avans, 1+1. Vecinatati: Flore-
asca, Stefan cel Mare, Dorobanti, Pri-
maverii, Kiseleff. OIA 110786 375 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

231. Magheru, deasupra Cinema Stu-
dio, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez apartament 2 camere,

semidec., ultracentral (deasupra Cinema
Studio, vis-a-vis de KFC Romana), recent

mobilat. 400 {; (0744.504.619
virgil_goran@yahoo.com 

232. Maica Domnului, Facultatea de
Constructii, dec., sector 2, inchiriez ap. 2
camere, et. 8, 250 {; (0769.276.917 

233. Mamaia, semidec., 105 mp, mobi-
lat, utilat, statiunea Mamaia vis-a-vis de

Hotel Iaki, inchiriere apartament 2 camere
in vila Maria, dec., etaj 5/8, suprafata 105

mp, mobilat si utilat lux, loc de parcare
inclus in pret. 300 {; (0787.855.970/
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

234. Matei Basarab, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar 65 mp utili, et 6/8, cf 1
mobilat, g, f, p,ac (2 buc), um, termopan,

bucatarie mobilata si utilata complet,
cablu tv, net, balcon inchis, vedere fata,
langa biserica Delea Noua, 1+1, exclus

agentii, 390 {; (0747.297.845 

235. Matei Voievod, Agricultori semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, (metrou Piata Ian-
cului), bloc stradal, reabilitat termic, con-
fort 1, mobilat si utilat complet, tv lcd, aer
conditionat,dressing spatios, g, f, p, t, bal-
con inchis in termopan, contorizat com-

plet, liber. 300 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

236. METALURGIEI dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 5 minute Auchan, Jumbo, etaj

4/6, lift, mobilat si utilat modern, totul nou,
centrala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, masina de spalat,
frigider, aragaz. Liber. 299 {;

(0773.931.307 

237. Metrou 5 min., Piata Unirii, Mc Don-
ald s, Horoscop semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, Unirii metrou la 5 min aproape de
Universitate, centru vechi, Cismigiu,

Tineretului, ap. 2 cam, lux, mobilat si utilat
totul nou, bloc nou 2016, izolat termic,
centrala proprie, ac, terasa mare, liber,
550 {; (0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
162. Drumul Taberei, dec., 63 mp, mobi-

lat, utilat, Favorit, bloc special ,63
mp,curat, mobilat complet , utilat, mai

putin tv.,balcon mare, doua locuri de par-
care, zona plina de verdeata si

civilizata,etajul 8 din 10, liber, se poate
viziona oricand; 300 {; (0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, dec., inchiriez ap.
2 cam., mobilat clasic, parter, pt. maxim 3

pers., 220 {; (0766.412.904 

164. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere in Drumul Taberei, zona Favorit,
et. 7/10. Op. 1.000 L; (0769.220.414

aurelian.petria3@gmail.com 

165. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Orizont, vis-a-vis de Uni-

tatea Militara, stradal, etajul 1 din 4, utilat,
mobilat modern, curat, renovat, bloc civi-

lizat, zona verde. In pret este inclus si
impozitul la contractul de inchiriere 300

{; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, Brancusi Resi-
dence, semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Brancusi, in spate la

Kaufland, 12/13, mobilat si utilat complet,
2 lifturi, 2 gs, 2 balcoane, ratb 168, piata,

Mega Image 300 {; (0753.103.056
alina.stoicescu@erezidentiale.ro 

167. Drumul Taberei, Bucla, Mega
Image,  mobilat, utilat, termopan, gresie,

faianta, um, contorizat, stradal;
(0722.530.229 

168. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 2/10, mobilat si utilat com-
plet, toate imbunatatirile inclusiv aer con-
ditionat, loc de parcare ADP, liber. Avans,

garantie: 1+1. Zone invecinate: Militari,
Ghencea, Padunri, 13 Septembrie, 330
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

169. Drumul Taberei, Favorit dec., 56
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
cf. 1 circular, etaj 4/10, termopane, usa

metalica, mobilat si utilat. Blocul este situ-
at pe strada Sibiu. Vecinatati: Militari,

Crangasi, Politehnica, 228 {;
(0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

170. Drumul Taberei, Favorit,  mobilat,
utilat, living + 2 dormitoare, mobilat mod-
ern, ac, combina frigorifica, aragaz, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon
inchis. Termoizolat. Doua lifturi. Renovat

in septembrie 2017. Direct proprietar 320
{; (0748.355.708 

171. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 52
mp, mobilat, utilat, Str. Titel Petrescu,

confort 1, dec., etaj 3/8, mobilat, toate util-
itatile noi, balcon, liber, prima inchiriere,
acces facil Ratb, scoala, gradinita, parc,

300 {; (0733.089.030 

172. Drumul Taberei, Materna, dec., 51
mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer spre

inchiriere apartament de 2 camere
stradal, cf. 1, liber, curat, mobilat si utilat
(electrocasnice bucatarie incorporate,
masina de spalat, aer conditionat etc)

328 {; (0723.425.232
crivat@gmail.com 

173. Drumul Taberei, Militari, Afi
Cotroceni, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat/ utilat complet, P/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon inchis
si incalzit, camara, debara, 100 m de AFI,

liniste + verdeata acces Politehnica,
Razoare, Eroilor, Grozavesti, Ghencea,
320 {; (0721.522.411/ 0720.023.965 

174. Drumul Taberei, parc Moghioros,
52 mp, mobilat, utilat, dec., circular, zona
superba, renovat, mobilat si utilat complet

nou, prima inchiriere. Pozitionat langa
viitoare statie metrou, acces rapid tramvai
41. Merita vazut, 320 {; (0722.558.070

topimobiliare@yahoo.com 

175. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-

ern si utilat complet, etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, aragaz, masi-

na de spalat, frigider, TV, AC, renovat
recent. Vec: Favorit, Plaza mall, Lujerului,
Afi Cotroceni, Crangasi. OIA40686. 350
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

176. Drumul Taberei, Plaza Romania, b-
dul Timisoara dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Legaturi rapide RATB si metrou pentru:

Politehnica, Romana si Universitate.
Recent renovat, modern, disponibil imedi-

at, 1+1, 299 {; (0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

177. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchoriez apartament 2 camere dec.,

complet utilat si mobilat, Str. Raul Doam-
nei cartier Drumul Taberei. Pret 1.150 Lei/

luna, garantie minim o luna 1.150 L;
(0765.428.410 

178. Drumul Taberei, Timisoara, AFI,
Moghioros dec., 68 mp, mobilat, utilat,

Particular, Romancierilor, AFI, Moghioros,
bloc nou, zona linistita, et 7, modern, AC,
centrala proprie si termostat, bine izolat,
totul nou, contract, 3 luni avans + 1 luna

garantie, 390 {; (0767.311.751
yoslavy@yahoo.com 

179. Drumul Taberei, Timisoara, vis-a-
vis Plaza, dec., mobilat, utilat, masina

spalat, tv, fresie, faianta, termopan, con-
tract anaf, 230 {; (0724.278.376 

180. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Argesului (Baiut), etaj 8/10, cf. 2
sporit/dec, 40 mp, balcon mare, mobilat si
utilat nou, tineresc, renovat recent, liber.

In apropiere sunt mijl.RATB, supermarke-
turi, piata, 250 {; (0760.654.544/

021.440.22.49 

181. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Aleea Parva dec., 53 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Valea Argesului, Aleea
Parva, etaj 4/4, confort 1, 2 camere, 53
mp, mobilat complet modern, 320 {;

(0753.801.314 

182. DRUMUL TABEREI,1 Mai, Com-
pozitorilor, semidec., 31 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera cf 1 semidec. etaj 3/10
mobilata utilata termopan usa metalica

posibilitate contract adm financiara avans
1+1 1.000 L; (0726.488.835 

183. Dudu, Ilfov, str Sperantei nr 3J dec.,
57 mp, mobilat, utilat, Apartamentul este
mobilat si utilat, are centrala proprie (cos-

turi foarte mici pe iarna), are rulouri de
metal la geamuri. In functie de preferinte
se poate adauga sau scoate mobila, 300

{; (0722.204.307 vali.iorga@tvr.ro 

184. Eroii Revolutiei, metrou, semidec.,
80 mp, mobilat partial, utilat partial, ap. in
vila et.1 +mansarda (total 3 cam.), mobi-

lat, recent renovat, centrala proprie,
jacuzi, curte interioara, garaj, beci, izolatie
termica exterioara, la 50 m de metrou si la

doua statii de metrou de km. 0. 450 {;
(0722.740.697 

185. Eroii Revolutiei, metrou, dec., 50
mp, nemobilat, neutilat, apartament 2

camere cf 1, dec., p/7, renovat, g, f, t, um,
grilaje la geam, canalizare separata de
restul blocului, nemobilat, pretabil firma

sau locuit, la 2 min de metrou Eroii Revo-
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
microunde, renovat, calorifere si usi noi,

usa metalica, liber. 1+1, 379 {;
(0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

98. Calea Mosilor, intersectia cu Mihai
Eminescu, dec., 55 mp, mobilat partial,

utilat, etaj 3 din 8 , renovat recent. Exclus
agentii. Chirie 1+1 usor negociabil. 400

{; (0733.833.117
serbanescu_radu@yahoo.com 

99. Calea Vacaresti dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 2/8,

modern, renovat, usa metalica, 380 {;
(0747.386.082 

100. Calea Victoriei, palatul Stirbei, semi-
dec., 48 mp, mobilat partial, utilat, ultra-

central, calea Victoriei, palatul Stirbei
(gradina Eden) va propun spre inchiriere

apartament 2 camere, parter inalt, pretabil
pentru locuit sau birou. Se poate mobila.

Nemobilat 400 eur neg. 400 {;
(0742.371.517 Anakoletsis@gmail.com 

101. Calea Vitan, semidec., mobilat,
8/10, gresie, mai multe detalii la telefon,

negociabil, 350 {; (0766.019.977 

102. Campia Liberatii, Muncii dec., 59
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap.
2 camere in bloc reabilitat, 3/9, confort 1,
dec., dormitor lemn masiv, aer condition-
at, masina de spalat noua. Metrou Muncii

7 min, parc IOR 5 min. Chirie 400
+garantie 600 euro 370 {;

(0724.907.553
daniela.ionel@gmail.com 

103. Campia Libertatii, zona,  utilat, parc
IOR, et. 3/5, complet modern, ct, Ac, 2
bai, bloc nou, paza la intrare, 500 {;

(0722.270.233 

104. Cantemir dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, parter/8, bloc reabilitat, nemobi-

lat, pretabil birou, cabinet, 350 {;
(0722.743.210 

105. Chibrit, Grivita,  mobilat, pro-
prietar inchiriez, et. 3, mobilat,
utilat partial, metrou, termen

lung, 2 lifturi, 1.100 L;
(0727.772.664 

106. Cismigiu, Sala Palatului, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 5 min. metrou Univer-

sitate, zugravit, mobilat modern, bucatarie
utilata, termopan, gresie, faianta, parchet,

AC, usa metalica, 2 TV LCD, aragaz,
frigider, masina spalat, contract Circa
Financiara. 350 {; (0722.785.494 

107. Colentina Obor, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere un

apartament de 2 camere, imbunatatiri,
mobilat si utilat complet, canapea extensi-

bila, 5 minute de metrou, situat pe
Soseaua Colentina langa Biserica Sf

Dumitru 260 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

108. Colentina, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,

Colentina, Mc Donalds. 370 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

109. Colentina, Str. Doamna Ghica,
mobilat, utilat, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, curat, bloc reabilitat termic,

280 {; (0721.779.190 

110. Colentina, Teiul Doamnei, dec., 55
mp, mobilat, utilat, Colentina, prima

inchiriere, Otesani, 2 cam, dec, et.3/8,
renovat acum, reabilitat, balcon, contor-

izat, parchet, termopan, mobila si electro-
casnice noi. Acces tramvai, autobus 1

min., metrou Obor 8 min. 330 {;
(0765.677.535 cezarc122@gmail.com 

111. COLENTINA,rond Doamna Ghica.
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament LUX,2 camere,Colentina,rond
D-na Ghica, semidec.,suprafata aprox 72

m2,etaj 5/12,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 400 {;

(0764.529.841 

112. Complex Asmita Gardens, Tinere-
tului, Mihai Bravu, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, loc parcare subterana, bloc nou,

9/24, finisaje premium, mobilat lux, dress-
ing spatios, utilat complet: masina spalat,

cuptor, plita, hota, frigider, ac, terasa
mare, apropiere Unirii, metrou, Nerva Tra-
ian, Vitan Mall, 600 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 elena@confortcasaimobil-

iare.ro 

113. Cosmopolis mobilat partial, utilat
partial, proprietar ofer spre inchiriere

apartament doua camere open space,
doar bucataria mobilata, et.4 din 10, pret

lunar., 1.300 L; (0725.652.243 

114. Cotroceni, mobilat, ap. 2 camere,
aer conditionat, interfon, 350 {;

(0744.362.365 

115. Cotroceni, Carol Davila, Dr. Lister,
Arenele BNR,  62 mp, nemobilat, utilat,

primul chirias, totul nou, ideal birouri, cab-
inete, parter in vila p+1, doua camere,

fiecare cu baie proprie, cu acces separat,
bucatarie 12 mp, renovat capital acum,

contract inclus, 450 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

116. Crangasi semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Calea Crangasi, ap 2 cam., 53 mp,
anul 1985, mobilat si utilat, frigider, masi-
na de spalat, aragaz, stradal, usa metali-

ca, termopan, balcon, apometre, zona
centrala, 330 {; (0787.763.997 

117. Crangasi, 50 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/4, mobilat si utilat complet, nou,

renovat 2017 spatios, liber 320 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

118. Dacia, Vasile Lascar, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, aproape Piata

Gemenii, doua camere, prima inchiriere,
mobilat si utilat nou, etaj 1, vedere

stradala. foarte aproape centru, aproape
de metrou, zona deosebita. usor disc.,

340 {; (0738.179.123 

119. Decebal - adiacent - mobilat si utilat
complet semidec., 57 mp, mobilat, utilat, -

bloc 4 nivele, ferit de zgomotul stradal!
Apartamentul este la etajul 2, renovat, are
camere spatioase si se inchiriaza mobilat
si utilat complet! 420 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

120. Decebal, semidec., 83 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, de inchiriat,
complet mobilat si utilat, etaj 1/8, stradal

pe Decebal, 5 minute metrou Muncii.
Vecinatati: Alba Iulia, cafenele, mijloace
de transport. 600 {; (0775.368.561

agentie7@mauwis.ro 

121. Decebal, Delea Noua, Day Resi-
dence, bloc 2011, semidec., 80 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament deosebit, in

zona Decebal. Inchiriere apartament 2
camere Decebal, strada Dem Teodores-
cu, complex Day Residence, bloc 2011.

650 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

122. Decebal, Ruby Tuesday, 2/4, 64
mp, semidec., 64 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, 2/4, 64 mp, 2 balcoane, reno-
vat, liber, scara curata, parcare, 7 minute
metrou, zona verde, linistita, potrivit atat
pentru firma cat si locuit. Vec: Alba Iulia,
Unirii, Mihai Bravu OVA 108928; 380 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

123. Decebal, vis-a-vis de Zvon, stradal
dec., 73 mp, mobilat partial, utilat partial,

an 1993, 73mp utili, dec., 3 balcoane,
intrare si vedere stradala, finisaje bune,

bucatarie mobilata, hota, dressing, panto-
far, contorizat, RATB 1 min, pretabil firma,

ID.300404 400 {; (0755.022.290/
0758.259.750

office@imobservicecenter.ro 

124. DIMITRIE LEONIDA-METROU
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 7 minute

metrou, etaj 1/5, bloc nou,centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon, usa metalica, masina de spalat,

frigider nou, aragaz, usa metalica, tv,
aspirator, loc de parcare. Neg 290 {;

(0773.931.307 

125. DIMITRIE LEONIDA-METROU
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Se ofera con-

tract ANAF.12 minute metrou,1/4,mod-
ern,centrala termica,bloc nou,gresie,

faianta,parchet,termopan,usa metalica,2
aparate de aer conditionat,masina de

spalat,frigider,aragaz, tv.Negociabil. 289
{; (0773.931.307 

126. Doamna Ghica dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2
camere, renovat, mobilat si utilat, 2

aparate ac, et. 6/8, aproape statii Ratb,
scoli, supermarket, piata Obor. Plata 1

luna avans + 1 luna garantie, cu contract
ANAF 350 {; (0767.909.890
mitrache.cristian@yahoo.com 

127. Doamna Ghica, strada Nada Flo-
rilor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

propietar inchiriez ap.2 camere in D-na
Ghica (gresie, faianta, um, a.c) si transfor-

mari (bucatarie marita, baie marita, usi
culisante, pivnita sub balcon), mobilat si
utilat modern. 310 {; (0722.587.093/

0722.656.246
ramona.andrei11@gmail.com 

128. Domenii/ Hagi Ghita dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Piata Domenii inchiriez

apartament 2 camere lux, in vila noua cu
3 nivele etajul 3/3, orientat catre sud est,
luminos, confortabil, dormitor 18 mp, liv-

ing 22 mp, dining room cu bucatarie open
space, 550 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

129. Dorobanti dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament dec., 3/10 in bloc reabili-

tat, renovat, mobilat si utilat modern,
disponibil imediat. Situat ultracentral, usor
accesibil catre: Stefan cel Mare, Victoriei,

Romana, Floreasca, Beller, 420 {;
(0720.464.500 contact@catalinzlotea.ro 

130. Dorobanti dec., 45 mp, nemobilat,
neutilat, inchiriez apartament dec., zona
Dorobanti, perla, chiria 1000 lei/luna, ter-
men lung, este nemobilat, se percepe o

chirie si o garantie inainte. 1.000 L;
(0734.312.178 

131. Dorobanti - Floreasca, Compozi-
tori, semidec., 48 mp, nemobilat, utilat,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,
masina de spalat vase, aer conditionat,

termopane, baie cu cada si aerisire direc-
ta, se poate mobila la cerere, negociabil,

380 {; (0722.121.842 

132. Dorobanti Primaverii semidec., 55
mp, mobilat, utilat, proprietar, str. Radu

Beller, vis-a-vis de parc.Tv lcd, travertin,
acces usor, firgider Samsung invertor,

mobilat, utilat, lux Mobexpert, centrala ter-
mica proprie. Disponibil imediat 650 {;
(0754.339.340 fresh4sale2@gmail.com 

133. Dorobanti, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Amman, toate imbunatatirile, reno-
vat, liber. 370 {; (0724.254.024 bales-

cu.ionut@gmail.com 

134. Dorobanti, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Dorobanti, Primaverii, str. Radu
Beller, vis-a-vis de parc. Tv lcd, travertin,

acces usor, firgider Samsung invertor,
mobilat, utilat, lux Mobexpert, centrala ter-
mica proprie. Disponibil imediat. 650 {;

(0758.874.138
office.confortimob@gmail.com 

135. Dorobanti, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Proimo.ro va prezinta un aparta-

ment boem cu 2 camere dec., mobilat si
utilat, situat la 7 minute de metrou Stefan
cel Mare, ?i la 5 minute de piata Doroban-
ti. Bloc reabilitat. Vecini de calitate 350 {;

(0729.286.655 

136. Dorobanti, Beller, semidec., 65
mp, mobilat partial, utilat, Parc, aparta-

ment lux, acum nou renovat, superb ame-
najat, totul nou, parter/ 4, bloc nou,

(semi)mobilat la cerere, flexibilitate, con-
tract, seriozitate, zona super lux, 600 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

137. Dorobanti, Perla, dec., 80 mp,
inchiriez 2 cam., an constr. 2013, etaj 5;

(0722.941.514 

138. Dorobanti, Perla. dec., 48 mp,
mobilat, utilat, renovat recnt, finisaje de
calitate, aer conditionat maisn de spalat

mobilat si utilat modern, vecinatati:
Romana, Piata Victoriei, Floreasca,

Metrou Stefan cel Mare. OIA 84199 380
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

139. Dorobanti, Romana, Victoriei, Cap-
itale semidec., 60 mp, mobilat partial, uti-

lat, ultracentral proprietar, Lascar
Catargiu, ap situat intr-o vila stil renovata
complet, deosebita eleganta, la fel si ap.

partial mobilat pentru birou, utilat, sau
nemob. pretabil birou, imagine, reprezen-

tanta 649 {; (0738.243.914 

140. Dristor dec., mobilat, utilat, Nicolae
Grigorescu Metrou, confort 1, etaj 3, bloc

reabilitat, pret negociabil. 280 {;
(0769.272.638 

141. Dristor - Baba Novac semidec., 54
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, apropiere
metrou si parc, apartament cf. 1, etaj 5/8,
amenajat recent, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, mobilat si utilat modern,
disponibil. 350 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

142. Dristor metrou, apartament 2
camere, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
Va oferim psre inchiriere un apartament

de 2 camere, semidec., situat langa gura
de metrou Dristor, suprafata 52 mp, mobi-
lat si utilat complet, etaj 1/10, imbunatatiri,

eliberabil pe data de 11 N. 300 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

143. Dristor metrou, Campia Libertatii,
parc IOR  57 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,
centrala proprie, renovat, mobilat si utilat

complet, balcon inchis, bloc reabilitat,
contract AF, 1+1. Vecinatati: Baba Novac,
Parc Lake, Piata Muncii, Basarabia. OIA

66683 330 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

144. Dristor, dec., 1980 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere dec., 55 mp, et 2/10, bloc
din 1980. Mobilat si utilat integral. Liber,

370 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

145. Dristor, dec., 60 mp, nemobilat,
neutilat, Kaufland, 4 min. de metrou, 2

camere in bloc nou, etaj 1/7, balcon mare,
centrala proprie, se inchiriaza nemobilat
la 300 euro sau mobilat si utilat nou la

400 euro 300 {; (0775.368.460 agen-
tie6@mauwis.ro 

146. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, 5 min de metrou, 2 camere in
bloc nou, centrala proprie, etaj 1/7, se

inchiriaza mobilat si utilat nou la 400 euro
sau nemobilat la 300 euro 300 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

147. Dristor, Baba Novac, New Town,
lux dec., 68 mp, mobilat, utilat, proprietar,

centrala term., finisaje de lux, renovat
recent, 699 {; (0745.398.007 raduuan-

dreescu@gmail.com 

148. Dristor, la 3 min de metrou semi-
dec., 59 mp, mobilat, utilat, Particular, ap.
2 camere, complet renovat recent, mobi-
lat si utilat, la 3 min de metrou Dristor, 15
min Parc A. I. Cuza, zona linistita si cura-
ta, vedere spre intersectie. Strada Parului,

350 {; (0723.250.384
victor.leonte@gmail.com 

149. Dristor, Liviu Rebreanu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, 1/10,

mobilat clasic, luminos, curat, calduros,
proaspat renovat, prima inchiriere, gresie,
faianta, parchet, termopan, vis-a-vis Park-
Lake, langa scoala 86, gradi si parc, utilat

complet, 300 {; (0746.686.222 

150. Dristor, metrou  55 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 8/10, curat, spatios, contorizat,
toate imbunatatirile, mobilat/ utilat, liber,

1+1. Vecinatati: Baba Novac, Muncii,
Nicolae Grigorescu, Alba Iulia, Decebal.

OIA 109431 350 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

151. Dristor, metrou, dec., 55 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Parter/10 amenajat la
cheie. Este ideal pentru firma sau locuit.

Are 2 gr. sanitare. A fost cabinet stomato-
logic. Pozitie excelenta este situat la 2
minute de metrou Sunati acum, merita
vazut 300 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

152. Dristor, Mihai Bravu, particular,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, an 1988, et. 5,

termopan, usa metalica, doar fete, 250
{; (0723.270.092 

153. Dristor, Nicolae Grigorescu. dec.,
52 mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez
apartament 2 camere, proaspat renovat,
redecorat, 12 minute de metrou (Dristor/

Nicolae Grigorescu). Bucatarie muatata in
balcon, living deschis cu bar si dressing

mare, 420 {; (0727.772.651
dimagabriel@yahoo.com 

154. Dristor, str. Laborator 139  bl. S8,
ap. 31, inchiriez ap. 2 cam., 5/8, complet

echipat, 300 euro/ luna + garantie;
(0729.235.818 

155. Drumul Sarii, dec., 61 mp, mobilat,
utilat, et. 2/4, pe Strada Drumul Sarii

(Razoare), la 5 minute de Afi Cotroceni
sau 7 de Politehnica. Are debara, par-
chet, gresie, faianta, termopan, masina
de spalat, frigider, balcon inchis, loc par-

care 360 {; (0723.340.238
n.lavinia16@gmail.com 

156. Drumul Taberei dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, de inchiriat, zona Drumul

Taberei, Moghioros, stradal, parc, piata,
bloc reabilitat termic, utilat mobilat com-

plet 350 {; (0763.888.880
roxana_anghel22@yahoo.com 

157. DRUMUL TABEREI Eugen Lovines-
cu dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere, nou, termopan, usa metalica,
avans+1 garantie, 250 {;

(0771.174.179
raiffeisen_danyel@yahoo.com 

158. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 semidec.,
mobilat si utilat, 3/9, semistradal piata
moghioros, pat mijloc, canalea, fotolii,

mijl. transport 41, centre comerciale, parc
, 350 euro, 1+1 garantie, fara animale,

cuplu. 330 {; (0763.199.610 

159. Drumul Taberei, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, 3/4,

contorizat, izolat, termopan,
negociabil, (0744.675.150 

160. Drumul Taberei,  52 mp, mobilat,
utilat, Azzurro, apartament, 2 camere, lux,
3/10, mobilat si utilat, renovat total, prima

inchiriere, contract Anaf. 330 {;
(0770.438.713/ 0769.088.539 

161. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Concept Imobiliare va propune
spre inchiriere un apartament in Drumul

Taberei zona Eugen Lovinescu ap. 2
camere mobilat, utilat nou, termopan, usa

metalica ,contorizare la apa, caldura,
gaze, balcon 280 {; (0760.654.548/

021.440.22.49 

4



312. Pantelimon, Mega Mall, dec., 45
mp, nemobilat, neutilat, 2 camere, 45 mp,
dec., nemobilat, neutilat, gresie, faianta,

parchet, usa metal 850 L;
(0735.024.491 

313. Pantelimon, Piata Delfinului, dec.,
mobilat, utilat, stradal, confort 1, etajul

7/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
aragaz, frigider, masina de spalat noi,

mobila de dormitor noua, 260 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

314. Parcul Carol - Metrou Tineretului
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere Parcul Carol - Metrou Tineretului,
confort dec., etaj 1/2, suprafata 74 mp, an
constructie 2016. Este dotat cu centrala

termica proprie. Are ferestre cu geam ter-
mopan. 575 {; (0786.561.144
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

315. Parcul Carol, Tineretului, Unirii 2
camere Carol dec., 55 mp, mobilat, utilat,

prima inchiriere. Apartamentul de 2
camere este situat la etajul 4 din 7 intr-un
imbil nou construit, in imediata vecinatate
a parcului Carol si metroul Tineretului. Uti-

lat, mobilat. 590 {; (0774.645.989
paul@cityland.ro 

316. Parcul Circului, Bld. Lacul Tei, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, modi-
ficat in 3 cam, mobilat, format din 2 dormi-
toare, living, bucatarie pozitionata pe bal-
con, baie, aragaz, mas. spalat automata,
combina frigorifica, AC. Locatie:vis a vis

de parc Circului, et. 5. 400 {;
(0730.022.122 melgra_d@yahoo.com 

317. Parcul Tineretului, Brancoveanu
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Ansam-
blu The Park, 7 minute metrou, parcare
subterana inclusa, etaj 8/12, proprietar,

paza, supraveghere video, utilat complet,
totul nou, 500 {; (0757.300.485 

318. Petre Ispirescu, Bolintineanu,  35
mp, mobilat, utilat, 2 camere conf. 2, et.

1/4, mobilat, renovat, imbunatatiri, gresie
+faianta, termopan, linii 32 si 117, direct

Unirii. 900 L; (0785.366.307 

319. Piata Alba Iulia, semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, in bloc nou 2016, et 3/7,

modern, totul nou, in zona linistita,
aproape de Piata Alba Iulia, mall Vitan,
Pol. Vitan, 500 {; (0747.021.082 car-

mennicolae@ymail.com 

320. Piata Domenii, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere in
vila, intrare separata, prima inchiriere,
renovat complet acum, mobilat si utilat

complet nou, centrala termica proprie, ff
spatios, loc parcare, contract Anaf, liber.

400 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

321. Piata Domenii,  mobilat, utilat, pro-
prietar, et. 10, liber, bloc reabilitat termic,
renovat, mobilat modern, utilat complet,
internet+tv, liber, pretul contine impozit

ANAF, 450 {; (0725.495.543 

322. Piata Iancului, Avrig, metrou dec.,
60 mp, nemobilat, utilat partial, Inchiriez

apartament 2 camere, dec., nemobilat, pe
termen lung. Apartamentul a fost renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi noi,

330 {; (0747.809.111 applei-
pod121@me.com 

323. Piata Minis, semidec., Aleea Barajul
Dunarii 11, sector 3, 2 camere, parter;

(0771.905.623/ 0767.126.959 

324. Piata Muncii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere, zona

Piata Muncii, 5 minute de metrou, confort
1, mobilat nou, utilat, dec., gresie, faianta,

termopane, ac, aragaz, frigider, masina
de spalat, tv, balcon, liber.Agentie 350 {;
(0744.488.843 bbdo.cst@gmail.com 

325. Piata Muncii, metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament la etajul 2
in bloc curat, reabilitat, 10 minute metrou,
baze sportive, Arena Nationala, 3 parcuri
mari: IOR, Petrascu si National, zona civi-
lizata, lipsita de zgomot. Contract. 350 {;

(0727.864.288 

326. Piata Presei Libere, 5 min, complex
Monte Carlo, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, complet mobilat si utilat
modern, complexul Monte Carlo, et. 12,

curat, luminos, spatios, balcon, paza
24/24 h, sala de sport, parcare. Zone:

Herastrau, Poligrafiei, Baneasa, Aviato-
rilor, Nord, 480 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

327. Piata Progresul, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, propietar inchiriez 42 mp, etaj
11 din 11, centrala proprie, zona intre

Eroii Revolutiei si Piata Progresul. Mobilat
complet. 300 {; (0724.618.784 

328. Piata Progresul, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, propietar inchiriez apartament 2

camere, etaj 11 din 11, zona intre Eroii
Revolutiei si Piata Progresul. 300 {;

(0724.618.784 

329. Piata Romana, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar, mobilat, utilat

modern, 1 luna avans + 1 garantie, liber,
contract inregistrat, 400 euro pretul nu se
negociaza, 400 {; (0732.333.114 agvp-

srom@yahoo.com 

330. Piata Romana, Coloane, chiar la
metrou, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

Blv. Magheru Inchiriez apartament 2
camere, Piata Romana, Coloane, chiar la
metrou, Blv. Magheru, semidec., suprafa-
ta aprox 52 m2, etaj 3/8, complet mobilat

si utilat (g+f+p+t+um), 400 {;
(0764.529.841 

331. Piata Sudului semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 camere semidec.e,

parter, balcon mare si inchis termopan, 7
minute metrou, mobilat, utilat, gresie, par-

chet, termopan, usa metalica, aragaz,
frigider, masina de spalat, curat, linistit,

liber 1.300 L; (0720.451.235 

332. Piata Sudului, Nitu Vasile  50 mp,
mobilat, cu Secuilor, 2 cam., 250 m de

metrou, 7/8, termopan, contorizat, izolat
termic, bucatarie utilata, 300 {;

(0734.326.027 

333. Piata Unirii, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, utilat complet, etaj
5/8, vedere Piata Unirii dec., parchet, gre-

sie, faianta, termopan, liber 650 {;
(0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

334. Piata Unirii, metrou, semidec., 40
mp, mobilat partial, utilat partial, inchiriez
apartament 2 camere ideal birou, central,

metrou Piata Unirii bloc curat, pazit,
et.1/8, apartament mobilat de birou,

vedere stradal, curat, aer cond., frigider,
liber, 380 {; (0722.235.262 

335. Piata Unirii, ultracentral, langa
metrou, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Piata Unirii, ultracentral, bloc 1990, cen-
trala proprie, renovat, nou mobilat, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, spatios, pozitie,
langa metrou, toate facilitatile, liniste, civi-
lizat, seriozitate. 390 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

336. Piata Universitatii semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Vertical Brokers va prop-

une spre inchiriere un apartament
deosebit prin prisma locatiei sale, Univer-
sitate - Km 0 al Bucurestiului. Apartamen-
tul este proaspat renovat. Comision stan-

dard 500 {; (0756.700.300
andrei@verticalbrokers.ro 

337. Piata Victoriei, semidec., utilat, 2
cam., direct proprietar ap. frumos, pentru
firma/ locuinta, 1.900 L; (0744.423.537 

338. Piata Victoriei, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, in Piata Victoriei deasupra la Sub-

way, va recomand la inchiriere acest
apartament de 2 camere dec. cu o

suprafata utila de 64 mp utili: pentru mai
multe detalii, sunati la tel. 600 {;

(0746.244.432 
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389. Tineretului -- mobilat si utilat dec.,
60 mp, mobilat, utilat, - acces metrou 5

minute Tineretului si Timpuri Noi! Aparta-
ment situat la etajul 8/8, are multiple spatii
de depozitare, 2 balcoane, mobilat si utilat

complet (masina de spalat, frigider,
aragaz). 310 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

390. Tineretului Asmita Gardens, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, bloc nou in complex

rezidential 2009 (sala fitness, piscina),
mobilat lux, ac, masina spalat, lcd, posibil-
itate loc parcare, 2 gr. sanitare. Vecinatati:
Splaiul Unirii, metrou Mihai Bravu, Tinere-

tului; 500 {; (0728.736.846 

391. Tineretului metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriere, apartament 2

cam, etaj 2/8, dec., renovat, parchet, ter-
mopan, UM, AC, modern, masina de

spalat, tv, pozitionat in apropierea
mijloacelor de transport, metrou, centre
comerciale, parc, scoala, etc. 360 {;
(0760.410.927/ 0763.288.131 alexan-

dra@galaxyimob.ro 

392. Tineretului, ap. doua camere,
transformate in trei, mobilate modern,

contract la AF. 380 {; (0745.082.083 

393. Tineretului, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere semi-

dec., Calea Vacaresti, et 4/4, complet
mobilat si utilat. 375 {; (0758.874.138

office.confortimob@gmail.com 

394. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere Tineretului,

60 mp. Etaj 8/8, B-dul Tineretului, Palatul
Copiilor, mobilat si utilat complet, 400

euro/luna, +1 luna garan?ie, proprietar.
400 {; (0722.483.748

dan_dura2000@yahoo.com 

395. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament in zona Tineretului, 2
camere, constructie noua, 60 mp, lux.

600 {; (0725.591.444 

396. Tineretului, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Dimitrie Cantemir, 7/7, 3 min. pana
la metrou, renovat recent, gresie, faianta,

termopan, se va mobila complet, totul
nou, liber, se poate viziona oricand, 299

{; (0753.075.109 

397. Tineretului, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, particular, stradal, renovat, parchet,

gresie, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan. Exclus intermediari, 390 {;

(0722.307.683 

398. Tineretului, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, imobil reabilitat termic, etaj

3/7, dec., mobilat modern, bucatarie
mobilata si utilata complet, balcon inchis,
AC, renovat recent, spatios. VEC: Unirii,
Timpuri Noi, Sincai, Cantemir. OIA59306,
349 {; (0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

399. Tineretului, metrou, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, finisaje de
calitate, mobilat si utilat modern, aer con-

ditionat masina de spalat, tv Lcd. Veci-
natati: Unirii, Timpuri Noi , Parc Carol

Nerva Traian,Vitan. OIA 63370 449 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

400. Tineretului, metrou, parc, Palatul
Copiilor, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
Sincai, etaj 10, semidec., renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat modern, bucatarie mobilata si utilata

complet, contorizat, vedere superba parc,
apropriere metrou, Cantemir, Timpuri Noi,
370 {; (0755.080.420/ 0755.075.902

tineretului@excesimobiliare.ro 

401. Tineretului, parc  55 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, finisaje de calitate,
mobilat si utilat modern, aer conditionat,
tv lcd. Vecinatati: Vacaresti, Timpuri Noi,
Unirii, Parc Carol, Eroii Revolutiei, Nerva

Traian. OIA 39559, 370 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

402. Tineretului, parc, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, vis a vis
de parcul Lumea copiilor, apartament 2
camere cf. 1, etajul 1/8, termopan, cen-
trala termica, gresie, faianta, mobilat si

utilat complet, disponibil imediat. 360 {;
(0733.300.779/ 021.330.79.50 

403. Tineretului, Parc, 10 minute
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern, bucataria utilata, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

apometre, acces metrou Tineretului, Can-
temir, Unirii, Sincai, Timpuri Noi, 350 {;

(0729.323.433 

404. Tineretului, parc, 2 camere
inchiriere,  55 mp, mobilat, utilat, la 7

minute de metrou Tineretului, 2 camere,
confort 1, etaj 1/10, mobilat si utilat mod-
ern, complet, termopan, internet. 330 {;

(0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

405. Tineretului, parcul Carol, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, imobil nou,
2016, centrala proprie, aer conditionat,
TV, masina de spalat vase, masina de

spalat rufe, frigider. Vecinatati: Unirii, Par-
cul Tineretului Carol, Palatul Parlamentu-
lui, Dimitrie Cantemir. ID-2046. 580 {;

(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

406. Titan dec., 52 mp, nemobilat, neuti-
lat, Metrou Titan, stradal, parcul Titani,

policnica Titan, renovat recent, liber, con-
tract la ANAF, termen lung, se accepta

familie cu copil, apartamentul este in curs
de curatenie dupa renovare, 950 L;

(0721.999.550/ 0760.488.840 

407. TITAN Metrou- Parc IOR, dec., 53
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
la 3 minute de Metrou si Parc, masina de
spalat, frigider, aragaz, hota, plasma TV,
aspirator. Loc de parcare platit ADP, 300
{; (0773.955.692/ 0774.429.021 sec-

tor3imobiliare@gmail.com 

408. Titan metrou, dec., 76 mp, mobilat,
utilat, raport bun calitate pret. Proprietar,

inchiriez apartament utilat si mobilat mod-
ern situat la 3 minute de metrou Titan si 3

minute de parcul IOR, 330 {;
(0764.587.783 alinae75@gmail.com 

409. Titan, dec., 48 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 camere, utilat, mobilat, g, f,
t, izolat, dec., zona Auchan Titan, 1.250

L; (0788.838.229
roxana.olariu30@gmail.com 

410. Titan, dec., inchiriez particu-
lar ap. 2 camere, 7/10, renovat, pe

termen lung, rog seriozitate;
(0728.511.366 

411. Titan, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Mega Image, apartament 2 camere,
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

interioara cu verdeata, liniste, 1 min. parc,
650 {; (0758.098.944 

371. Stefan cel Mare semidec., mobilat,
utilat, 2 cam., 2/10, renovat, neg., 300 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

372. STEFAN CEL MARE semidec., 57
mp, mobilat, utilat, Belagio, mobilier mod-

ern, amenajat, liber, spatios, 5 minute
metrou Bucur Obor, etaj 4, merita vazut,

250 {; (0767.990.635 

373. Stefan cel Mare,  60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 1980, 9/10, renovat,

bucatarie deschisa, stradal, nu studenti,
agentii, 400 {; (0744.179.101 

374. Stefan cel Mare, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, situ-
at pe Stefan cel Mare, nr. 25, 5 min. Obor,
semidec., mobilat si utilat complet: masi-

na spalat, frigider, aragaz, ac, tv , bloc
reabilitat, etajul 4, disponibil 350 {;

(0765.546.497 

375. Stefan Cel Mare, vis a vis de sta-
dionul Dinamo, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, 2 camere, Stefan Cel Mare, vis a
vis de stadionul Dinamo, semidec.,

suprafata aprox 55 mp, etaj 8/10, complet
mobilat si utilat (g, f, p, t, um) 400 {;

(0764.529.841 

376. Stirbei Voda,  47 mp, mobilat, 4
min. metrou Eroilor, Cismigiu, bloc 1992,
termoizolat, 1/8, la cerere se modifica,

contorizat, firma/ locuit, 340 {;
(0722.226.581 

377. Stirbei Voda, particular,
mobilat, ap. 2 camere, stradal,
modern, renovat recent, 380 {;

(0736.133.257 

378. STIRBEI VODA-CISMIGIU-LUX-
IMOBIL 2010 dec., 110 mp, mobilat, utilat,

apart. foarte spatios transformat din 3
camere,mobila ultramoderna,2

bai,terasa,loc de parcare subteran,finisaje
premium,lux,adiacent Cotroceni,Victo-
riei,Calea Victoriei,Unirii,Sala Palatului,

650 {; (0732.009.333 

379. Str. Gheorghe Duca,  ap. 2 camere,
et. 2; (0744.323.222 

380. Strada Jean Alexandru Steriadi,
langa Auchan dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Titan, inchiriez apartament cu 2 camere

recent renovat, aflat la parter in bloc cu 10
etaje reabilitat termic, in zona verde linisti-
ta, chiar langa Auchan Titan. Inchiriez cu

contract pe un an, 280 {;
(0735.742.689 elemi79@gmail.com 

381. Sudului, metrou, semidec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere smd, et 3/10,
mobilat, utilat, aragaz, frigider, masina de

spalat, apropiere metrou (5 min pe jos
pina la gura de metrou) Sudului, 1+1,
250 {; (0765.664.637 stefaniaprezi-

dent@yahoo.com 

382. Sun Plaza, Lunca Barzesti, 2
camere, imobil nou dec., 65 mp, mobilat,

utilat, apartament 2 camere, dec., complet
mobilat utilat modern, totul nou, 2 ac, cen-

trala termica, loc parcare garaj, et. 2/5,
constr. 2017, 5 minute metrou P-ta Sudu-

lui, prima inchiriere 400 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

383. Targ, Vitan, complex Confort City,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament
lux de inchiriat, utilat complet, complex

Confort City. 330 {; (00393285878617
Claudiu.leonard@yahoo.com 

384. Teiul Doamnei, Colentina, dec., 54
mp, mobilat, utilat, proprietar, prima

inchiriere, Teiul Doamnei, Bucur Obor, 2
camere, dec., et. 3, renovat, parchet, ter-

mopan, mobila si electrocasnice noi.
Acces tramvai, autobuz, metrou. 330 euro

tel 330 {; (0764.633.023
avoctavia@yahoo.com 

««««««««««««««««««

385. TIMPURI NOI  MOBILAT,
OFER 2 CAM. LA CASA,

INTRARE SEPARATA, GAZE,
MAX. 3 PERSOANE NEFU-

MATOARE 800 L;
(0723.024.333 

««««««««««««««««««

386. Timpuri Noi metrou, semidec.,
mobilat, utilat, imobil nou, utilat mobilat

modern, ac, centrala termica, tv led. Veci-
natati: Unirii, Nerva Traian, Splaiul Unirii,
Tineretului, Vitan, Alba Iulia, Parcul Carol.

OID- 2202 499 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

387. Timpuri Noi Square, Nerva Traian,
metrou 10 min dec., 65 mp, mobilat, utilat,

5/8, renovat, toate facilitatile, finisaje de
calitate, mobilat modern, utilat complet:

cuptor, plita, hota, masina spalat
rufe/vase, combina frigorifica, AC, LCD,
apropiere Parc Tineretului, Unirii, Mircea

Voda. 500 {; (0752.010.041/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

388. Timpuri Noi, Tineretului, langa fac-
ultati, dec., nemobilat, utilat partial, 1

minut metrou, etajul 3/4, bucatarie mobila-
ta, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopane, aragaz, frigider, aer con-
ditionat; 300 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

286. New Town - Baba Novac - Dristor
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere
in New Town - Rond Baba Novac - Dris-
tor, semidec., parter/5, suprafata 56 mp,
an constructie 2009. Este dotat cu cen-

trala termica proprie si aparat de aer con-
ditionat. Mobilat si utilat 480 {;

(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimo-
biliare.ro 

287. Nicolae Grigorescu semidec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, proaspat renovat la 5 minute dis-
tanta de statia de metrou Nicolae Grig-
orescu. Pret negociabil plus garantie.

200- 250 euro, 250 {; (0721.444.493 

288. Nicolae Grigorescu,  mobilat, utilat,
et. 4/10, doua camere, 300 {;

(0724.311.998 

289. Nicolae Grigorescu, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, va propunem spre

inchiriere un apartament de 2 camere,
350 {; (0723.993.344 

290. Nicolae Grigorescu, metrou dec.,
58 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10, bloc
reabilitat, spatios, dec., mobilat, utilat
complet, liber, 1+1. Vecinatati: Dristor,

Camil Ressu, Parc IOR, Titan, Trapezului,
Theodor Pallady. OIA 110639, 300 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

291. Obor vav Rose Garden dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Colentina stradal, aproape
de metrou, Mall, 3/10, dec., 54 mp, reno-
vat integral recent, g, f, p, um, termopan,
usi noi, contorizat, mobilat complet, utilat

modern, liber 10 noiembrie, 290 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

292. Obor, semidec., mobilat, utilat, Grig-
ore Ionescu

,semidec.,mobilat,utilat,gresi,faianta,par-
chet,termopane,usa metalica,bloc reabili-

tat,scara curata,termen lung 320 {;
(0732.135.467 

293. Obor, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere zona Obor,

Aleea Avrig, bloc nou, 500 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

294. Obor, dec., 58 mp, nemobilat, utilat
partial, metrou, dec., etajul 4/10, nemobi-
lat, aragaz, aer conditionat, renovat, spa-

tios, liber, 1+1. Vecinatati: Stefan cel
Mare, Mihai Bravu, Colentina, Lizeanu,

Mosilor, Teiul Doamnei. OIA 110877. 349
{; (0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro 

295. Obor, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, 2 camere semidec., et. 7/8,
mobilat si utilat, 3 min. metrou Obor,

mijloace de transport in comun, piata,
bloc anvelopat, foarte curat, este la prima
inchiriere. Pret usor negociabil. 340 {;

(0775.353.972
tecnocasa1409@gmail.com 

296. Obor, Colentina, Kaufland, Veranda
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, zona Obor, stradal,

5 min. de metrou, 4/10, renovat, primul
chirias, mobilat si utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, contract Anaf, 1 luna+1 luna, bloc ren-

ovat termic. 340 {; (0721.159.825 

297. Obor, metrou, dec., mobilat, utilat,
etaj 6/10, curat, spatios, mobilat, utilat
complet, renovat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, a/c, termopan, liber, 1+1.
Vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor,
Colentina, Lacul Tei, Floreasca. OIA

47365, 320 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

298. Obor, metrou,  50 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat, renovat, curat, utilat complet,
g, f, p, masina de spalat, aer conditionat,
3 min. metrou, etaj intermediar, calduros,
ideal locuinta, oferta reala liber 300 {;

(0720.099.119
todayimobiliare@gmail.com 

299. Obor, metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam. stradal, 4/11, bloc 2011, loc

parcare, paza BGS, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, 2 ac, mobilat nou,

modern, termen lung, 1+1 L, 380 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

300. OBREGIA-L'INCONTRO semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Apartament
curat, renovat, etaj 2/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, frigider, aragaz. Liber. 249 {;

(0773.931.307 

301. Oltenitei, Berceni, dec., 57 mp,
mobilat partial, utilat partial, particular

inchiriez 2 camere dec.e zona Olteniteri
Ira, 2/4 semimobilat, semiutilat, termen
lung, liber 240 e/luna 1+1. tel; 240 {;

(0722.152.746
daniel.farkas66@yahoo.com 

302. Oltenitei, Gama Residence dec.,
100 mp, mobilat partial, utilat, cf. 1, dec,

toate imbunatatirile noi 2017: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, CT, terasa, dressing sepa-
rat, bucataria mobilata si utilata inclusiv

masina de spalat, totul nou, 350 {;
(0758.041.197 Mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

303. Oraselul Copiilor, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2
camere bloc mic tip vila, construit 2008,
etaj 1/3,2 min. Parcul Tineretului, 5 min.

Metrou Brancoveanu, mobilat si utilat lux,
centrala proprie, alarma, aer conditionat,

termopan, 2.400 L; (0723.530.099
leonora_trutan@yahoo.com 

304. Pache Protopopescu, Matei
Voievod, semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
5 minute metrou Iancului, zona deosebita,
bloc stradal, etaj 1, renovat acum, foarte
spatios (90mp), mobilat si utilat complet,
modern, dressing spatios, centrala termi-

ca proprie, usa metalica, liber, 400 {;
(0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

305. Pajura, mobilat, 2 cam., et. 4, 350
{; (0722.656.624/ 0723.985.545 

306. Panduri, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, apartamentul este nou, nu a fost locuit
niciodata. Complet mobilat si utilat. 550

{; (0758.874.138
alert_imob@yahoo.com 

307. Panduri, Academia Militara ideal
firma dec., 50 mp, nemobilat, neutilat,

Apartament 2 camere dec.e situat stradal
vsv de liceul I. Duca, nemobilat/ neutilat,

renovat, finisaje moderne, multiple
imbunatatiri, ideal pozitionat pentru firma,

birouri, disponibil imediat, 450 {;
(0733.528.837

bunea.mirela.imob@gmail.com 

308. Panduri, Iovita, dec., 61 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,
61 mp, et. 5/8, dec., curat, mobilat, com-
plet utilat, apometre, centrala termica, 2
balcoane, optional loc parcare, 350 {;

(0755.131.830 

309. Panduri, Marriot semidec., 55 mp,
mobilat, utilat partial, Apartament 2

camere, Panduri, zona Marriot, 370 {;
(0755.219.535 

310. Pantelimon, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, bloc reabilitat termic,

mobilat complet, utilat, dec., pozitie
deosebita, adiacent Iancului, Vatra Lumi-
noasa, Bd. Chisinau, National Arena, Bd.

Basarabia 260 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

311. PANTELIMON, Delfinului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si
utilat lux, protejat cu sistem de alarma,

contract peste 2 ani , 2 luni chirie + 2 luni
garantie, fara animale de companie, fara

copii intre 1-10 ani, 350 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE 4

416. Titan, langa parc, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

semidec., mobilat si utilat complet si mod-
ern, cu imbunatatiri, g f, p, t, usa metalica
aer conditionat, 7 minute distanta metrou

Titan, etajul 4/4, liber 270 {;
(0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

417. Titan, metrou, semidec., mobilat,
utilat, 2 cam., etajul 7/10, linga Piata

Minis, liber de la 01.11.2017. Pret euro
discutabil, 280 {; (0727.145.882 

418. Titan, Trapezului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, dec.,

situat la etajul 1/10 etaje, intr-un bloc
reabilitat, la 2 minute de gura de metrou.
Are termopan, parchet, este mobilat mod-

ern si utilat complet. 300 {;
(0723.698.587 

419. Titan, Trapezului, metrou, dec., 62
mp, nemobilat, neutilat, apartament liber

etajul 4/5, bucataria mobilata frigider
aragaz hota aer conditionat, loc de par-

care, la doar 1 minut de metroul 1
Decembrie, plata 1+1, nu acceptam ani-

male 350 {; (0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

420. Trapezului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, et. 6/10, bloc izolat ter-
mic, 2 minute fata de statie metrou, 280
{; (0722.490.676/ 0742.462.594 Anyt-

ta_al@yahoo.com 

421. Turda dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, mobilat,

utilat, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, 350 {; (0723.519.753 aavc-

cn@yahoo.com 

422. Turda, Regina Maria, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., utilat
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
rioare, bucatarie mare patrata utilata com-
plet, electrocasnice noi, mobilat modern,
contorizat, 3 balcoane, 2 minute metrou

Unirii, Centru Vechi, Tribunal, Mircea
Voda, Splai, 550 {; (0755.080.420/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro 

438. Unirii, vis-a-vis Cocor,  nemobilat,
neutilat, vedere bulevard etaj 3/6, centrala

proprie. Agentie. Negociabil, 370 {;
(0722.502.292 

439. Unirii, Zepter,  68 mp, mobilat, uti-
lat, liber, etaj 5/8, mobilat si utilat complet,

renovat, modern, toate imbunatatirile,
masina de spalat vase, contract Anaf,
paza. Vecinatati: Alba Iulia, Decebal,
Nerva Traian, Octavian Goga. OIA
110356. 550 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

440. Universitate, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 3 minute de metrou Piata
Universitatii, 2 camere constructie 1960,
40 mp, mobilat, utilat, termopan, parchet,
gresie, faianta, mobilier nou. Pretul este

negociabil 450 {; (0733.655.655 doini-
ta@elegantimob.ro 



441. Universitate, metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, 1 minut metrou, prima

inchiriere, etaj intermediar, mobilat lux,
bucatarie mobilata si utilata complet, fin-

isaje de calitate, TV, AC, liber. Vec:
Romana, Unirii, Sala Palatului, Cismigiu.

OIA109858 450 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

442. Victoriei metrou, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, 1 minut, etaj 2/10, mobilat

si utilat, renovat, multiple imbunatatiri, AC,
liber, 1+1. Vecinatati: Romana, Universi-
tate, Sala Palatului, Unirii, Dorobanti, Avi-
atorilor, Herastrau. OIA 110859. 550 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

443. Victoriei Titulescu, metrou semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament
mobilat si utilat aflat aproape de metroul

de la Piata Victoriei. Blocul este
anvelopat, de aici rezultand cheltuieli mai
mici la intretinere. Pretabil cuplu sau stu-

denti 250 {; (0746.818.074 

444. Victoriei, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Veronica Micle, mobilat si utilat

complet, amenajat, liber, parter, la 10
minute de metrou 250 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

445. Victoriei, Gheorghe Manu dec., 54
mp, utilat, inchiriz ap. 2 cam., parter, utilat
modern recent, zona linistita, neg., 480

{; (0740.030.218/ 0723.622.864 

446. Vitan Auchan,  52 mp, 2004 et. 3,
gresie, faianta, aer conditionat, internet,

masina de spalat, mobilat modern,
frigider, 300 {; (0721.455.484 

447. Vitan Mall semidec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, etaj 3/4,

2 balcoane, zona linistita, 350 {;
(0728.459.124 

448. Vitan Mall, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, apartament lux, totul nou, modern
mobilat, dec., renovat acum, primul

chirias, utilat, langa Mall Vitan cu acces
imediat Unirii, Piata Alba Iulia, 470 {;

(0723.871.611
Bunea.mirela.imob@gmail.com 

449. Vitan Mall,  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez ap. 2 cam.,

parter, (0726.439.865 

450. Vitan Mall, Casa de Pensii, metrou
Mihai Bravu, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, 3/4 mobilat, utilat complet, finisaje
superioare gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, dormitor matrimonial,
dressing mare, canapele piele, frigider,

aragaz, masina spalat, 349 {;
(0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

451. Vitan mall, Dristor, metrou, Mihai
Bravu, dec., 65 mp, mobilat, utilat, reno-
vat acum, canapea noua, dec., mobilat,

utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, frigider, aragaz, masi-
na spalat, apropiere centre comerciale,

metrou, 330 {; (0744.516.515/
0755.075.900 unirii@excesimobilare.ro 

452. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Se ofera spre
inchiriere apartament 2 camere, situata in

zona Mall Vitan, etaj 4, utilat si mobilat
complet, modern, dec., bucatarie mare,
330 {; (0755.075.908/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 

453. Vitan Mall, Zizin (vis-a-vis Pom-
pieri), semidec., 65 mp, mobilat, utilat, et
3 din 4, confort 1, semidec., mobilat si uti-
lat complet (modern), mas spalat rufe, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, 2 balcoane, la 5 minute de metrou

Dristor sau Mihai Bravu, 350 {;
(0722.792.856/ 0720.817.399

office_imobiliar@yahoo.ro 

454. Vitan, dec., 60 mp, nemobilat, ofer
inchiriere ap. 2 cam., parter, lux, pret
avantajos, 350 {; (0720.245.498 

455. Vitan, dec., mobilat, utilat, Rin
Grand Hotel, dec, cu centrala, costuri ff

mici, 320 {; (0762.345.350 

456. Vitan, Mall dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere dec., renovat complet, ac,
mobilat cum arata in poze, utilat, totul

nou, etaj intermediar, foarte aproape de
Mall Vitan, bucatarie deschisa. Liber. Usor

negociabil, 460 {; (0741.993.333 

457. Vitan, Prosper,  62 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/10, bloc reabilitat, curat, spatios,

mobilat, utilat complet, doua balcoane,
liber, 1+1. Vecinatati: Mihai Bravu, Dristor,
Vitan Mall, Titan, Parc IOR, Nicolae Grig-

orescu. OIA 99414, 260 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

458. Vitan,Mihai Bravu,Str. Gradinarilor,
5 min metrou semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2
camere,ULTRLUX,bloc 2016,Vitan,Mihai

Bravu,Str. Gradinarilor, 5 min metrou
Mihai Bravu,TOTUL NOU,PRIMA

INCHIRERE,semidec. suprafata aprox 50
m2,etaj 9/9 500 {; (0764.529.841 

459. zona Sebastian,C. Rahoveei,Calea
Ferentari 6 dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere LUX,zona
Sebastian,C. Rahoveei,Calea Ferentari

6,dec.,suprafata aprox 55 m2,etaj
4/8,complet RENOVAT,mobilat si utilat

LUX si NOU(g+f+p+t+um). 350 {;
(0764.529.841 

8. 13 Septembrie, Prosper, dec., 80
mp, mobilat, an constr. 1990, et. 6, ap. 3
cam., renovat, bloc supraveghere video,

interfon, 450 {; (0728.129.993 

9. 13 Septembrie, Prosper, dec., 75
mp, mobilat, utilat, et. 6/8, utilat, mobilat

modern, A/C, masina spalat, frigider,
aragaz, cuptor electric, hota. Vecinatati:
Sebastian, Panduri, Drumul Sarii, Mar-

riott, Ghencea, Afi Cotroceni. OID-2204.
450 {; (0756.372.907 office@imobil-

iare-b24.ro 

10. 13 Septembrie, Prosper, dec., 85
mp, mobilat, utilat, modern, totul nou,

prima inchiriere, et 3/8, doua bai, TV, AC,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi noi.

Vecinatati: Panduri, Marriot, Unirii,
Cotroceni, Rahova, Parc Sebastian, Izvor,

Petre Ispirescu. OIA 109781. 450 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

11. 13 Septembrie, Prosper, contract
Anaf, dec., 79 mp, mobilat, utilat, benzi-
naria Mol, stradal pe calea 13 Septem-
brie, renovat complet, foarte curat, 2 gr.

sanitare, balcon generos, cf. 1, 77 mp, et.
8/8, canapea extensibila, mobila moder-
na, utilat complet, contract Anaf, liber.

Apropriere Ratb, Ghencea. 380 {;
(0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

12. 3 Camere Lujerului Metrou 3Miunte
semidec., 66 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere, situat in zona LUJERU-

LUI,foarte aproape de PIATA VET-
ERANILOR si statia de METROU

LUJERULUI,la parterul unui imobil cu 10
etaje.Apartamentul este compus din 3

camere, 300 {; (0726.498.849 

13. AFI Cotroceni semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, AFI, 1/4, semidec., 3

camere, confort 1, dec., gresie, faianta,
parchet, plasme, figider, utilat si mobilat

complet 350 {; (0755.157.187
raluca.vascuta@gmail.com 

14. Afi Cotroceni,  mobilat, ap. 3 cam., et.
8, totul nou, 400 {; (0786.390.350 

15. Alba Iulia, stradal, dec., 90 mp,
nemobilat, utilat partial, etajul 6/8, dec.,
Nemobilat, cu vederea fata-spate, reno-

vat, liber, termopan, aer conditionat,
90mp, bloc 1996, scara curata. Ideal

firma/ birou. Exclusivitate, 400 {;
(0723.019.495

cameliadona@yahoo.com 

16. Aleea Circului, intrare spre Central
Park dec., 67 mp, mobilat, utilat, particular

inchiriez ap. 3 camere, et 1/4, renovat
recent, contorizat, bloc reabilitat. Access

la mijloace de transport in comun (metrou,
autobuz, tramvai la 3 min). 500 {;

(0722.236.941 

17. Aleea Dolina, Drumul Gazarului,
Straja, semidec., 69 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, renovat,
complet mobilat si utilat, etaj 2/4, loc par-
care, internet si TV, disponibilitate imedia-

ta 380 {; (0744.258.654 vilamian-
dra@yahoo.com 

18. Apartament 3 Camere Onix Rezi-
dence Orhideea semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Grozavesti. Apartamentul face

parte din complexul Onix Residence si se
afla la prima inchiriere, totul fiind absolut

nou. 750 {; (0726.498.849 

19. Arcul de Triumf, 3/8, 75 mp, 3 bal-
coane dec., 75 mp, mobilat partial, utilat,
bloc anvelopat, semimobilat clasic, spa-
tios, liber, acces rapid transport, Heras-

trau etc., agentie, de preferat cuplu, fami-
lie, 2 fete, 300 {; (0765.652.580/

0732.864.043 adrianvochin@yahoo.com 

20. AS Residence, Prelungirea Ghencea,
Cartierul Latin semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, ap 3 cam., et 2/3, semidec, open-

space, mobilat , utilat, usa metalica, tam-
plarie QFort, centrala proprie, loc parcare.

F bine construit, finisat si izolat, costuri
minime, 2 luni avans + 1 garantie, 290 {;

(0746.596.626
Valer_4u_2008@yahoo.com 

21. Ateneul Roman, Universitate, dec.,
95 mp, mobilat, utilat, 1, dec., 2 bai, 2 bal-

coane, 7/9,ac, bloc reabilitat, curat,
imbunatatiri, liber, mobilat, utilat. 550 {;
(0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-

iare_roxana@yahoo.com 

22. Aviatiei, Metropolitan dec., 101 mp,
mobilat, utilat, Residence, bloc 2017, etaj
4, dec., prima inchiriere, mobilat complet
nou, modern, balcon tip terasa, 2 locuri

parcare subteran, 900 {;
(0726.340.034 r@reboutique.ro 

23. Aviatiei-Baneasa dec., 190 mp,
nemobilat, neutilat, INCHIRIEM APARTA-
MENT IN Aviatiei-Baneasa suprafata ap

90 mp-sc si terasa de 100 mp, etajul
parter, acest apartament se preteaza si
pentru birou sau locuit,PROPRIETAR.

850 {; (0728.445.522
anca.ciobanu@areea.ro 

24. Baneasa Sisesti, dec., 121 mp,
nemobilat, utilat partial, 3 camere spa-

tioase, doua dormitoare, luminos, 2
grupuri santare, parcare cu bariera, foarte
curat, proprietari exceptionali. Imobil nou,
zona Sisesti, posibilitate metrou, transport

in comun. comision 0, 650 {;
(0736.111.000 contact@ionutpetianu.ro 

25. Baneasa, Jandarmeriei, semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, apartament in

vila,100 mp, 2 gr. sanitare, etajul 1/p+2,
amenajat, modern, contract ANAF, 580

{; (0727.256.147/ 0740.023.488
nicoli.imobiiare@gmail.com 

26. Baneasa, Pipera, OMV, dec., 140
mp, mobilat, utilat, cu terasa mare, super
amenajat, 140 mp, mobilat, semineu func-

tional, lift, parcare exterior, 650 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

27. Baneasa/ Ambiance Rezidence
dec., 130 mp, mobilat, utilat, Sisest -

Complex Ambiance- inchiriez apartament
lux 3 camere cu design deosebit, 3 gr.

sanitare, 2 terase, etaj 1, bloc 2010, com-
plet mobilat si utilat ultramodern, totul
nou, 899 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

28. Berceni semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere,

mobilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, utilat cu frigider, aragaz, masi-
na de spalat, centrala proprie, aer condi-
tionat, liber, 300 {; (0766.478.910 imo-

biliare001@yahoo.com 

29. Berceni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Metrou Piata Sudului la 8 minute, aparta-

ment 3 camere, mobilat, utilat, scoala,
gradinita, parc, zona civilizata, 1+ 1

garantie 350 {; (0736.135.836 florin-
marvis@yahoo.com 

30. Berceni, Aleea Terasei semidec., 65
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., 4/4, constr.

1977, 2 bai, aer conditionat, negociabil
350 {; (0761.267.448 

31. Berceni, Frumusani, dec., mobilat,
utilat, et. 5/8, bloc reabilitat, `85, aer con-
ditionat, 10 minute metrou Big, 350 {;

(0722.318.318 

32. Berceni, Piata Sudului metrou, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament dec.,

curat, etaj 4/4, mobilat, utilat, doua dormi-
toare, living, doua grupuri sanitare, par-

chet, termopan, aer conditionat, langa P-
ta Sudului metrou, piata Berceni, 290 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

33. Berceni, Piata Sudului, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, Berceni, Piata Sudului,
Nitu Vasile, stradal, aproape de metrou, et
2/4, complet mobilat si utilat modern, ren-

ovat, liber. 420 {; (0762.431.915/
0763.147.737 
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56. Costin Georgian metrou, Parc
Morarilor, dec., 82 mp, mobilat, utilat, et.
4/10, dec., curat, spatios, 2 bai, 2 bal-
coane, contorizat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa/m, liber,
1+1. Vecinatati: Basarabia, Titan IOR,
Diham, Chisinau-Socului, Mega Mall.
OIA109601, 350 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

57. Costin Georgian, Morarilor, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2 minute metrou, 3
camere, confort 1, etaj 7/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, aragaz,

frigider, masina de spalat, aer conditionat,
300 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

58. Cotroceni, langa metrou,  3
camere, imobil consolidat, finisat, 450 {;

(0757.033.073 

59. Crangasi dec., 78 mp, nemobilat,
neutilat, apartament 3 camere, nemobilat,

situat pe strada Ceahlaul, nr. 2, parter,
ideal sediu firma. 2 grupuri sanitare, gre-

sie, faianta, parchet, Contract ANAF.
Disponibil imediat 380 {;

(0765.546.497 

60. Crangasi, dec., mobilat, apartament
3 camere, termopane, parchet, gresie,

pentru 1-3 fete, preferat studente;
(0722.679.436/ 021.310.59.34 

61. Crangasi, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere,
semidec., stradal, mobilat, utilat, la 5

minute de metrou, piata, tramvai. 390 {;
(0730.603.323 grigoreclau@yahoo.com 

62. Decebal stradal, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, etaj superior, mobilat si utilat

complet, cu vedere mixta, aer conditionat,
termopan, scara impecabila, liber 550 {;

(0723.019.495
cameliadona@yahoo.com 

63. Decebal, metrou 5 minute, semi-
dec., 90 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern, proaspat zugravit, aragaz, frigider,
masina spalat vase, masina spalat rufe,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 bai,

usa metalica, paza 24/24. 500 {;
(0722.785.494 

64. Decebal, Piata Alba Iulia,  70 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. plus birou mic,
zona Decebal, Piata Alba Iulia, renovat
lux(gresie si faianta Marazzi, tamplarie
aluminiu Shuko obiecte sanitare villeroy

boch, parchet kronospan), mobilat si utilat
total. 650 {; (0722.239.093/

0723.250.536 imobiliare@anteea-
estate.ro 

65. Dimitrov - Iancului semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, 3 cam, 2/8, ultra modern,
renovat, conditii de lux, zona f linistita,
acces retea RATB si metrou, gradinita,

scoala, liceu, supermarket. Merita vazut!
Particular, 420 {; (0722.659.287 maxi-

mov.ed@gmail.com 

66. Dorobanti, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere dec. pe Calea

Dorobantilor, langa zona Perla, suprafata
70 mp, etaj 6/8, constructie 1974, complet
mobilat ultra modern, masina spalat rufe,

masina spalat vase, frigider. 670 {;
(0758.874.138

office.confortimob@gmail.com 

78. Drumul Taberei colt cu Valea
Ialomitei dec., 75 mp, mobilat, utilat,

urgent, apartament 2 dormitoare, living cu
bucatarie americana, et 10, bloc reabilitat,

super vedere, langa parc, intretinere
mica, bloc ingrijit 320 {; (0742.102.471

marilena.gheorghiu@nchcapital.ro 

79. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, Mall
Plaza, etajul 1/10, mobilat/ utilat complet,
bloc reabilitat, balcon inchis. Vecinatati:
Afi Cotroceni, Parc Moghioros, Militari,

Lujerului, Politehnica, Ghencea, Favorit,
Romancierilor. OIA109569, 300 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

80. Drumul Taberei, dec., 68 mp, open
space, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditonat, 320 {; (0769.791.781 

81. Drumul Taberei,  mobilat, P/4, bal-
con, termopan, parchet, reabilitat, par-
care, contract, 320 {; (0723.627.543 

82. Drumul Taberei, aproape Favorit,
Sibiu, dec., mobilat partial, utilat, 2/4-3

dormitoare (ap. 4 cam.-o cam. inchisa), 2
grupuri sanitare, civilizat, disc., 350 {;

(0745.067.409 

83. Drumul Taberei, Bd.
Timisoara,stradal, dec., 73 mp, mobilat,

utilat, autobuz la bloc, 3 st. metrou Gorju-
lui, 3 st. Plaza, 5 st. Afi Cotroceni, et. 7,

mas. spalat, curat, bucatarie 8 mp, geam
baie. Rapid Politehnica, Militari, Crangasi,

Eroilor, Izvor, Cismigiu, Universitate,
Unirii, facultati. Liber. 285 {;

(0724.587.634 

84. Drumul Taberei, Blvd. Timisoara,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, particular de
inchiriat apartament 3 camere, confort 1,

parchet, 350 {; (021.444.80.49/
0724.451.027 mareboss@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, Bucla, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, mobilat modern si utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,

tv, ac, renovat recent. Vec: Moghioros,
Favorit, Orizont, Ghencea, Plaza Mall, Afi

Cotroceni, Militari. OIA110577 350 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

86. Drumul Taberei, Bucsenesti, semi-
dec., mobilat, utilat, 6/10, termopan, 270

{; (0724.321.698 

87. Drumul Taberei, Drumetu, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, Kaufland, stradal,
mobilat si utilat foarte frumos, 2 gr san-

itare, aproape metrou usor 41 Brasov sau
Ghencea, vecinatati parc, loc parcare

platit, acces usor hipermarket-uri,
Auchan, scoli, gradinite. Urgent. 410 {;

(0721.353.909 

88. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 68
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

de 3 camere dec., 350 euro pe luna. Pen-
tru detalii va stau la dispozitie. Aparta-
mentul este curat si arata foarte bine.

Marius 350 {; (0744.441.916 marius-
bordea@yahoo.com 

89. Drumul Taberei, Lovinescu, Chilia
Veche, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
agentie, stradal, et 1, bloc anvelopat,
mobilat si utilat complet, imbunatatiri,

recent renovat, foarte curat, contorizat,
liber, excelent pozitionat, 1 min ratb, piata,

parc, linia 41, Billa, Auchan, Kaufland,
260 {; (0768.580.861 

90. Drumul Taberei, Militari dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Auchan, str. Brasov, et. 7,
confort 1 dec., mobilat electrocasnice,

balcon logie, liber, contract Administratie,
acces usor Ratb, tramvaiul 41, pret nego-

ciabil, 350 {; (0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

91. Drumul Taberei, Militari,  64 mp,
nemobilat, neutilat, B-dul 1 Mai-Mega

Image, et. 1, nemobilat, renovat, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, contor-

izat, pretabil firma (pret 400 E) sau locuin-
ta (pret 300E), la 3 statii de Afi Cotroceni.

315 {; (0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

92. Drumul Taberei, Parcul Moghioros,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, confort 1,

dec., etaj 5 din 10, mobilat, utilat, curat,
masina de spalat, pozitie excelenta, geam

aerisire la baie, liber 250 {;
(0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

93. Drumul Taberei, Plaza,  70 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros, etaj 8/10,

mobilat/ utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, tv, canapea

extensibila. Vec: Favorit, Afi Cotroceni,
Militari Lujerului, Romancierilor, Ghencea,

Politehnica. OIA107975 400 {;
(0731.324.659 office@catatalog-rezi-

dential.ro 

94. Drumul Taberei, Valea Argesu-
lui,  mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere, parter

inalt, zugravit luna august, cen-
trala proprie, termopan, parchet,
mijloace transport 20 m, chirie

350 {; (0722.338.013 

95. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, p inalt/4, cf. 1
dec., 70 mp, 1975, mobilat tineresc, utilat
complet, renovat, liber, RATB, piata, facili-

tati 300 {; (0760.654.544/
021.440.22.49 

96. Drumul Taberei, Valea Oltului, Kau-
fland, Metrou, semidec., 68 mp, mobilat,

utilat, inchiriere 3 camere, etaj 2.
Apropiere Hipermarket, viitor metrou,

piata Valea Ialomitei, 350 {;
(0736.723.755 

97. Drumul Taberei,Afi Palace 3
min,Contract Anaf semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, et 1/4,Semidec.,Proaspat Reno-

vat,2 dormitoare cu pat
matrimonial,bucatarie mare cu spatiu de

servit masa,balcon generos,2 x aer condi-
tionat,Contract Anaf Inclus.Liber, Nego-

ciabil. 1.700 L; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

98. Drumul Taberei-Valea Agesului  75
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere,
dec., 10/10, mobilat, utilat, fara tv. Acces

usor ratb, scoli, supermarket. 300 {;
(0769.470.920 

99. Dudesti, Mall Vitan, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, bloc 2007, et. 1/4,

foarte spatios, 90 mp, sdec, mobilat, utilat
complet, lux, 2 bai, dormitor matrimonial,
dressing, p, g, f, t, um, centrala termica
proprie. Decontare ANAF. Termen lung.
Liber 800 {; (0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com 

100. Duplex LUX 3 Camere Grozavesti
dec., 170 mp, mobilat, utilat, Duplex
superb in vila, suparafata totala de

170mp, cu terasa de 35mp, complet utilat
si mobilat + garaj in curte

interioara.Apartamentul este dotat mod-
ern cu abolut tot ce este nevoie. 1.800

{; (0726.498.849 

101. Eminescu, Tunari, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat,

inchiriez 3 camere, 2 gr. sanitare,
renovat integral, bucatarie mobi-
lata, utilata et. 1, curte zona linis-

tita, de preferat firma, 450 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

102. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, particular, renovat,
mobilat si utilat, aer conditionat, zona lin-
istita si verde, 375 {; (0724.040.506

magda.marinescu@hotmail.com 

103. Ferdinand, intersectie Mihai Bravu,
semidec., mobilat, utilat, modern, 3/8, 2

grupuri sanitare, bloc reabilitat, toate
imbunatatirile, contract anaf, 600 {;

(0724.278.376 

104. Floreasca, dec., 160 mp, mobilat,
utilat, comision 0. Imobil de lux 2006, eta-

jul 2/4, 2 dormitoare, 3 bai, terasa, lift.
Finisaje: parchet, gresie, faianta, usa met-

alica. Paza, 1.100 {; (0723.603.354 

105. Floreasca, Ceaikovski, Rahmani-
nov, dec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3
cam., in bloc nou, 1/4, bloc 2014, totul

nou, prima inchiriere, AC in fiecare cam-
era, ultramodern, pentru pretentiosi, liber,
1.000 {; (0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

106. Floreasca, Compozitori, dec., 67
mp, mobilat partial, utilat, apartament
modernizat complet, parchet, gresie,
faianta, tamplarie termopan, balcon

inchis, aer conditionat, bucatarie mobilata
modern si utilata nou, vedere mixta, lumi-

nos, et. 2/3, 475 {; (0722.121.842 

107. Floreasca, Lacul Tei, dec., 137
mp, mobilat, utilat, Titeica, 2016, etajul 1,
spatios, luminos, doua bai, 4 balcoane,
loc de parcare subteran. Finisat acum,

mobilat modern si elagant, utilat complet,
lux, prima inchiriere, conditii discutabile.

Liber, 850 {; (021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

108. Fundeni, Sos. Dragonul Rosu,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, dec., retras,

spatios 74 mp, etaj 3/4, c-tie 2016, mobi-
lat/ utilat complet, finisaje moderne, curat,

termen lung, exclusivitate 360 {;
(0729.705.644 

109. Gara de Nord, Victoriei, dec., 85
mp, mobilat partial, utilat, apartament 3

camere renovat in totalitate. Decomandat,
cu imbunatatiri, in cladire fara risc seis-
mic. Boxa de 10 mp. Ideal pentru locuit
sau birou. 550 {; (0773.702.588 ste-

fan@bcsimobiliare.ro 

110. Giulesti, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere

Calea Giulesti stradal, 400 {;
(0763.077.288

andreielenadaniela@Gmail.com 

111. Greenfield Baneasa, propri-
etar, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
3 cam., an 2008, et. 1, renovat,

mobila noua, centrala etc, nego-
ciabil, 550 {; (0744.217.076 

112. Herastrau, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, apartament de lux 3 camere avand
suprafata de 115 mp, proaspat renovat,

parchet masiv, 2 grupuri sanitare,
bucatarie complet utilat si mobilata
nou,terasa 40 mp, liber 1.000 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gmail.com 

113. Herastrau, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, proaspat renovat, parchet masiv, 2

grupuri sanitare, bucatarie complet utilata,
aer conditionat, terasa 40 mp, loc parcare
subterana, paza, etaj 4. Langa: Magazin.
Carrefour, 1.000 {; (0722.599.854 dal-

bita@dion94.ro 

114. Herastrau, Cartierul Francez, dec.,
121 mp, mobilat, utilat, 121 mp utili, mobi-
lat utilat, zona Herastrau, Nicolae Caram-

fil. 1.600 {; (0722.314.799/
0725.216.379 cerasela.craciun@move-

realestate.ro 

115. Herastrau, Nordului, complex My
Residence, dec., 110 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau. Inchiriere apartament 3 camere
Herastrau - Nordului, complex My Resi-

dence, bloc 2008, 900 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

116. Herastrau, vedere parc dec., 150
mp, mobilat, utilat, Herastrau 3 camere

vedere parc mobilate, etaj 2/6, bloc 2006,
garaj, boxa, ac, paza, pozitie stradala,
intretinere mica, 2 bai,inchiriere 1.300

euro, vanzare 430.000, 1.300 {;
(0722.404.013

ursulescuflorin@yahoo.com 

117. Iancului - metrou, dec., mobilat, uti-
lat, 3 camere dec., mobilat si utilat com-

plet, gresie, faianta, termopan, ac,
aragaz, frigider, masina de spalat, baie +

gr. sanitar , 2 balcoane inchise, bloc
reabilitat termic, se accepta studenti, 400

{; (0722.785.494 

118. Iancului, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Dimitrov, Iancului 3 cam., 2/8, ultra-

modern, renovat, conditii de lux, zona
foarte linistita, 420 {; (0758.874.138

alert_imob@yahoo.com 

119. Iancului, 1 minut metrou,  70 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, mobilat si utilat

complet, nou, modern, renovat total 2017,
reabilitat termic, foarte spatios, prima

inchiriere, 1 minut metrou, liber 390 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

120. Iancului, Avrig, dec., 134 mp,
mobilat partial, utilat partial, Alfamar Grup
Imobiliare va propune spre inchiriere un
apartament cu 3 camere, 2 bai si 3 bal-
coane, intr-un imobil cochet in apropiere

de statia de metrou Piata Iancului. Va invi-
tam la vizionare. 500 {; (0766.091.338/

0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

121. Iancului, Ferdinand,  62 mp, nemo-
bilat, utilat, etaj 1/4, nemobilat/ utilat, ren-
ovat, pretabil birouri, toate imbunatatirile,
liber, 1+1. Vecinatati: Mihai Bravu, Stefan

cel Mare, Calea Mosilor, Obor, Pante-
limon, Vatra Luminoasa. OIA 100591 350
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

122. Iancului, metrou,  78 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/8, spatios, curat, renovat,

contorizat, mobilat/ utilat complet, mod-
ern, toate imbunatatirile, liber, 1+1. Veci-

natati: Obor, Ferdinand, Muncii, Vatra
Luminoasa, Pantelimon, MegaMall. OIA

109373 400 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

123. Intersectie Ghencea str. Brasov,
dec., nemobilat, tramvai 41, ocazie, 3
camere, termopan, parchet, 270 {;

(0722.999.555 

124. Kiseleff, 80 mp, mobilat, utilat, 3
cam. in vila, open space, et. 2, ascensor,

2 terase, finisaje mobilier premium,
1.950 {; (0744.603.344 

125. Kiseleff, Arcul de Triumf dec., 80
mp, mobilat, utilat, Ap. 3 cam semidec, 80
mp, et. 1/2, ne/mobilat, renovat, centrala
proprie, ac, bucatarie mobilata si utilata,
intrare separata, curte, loc parcare, birou
sau locuit, liber, 650 {; (0747.080.810

office@eurocasa-eci.ro 

126. Lacul Tei - Laguna Residenec - 3
cam cu parcare dec., 110 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere in ansamblul Laguna Resi-
dence, confort lux, dec., etaj 3/7, suprafa-
ta 110 mp, an constructie 2017, 2 grupuri
sanitare. Se inchiriaza impreuna cu locul
de parcare din subsolul imobilului 1.200
{; (0756.612.908 andra.mocanu@vibi-

mobiliare.ro 

127. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, Barbu
Vacarescu Kaufland 10 min metrou Ste-
fan cel Mare, 2/4, bloc 1990 reabilitat, 2
bai, 2 balcoane, renovat integral recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, bucatarie mob, ctr. ANAF, 499
{; (0723.947.833/ 0722.614.867 

128. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Maica Dom-
nului, 3 cam., stradal Domino, 4/10, cf.1,
2 balc., vedere deschisa, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
ac, liber, av. 1+1, se accepta studenti,

350 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

129. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 8/10, curat, bloc reabil-

itat, 5 min. parc, liber, contract ANAF,
avans 1+1, vecinatati: Colentina, Obor,

Stefan cel Mare, 360 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

130. Lacul Tei, Maica Domnului Fac. de
Constructii, dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap
3 camere, confort 1, dec., 70 mp situat in
bloc constr. in 1993, et 7/9, imbunatatiri,
mobilat si utilat complet, 2 gr sanitare,

balcon, izolat, liber, loc parcare ADP, con-
tract, 1+1 garantie, 390 {;

(0724.808.552 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE 4

1. 13 Septembrie, 80 mp, mobilat, uti-
lat, an 1987, et. 8, aer conditionat, contor-

izat, catv, (0722.409.518 

2. 13 Septembrie, dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, Prosper, 3 camere dec. etaj 2,

mobilat utilat foarte curat 1.200 L;
(0766.603.401/ 0773.910.634 

3. 13 Septembrie, mobilat, utilat, Uni-
credit, 80 mp, 3 balcoane, dec. g, f, p,
mobilat utilat, 8/9, particular 360 {;

(0722.361.501 

4. 13 Septembrie, City Mall, strada
Tutunari, bl.87A,  74 mp, mobilat, utilat,

inchiriez 3 camere; (0726.885.111 

5. 13 Septembrie, Drumul Sarii,  80
mp, mobilat, utilat, Drumul Sarii, parter/4,

dec., mobilat si utilat complet, centrala
proprie, parcare ADP, 2 grupuri sanitare,
1+1 garantie. 360 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

6. 13 Septembrie, particular , dec.,
mobilat, utilat, apartament proaspat reno-
vat total, dotat complet (masina de spalat,
TV Plasma, frigider, hota, aer conditionat,
tamplarie aluminiu, usi noi), totul nou si

deosebit, 3 camere dec.a, et. 7/8. 480 {;
(0745.344.644/ 0722.667.325

dorina.rizea@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Petre Ispirescu
dec., 80 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern si utilat complet, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aragaz, masina de
spalat, frigider, ac, renovat recent. Vec:

Panduri, Sebastian, Prosper, Afi
Cotroceni, Unirii, Ghencea, Drumul

Taberei, OIA107900, 420 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

131. Magheru, Scala semidec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, semidec, etaj 4 din 8,
nemobilat si neutilat, centrala proprie, aer

conditionat, ideal firma, apropiere
mijloace de transport, liber 500 {;

(0723.118.778/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

132. Marasesti, Unirii, dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat partial, proprietar
inchiriez apartament renovat, gresie,

faianta, parchet, termopane, ac, centrala
proprie, ideal firma, cabinet notarial, avo-

catial, etaj 1/3, singur pe nivel, acces
stradal, 490 {; (0727.777.951 

133. Marriott, 13 Septembrie, nemobi-
lat, semidec., 85 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 3 camere, nemobilat, neutilat,
1 avans + 1garantie, 4 camere daca se
foloseste si bucataria, vis-a-vis Marriott,

bl. 1996, et. 4/8, adecvat pentru persoane
juridice 400 {; (0757.245.958 moni-

ca@nhimobiliare.ro 

134. Metrou 1 Mai, Posta Chibirit semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 4/8,
balcon, liber,mobila moderna, renovat,

bloc anvelopat, termopan, aer conditionat,
bucatarie mobilata, metrou 1 Mai (Posta

Chibrit), pentru perioada lunga, 360
euro/luna 360 {; (0745.113.229/

0744.310.233 

135. Metrou Costin Georgian, complex
Hercesa dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

camere dec., bloc 2017, aer conditionat,
mobilier nou, centrala termica, internet,
televizor, doua grupuri sanitare, masina

spalat vase si rufe, doua lifturi, loc de par-
care, balcon, et 10/11 650 {;

(0775.583.883 turcu.rodica@yahoo.com 

136. Metrou Gorjului, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, modern, renovat, et 7/11,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
balcon. Vecinatati: Piata Veteranilor,

Lujerului, Politehnica, Afi Cotroceni, Plaza
Drumul Taberei, Crangasi, Parc
Moghioros. OIA 60306, 360 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

137. Mihai Bravu semidec., nemobilat,
utilat partial, metrou Piata Muncii, etajul

2/8, pretabil Firma, vedere si intrare
stradala, 2 gr sanitare, liber, 1+1. Veci-
natati: Iancului, Decebal, Baba Novac,

Basarabia, Calea Calarasilor, Alba Iulia.
OIA 109740 350 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

138. Militari, Gorjului metrou, al 2 lea
bloc, dec., 75 mp, mobilat, utilat, et.6,
stradal mobila clasica, 2 lifturi, 2 bai,

bl.1984, balcon, mas. spalat. Ratb 61, 62,
136, 137, 138 catre Facultati, Lujerului,
Politehnica, Drumul Taberei, Crangasi,

Cotroceni, Eroilor, Universitate, Romana,
Timpuri Noi. Liber, 1.300 L;

(0767.173.441 

139. Militari, Gorjului, dec., 77 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez ap. 3 cam-
era in Militari, 5 min. de metrou Gorjului.
Et. 7/9, vedere fata spate 2 balcoane,

scara linistita. Bucuresti utilata, mobilat
partial. 1+1, de preferat termen lung,

direct proprietar, 1.350 L;
(0762.799.333 

140. Militari, Lujerului, dec., 84 mp,
mobilat, utilat, etajul 3/4, foarte spatios, la

cererea chiriasului se completeaza cu
mobilier, 2 locuri de parcare, disponibil

imediat. 500 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

141. Militari, Lujerului,  mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere mobilat,

utilat, et. 4/10, pret/ luna. 400 {;
(0730.339.663 

142. Militari, Lujerului,  71 mp, mobilat,
utilat, metrou, etajul 5/8, mobilat/ utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, doua grupuri
sanitare, tv. Vecinatati: Politehnica, Gorju-
lui, Crangasi, Drumul Taberei, Mall Plaza,

Moghioros. OIA109865 450 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

143. Mircea Voda, Camera de Comert,
dec., 83 mp, mobilat, utilat, oferta

inchiriere apartament 3 camere in bloc
Mircea Voda, Camera de Comert, Timpuri
Noi, dec. mobilat, utilat, etaj 7 din 8, spa-

tios, 83 mp utili, 2 balcoane, 2 grupuri,
firma/ locuit, disc., 500 {;

(0732.864.043/ 0765.652.580 adrian-
vochin@yahoo.com 

144. Monaco Towers, Berceni, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Proprietar. Berceni

Monaco Towers, apartament de inchiriat,
3 camere dec., 2 bai, suprafata 100 mp,

complet mobilat si utilat, etaj 7, ac. Se afla
la 200 m de statia de metrou Dimitrie

Leonida, 500 {; (0784.012.885 geor-
giana@sparkcm.com 

145. Monte Carlo Residence semidec.,
110 mp, mobilat, utilat, dispune de 3 gr

sanitare si 2 terase, foarte spatios (110mp
utili), mobilat si utilat complet, dressing,
spatii depozitare, viitorul chirias benefi-

cieaza de acces gratuit la sala de fitness,
600 {; (0732.009.333 

146. Mosilor, Carol I, Universitate
metrou,  76 mp, mobilat, utilat, etaj 5/9,
curat, spatios, contorizat, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

liber, 1+1. Vecinatati: Iancului, Dacia-Emi-
nescu, Centrul Vechi, Romana, Pache

Protopopescu, Stefan cel Mare.
OIA108963 380 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

147. Mosilor, central, semidec., 86 mp,
mobilat, utilat, Mosilor calea, stradal, ap. 3
camere, 3/8, bloc nou, termoizolat, semi-
dec., foarte curat, balcon mare inchis ter-

mopan, mobilat simpatic, clasic/ utilat,
contorizat, ideal familie, seriozitate 350

{; (0723.767.031/ 0761.668.797 

148. Mosilor, Eminescu,  78 mp, nemo-
bilat, utilat, birouri, etaj 1/1, curat, spatios,

nemobilat, bucatarie mobilata, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Dacia,
Carol I, Universitate, Stefan cel Mare.
OIA108756 450 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

149. Nerva Traian,  mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez ap. 3 cam., et. 3/8, recent

renovat, usor neg., 550 {;
(0723.526.568 

150. Nicolae Grigorescu dec., 65 mp,
nemobilat, utilat, Inchiriez apartament cu
3 camere complet renovat (doar calorifer-

ele mai sunt originale) intr-un bloc
anvelopat in 2016 si renovat pe interior in

2017 cu 4 etaje in zona Postavarului,
Nicolae Grigorescu, 415 {;

(0766.451.426 cata_me2@yahoo.com 

151. Nicolae Grigorescu, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, Salajan, 10 minute

metrou, bloc, 2016, etaj 1/3, izolat, cen-
trala, proprie, mobila noua, imbunatatiri,

pret discutabil, liber, 380 {;
(0766.616.365/ 0721.864.861 expocar-

dinal@yahoo.com 

152. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., 78 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10,

mobilat si utilat, contorizat, loc parcare,
aer conditionat, liber, 1+1. Vecinatati:
Titan / Auchan, Parc Ior, Baba Novac,
Dristor, Mall Park Lake, 1 Decembrie

1918. OIA 106970 380 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

153. Nicolae Grigorescu, metrou, bloc
nou semidec., mobilat, utilat, 1/6, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, aragaz,

frigider, masina de spalat, aer conditionat,
centrala termica: 350 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

CARTIER FRANCEZ,
APARTAMENT 3 CAMERE, 

ZONA UNICAT, STRADA PRIVATA,
AN CONSTRUCTIE 2001, ETAJ 2,

DECOMANDAT, SUPRAFATA 217 MP,
MOBILAT, UTILITATI PLATITE,

1500 EURO
TEL: 0733.153.153

45. Calea Victoriei, Radisson semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, situat ultracentral, in bloc solid
din anii 80, anvelopat , eficient termic,

total functional, mobilat si utilat modern,
acces Piata Amzei, metrou Piata

Romana, Gradina Cismigiu, 600 {;
(0752.980.072 

46. Calea Vitan Spiridon dec., 73 mp,
mobilat, utilat, Ramnicu Sarat, parter,

curat, liber, termen lung, 5 min Auchan,
15 min metrou, vecinatati: Dristor, Vitan,

Titan 355 {; (0725.074.444/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

47. Cantermir, Piata Unirii, Horoscop,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, metrou,
apartament 3 camere, etaj 7/10, renovat,
parchet, termopan, um, ac, modern, masi-

na de spalat, pozitionat in apropierea
mijloacelor de transport, centre comer-

ciale, parc, scoala, etc, 480 {;
(0763.288.131/ 0760.410.927 alexan-

dra@galaxyimob.ro 

48. Central Park,  3 cam.,
bucatarie deschisa, o baie, un loc
parcare, vedere parc, TVA+ 800 {;

(0745.155.355 

49. Central, Kogalniceanu, Opera,
Eroilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Stirbei
Voda, in vila linistita ofer unei familii sau la
2-3 studente 3 camere in apartament ren-
ovat, foarte curat, mobilat, utilat complet,
centrala, termopan, aer conditionat, 5 min

metrou Eroilor. Fara agentii, 1.600 L;
(0724.398.085 

50. Chisinau, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, apart. 3 camere, conf. 1 dec.,
mobilat modern, utilat complet, etaj 2/8,
liber, accept doua cupluri, 1+1 garantie

300 {; (0733.721.888 

51. Chitila, Ilfov dec., 105 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 camere, etaj 3/4 complex

Cartier German Residenz, Chitila Ilfov.
Chirie 475 Euro - cu contract, minim 12
luni - 2 luni garantie+1 luna avans, 475

{; (0749.111.000
dragos.buzea@gmail.com 

52. Colentina, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, intre Mc Donald's si
Fundeni, vis-a-vis scoala 39, etaj 6/10,
vedere spate spre liniste si verdeata,

mobilat si utilat complet, pret minim, liber,
300 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

53. Colentina, Dna Ghica, intersectie,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 cam., bloc
stradal, 3 camere cf.1, modern, liber, etaj
2, merita vazut. 300 {; (0764.641.758/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

54. Colentina, Doamna Ghica dec., 75
mp, mobilat, utilat, Particular, zona

Colentina, Doamna Ghica, inchiriez 3
camere, confort 1, etaj 3, dec., spatios, 75

mp, mobilat si utilat, g, f, p, termopan,
1+1, langa parc, exclus studenti, 310 {;
(0723.434.979 mgdmotoi@gmail.com 

55. Colentina, Sectia 7 Politie, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 1975, et. 10,

zugravit, Ac, gresie, faianta, parchet,
reabilitat, proprietar, 1 luna garantie+ 350

{; (0771.206.213 

67. Dorobanti, Beller, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, apartament renovat

la standarde ridicate, situat intr-o zona
selecta a capitalei. Apartamentul situat la
etajul 3/4 va avea bucataria mobilata si

utilata (inclusiv masina de spalat vase) si
dressing-uri, 675 {; (0732.535.415

madalina.imob@yahoo.com 

68. Dorobanti, Central Park, dec., 130
mp, mobilat, utilat, bloc nou 2009 in com-

plex rezidential, mobilat modern, ac,
masina spalat, 2 bai cu cada, 2 dressing-
uri mari, 2 locuri parcare in garaj subter-

an, vedere superba spre curtea interioara
800 {; 

69. Dristor dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, et 2, vedere McDonald s, 1

min metrou, intrare stradala, curat, pozitie
excelenta, se face contract 270 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

70. Dristor - Piata Alba Iulia - InCity
Residence dec., 116 mp, mobilat, utilat, 3
camere tip A - InCity Residence Dristor,

etaj 6/17, suprafata construita 116 mp (94
mp utili), an constructie 2008, 2 grupuri

sanitare, 2 bai, 2 balcoane. Complet
mobilat si utilat. TVA inclus. 850 {;

(0730.177.245 andra.mocanu@vibimo-
biliare.ro 

71. Dristor, 3 camere, cf. 2, et. 2/4,
anvelopat, metrou, curat la tineri salariati.

Informatii la telefon; (0745.065.307 

72. Dristor, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
metrou, apartament 3 cam, dec., renovat,
parchet, termopan, um, ac, modern, masi-
na de spalat, tv, pozitionat in apropierea
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

44. Calea Vacaresti, dec., 81 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere mobilat
lux, 630 {; (0748.150.086 robertlu-

cian1985@yahoo.com 
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180. Popesti Lerdeni, semidec., mobilat
partial, utilat, inchiriez apartament 3
camere in Popesti Leordeni. 290 {;
(0751.065.504 eburdan@gmail.com 

181. Primaverii. dec., mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 3 camenre, mobilat
si utilat lux, zona Primaverii, la 5 minute
de metrou Aviatorilor (piata Charles de
Gaulle, Televiziunea Romana, parcul

Herastrau, parcul Herastrau, etc. 1.500
{; (0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

182. Ramnicu Sarat bulevard, dec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si uti-
lat, 1 balcon, o baie si un wc servicu, ter-

mopan. 380 {; (0745.980.603 

183. Ramnicu Sarat, Parc IOR, dec., et.
5, scoala, gradinita, 3 min. metrou, Mall 5

min., termen lung, 300 {;
(0744.430.112 

184. Rin Grand Hotel, Comfort Park, imo-
bil 2008, dec., 110 mp, mobilat, utilat, eta-

jul 11/11, dec., gresie, faianta, parchet,
termopan, proaspat zugravit, mobilat

modern, utilat complet, liber, loc propriu
parcare, 2 gr sanitare. Vecinatati Dristor,

Vitan, Berceni, M. Bravu. 450 {;
(0722.156.744/ 0722.156.744

smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

185. Rosetti, 90 mp, mobilat, 7/8, 1982,
renovat, dotari maxime, elegant, 2+1,

550 {; (0740.240.528 

186. Sala Palatului, semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc turn Sala
Palatului, 9/15, dec., aprox 70 mp, reno-
vat rece ne/mobilat, camere mari, vedere
panoramica, chicineta, 2 lifturi, reabilitat
termic, ideal birou, locuit, regim hotelier,

liber. 1.600 L; (0743.174.433 

187. Sala Palatului, Luterana dec., 70
mp, nemobilat, utilat partial, Inchiriere

apartament 70 mp, dec., situat la etajul
1/5, compus din 3 camere + antreu, 1
baie, bucatarie utilata, debara. Pretabil

locuinta sau birouri, 550 {;
(0723.442.571

ILINCA_TEMPEANU@YAHOO.COM 

188. Sebastian Parc dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere, ap cu 3

camere spatios, curat et 2, zona linistita, 2
grupuri sanitare, pe termen lung, 1+1
garantie, imediat ocupabil. Cer si ofer

seriozitate. 325 {; (0751.133.200 rodi-
cacontiu2005@yahoo.com 

189. Sebastian- BRD, semidec., mobi-
lat, utilat, 3 minute de statia tramvaiului 32

si 10 min. pana la Unirii, etj 3/10 cf 1, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bun ptr. familie sau studenii, con-
tract ANAF, 330 {; (0730.421.581 

190. Sebastian- Prosper, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, la 3 minute de masinile

385, 226, 122, etaj 3/8 confort 1, 2 grupuri
sanitare. Bun pentru studenti sau familie

cu copii, 1.200 L; (0730.421.581 

191. Sector 4, Tineretului, Tres-
tiana, semidec., 70 mp, ap. 3

camere, 1978, 8/11, renovat total,
toate utilitatile noi, bloc reabili-
tat, mobilat modern, bucatarie

utilata superior, (0760.132.912 

192. Soseaua Nordului, Herastrau, dec.,
160 mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer

spre inchiriere apartament de lux, mobilat,
utilat, 160 mp utili, 2 dormitoare,

living+dining, 2 terase, 2 bai, 2 locuri de
parcare, 2 boxe, situat in Herastrau,

Soseaua Nordului, s 1. 1.600 {;
(0722.686.894

chadimuheidli@yahoo.com 

193. Stefan cel Mare, Polona 1978, fin-
isaje lux, semidec., 72 mp, nemobilat, uti-
lat partial, 3 cam Stefan cel Mare, Polona,
1978, finisaje lux 2017, 2 dormitoare sep-
arate, garantie 1 luna, contract Anaf min 1

an, ideal pentru tineri medici (spitale in
apropiere). 450 {; (0758.259.731 

194. Strada Ramnicul Sarat,  mobilat,
utilat, ap. 3 camere, semidec., etaj 4/4,

loc de parcare; 350 {; (0722.547.414 

195. Take Ionescu, bastion semidec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament central 3

camere, mobilat, etaj 6, spatios. Aproape
de medicina, bastion 300 {;

(0763.690.070
cristina_almasan10@yahoo.com 

196. Teiul Doamnei dec., 70 mp, nemo-
bilat, utilat, Brebu, bloc 1987, acum reno-
vat interior, reabilitat termic,nemobilat, are
mobila bucatarie, masina spalat, frigider,

aragaz, parchet, gresie, faianta, termopan
300 {; (0728.676.350

imobcont@gmail.com 

197. Teiul Doamnei (Sectia 7 Politie),
semidec., 70 mp, inchiriez apartament 3
camere, et. 8/10, pret avantajos. Exclus

firme imobiliare; (0743.063.913/
0748.197.562 

198. Teius, OMV, Lidl,  100 mp, mobilat,
utilat, 3 cam. in vila, et. 1, imbunatatiri

actuale, terasa, linii 32 in 3 minute la Cora
Alexandriei, 270 {; (0785.366.307 

199. Tineretului Parc, Oraselul Copiilor,
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial,

2 minute metrou Brancoveanu, super
pozitie, chiar langa parc, la cascade, nou,

contorizat, centrala proprie, gresie,
faianta, um, termopan, liniste, verde natu-
ral, aer curat, liber, 249-299 euro; 249 {;

(0773.771.618/ 0729.857.777 

200. Tineretului, dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat, Vacaresti, vizavi Sun Plaza,
constructie 2017, 3 camere dec.e, 2

grupuri sanitare, bucatarie complet mobi-
lata/ utilata (termen 25 octombrie), balcon

deschis, et. 4/10, ANAF inclus, merita
vazut, 499 {; (0753.153.711 

201. Tineretului, Asmita Gardens dec.,
mobilat, utilat, bloc nou, 3 camere dec.,

spatios, 80 mp utili + 30 mp terasa, 2 bai,
conditii de lux, totul nou, la prima
inchiriere, dotat cu ac, TV LCD (la

alegerea clientului), plita gaz+hota, 769
{; (0727.421.297 bogdan@imobuc.com 

202. Tineretului, Carol, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament dec. 3

camere/2 bai zona Parcul Carol-Tineretu-
lui, cu vedere spre Parcul Tineretului -
proprietar, prima inchiriere, cu contract.

Situat la etajul 8/10, renovat integral
recent; 720 {; (0734.380.710 adri-

anoanea@yahoo.com 

203. Tineretului, metrou,  80 mp, mobi-
lat, utilat, imobil reabilitat termic, etaj inter-
mediar, mobilat modern, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, renovat recent, spa-
tios, 2 balcoane, ac. Vec: Unirii, Timpuri

Noi, Parc Carol. OIA110378 380 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

204. Tineretului, The Park 2017, semi-
dec., 64 mp, mobilat partial, utilat, Tinere-
tului, The Park, 3 camere, imobil finalizat
2017, 64 mp, mobilat si utilat, semidec.,

optional loc parcare, apropiere parc
Tineretului si statia de metrou Piata Sudu-

lui. 600 {; (0786.561.144
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

205. Titan metrou, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, raport bun calitate - pret.

Proprietar inchiriez apartament 3 camere
utilat si mobilat modern, situat la 3 minute

de metrou Titan si 3 minute de parcul
IOR. 330 {; (0764.587.783 ali-

nae75@gmail.com 

206. Titan metrou, parc IOR,  73 mp,
mobilat, utilat, liber, etaj 4/10, renovat,

mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile, 2 balcoane, 1+1.Vecinatati:
Nicolae Grigorescu, Dristor, Liviu Rebre-

anu, Diham. OIA 110752 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

207. Titan, 1 Decembrie metrou, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, 5 minute, etaj 9/10,
bloc reabilitat, curat, spatios, mobilat, uti-

lat complet, toate imbunatatirile, liber,
1+1. Vecinatati: Dristor, Nicolae Grigores-
cu, Theodor Pallady. OIA 42262 430 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

208. Titan, Baba Novac, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, stradal, p/4, cf. 1, dec, g, f,
p, t, um, mobilat mai putin un dormitor, uti-
lat, zona linistita cu acces la mij de trans-

port in comun, parc IOR, bl curat,
civilizat,1 loc parcare avans 1+1, sup.

video, 300 {; (0742.046.989 elenaior-
dan1973@yahoo.com 

209. Titan, Costin Georgian metrou dec.,
82 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, mobilat,

utilat, modern, renovat, contorizat, multi-
ple imbunatatiri, ac, loc parcare platit la

ADP, liber, 1+1. Vecinatati: Parc Ior, Baba
Novac, Nicolae Grigorescu, Bd. Basara-
bia. OIA 76271 380 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

210. Titan, metrou, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 3 cam., etaj 2/4, cf. I, renovat, 2 gr.

sanitare, 5 min. parc IOR, vecinatati:
Nicolae Grigorescu, Dristor, ParkLake

360 {; (0725.074.444/ 021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

211. Trafic Greu, Rahova, Electromag-
netica, semidec., mobilat, utilat, agentie,
vav Mol, stradal, bloc reabilitat, et 3, cen-
trala termica, loc parcare, mobilat si utilat
complet, imbunatatiri, curat, aprop Ratb,
mall Liberty, 4 statii Unirii, Progresului,

Kaufland, Sebastian, 1+1. 300 {;
(0768.580.861 

212. Traian, Decebal, Unirii, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 3 camere in zona Traian, Decebal,
Unirii (strada Labirint), finisaje de lux, hol,

bucatarie, dining, living, dormitor, baie,
masina de spalat rufe, centrala proprie,

Parter. 450 {; (0723.258.560 vir-
gilbusuioc@yahoo.com 

213. Turda, semidec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, Ana Gabriela, 3/10, cf.1, dec.,

nemobilat, doua balcoane, doua bai, ren-
ovat, termopane, liber, contract Anaf 350

{; (0722.871.755 

214. Unirii - Traian dec., 80 mp, 2008,
etaj 6, mobilat/ nemobilat, 2 bai, bal-

coane, vedere superba, 520 {;
(0722.626.343 

215. Unirii Casa Poporului, fantani,
stradal 110 mp dec., 110 mp, mobilat, uti-

lat, finisaje moderne, toate facilitatile,
mobilat modern, utilat complet:masina

spalat, cuptor, plita, hota, frigider,
microunde, tv, ac, apropiere Metrou Unirii,

Canatemir, Universitate, Centrul Vechi,
locuri parcare 650 {; (0752.010.038/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

216. Unirii F64, Tribunal, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., 3 camere

etaj 3 din 8, doua bai, doua balcoane,
mobilat utilat, liber, ultracentral, Unirii F64,

Tribunal (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

217. Unirii P-ta, fantani, vedere
panoramica de vis dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Decomandat, mobilat, utilat com-
plet, vedere panoramica de vis pe toata

Piata Unirii, 1+1, langa Universitate,
Mircea Voda, Decebal, Calea Calarasilor,

Tineretului, Romana, Cismigiu, Dacia,
Victoriei, 450 {; (0723.857.700/

0723.479.707 office@PremiumInvestCon-
sulting.ro 

218. Unirii Traian Tribunal Bloc Special
Ap lux+ Garaj dec., 75 mp, mobilat, utilat,

Unirii,Tribunal, Traian ,1/6, dec 10 min
metrou piata Unirii, lux,renovat,

G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, finisaje
premium, garaj+1 loc de parcare exterior,

mobilat,utilat, seriozitate, 700 e
(av+garantie) 700 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

219. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
etaj 3, renovat, totul nou, 2 grupuri san-

itare, scara curata, locuri de parcare,
localizare Casa Poporului, 725 {;

(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com
http://rezidentialcentral.blogspot.com 

220. Unirii, semidec., 77 mp, mobilat,
utilat, metrou, mobilat modern si utilat

complet, aer conditionat, tv, spatios, 1+1.
Vecinatati: Centrul Vechi, Corneliu Copo-

su, Decebal, Alba Iulia, Universitate,
Izvor, Cantemir, Victoriei. OIA 110531

550 {; (0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro 

221. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, inchiriez pe termen lung ap. 3
camere, 2/8, complet renovat, mobilat si
utilat de lux. Proprietarul nu accepta ani-
male de companie si copii mici sub 8 ani.
550 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-

mob@yahoo.com 

222. Unirii, dec., 76 mp, nemobilat, uti-
lat, Zepter, bloc stradal, vedere foarte
buna, luminos, 76 mp, 2 gs, 2 spatii

depozitare, 2 balcoane, et. 6, excelent
compartimentat, complet dec., bucatarie
mobilata/utilata, liber, pretabil activitati de

birou. 485 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

223. Unirii, 86 mp, vedere la bulevard,
dec., 86 mp, mobilat partial, utilat partial,
dec., etaj 6/9, bloc 1990, su 86 mp, 5 bal-

coane, spatii depozitare, ac, 2 grupuri
sanitare. Vedere superba catre bd. Unirii.
Pretabil firma sau locuinta. Se preda par-

tial mobilat sau nemobilat, 500 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

224. Unirii, F64, Berloni, bloc 2008,
modern, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona
Bulevardul Unirii. Inchiriere apartament 3
camere Bulevardul Unirii, in spatele bancii
Intesa San Paolo Bank, bloc 2008; 700
{; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

225. Unirii, Fantani, semidec., 84 mp,
proprietar inchiriez ap. 3 camere, 1984,
et. 5, pretabil birouri, fara sediu social,

650 {; (0732.997.387 

226. Unirii, metrou  75 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4, mobilat complet, modern,

bucatarie mobilata si utilata, 2x aer condi-
tionat, balcon, termopan, parchet, ms, tv
LCD. Vec: Tineretului, Universitate, Alba

Iulia, Victoriei. OIA 110556, 500 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

227. Unirii, Natiunile Unite, semidec.,
135 mp, mobilat, utilat, penthouse in bloc
nou 2009, cu design exclusivist, aparta-

ment rafinat, camere inalte 3,30 m, interi-
or luxos, creat de arhitect, finisaje premi-
um, living 42 mp, dormitor, birou, 2 bai,

terasa 30 mp. 1.100 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com

www.biroouldeinchirieri.ro 

228. Unirii, Palatul Parlamentului, dec.,
105 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, dec.,

curat, spatios, modern, 2 bai, 3 balcoane,
toate imbunatatirile, A/C, liber, 1+1. Veci-

natati: 13 Septembrie, Libertatii, Piata
Constitutiei, Izvor, Parcul Carol, Tineretu-

lui, Sebastian. OIA88843. 800 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

229. Universitate, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Nicolae Filipescu, et. 6/8, dec.,
2 balcoane, 2 grupuri sanitare, 2 unitati

ac, geamuri termopan, usa metalica,
toate imbunatatirile, merita vazut, 550 {;

(0753.153.711 
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Imobiliare închirieri 
CASE, VILE

Apartamente 
4+ camere

17. Central Park, dec., mobilat, utilat,
apartament 4 camere, la et. 11, mobilat si

utilat, ansamblu lux. 1.300 {;
(0723.541.639 

18. Cotroceni, dec., 108 mp, nemobilat,
neutilat, de inchiriat 4 camere, 1008 mp,

recent finisat, vedere mixta, apartament in
vila, etaj 3/3. Intr-o zona foarte aerisita,
deschisa, cu proprietati cochete. Propri-
etate libera si disponibila imediat 999 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaita-
moldovan.ro 

19. Cotroceni, Robert Koch, semidec.,
115 mp, nemobilat, utilat, proprietar,

Cotroceni, Robert Koch, nou renovat, 5
camere, 2 terase, 115 mp, etaj 2, finisaje

de calitate, 2 bai si un grup sanitar,
bucatarie complet utilata, centrala propie,

aer conditionat, 1.350 {;
(0722.274.307

distributie.gamma@yahoo.com 

20. DACIA EMINESCU, semidec., 191
mp, mobilat partial, utilat, apartament situ-

at la ultimul etaj al unei vile D+P+2+M,
constructie 2017, fiind compartimentat in 4

camere cu 3 bai, cu o suprafata utila de
131mp la care se adauga 2 balcoane si o
terasa de 31mp 990 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

21. Dacia, ASE, dec., 130 mp, nemobilat,
utilat, etaj 3, 4 camere, 2 grupuri sanitare,
bucatarie mobilata, centrala proprie, ideal

locuinta sau birou, 690 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

22. Dorobanti, Jean Monnet,  192 mp,
nemobilat, utilat, ideal birouri, recent reno-
vat, etaj 2/4, in suprafata utila de 192 mp,
living de 91 mp, 3 camere fiecare cu baie
proprie, bucatarie utilata, 3 locuri de par-

care, 2.500 {; (0726.340.034 r@rebou-
tique.ro 

23. Dristor, Danubiu, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, parter/4, gresie, faianta, parchet,
termopan, nemobilat, discutabil; 400 {;

(0741.160.332 

24. Drumul Taberei , Cetatea Histria,
Policlinica, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 4 camere, etajul

6/8, centrala termica proprie, costuri
reduse la între?inere, mobilat si utilat com-

plet modern 299 {; (0753.014.509 

25. Drumul Taberei 35,  90 mp, mobilat
partial, utilat partial, parter/4, multiple

imbunatatiri, centrala termicas, bucatarie
mobilata, utilata, negociabil, 400 {;

(0733.272.367 

26. Eminescu, Romana, dec., 114 mp,
mobilat partial, utilat, apartament superb,
luminos si foarte spatios. 3 balcoane, 2 gr

sanitare, bucatarie mobilata si utilata.
Central, nemobilat, etaj 2, 650 {;

(0721.115.770 diana.dragomir@etici-
mob.ro 

27. Ferdinand, Pantelimon, dec., 110
mp, mobilat partial, utilat, apartament cu 4

camere de inchiriat, 499 {;
(0762.274.913 aura.ipate@abest.ro 

28. Floreasca - Ceaikovski,  112 mp,
nemobilat, neutilat, P/P+2, terasa,

imbunatatiri, centrala proprie, loc parcare,
725 {; (021.311.28.42/ 0723.257.648 

29. Gheorghe Moceanu, Dorobanti,
Televiziune,  110 mp, ap. 4 camere in vila,

et. 1, finisat, recent, lunar, 700 {;
(0766.311.108 

30. Iancului, Mega Mall, semidec., 96
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc 1980,

liber, parchet, gresie, faianta, termopan, 2
ac. Mobilat, dotat, finisat. Intretinere mica.

Bucatarie 9 mp + c. frigorifica, aragaz.
baie, masina spalat, wc serviciu + dus,
400 {; (0723.677.693/ 0751.516.633

vladimirmilici@yahoo.com 

31. Libertatii cu vedere catre Parlament
semidec., 95 mp, nemobilat, utilat, aparta-
ment situat stradal pe bd. Libertatii, et 1/7,
bucataria mobilata si utilata, spatios, ideal

pentru firma, vedere catre Parlament,
metrou 6 minute. Apartamentul inainte de

inchiriere se va renova; 600 {;
(0731.015.099

confort_imob@yahoo.com 

32. Lujerului, Militari, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament 4 camere,
mobilat, utilat, ingrijit.Usa metalica, 2
aparate de aer conditionat de 12000

Btu.Gresie, faianta, cada mare cu sistem
jacuzzi.2 bai.Eliberabil in aproximativ 1

luna. 650 {; (0766.610.633
fvdobrin@gmail.com 

33. Magheru, semidec., 140 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 5 camere Magheru

(langa Hilton), 140 mp, etaj 5/7, paza,
amenajat, mobilat, utilat, 850 euro-ideal

studenti, 850 {; (0722.294.360 optimal-
imobiliare@yahoo.com 

34. Magheru, Biserica Italiana, semidec.,
100 mp, nemobilat, utilat, bloc stradal,

apartament 4 camere, suprafata 100 mp,
etaj 3, nemobilat, bucatarie utilata, exce-

lent locuit sau firma. 480 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

35. Mihai Bravu- Splaiul Unirii,  120 mp,
etajul 1/2, in vila pentru firma, birouri,

diverse; (0772.202.726 

36. Nordului vav de parc Herastrau,
prima inchiriere dec., 123 mp, mobilat, uti-

lat, imobil exclusivist situat in imediata
apropiere a parcului, finalizat 2017.

Apartamentul are finisaje de lux, suprafata
utila 120 mp, 2 locuri parcare, boxa. Mobi-

la Mobexpert, electrocasnice de top.
2.000 {; (0785.232.323 office@euroin-

vest.ro 

37. Pantelimon, dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, Delfinului, P/8, dec., 80 mp,

g, f, p, termopan, semimobilat. 400 {;
(0741.160.332 

38. Piata Iancului, intersectie, dec., 115
mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere, 2 minute

metrou, scara linistita, etaj 6, 400 {;
(0771.103.164 

39. Piata Alba Iulia, dec., 120 mp, ap. in
vila, 2 nivele, parter si demisol, 5 camere,
gradina, 2 bai, bucatarie, termopane, par-
chet, centrala, grilaj protectie, birouri, 700

{; (0724.809.706/ 0763.260.305 

40. Piata Presei Libere, Lukoil, semidec.,
170 mp, mobilat, utilat, 5 camere in vila,

finalizata 2008; constructia a fost destinata
in totalitate inchirierii spre spatii de birouri.
Langa: Baneasa, Bucurestii Noi, Aviatiei,
Aviatorilor, Pipera. Arata exact ca in foto,

liber. 1.200 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

41. Piata Victoriei bloc BCR, semidec.,
95 mp, mobilat partial, utilat partial,

Apartament cu 4 camere plus bucatarie
foarte mare (transformata in spatiu de
birou), doua grupuri sanitare, spatiu

depozitare si un balcon, avand o suprafata
utila de 95 mp, etaj 6/9, 600 {;

(0799.984.105 mihai.manole@iness-
intermed.ro 

42. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, ap. 4 camere, gresie, faianta,
parchet, bloc din 1993, inchiriez termen

lung. 800 {; (0722.377.849
manuela.mircea@yahoo.com 

43. Polona 181 mp, ideal birouri, dec.,
181 mp, mobilat, utilat, 3 camere transfor-
mat din 5 camere, constructie 1997, garaj

cu 2 locuri parcare, boxa.Apartamentul
este si la vanzare la 280 000 euro neg).
Polona, Stefan cel Mare, Tunari, Barbu
Vacarescu 1.400 {; (0762.565.023

elena.luximob@gmail.com 

44. Prelungirea Ferentari, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 4

cam in zona sc. 136 Prelungirea Ferentari,
bloc curat fara probleme, pret fara con-

curenta, comision agentie 50% din prima
luna. 1.000 L; (0761.347.231

office@ayissaestate.ro 

45. Prelungirea Ghencea, semidec.,
110 mp, mobilat, utilat, Etajul 4,

mobilat/utilat modern, imobil nou, finisaje
de calitate, centrala proprie, aer condition-

at. Vecinatati: 13 Septembrie, Drumul
Taberei, Parc Moghioros, Valea Oltului,
Drumul Sarii, Militari OIA 90952, 420 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

46. Primaverii, Jean Monnet, dec., 192
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, recent
renovat, situat in cladire noua, etaj 2/4, in

suprafata utila de 192 mp, living de 91 mp,
3 dormitoare fiecare cu baie proprie, com-

plet mobilat si utilat, garaj subteran,
2.700 {; (0726.340.034

r@reboutique.ro 

47. Romana, semidec., nemobilat, utilat,
apartament 4 camere utilat, centrala pro-
prie, aer conditionat, 1 baie si o toaleta de
serviciu, curat, ingrijit, luminos, la doar cat-

eva minute de metrou. Agentia House
Advisers, 600 {; (0747.607.626 clau-

dia.despescu@houseadvisers.ro 

48. Romana, Piata Amzei, ultracentral,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament 4 camere dec., suprafata utila
100 mp, etaj 5/10, bloc 1986, mobilat si

utilat complet, totul nou, impecabil. 1.200
{; (0764.655.067 

49. Sebastian, dec., mobilat, 4
cam. centrala, zugravit, contract
garantie, 400 {; (0735.536.643 

50. Sector 3, Centru Vechi, Smardan,
dec., 150 mp, apartament renovat cu toate

utilitatile, et. 4, an 1960, a fost sala de
masaj, disc., 850 {; (0722.546.989 

51. Stirbei Voda, semidec., 145 mp,
mobilat, utilat, inchiriere in exclusivitate,

apartament 5 camere, la et. 3, in bloc con-
solidat in totalitate, 1.100 {;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

52. Stirbei Voda, dec., 90 mp,
nemobilat, utilat partial, inchiriez
ap. 4 camere 90 mp, et. 4 din 10,

an de constructie 1990, reabilitat,
nemobilat, 2 gr. san, parchet ste-

jar, renovat, liber. 600 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

53. Unirii - Cantemir - Marasesti dec., 92
mp, mobilat, utilat, 4 camere Unirii - Can-
temir - Marasesti,etajul 1 al unei vile cu 2
etaje, dec., suprafata 92 mp, constructie

1940, loc parcare. Renovat integral, mobi-
lat si utilat complet. 700 {;

(0786.953.253 vlad.vizitiu@vibimobil-
iare.ro 

54. Unirii - fantana mare, proprietar,
mobilat, utilat, apartament 4 camere modi-

ficat in 3 camere, foarte elegant, pentru
locuit, termen lung. Tel.: 1.400 {;

(0724.651.541 

55. Unirii, dec., 104 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, frumos, etaj 1, Tribunal, zona

fara zgomot. 800 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

56. Unirii, Camera de Comert, vedere
extraordinara dec., 104 mp, mobilat, utilat,
apartament modern mobilat, utilat, foarte

curat, liber, dec.. are vedere mixta, la
Bulevardul Unirii si in spatele blocului. Etaj
6. Camera de Comert. Exact cum este in

fotografii 650 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

57. Unirii, Zepter, duplex, et. 6 si 7, semi-
dec., 120 mp, mobilat, utilat, 120 mp,

mobilat ca in prezentare, are servicii de
administrare si servicii de mentenanta

complete, incluse in pret, este liber imedi-
at. 850 {; (0771.542.321/ 0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

58. Universitate Bd Kogalniceanu si
Maria Rosetti dec., 160 mp, mobilat, utilat,

2 apartamente de inchiriatdestinatii:
videochat, salon masaj, regim hotelierBd
Mihail Kogalniceanu, nr. 17 apartament 5
camere, et. 3 din 3. Punct reper Krisna

CaffeSi Maria Rosetti nr 8 1 {;
(0768.837.428 

59. Universitate metrou, semidec., 120
mp, mobilat partial, utilat, inchiriere aparta-
ment 4 camere (120 mp) + terasa (10 mp),
etaj 5/6, situat in zona Universitate, Inter-

continental, Batistei. Partial mobilat si
complet echipat. Parchet, centrala termica
proprie gaze, ac 700 {; (0722.345.192

cristinamirela1@yahoo.com 

60. Universitate, semidec., 174 mp,
nemobilat, neutilat, apartament de inchiriat

ultracentral, nemobilat, pretabil pentru
birou, locuit, etc. Str. Boteanu 3B (risc

seismic clasa 1) 850 {; (0724.461.021
eparaschivescu@gmail.com 

61. Universitate, dec., 100 mp, mobilat
partial, utilat partial, Ferdinand, renovat

recent, bucatarie mobilata, aer conditionat,
centrala proprie, pozitie deosebita, ideal
birouri, adiacent Bd. Carol, Foisorul de

Foc 500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

62. Universitate, dec., 130 mp, nemobi-
lat, neutilat, Piata Rosetti, apartament 3

camere+ 1 garsoniera ,spatiile sunt alatu-
rate si pot comunica, s=135mp, etajul 2,

finisat, spatiu pretabil firma /locuit, vedere
rond, aproape mijloace transport,
139.000 {; (0724.485.211/

0732.366.831 lcluminita7@gmail.com 

6. Alba Iulia, Decebal, S.U. 120 mp, curte
100 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,

Springtime, vila parter + demisol duplex, cu
5 camere, luminos, bucatarie mobilata, 2
bai, termopan, centrala termica, curte lib-
era, pentru firma-birouri, elegant. 700 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com  

7. Antiaeriana, Margeanului S.U. 306
mp, curte 170 mp, 6 cam., nemobilata,

neutilata, p+1+2, 330 mp utili, deschidere
stradala 15 m, curte 170 mp, 2 parcari,

noua, super izolatii, gaze, canal incalzire in
pardoseala, Lindab original, 6 camere, 2
bucatarii, 4 bai, posib compartimentare,

700 {; (0737.340.654 

8. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 350 mp, curte 1500 mp, 12

cam., mobilata, utilata, vila de lux, p+m,
finalizata in 2013, renovata recent, in zona

rezidentiala Balotesti, aproape de lacul
Laguna Verde, 7 minute de Baneasa, 12

camere, terasa, piscina, pret 2500
euro/luna negociabil. 1.900 {;

(0760.237.237 paradisilfov@gmail.com 

9. Baneasa, S.U. 140 mp, curte 65 mp, 3
cam., mobilata, utilata, Antena 1, vila p+2e,
3 camere, suprf. utila 140 mp, suprf. con-
struita 188 mp, an 2017, teren 135 mp,

deschidere 9 m, mobilata si utilata modern,
3 bai, 2 balcoane, alarma, centrala, ac, lib-

era, 1.200 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

10. Baneasa, S.U. 300 mp, curte 952
mp, 4 cam., nemobilata, utilata, Jan-

darmeriei, vila p+1e, 4 camere, suprf utila
300 mp, suprf. construita 350 mp, an 2005,

teren 1152 mp, nemobilata, bucatarie
mobilata si utilata, 3 bai, garaj, piscina,
negociabil, 3.200 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

11. Baneasa, S.U. 275 mp, curte 370 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Sisesti, vila

p+1e+m, 4 camere, suprf. utila 275 mp,
suprf. construita 347 mp, an 2015, mobila-
ta si utilata, teren 500 mp, deschidere 24
m, patru grupuri sanitare, finisaje de cali-

tate, 2.400 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

12. Baneasa, S.U. 377 mp, curte 1927
mp, 5 cam., mobilata, utilata, Sisesti, vila

P+1E, 5 camere, suprf. utila 377 mp, suprf.
construita 428 mp, an 2006, teren 2172

mp, deschidere 14 m, mobilata si utilata, 5
grupuri sanitare, centrala termica, garaj,

neg. 2.200 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

13. Bazilescu particular vila noua 2015
cartier linistit Bazilescu 5 km, curte,

verdeata, mob./ nemobilat, luxoasa 690 {;
(0740.121.677 

14. Berceni, S.U. 240 mp, curte 100 mp,
9 cam., mobilata, utilata, Soseaua

Oltenitei, Aparatorii Patriei, individuala,
curte 100 mp liberi, dispusa pe 3 niveluri,
parter + etaj 1 + mansarda, 3 camere + 1

baie pe fiecare nivel, 240 mp locuibili,
birouri, cabine, comision 0%, 1.700 {;

(0760.654.540/ 021.440.22.49 

15. Bucuresti 2 cam., nemobilata, utila-
ta, Va ofer la inchiriere un etaj mansardat

in vila p+1+m, open space, intrare
stradala, renovat, toate utilitatile, 1.000 {;
(0723.612.463 interimob@gmail.com 

16. Bucuresti, Stefan Cel Mare S.U. 400
mp, curte 50 mp, 14 cam., nemobilata,

neutilata, inchiriere vila, studio videochat
de inchiriat, zona Stefan Cel Mare (la 2
min. de statia de metrou), 14 camere,

receptie si anexe, 3.000 {;
(0767.640.565/ 0726.567.433 

17. Bucurestii Noi, S.U. 155 mp, curte
180 mp, 5 cam., mobilata, utilata, propri-

etar inchiriez vila, p+1+m, recent renovata,
pe minim 1 an de zile, in zona de vile din
bucurestii noi in spatele bisericii bazilescu
(aproape de statia de metrou Bazilescu si

vis a vis de parc. 1.000 {;
(0724.025.024 

18. Buftea, Ilfov, str. Garii 23A S.U.
5000 mp, curte 1000 mp, 3 cam.,

inchiriez casa constr. 1990, la
curte, cu toate utilitatile; 200 {;

(0724.888.035 

19. Buftea, Ilfov. S.U. 1300 mp, curte
3000 mp, 12 cam., mobilata, utilata, Oferta

Revelion Ilfov. Pensiunea se inchiriaza
pentru un grup de minim 24 de persoane
sau 2000 Euro pentru 2 nopti de cazare.
Pretul este de 79 Euro/ persoana pentru
un grup de minim 24 de persoane. 79 {;

(0785.238.639/ 0785.238.632
ticu.ionut1@gmail.com 

20. Calea Calarasi S.U. 110 mp, curte
300 mp, 3 cam., nemobilata, utilata partial,
inchiriez apartament in vila, 3 camere, 110

mp utili 800 {; (0745.051.903
bogdan_florea_a@yahoo.com 

21. Calea Dorobanti, S.U. 74 mp, 3 cam.,
mobilata, utilata, 3 camere in demisol inalt,
vila stradala, amenajat pentru studio muzi-

cal, locuit sau birouri, centrala pe gaze,
baie, bucatarie, autonoma. Negociabil,

250 {; (0722.389.002 

22. Calea Floreasca S.U. 160 mp, curte
30 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, Vila 5

camere, 160 mp, zona Calea Floreasca,
pretabila birouri/ locuinta. Vecinatati: piata
Floreasca, Dorobanti, Aviatiei, 1.400 {;

(0774.675.318 

23. Cantemir, S.U. 80 mp, curte 50 mp, 3
cam., nemobilata, utilata, Tineretului,

Marasesti, zona Metropolitan Hospital, vila
cu 3 camere, baie, bucatarie, 2 intrari, gre-
sie, faianta, parchet, centrala termica, par-
care, ideal firma, zona Unirii, Tineretului;
650 {; (0731.877.269/ 0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

24. Ciofliceni, Snagov langa padure S.U.
170 mp, curte 400 mp, 4 cam., mobilata,

utilata, inchiriez vila langa padurea
Snagov, 30 minute distanta pana in centrul
Bucurestiului 750 {; (0764.454.581 cor-

neliantica@gmail.com 

25. Colentina, mobilata, casa 2 camere
modeste, bucatarie, baie, sobe gaze, boiler

electric, discutabil, 800 L;
(0774.617.483 

26. Colentina, Petricani, sector 2,  2
cam., inchiriez casa, baie, 800 L;

(0763.162.519 

27. Constanta, Lazu S.U. 75 mp, curte
225 mp, 2 cam., mobilata, utilata, la 50 m

de Sos. Mangaliei; parterul e finisat si
mobilat; are 2 cam. + 2 bai + 1 bucat; are
centrala pe gaze; etajul este la rosu pe

interior, 300 {; (0744.440.267
bayaromer2000@yahoo.com 

28. Cotroceni, Dr. Herescu, Parc Rom-
niceanu, S.U. 190 mp, curte 150 mp, 7

cam., mobilata partial, utilata partial,
Arenele BNR, vila singur curte, s+p+1+m,

curte de jur imprejurul vilei, renovata pt
birouri, firme, cabinet. 2.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

29. Cotroceni, Palat, Gradina Botanica,
Medicina S.U. 370 mp, curte 300 mp, 12
cam., nemobilata, neutilata, vila P+1+M,
350 mp. utili, singur curte, fara comision,
12 camere, locatie de exceptie pt birouri,
cursuri, sau alte activitati, curte libera 300
mp (posibila parcare),4 gr. sanitare, pret
negociabil. 2.800 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

30. Dacia - Piata Gemeni - Eminescu
S.U. 145 mp, curte 70 mp, 6 cam., nemobi-
lata, utilata, Dacia - Piata Gemeni, vila ren-
ovata145 mp utili, 180 construiti, amprenta
50 mp curte amenajata 70 mp, deschidere

12 ml. Vila are 6 camere in suprafata
aproximativa de 18 mp fiecare, 3 bai. TVA

inclus 1.500 {; (0786.561.144
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

1. 1 Decembrie metrou dec., 78 mp,
mobilat, utilat, dec., liber, etaj 2/4, renovat,
partial mobilat (o camera nemobilata), uti-
lat, toate imbunatatirile, 2 grupuri sanitare,
loc parcare ADP, 1+1. Vecinatati: Theodor
Pallady, Trapezului. OIA 110229 370 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

2. 1 Decembrie, metrou, Ozana, mobi-
lat modern dec., 80 mp, mobilat, utilat, 2/4,

renovat recent, finisaje de calitate, 2
grupuri sanitare, mobilat modern, utilat

complet: masina spalat, cuptor, plita, hota,
frigider, microunde, ac, vec: Piata

Trapezului, Nicolae Grigorescu, Titan,
liber, 370 {; (0752.010.042/

021.327.56.59 cosmin@confortcasatinere-
tului.ro 

3. 1 Decembrie, Titan, Auchan, dec., 80
mp, ap. 4 camere, et. 1/4, renovat, gresie,
faianta, zona linistita, metrou, negociabil,

350 {; (0753.393.400 

4. ARMENEASCA, semidec., 125 mp,
nemobilat, neutilat, Carol I, Izvorul Rece, 5
camere in vila, parter, renovat lux, centrala

proprie, termopane, parchet si usi din
lemn masiv, 2 bai, curte 100 metri patrati,

spatii depozitare. (0729.729.450 
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

(0770.342.326 

157. Obor, semidec., 69 mp, mobilat, uti-
lat, zona verde, bloc anvelopat, 3/9, ap cf.
1 semidec, renovat, luminos, CT proprie,

ac, imbunatatiri, contorizat individual,
complet mobilat nou, full dotat cu toate

necesare, 2 dormitoare+1 living, 420 {;
(0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

158. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Pancota, dec., 78 mp, mobilat, utilat, 3

cam., 5/8, bloc 1991, 2 bai, imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 1+1 l, 300 {; (0723.947.833/
0722.614.867/ 0722.614.867  

159. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

stradal, Sectia 7, metrou 8 min., 5 min.
Mall Veranda, piata, etaj 4/10, cf. 1, 2 bai,
bloc reabilitat, imb., gresie, faianta, par-

chet, t, um, ac, av. 1+1L 350 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

160. Pajura, metrou Jiului la 3-5 minute
dec., 96 mp, mobilat, utilat, 3 camere, 3-5

minute pe jos de metrou Jiului, dec.,
96mp, etaj 1, bloc nou, izolat termic, mul-
tiple imbunatatiri, g, f, p, t, ac, um, terasa,
debara, complet mobilat si utilat modern,
confort select, 690 {; (0723.438.988

office@topasset.ro 

161. Pantelimon, dec., 76 mp, mobilat,
utilat, Morarilor, apartament 3 camere

dec., etaj 7 din 10, bloc si vedere
stradala, 76 mp, mobilata si utilat complet,
baie cu geam de aerisire, paturi duble in

camere, canapea extensibila, 350 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

162. Pantelimon, liceul Lucian Blaga,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere et 10/10, 2 balcoane, renovat
integral, televizor, ac, masina spalat,

frigider, termopane. apartamentul este sit-
uat langa liceul Lucian Blaga, 370 {;

(0742.462.594 

163. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 10/10, 2

gruuri sanitare, aer conditinat, termopane,
tv led, frigider, masina de spalat, renovat
complet, parchet, termopan, instalatii noi,

bloc reabilitat termic. 390 {;
(0722.490.676/ 0742.462.594

anytta_al@yahoo.com 

164. Piata Alba Iulia, dec., 112 mp, mobi-
lat, utilat, particular, duplex et. 2/3 vila
2012, termoizolata, strada linistita, ter-
mopane 3X, ac, rulouri exterioare, par-

chet lemn masiv, 2 bai, helopervaze, Aris-
ton/ Grohe, ANAF inclus, mobilat, contor-
izat, disc., 520 {; (0723.288.889 leon-

fratila@gmail.com 

165. Piata Alba Iulia, langa Le Chateau,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, str. Valeriu

Braniste, proprietar 86 mp utili, et 2/4, cf 1
mobilat, g, f, p, ac (2 buc), ct, um, ter-

mopan, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, cablu tv, net, balcon inchi, loc par-

care, 550 {; (0744.483.400 

166. Piata Alba Iulia/Decebal semidec.,
mobilat, utilat, Unirii, P-ta Alba Iulia,

inchiriez apartament lux 3 camere, 90 mp,
etaj 4/5, bloc 2010, complet mobilat si uti-
lat modern, renovat integral 2017, 2 dor-
mitoare + dressing, aer conditionat, 650

{; (0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

167. Piata Chibrit,  mobilat, utilat,
apropiere statie metrou 1 Mai, 200 m, pro-

prietar, ap. 3 camere, et. 2/7, frigider,
aragaz, masina de spalat, 200 m de
scoala generala, liceu, neg., 350 {;

(0744.503.329 

168. Piata Chibrit, metrou 1 Mai, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, exclus inter-
mediari.Ap 3 camere semidec., renovat
2016 complet mobilat, zona Piata Chib-
rit.Frigider.Masina spalat.Aragaz, cuptor
electric.Aer conditionat.1 balcon 15 m^2.

400 {; (0722.324.874 croco_mas-
ter@yahoo.com 

169. Piata Iancului, dec., 76 mp, nemobi-
lat, neutilat, la 5 minute metrou, 3/10,

vedere spate, zona linistita, nemobilat,
neutilat, un grup sanitar, scara civilizata,

bloc reabilitat, balcon inchis cu termopan.
350 {; (0723.362.112/ 0724.261.323 

170. Piata Rosetti, Hristo Botev, Calea
Mosilor dec., 120 mp, nemobilat, utilat

partial, Homeinvest va prezinta un aparta-
ment spatios-120mp, luminos, renovat

integral, situat pe Calea Mosilor, in zona
bd. Hristo Botev. Et. 2/4, trei balcoane,

vedere stradala. Pretabil birouri sau locuit,
580 {; (0723.426.990 

171. Piata Sudului,  mobilat, inchiriez ap.
3 cam., cf. 1, langa statia de metrou, 2 gr.
sanitare, gresie, faianta, termopan, inter-

net, aer cond. 2 unitati 320 {;
(0731.078.645 

172. Piata Sudului, str. Anton Bacalbasa,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, et. 4, inchiriez

ap. 3 cam., aproape de toate mij. de
transport, zona linistita, 350 {;

(0766.688.432 

173. Piata Sudului, Vacaresti, semidec.,
80 mp, nemobilat, utilat, apartament 3
camere zona Piata Sudului, Vacaresti,

425 {; (0765.502.268 

174. Piata Universitatii semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, Vertical Brokers va prop-

une spre inchiriere un apartament
deosebit prin prisma locatiei sale, Univer-
sitate - Km 0 al Bucurestiului. Apartamen-
tul este proaspat renovat. Comision stan-

dard, 680 {; (0756.700.300
andrei@verticalbrokers.ro 

175. Piata Victoriei, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 camere, mobilat, utilat lux, etaj

10/12, 2 lifturi, loc parcare asigurat,
(0744.582.200 

176. Piata Victoriei,  inchiriem ap.
3 camere pentru firma;

(0723.214.826 

177. Piata Victoriei, metrou, dec., 78 mp,
mobilat partial, utilat, in spatele Guvernu-
lui, situat pe strada Washington la inter-
sectie cu strada Paris, renovat, centrala,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, 2 aere
conditionate, pretabil pentru locuit, firma.
600 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian@imobiliare-marvis.ro www.imobil-
iare-marvis.ro 

178. Pipera dec., 130 mp, mobilat, utilat,
Ibiza Sol Residence.3 camere dec.e,

mobilat si utilat de lux, piscina, barbeque,
semineu, gym, garaj, boxa. 850 {;

(0757.924.581 worldwidewatersportsmi-
ami@gmail.com 

179. PIPERA, AVIATIEI, CITY POINT,
PENTHOUSE,TOTUL NOU, dec., 150
mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va

propune spre inchiriere un penthouse in
zona Aviatiei. Totul nou, inchiriere pent-

house 3 camere Aviatiei, Avionului, com-
plex City Point, bloc 2016. 1.400 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

1. 1 Mai, Domenii, str.Virgil Plesoianu
52A, S.U. 270 mp, curte 150 mp, 14 cam.,
nemobilata, utilata, vila DS+P+2E+M, ideal
ca sediu firma sau rezidenta, alarma, AC
peste tot, CT, camere supraveghere, par-

chet, parcare curte 2 masini, exterior 7
masini, bucatarie mobilata, 1.950 {;

(0722.584.564 

2. 13 Septembrie - Prosper,  curte 180
mp, an 2005, proprietar vila p+1+m, 240
mp, 6 cam., 4 gr. sanitare, 2 balcoane, 2
intrari, trifazic, alarma, camere, 1.500 {;

(0724.352.354 

3. 13 Septembrie, Antiaeriana,
inchiriere, vanzare S.U. 180 mp, curte 25
mp, 6 cam., mobilata partial, utilata, vila
P+1 proprietar, 6 camere, 2 bai, spatii de

depozitare, garaj, terasa, bucatarie utilata,
alarma, aer conditionat, toate

utilitatile.Rentabil sediu firma sau locuinta.
Pret 800 euro 800 {; (0724.825.351

andreea.vodita@gmail.com 

4. Alba Iulia - Decebal S.U. 100 mp, curte
50 mp, 5 cam., mobilata partial, utilata par-
tial, - casa parter + mansarda, 5 camere, 2
bai si bucatarie, loc parcare in fata casei.

900 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

5. Alba Iulia Burebista imobil P+3 S.U.
300 mp, curte 147 mp, 4 cam., nemobilata,

neutilata, constructie 2010, open space/
compartimentat, 4 bai, 4 balcoane, 3

bucatarii, amenajari moderne, supraveg-
here video, locuri parcare in curtea proprie
(147 mp). Apropiere Bd. Unirii, Nerva Tra-

ian 2.800 {; (0784.222.019/
0785.232.323 florin@euroinvest.ro 

Case, vile

230. Universitate, Armeneasca,
Mosilor 10 min de metrou semidec., 85
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 1/3, 85

mp, 3 X A/C,CT, toate imbunatatirile,
mobilat si utilat complet, modern, poze

reale din locatie, agentie, www.alexandru-
cordea.ro/CA0163, ultracentral, centrul,
central, 590 {; (0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro 

231. UNiversitate, Magheru, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, ultracental, biserica
Italiana, ap 3 cam, semidec., mobilat, uti-

lat, 2 grupuri sanitare, vedere mixta, 3
min metrou Universitate, termopane, gre-

sie, faianta, parchet, 370 {;
(0787.859.952/ 0753.014.509 

232. Universitate, metrou dec., 101
mp, mobilat, utilat, imobil reabilitat termic,
dec., 2 grupuri sanitare, mobilat mdoern,
bucatarie mobilata si utilata complet, 2

balcoane, 3 tv, 2 ac, renovat recent, spa-
tios. Vec: Universitate, Cismigiu.

OIA16595 499 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

233. Universitate, Pasaj Victoria,
mobilat, apartament 3 camere etaj 2, 700

{; (0724.365.979 

234. Victoriei, mobilat, utilat, Capitale,
etaj 1 din 4, nemobilat, bucatarie mobila-

ta, renovat, imbunatatiri: parchet, ter-
mopan, balcon, aer conditonat, centrala
termica, Vec: Dorobanti, Kiseleff, Aviato-

rilor, Romana. OIA 15694 600 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

235. Vitan Mall,  75 mp, mobilat, utilat, 3
camere, etajul 2 din 8, mobilat modern,

utilat, dec., anul constructiei 1987, foarte
spatios, curat, apropiere mijloace de

transport, chiria 1 luna + 1 luna garantie
450 {; (0721.330.830 euroamocon-

struct@yahoo.com 

236. Zona Baicului, dec., ofer ap. 3 cam.,
2/4, (0727.861.575 

237. Zona Mosilor, proprietar, dec., ap. 3
cam., baie, wc serviciu, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, renovat recent, tamplarie noua,
ideal familie, pe termen lung, et. 2/8, 400

{; (0799.523.831 
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Imobiliare închirieri SPAºII 
COMERCIALE, BIROURI

1. Afi Cotroceni, S.U. 65 mp, spatiu
birouri, 65 mp birouri nou amenajate de

inchiriat in incinta Apaca, Iuliu Maniu nr 7,
9 {; (0725.788.788
aaamic11@gmail.com 

2. Afi Cotroceni, bulevardul Timisoara
S.U. 44 mp, spatiu birouri, Afi Cotroceni,
Timisoara, spatii birouri, 44 mp, ac, reno-

vat, contorizat individual, locuri de parcare,
paza, pretabil sedii de firma, birouri, van-
zari, IT. Vec: Favorit, Plaza Mall, Drumul
Taberei Moghioros. OIS89337 360 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

3. Antiaeriana 24, Rondul Alexandriei
vis avis OMV S.U. 97 mp, sp. comercial,
trafic auto intens, vitrina stradala, 97 mp,

open space, pretabil piece auto,
depozit/punct livrare comert online, show-
room produse magazin online, materiale
de constructii, depozit etc. Propietar. 450

{; (0755.385.544/ 0760.587.727
SL25@Hotmail.com 

4. ARAD  2 spatii comerciale in
centrul orasului, 118 mp si 67 mp,

demisol, indicat pentru pariuri
sportive. Spatiul necesita amena-

jare pentru scopul propus, pe luna:
390 {; (0722.485.817/

0745.811.017/ 00393389432714
iancu@iol.it 

5. Arcusului, S.U. 100 mp, particular, ap.
in imobil an 2008, utilitatile contorizate, fara

intretinere, singur pe etaj 1, 750 {;
(0724.478.554 

6. Armeneasca, S.U. 300 mp, spatiu
birouri, spatiu birouri de inchiriere, consoli-
dat, renovat, curat, bine intretinut, acoperis
nou, beneficieaza de toate imbunatatirile, 3
grupuri sanitare, bucatarie centrala termi-
ca, intretine, 7.500 L; (0726.103.380/
0720.020.008 mkeskin64@gmail.com 

7. Aviatiei-Baneasa S.U. 190 mp,
spatiu birouri, Aviatiei-Baneasa

INCHIRIEM APARTAMENT IN Aviatiei-
Baneasa suprafata ap 90 mp-sc si terasa
de 100 mp, etajul parter, acest apartament
se preteaza si pentru birou sau locuit,PRO-

PRIETAR 850 {; (0728.445.522
anca.ciobanu@areea.ro 

8. B-dul Dacia S.U. 181 mp, spatiu birouri,
Va oferim spre inchiriere, parter in vila, 7
camere, intrare separata, pretabil cabinet

avocatura, notariat, birou. Pentru mai
multe detalii: 0727.597.297 1.600 {;

(0727.597.297 

9. Baba Novac - Parc Alexandru Ioan
Cuza, S.U. 168 mp, sp. comercial, va prop-

unem spre inchiriere un spatiu comercial
situat stradal pe Baba Novac langa Parcul

Alexandru Ioan Cuza, cu o vitrina gen-
eroasa de 15 m, pretabil comert, show-

room, clinica, 3.000 {; (0745.943.017
tedy@bucurestispatiicomerciale.ro 

10. Baba Novac, rond, S.U. 184 mp, sp.
comercial, spatiu de inchiriat in zona rond
Baba Novac, la parter, cu vad comercial
mare, toate utilitatile, 27 euro/mp. Veci-
natati: Mihai Bravu, Unirii, Dristorului,

Decebal. OIS 108611. 4.900 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

11. Baneasa, Antena 1, S.U. 177 mp,
spatiu birouri, spatiu de birou in cladire de
Birouri Premium, pozitie stradala, etajul 4.
Spatiul este proaspat zugravit si mochetat
complet, ac, paza 24/H, utilitatile si mente-

nana sunt incluse in pret. Pret + TVA
1.400 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

12. Baneasa, Soseaua Odaii, S.U. 1276
mp, spatiu birouri, Soseaua Odaii,

Baneasa, ofer spre inchiriere hala industri-
ala plus birouri. Depozit: 700 mp, birouri:

576 mp (288 mp pe nivel). Receptie,
birouri private, birou open space, sala con-

ferinta, bucatarie. 7.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

13. Baneasa, str. Dobrogeanu Gherea,
S.U. 140 mp, spatiu birouri, str. Dobro-

geanu Gherea vila P+1+M, se inchiriaza
doar et. 1 si m, su. 140 mp, contract inreg-
istrat Anaf, liber din 06.10.2017, 2 gr. san-

itare, A.C. 850 {; (0724.559.114 

14. Baneasa, zona, S.U. 150 mp, sp.
comercial, inchiriez spatiu la curte. Poate fi
marit sau micsorat, adaptabil pentru birouri
sau activitati comerciale; (0744.840.480 

15. Barbu Vacarescu, Floreasca, S.U.
480 mp, spatiu birouri, Comercial Premi-
um, D+P+1+2 Floreasca, Barbu Vacares-
cu, birouri. Demisol inalt iluminat natural,
open space, Parter open space, et. 1-2
apartamente, et 2-doua apartamente.

Rooftop 140 mp, 2 curti, parcari, 1.400 {;
(0724.550.649/ 0723.221.609

mihai_dobra@yahoo.com 

16. Bd. Unirii si Sos. N. Titulescu,  sp.
comercial, 100 si 93 mp, spatii comerciale,

partere blocuri, vad, deschidere, dublu
acces, proprietar; (0723.232.535/

0764.117.343 

17. Beller, sector 1, S.U. 65 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu comercial 65 mp,

strada, Beller, vad comercial, langa super-
market, banca si Piata Dorobanti, sector 1,

numai firme experienta si inchiriez 2
camere etaj 1 fatada, intrare separata;

(0721.834.950 

18. Berceni, Huedin, Brancoveanu,
Bucuresti S.U. 100 mp, sp. comercial,

stradal pretabil multiple activitati comer-
ciale sau mica productie. Suprafata 100
mp + curte 150 mp amenajata, toate util,

liber. Exclus restaurant, bar, cafenea,
pizzerie 1.000 {; (0755.073.101 alexan-

dru@expertimobiliar.com 

19. Berceni, Metalurgiei S.U. 350 mp,
spatiu birouri, Birou clasa A zona Berceni
Metalurgiei, stradal, 350 mp, conditii exce-
lente. In imediata apropiere statii metrou
Aparatorii P. si Leonida. Pretabil activitati

birou, call center, sali pentru cursuri,
2.450 {; (0755.073.101

alexandru@expertimobiliar.com 

20. Berceni, sos. Oltenitei nr. 11, Popesti
Leordeni, S.U. 700 mp, sp. comercial,

deschidere DN4- 67 m, inchiriez benzinar-
ie, gpl, spatiu comercial pt. market in faza

de proiect cu autorizatie sau la
gata.Dimensiunile conf. proiect, 10 {;

(0770.510.891 

21. Berzei, spatiu P+M S.U. 120 mp,
curte privata 320 mp, optima pen-
tru parcare, depozitare, spatiul are
centrala termica, termopan, gre-

sie, finisaje in stare buna, negocia-
bil, 1.100 {; (0749.543.767 

22. Bragadiru, S.U. 100 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu comercial pretabil in

orice domeniu de activitate, aer condition-
at, utilitati, central. Suprafata utila 100 mp,
deschidere 8.5 m. Vad format. 1.400 {;
(0785.386.883/ 0760.116.996 Anamaria-

ciorbea@gmail.com 

70. Luica si Dristor camera mobilata in
apartament, 1 baiat, 400 L;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

71. Luica, inchiriez camera la curte, toate
facilitatile; (0771.315.646 

72. Margeanului camera de inchiriat la
curte; (0761.013.306 

73. Margeanului, sector 5, inchiriez
camera la curte, baie, bucatarie;

(0768.243.261 

74. Maria Rosetti, camera in ap., 6 cam.,
wc si bucatarie comuna pentru doamna/

domnisoara; (0769.369.602 

75. Metalurgiei, Berceni, o camera intr-
un apartament unor fete; (031.417.00.62 

76. Militari - Apusului camera de inchiriat
din apartament cu 4 camere, centrala, 2

grupuri sanitare, 450 L; (0764.403.299 

77. Militari, Apusului, cam. in vila, foarte
curata, toate conditiile, baie, bucatarie, cal-
dura, masina de spalat, apa calda, liniste,
utilata complet, tv, internet, intrare separa-

ta, doar pt. o persoana, 650 L;
(0766.506.764 

78. Militari, Apusului, camera mobilata in
apartament 4 camere pentru o fata. In

apartament stau 2 fete, 100 {;
(0768.766.368 

79. Militari, Dreptatii, camera la curte,
baia si bucataria la comun, toate utilitatile

si conditiile, 600 L; (0721.405.882 

80. Militari, Iuliu Maniu (Cora), o camera
(bloc) cu proprietar, unei persoane salari-

ate, rog seriozitate, 500 L;
(0723.190.281 

81. Militari, Iuliu Maniu, cautam coleg de
apartament 3 camere, dec., et. 1, mobilat
modern, langa metrou Gorjului, 115 {;

(0735.275.630 

82. Nasaud, ofer o camera cu tv, in
apartament, pentru o persoana tanara,

nefumatoare, preferabil student sau militar,
fara animale de companie. Acces net wire-

less, utilitati. 500 Lei /luna 500 L;
(0723.977.150 

83. Nicolae Grigorescu, intersectie cu
Basarabia, Diham, 5 min. metroul Titan,

particular, inchiriez ap. 3 camere, fara pro-
prietar, 2 camere sunt ocupate, mai este

disponibila 1 camera, fara cuplu, tv, mobilat
si utilat, 500 L; (0726.207.647 

84. Obor, Gara Baicului, caut coleg cam-
era pat, separat, toate conditiile;

(0760.975.751 

85. Pantelimon, spital, inchiriez la un
barbat, 1 camera mobilata dintr-un aparta-

ment de 3 camere, dec.a, 2/10, renovat
recent; 100 {; (0723.179.222 

86. Petre Ispirescu, zona, camera la bloc,
mobilata, tv, net, masina spalat, pentru o

fata studenta sau salariata, 450 L;
(0760.727.708 

87. Piata Gorjului, 2 cam., in ap. 3 cam.,
mobilat, utilat, familie mica, 3/4 persoane,

nefumatori, neg., 1.300 L;
(0766.729.927 

88. Piata Muncii primesc in gazda un
coleg de camera; (0726.736.092 

89. Piata Rahova Inchiriez unei persoane
baiat sau fata, zona Piata Rahova, Sos.
Alexandriei colt cu Margeanului, 750 L;

(0722.214.053
radu_gabriel592000@yahoo.com 

90. Piata Rahova, la vila pentru studente,
500 L; (0722.341.740/ 0763.953.551 

91. Piata Romana, ultracentral, Ambasa-
da Angliei, camera dubla pentru cuplu sau
doua fete curate. Chirie plus depozit, 250

{; (0760.566.535 

92. Poligrafiei nr. 20, camera mobilata,
et. 1, baia si wc la comun, prefer familie,

160 {; (0725.628.499 

93. Popesti Leordeni, cartier Leordeni,
camera de inchiriat la curte, baie,

bucatarie, intrare separata, mobilata, utila-
ta, toate facilitatile (incalzire centrala);

(0722.906.945 

94. Rahova Barca, camera in apartament,
mobilata frumos, complet utilata, acces

baie, bucatarie, accepta fete, baieti, 5/10,
cf. 1, dec., 500 Lei, 500 L;

(0762.675.903 

95. Rahova, Barca, cautam coleg de ap.
Inchiriem o camera intr-un ap. de 3

camere, 2 bai, centrala (costuri reduse
intretinere), mobilata modern, acces elec-

trocasnice (masina spalat, frigider etc.), ap.
renovat, 120 {; (0763.338.321/

0774.626.309 mocrodica@gmail.com 

96. Rahova, Salaj, an constr. 2015, 30
mp, parter, semidec., o camera, baie,

bucatarie, cu toate utilitatile;
(0769.845.155 

97. Salaj- stradal, una camera la bloc in
apartament cu proprietarul unui baiat

salariat, nefumator, toate utilitatile, pret
convenabil; (0768.364.283 

98. Schitului, Dristor, inchiriez o camera
din 3 unei studente sau salariate;

(0762.329.842 

99. Soseaua Colentina, ap. 3 camere, et.
10, pentru doamne/ domnisoare, inchiriem

o camera, nefumatoare, 100 {;
(0721.352.913 

100. Soseaua Giurgiului, camera la bloc
unei persoane salariate, conditii bune, rog

seriozitate, 450 L; (0720.879.387 

101. Soseaua Giurgiului, str. Bradistei nr.
3, langa Dedeman inchiriez camera la
curte, cu toate conditiile. Rog urgent;

(0731.603.364/ 0767.297.800 

102. Spatii pentru diverse activitati.
Inchiriem spatii open space cu suprafata

de 180, respectiv 150 de metri patrati.
Toate utilitatile, pretabile pentru diverse

activitati (after school, scoli de dans, etc).
13 {; (0746.439.634 viobeti@gmail.com 

103. Strada Bratarii, inchiriez camera
mobilata la curte, 600 L; (0773.321.884/

07652288414 

104. Strada Cobadin nr. 7, inchiriez cam-
era in ap. cu 4 camere cu toate conditiile si

cu toate cheltuielile; 700 L;
(0771.789.123 

105. Timpuri Noi, 2 camere curte, intrare
separata, proprietar; (0762.437.431/

0763.543.849 

106. Titan, camera inchiriez unei doamne
in varsta, eleva de la tara;
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
(0732.142.654 

55. Ferdinand I, camera separata in vila
unei fete, acces dependinte, mobilata,

chiria anticipat lunar, 600 L;
(0765.090.629 

56. Floreasca, inchiriez camera la curte
cu toate conditiile; (0785.097.502 

57. Gara de Nord camera la curte, plus
cheltuielile, 600 L; (0729.633.656 

58. Gara de Nord, casa la curte, 3
camere, baie, bucatarie, pe termen lung
(minim 6 luni), toate utilitatile sunt incluse

in pret, negociabil, 500 {;
(0767.533.252/ 9767.533.187 

59. Garsoniera sau camere separat, vila,
curte, ultracentral, particular;

(0722.893.064 

60. Ghencea cu 13 Septembrie - inter-
sectie, pensionara primesc in gazda, o

salariata, studenta la o camera din 3, cu
baie si wc separat, acces la toate utilitatile.

Chiria 400 + 200 garantia;
(0727.954.510/ 0727.647.521 

61. Ghencea, camera curte, conditii
decente baie, bucatarie, masina spalat,

internet, pretul include intretinerea, numai
barbati; 350 L; (0766.800.777 

62. Giurgiului, primesc o studenta sa
locuiasca cu mine, in apartamentul meu

foarte frumos, 2 cam. extrem de curat. Eu
sunt super ok, cultivat, civilizat, muncesc

foarte mult. Nu costa nimic. 10 {;
(0734.256.502

florinalexandru39@yahoo.com 

63. Gorjului, inchiriez o camera, de
preferinta sex feminin fara copil sau pen-
sionara. Rog seriozitate; (0722.651.429 

64. Gorjului, la 5 min. de metrou, camin
particular, cazare pt. baieti, locuri disponi-

bile, camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, liniste

si curatenie, 430 L; (0784.717.299/
0799.822.227

dinculescu_mihai@yahoo.com 

65. Grivita, 1 minut metrou, camera
mobilata frumos, intrare separata casa
curte, tv, internet, cablu, acces masina

spalat, parchet, termopan, tv, unui tanar
400 L; (0724.278.376 

66. Grozavesti la curte, 2 camere mari,
utilate, contorizare separata, pentru per-

soane modeste sau spatiu depozitare, 400
lei garantie. Mari. 800 L; (0785.538.448 

67. Iancului vis-a-vis Mega Mall, inchiriez
o camera frumoasa in apartament cu toate
conditiile, numai unei studente salariate,

civilizate, 600 lei inclus intretinere; 600 L;
(0754.782.009 

68. Inchirez camera la curte in Bucuresti,
pret convenabil; (0761.427.624 

69. Iuliu Maniu, Militari, Piata Gorjului,
inchiriez o camera in apartament de 3
camere, mobilat si utilat, fara proprietar
unei fete nefumatoare. Detalii la telefon

(0723.167.285 

31. Dacia intersectie cu Eminescu
(Mosilor), S.U. 100 mp, curte 100 mp, 4
cam., nemobilata, neutilata, stradal, vila

p+m, beci depozitare, 2 gr. sanitare, reno-
vata, 3-4 locuri de parcare, centrala pro-

prie, ideal firma, disponibila imediat, nego-
ciabil, 1.200 {; (0728.359.056

caprita_vlad@yahoo.com 

32. Decebal- Piata Alba Iulia, S.U. 366
mp, curte 100 mp, 12 cam., nemobilata,
neutilata, acces metrou/ ratb, zona foarte

linistita, vila noua, P+E+M, compartimenta-
re 12 camere, 6 gs, 2 bucatarii utilate, fin-
isata la cheie, curte 100 mp, birou/ activi-

tate comerciala 2.200 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

33. Doamna Ghica, str. Pancota, S.U.
450 mp, curte 100 mp, 5 cam., proprietar,
casa 2004, ideal camin de batrani, gradini-

ta, sediu, termen lung, 4.000 {;
(0744.347.782 

34. Dorobanti, S.U. 200 mp, curte 90
mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila este situ-
ata in nordul Bucurestiului, in unul dintre
cele mai frumoase cartiere ale orasului.

Vila este structurata S+P+2 si beneficiaza
de o suprafata utila de 200 mp. Propri-

etatea dispune de garaj. 2.300 {;
(0732.535.415

madalina.imob@yahoo.com 

35. Dorobanti, Beller, S.U. 230 mp, curte
78 mp, 8 cam., mobilata, utilata, de inchiri-

at vila D+P+2, 8 camere dec.e, 3 bai,
mobilata lemn masiv si utilata complet,
este la prima inchiriere, curte, perfecta
pentru domiciliu/ resedinta, disponibila

imediat 3.600 {; (0721.316.174 

36. Dorobanti, Televiziune, 4 camere
S.U. 110 mp, curte 100 mp, 4 cam., mobi-
lata, utilata, inchiriez, vand ap. et 1/2, in

vila, curte proprie amenajata, acces sepa-
rat, 100 mp, terasa inchisa 12 mp, baie,

grup sanitar, mobilata, utilata complet, cen-
trala, A/C, str Teheran, direct proprietar,

1.500 {; (0728.893.860 devan-
zare23@yahoo.com 

37. Dorobanti- Capitale S.U. 90 mp,
curte 10 mp, 3 cam., mobilata partial, utila-
ta partial, apartament in vila, etajul 2/p+2,
intrare separata, 95 mp, parchet, centrala

proprie, nemobilat, contract, 825 {;
(0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imo-

biiare@gmail.com 

38. DRISTOR, S.U. 64 mp, curte 40 mp,
2 cam., nemobilata, utilata, la 450m de

metrou, langa Autosoft Dudesti si InCity,
casa cu 2 camere, baie si bucatarie, plus o

camera anexa de 19mp, inchisa in ter-
mopan si o pivnita de aprox. 20mp. Curtea

are o suprafata de 40mp 650 {;
(0767.653.693 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

39. Drumul Sarii, S.U. 330 mp, 9 cam.,
ofer spre inchiriere vila et. 1+etaj 2+

mansarda, 9 camere, 5 bai, an constructie
2008, 3.000 {; (0737.282.413 

40. Drumul Taberei- Valea Oltului, Cartier
Brancusi, S.U. 250 mp, curte 2000 mp, 4
cam., nemobilata, neutilata, vila P+1+M, 5
camere, 350 mp, mansarda open space,
camere f. spatioase, ideal pentru orice
activitate, 1+1, pozitie buna, 2.200 {;

(0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

41. Eminescu, Vasile Lascar S.U. 100
mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa situata
in zona Vasile Lascar, compusa din living,
bucatarie si grup sanitar la parter, 2 dormi-
toare si baie la etaj. Casa este libera, cen-
trala proprie, 450 {; (0743.331.612 imo-

biliareitalia@gmail.com 

42. Eroii Revolutiei, S.U. 164 mp, curte
100 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, Bld

Pieptanari, Pompieri, vila, singur curte,
P+1, nemobilata, 5 camere, bucatarie, 2

bai, centrala termica, renovata recent, izo-
lata exterior, aproape de metrou, termen

lung. 800 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

43. Floreasca, S.U. 200 mp, 5 cam.,
mobilata partial, utilata, Barbu Vacarescu,

200 mp utili, 3 dormitoare, 1 living, mansar-
da locuibila, 2 terase, garaj + 2 locuri de
parcare in exterior, 4 gr. sanitare, pivnita,

adapost ALA. Vila se inchiriaza partial
mobilata. 2.000 {; (0785.225.475/
031.436.18.97 radu.bizic@orfeas.ro 

44. Floreasca, vila 8 camere, S.U. 267
mp, curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, uti-

lata partial, vila cu 6 camere, 2 camere
depozitare (demisol), garaj, curte amenaja-
ta, vila este renovata recent; ideala birouri,

rezidenta, clinica, etc; Floreasca, Barbu
Vacarescu. 2.150 {; (0762.565.023

elena.luximob@gmail.com 

45. Glina, 2 cam., casa, bucatarie si hol,
stradal; (0763.552.424/ 0761.207.294 

46. Grivita, metrou Basarab S.U. 250 mp,
curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, utilata,
5 min de metrou Basarab, vila 8 camere,

D+P+2, singur curte, 250 mp s utila, 2 bai,
bucatarie, garaj, loc de parcat in curte + 2
locuri de parcat in fata, 4 x ac, centrala,

pretabil birouri, libera 1.350 {;
(0766.431.745 

47. Grozavesti, Bucuresti S.U. 170 mp,
curte 25 mp, 3 cam., mobilata, utilata, pro-

prietar, duplex/2 etaje superb in vila,
suparafata totala de 170 mp, cu terasa de
35 mp, complet utilat si mobilat + garaj in
curte interioara + spatiu depozitare la 5
minute de Metrou Grozavesti, 1.800 {;

(0726.883.888
tenea.bogdan@gmail.com 

48. Hristo Botev - intersectie Bd. Coposu,
ofer spre inchiriere 2 apartamente parter

casa curte, centrala proprie, baie,
bucatarie, terasa. Rentabil birouri, sediu

firma. Chirie 1+1, exclus intermediar;
(0722.626.291 

49. Jilava  3 cam., mobilata, utilata,
inchiriez la vila 3 dormitoare, baie,
bucatarie. La casa 2 dormitoare,
baie, bucatarie. Toate facilitatile.
(0721.648.139/ 0731.227.221 

50. Kiseleff, 6 cam., mobilata, utilata,
D+P+E, echipat, mobilat premium, singur
curte, ascensor, garaj 4 terase, 250 mp.

4.200 {; (0744.603.344 

51. Lac Straulesti, S.U. 250 mp, curte 150
mp, 7 cam., nemobilata, utilata, Vila lac
Straulesti, 250 mp utili, 7 camere 4 bai,

renovata complet, finisata, centrala, gaz,
apa, canal internet, curte libera, vedere lac,
iesire la lac, drum privat, zona foarte buna,
parcare 1.950 {; (0721.608.435 dicue-
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

agentie, cabinet, videochat, 1.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

82. Unirii, Calea Calarasilor, vila
S+P+1+M S.U. 249 mp, curte 250 mp, 13

cam., nemobilata, neutilata, vila 13
camere, S+P+1+M, constructie 1950,
suprafata utila 249mp, curte 250mp, 4

grupuri sanitare, complet renovata si con-
solidata, singur in curte, 3 locuri parcare in

curte, fara legea 112 2.700 {;
(0735.229.832 

83. Unirii, Principatele Unite, Bucuresti,
S.U. 90 mp, curte 6 mp, 2 cam., nemobila-
ta, neutilata, casa fara parti comune, fara
curte, intrare stradala, ideal sediu firma.
Ienachita Vacarescu 42, colt cu Princi-

patele Unite 700 {; (0726.740.695 pat-
trik_pattrik@yahoo.com 

84. Unirii, Vitan Mall, particular S.U. 210
mp, curte 250 mp, 6 cam., mobilata partial,
utilata, Particular ofer spre închiriere 210 m

in vila pretabil birou, locuinta, parcare in
fata la Mall Vitan, Casa de Pensii, 1.450

{; (0723.200.199 Badiceanu.ana-
maria@yahoo.com 

85. Unirii- Zepter Ideal locuit sau birou
S.U. 320 mp, curte 150 mp, 6 cam., nemo-
bilata, utilata, vila renovata 2017, P+1+M,

sp. 320 mp utili., finisata cu gresie la parter
si parchet la etaj.,centrala proprie, ter-
mopan usa metalica. Ideal locuit, birou,

after school. Apropiere Alba Iulia 3.500 {;
(0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

86. Voluntari, Ilfov, S.U. 40 mp, curte 30
mp, 2 cam., mobilata, utilata, inchiriez 2
camere intr-o casa la curte in Voluntari,
Ilfov, este foarte aproape de Dragonul

Rosu. 200 {; (0765.015.910/
0784.041.627 

87. Voluntari, str. Becheanului,  inchiriez
pentru doua fete doua camere dec.e, baie

si bucatari comune, incalzire centrala,
intrare separat, toate utilitatile;

(0761.258.792 

Diverse,
camere cu chirie

1. 1 Decembrie 1918 apartament con-
fort 1, dec., inchiriez una camera, cu 600
lei si 100 garantie, mobilat, curat, statia 1

Decembrie 1918, Auchan;
(0771.632.591/ 0733.793.280 

2. 13 Septembrie, Margeanului, propri-
etar, inchiriez o camera la bloc;
(0762.031.010/ 0722.878.847 

3. Aparatorii Patriei camera de inchiriat
la curte, bucatarie la comun, mobilata,

300 L; (0763.367.514 

4. Aparatorii Patriei, metrou casa curte
pentru ncazare muncitori (barbati);

(0726.523.399 

5. Auchan Vitan piata Bobocica, camera
mobilata curte, conditii bloc, acces baie

bucatarie, cablu WI-FI, masina de spalat,
zona buna, mijloace de transpotr foarte
aproape, pt. un baiat linistit salariat pret

discutabil, 600 L; (0762.992.990 anto-
nio7274@yahoo.com 

6. Auchan Vitan, Inventiei 10, camera
curata, mobilata, acces la utilitati;

(0762.320.220 

7. Balta Alba, Camil Ressu, statia Volun-
tarilor primesc in gazda elev, student (fete,
baieti) sau angajat in armata, ofer conditii;

(021.674.17.10/ 0727.203.092 

8. Bd. Unirii, nr. 23, asociatie de propri-
etari, inchiriaza camera de 21 mp, (chiria
este de 500 lei, garantia de 500 lei, plus

intretinerea in functie de nr. de persoane),
la et. 9, grupul sanitar este acelasi palier,

portari non-stop; (0784.275.708 

9. Berceni, camera la curte, ajutor
menaj; (0737.762.774 

10. Berceni, particular inchiriez camera
la bloc in ap. spatios, aragaz, televizor,

masina spalat, cablu, televizor, unui baiat,
toate cheltuielile incluse, 550 L;

(0768.403.339 

11. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

12. Berceni, Aparatorii Patriei, proprietar
trei camere, inchiriez o camera 400 ron,

garantie 400 ron. Rog seriozitate;
(0767.696.435 

13. Berceni, Giurgiului, particular
inchiriez camera la curte, intrare separata,

conditii avantajoase, 600 L;
(0725.779.318/ 0771.520.967 

14. Berceni, Resita, pentru baiat, camera
toate conditiile, fara garantie, incluse chel-

tuieli, caldura, 700 L; (0760.633.953 

15. Brancoveanu, 1 camera mobilata
2/4, la bloc, tv, frigider, masina spalat,

acces dependinte, urgent; (0734.543.185 

16. Brancoveanu, camera mobilata con-
tra menaj si alte avantaje, o doamna pen-

sionata, bloc, 2/4; (0734.543.185 

17. Bucur Obor, aproape metrou, ofer
camera mobilata, la bloc, unei doamne

nefumatoare, garantie+ 550 L;
(0721.439.914 

18. Bulevardul Magheru, bloc
McDonald`s inchiriez una camera

mobilata, cu balcon inclus, in bule-
vard deasupra McDonald`s, intr-un

ap. 3 camere. Toate utilitatile;
(0763.899.836 

19. Bulevardul Timisoara, Frigocom,
pensionara ofer camera in apartament de

trei camere la studenta sau salariata
exclus cuplu; (0746.207.682 

20. Bulevardul Unirii, camera vila, intrare
separata, cu punct sanitar propriu, mobila-

ta complet, curata, acces dependinte la
comun pt.o persoana, lunar, 400 L;

(0768.013.183 

21. Bulevardul Unirii, nr. 23, asociatia de
proprietari, inchiriaza cam., de 21 mp,

(chiria este de 650 lei, garantia de 650 lei,
plus intretinerea in functie de nr. persoane)

la et. 9, grupul sanitar este pe acelasi
palier, portari non-stop; (0784.275.708 

22. Calea Giulesti, proprietar, casa
curte, inchiriez paturi in camere

pentru barbati si echipe muncitori,
dotari: baie, bucatarie, centrala

termica, wi-fi etc., 200 L;
(0774.072.609 

23. Calea Victoriei, str. Gen. Berthelot nr.
3, 1 camera et. 5, baie, bucatarie, 600 L;

(0727.027.028 

24. CAMERA inchiriez unei fete, in apt. cu
proprietara si inca o locatara. Loc linistit,
aproape de M Aparatori, Piata Sudului,

cheltuieli mici si pe iarna, TV in cam, acces
la dependinte. 450 L; (0722.275.575 

25. Camera inchiriez, mobilata,
curata, imb., parchet, toate condi-
tiile pentru o fata; (0729.740.090 

26. Camera cu televizor, baie, bucatarie,
pentru o doamna, 300 L; (0720.349.905 

Imobiliare închirieri 
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23. Bucuresti S.U. 250 mp, inchiriez
subsol neamenajat, cu intrare din Sos.
Mihai Bravu si iesire in spatele blocului

(pasajul Bucur Obor) pretabil amenajare
depozit sau club, cafenea, etc;

(0738.746.254 

24. Bucuresti, S.U. 78 mp, sp. comer-
cial, spatiu comercial recent amenajat si

renovat; 28 {; (0766.310.053/
0722.459.286

prestacomucmb@yahoo.com 

25. BUCURESTI, Pache Protopopescu,
scoala Iancului, S.U. 12 mp, spatiu birouri,

cladire birouri constructie 2.000 spatii
libere cu s=14 mp, 16 mp, 18 mp, 25 mp,

30 mp, mobilate sau nemobilate, paza
/receptie pret=12 {/mp cu utilitati incluse,

12 {; (0724.485.211/ 0732.366.831 lclu-
minita7@gmail.com 

26. Bucurestii Noi, S.U. 120 mp, sp.
comercial, spatiu comercial plus aparta-
ment 2 camere. 500 {; (0723.345.224

mariannedelut@yahoo.com 

27. Bucurestii Noi, langa Metro,  sp.
comercial, magazin de inchiriat, fara chirie,
la colaborare, 60 si 30 mp, excelent pentru

alimentara; (0720.357.330 

28. Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr.
35, S.U. 12 mp, sp. comercial, spatiu spre
inchiriere la parter de bloc, intrare separa-

ta, negociabil; 300 {; (0721.449.247 

29. Bulevardul Camil Ressu, nr. 64, sec-
tor 3, S.U. 36 mp, sp. comercial, inchiriez
spatiu, cu grup sanitar, aer conditionat.

Pret 900 {; (0723.574.505 

30. Bulevardul Nicolae, Titulescu
nr. 18, S.U. 90 mp, bl. 23, parter,
spatiu com. 1, (0722.600.800 

31. CALARASI S.U. 42 mp, spatiu birouri,
metrou, cladire birouri, compartimentat in 2
camere si gr. sanitar propriu, pret 350 , s.
76 mp, pret 650  si s. 100 mp, pret 750
, 350 {; (0724.485.211/ 0732.366.831

lcluminita7@gmail.com 

32. Calea Dorobantilor, S.U. 133 mp, sp.
comercial, Calea Dorobantilor, ofer spre

inchiriere spatiu comercial in suprafata utila
de 133 mp, vitrina de aproximativ 14 metri,
pretabil pentru orice tip de activitate comer-

ciala. 3.724 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

33. Calea Dorobantilor,
spatiu comercial, activitati

medicale, avocatura,
birouri, etc., pret rezonabil;

(0788.679.987/
021.211.19.79 

34. Calea Floreasca S.U. 270 mp, spatiu
birouri, Cladire birouri, suprafete intre 50
mp-260 mp, 2.970 {; (0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

35. Calea Grivitei, Titulescu, S.U. 140 mp,
sp. comercial, stradal, vitrina termopan cu

expunere stradala, deschidere 13 ml.
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

52. Colentina, str. Sportului  casa
stradal, 4 cam., supraf. curte 150 mp,
deschidere 11 m (vulcanizare service,
spalatorie), variante, asociere. 400 {;

(0724.559.007 

53. Constanta, zona Abator, Strada
Caraiman S.U. 210 mp, sp. depozitare,

spatiu depozitare, hala industriala, tampla-
trie, service, reparatii utilaje. Suprafata 210
mpChirie mp/ luna 3 euro, mp + TVA + alte

cheltuieli, comision 0% 630 {;
(0720.121.488 transevren@yahoo.com 

54. Cotroceni, S.U. 165 mp, spatiu
birouri, Opera Center, acces rapid metrou,
Ratb, zona linistita, et. 2/2+m în vila, 165
mp, 5 camere, 2 gs, bucatarie mobilata/

utilata, 2 terase mari, finisaje lux, centrala
proprie, contorizat, curte, liber, birou/ com-

ercial, 1.350 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

55. Crangasi, S.U. 17 mp, sp. depoz-
itare, Asociatia de proprietari bloc 22A

inchiriaza o camera la parter, 17 mp, fara
apa, pentru depozit, etc.; (0731.443.660 

56. Dacia, Calea Mosilor, Eminescu, S.U.
100 mp, spatiu birouri, 100 m la etaj 2 in
Ara Business Center, spatiul este format

din 3 camere si un balcon. Are in interiorul
lui si un oficiu. Pretul include tot, chiria, util-

itatile si mentenanta, 1.200 {;
(0722.330.228/ 0722.525.092

ara@ffdc.ro 

57. Dacia, Calea Mosilor, Eminescu, S.U.
55 mp, spatiu birouri, birou elegant open

space, foarte luminos, mochetat, instalatie
climatizare, situat la etaj 3 in Ara Business

Center. Pretul include tot chirie, utilitati
mentenanta. Direct proprietarul. 550 {;

(0722.525.092/ 0722.330.228
ara@ffdc.ro 

58. Dacia, Eminescu, S.U. 194 mp, spatiu
birouri, spatiu ideal birouri, reprezentanta,
6 cam., 2 bai, amenajat modern, intrare

separata, singur pe nivel, 1.400 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

59. Damaroaia, Neajlov 112 S.U. 145
mp, sp. depozitare, spatiu de mica produc-
tie sau depozitare pe strada Neajlov colt cu

Coralilor. Imobil compus din Hala de 100
mp + 2 camere si grup sanitar 48 mp 595

{; (0723.638.194 office@fwd-
transport.com 

60. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei
S.U. 160 mp, sp. comercial, Spatiu comer-

cial, stradal, 160 mp+15mp terasa, sub
forma de open-space, avand realizate
compartimentari cu pereti pe structura

usoara, are in componenta 3 grupuri san-
itare si birou separat, 7 locuri parcare,

1.600 {; (0774.059.581/ 0774.075.876 

61. Domenii S.U. 100 mp, spatiu birouri,
spatiu de birouri in imobil mixt, zona linisti-
ta de vile, locuri de parcare in fata imobilu-
lui, acces facil catre mijloace de transport,
ideal birouri. Imobilul este intr-o stare exce-

lenta 680 {; (0744.505.999
alexandr@k-imobiliare.ro 

62. Dorobanti - Radu Beller 23A,
inchiriere spatiu S.U. 70 mp, cu destinatie

de birouri sau comercial, avand vedere
frontala pe Beller, situat pe cea mai comer-
ciala/ traficata strada din Dorobanti, 2.450

{; (0722.421.621
geamalinga79@yahoo.com 

63. Dorobanti, S.U. 250 mp, sp. comer-
cial, centru nou pentru femei si copii,

Yucca Center, de infrumusetare, terapii si
loc de joaca, cauta partener investitor,

inchiriere gestiune, colaborare pofesionisti
cu experienta si baza clienti. 4.900 {;

(0744.301.276 

64. DRISTOR, apropiere metrou, Str.
Papiu Ilarian, nr. 17., S.U. 85 mp, spatiu
comercial, parter, cladire comerciala, 2

intrari, grup sanitar. Proprietar. 1.000 {;
(0723.200.959 deliahangan@yahoo.com 

65. Dristor, apropiere metrou, S.U. 160
mp, spatiu birouri, spatiu birouri parter

cladire de birouri, 2 grupuri sanitare, 1 ofi-
ciu, aer conditionat, centrala proprie, con-
torizare separata, paza, str. Papiu Ilarian
nr. 17. Proprietar, 6 {; (0723.200.959

deliahangan@yahoo.com 

66. Drumul Taberei, Razoare S.U. 75 mp,
sp. comercial, Spatiu Comercial / Birouri -
Drumul Taberei-Razoare 75 Mp Vad Com-
ercial - in statie RatbCurte Proprie / Par-

care 500 {; (0729.889.447/
0729.889.447 andrei.gradinaru@expert-

proimobiliar.ro 

67. Drumul Taberei- Prelungirea
Ghencea, S.U. 40 mp, inchiriez
spatiu pentru birou, situat intre
statiile "Sere" si "Primavara",

stradal, etaj 3. 175 {;
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
documentele societatii: Certificatul de Inreg-

istrare, Certificatul Constator 16.03.2017,
Rezolutia nr. 15176, Dovada BPXF78877.

(0741.271.610
alinamari.cordu@gmail.com 

28. Fisa de calcul chirie nr. 19377 din
02.06.2015. O declar nula.

29. Foaie matricola, emisa de Universi-
tatea A.I.S.T.E.D.A. promotia 2002 pe

numele Vintila Gh. Daniela - Maria, (Mincu)
o declar nula;

30. G&A Studio Company SRL,
J40/6230/2003, CUI 15422186 cu sediul in
B-dul Iuliu Maniu nr. 53, bloc 18p, scara 3,

etaj p, ap. 87, sector 6, declar pierdute certi-
ficatul de inregistrare si certificatul constata-

tor emise de ORC. Le declar nule.

31. Legitimatie CFR persoana cu handi-
cap vizual (nevazator) pe numele Andronic

Constantin. O declar nula.

32. Legitimatie de student pe numele
Trandafir Iulia-Ana;

33. Legitimatie de student emisa Acade-
mia de Stiinte Economice din Bucuresti,

master finante corporative, pe numele Bur-
bulea Liliana. O declar pierduta si nula

34. Legitimatie de transport pe numele
Iancu Nicolae Iulian (student la Universi-

tatea Tehnica de Constructii);

35. Legitimatie pentru persoane cu hand-
icap, pentru transport de suprafata, pe

numele Andrei Gabriel Tesa, o declar nula;

36. Legitimatie RATB nr. 1220 pe numele
Magercu Gheorghe- Cristian. O declar nula.

37. Legitimatie student pe numele Ciu-
cioi Paul Adrian. O declar nula;

38. Legitimatie student pe numele Dami-
an Cristina-Gabriela. O declar nula;

39. Legitimatie student, Facultatea de
Arte Decorative si Design, sectia

Scenografie, UNART, pe numele Savu
Teodora. Se declara nula.

40. Legitimatie student, si legitimatie de
transport pe numele Dinu Georgian. Le

declar nule.

41. Legitimatie transport pierduta Nume:
Iftimie Florentin Alexandru, student la: Fac-
ultatea de Cibernetica, Statistica si Informat-

ica Economica, Academia de Studii Eco-
nomice Bucuresti 1 L; (0756.614.111

iftimie_florentin@yahoo.ro 

42. Permis acces auto CNAB - nul. Pos-
esor Handrea Ionela. (0722.671.155/
0722.671.155 ancabicu@yahoo.com 

43. Permis de conducere atestat compe-
tenta profesionala (CPC,CPI) pe numele

Moiseenco Eduard cu CNP
1810522410159, le declar nule;

44. Pierdere atestat marfa ARR Romania
subsemnatul Scurtu Gheorhe Marian declar
pe propria raspundere ca am pierdut ates-
tatul marfa emis de ARR Romania cu seria
0276643000. (0755.054.444 marianscur-

tu79@gmail.com 

45. Pierdere documente PFA Lungu
Madalina Maria declar pierdute si nule doc-
umentele: Certificat Inregistrare si Certificat
Constator PFA Lungu Madalina Maria, CUI
26609695, F40/1231/2010, cu sediu in str.

Mariuca, nr 12, bl 110, ap 85, sec 4,
Bucuresti. (0729.979.848 lungu.madali-

na1989@yahoo.com 

46. Pierderi S.C Confort Service Solutions
SRL, Cu sediul in Bucuresti, sector 2, Sos
Iancului, nr 53, bl 102B, sc C, ap 95, CUI:

20752903, J40/1244/2007, declar pierdut si
nul certificat de inregistrare.

(0723.855.504 adriana.alecu@auditgen-
eral.ro 

47. Pierdut Certificat constatator sediu
profesional si beneficiar al Grigore N.

Samuel PFA, cu F40/42/2017, Cui
36911657, cu sediul in Bucuresti, str. Cen-
turii, nr. 7, bl. 113A, sc. 1, et. 2, ap. 6, sector

6. Le declar nule;

48. Pierdut Certificat de inregistrare seria
B-3240253 al Grigore N. Samuel PFA, cu
F40/42/2017, Cui 36911657, cu sediul in

Bucuresti, str. Centurii, nr. 7, bl. 113A, sc. 1,
et. 2, ap. 6, sector 6. Il declar nul;

49. Pierdut card de identitate avocat nr.
4000-810-021-794, eliberat pe numele

Paraschiv Liviu - Dragos de Baroul
Bucuresti. Il declar nul;
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Pierderi

 INVITATIE DE PARTICIPARE 

    Informatii generale cu privire la achizitor: Parohia Scaune reprezentata prin
Preot Paroh Dantis Jenica, adresa Bucuresti, strada Scaune nr. 2, sector 3, tel.
0745762585, e-mail: dantis.jenica@yahoo.com. 

    Denumire proiect: “Consolidare, restaurare si punerea in valoare imobil situ-
at in strada Scaune nr. 2, sector 3, Biserica “Adormirea Maicii Domnului” -
Scaune”. 

    Denumire contract: servicii de consultanta pentru managementul proiectului
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
serioasa iau in spatiu persoane care vor
buletin de Bucuresti, totul se petrece in

conditii legale; (0765.646.074/
0768.614.259

Passyon_pour_chocolate23@yahoo.com 

12. BULETINE ieftine si bune, si vize de
flotant, sector 6, Drumul Taberei;

(0723.888.849 

13. Caut doamna singura pentru ajutor
reciproc, diferite variante, gazduire perma-

nenta la curte, teren Tulcea, variante;
(0729.791.370 

14. Chiosc de flori Kaufland Pante-
limon nr. 244 - 246 (0767.675.848/

0767.270.151 

50. Pierdut carnet student pe numele
Tugui Adrian Daniel emis de Facultatea de
Automatica si Calculatoare din cadrul UPB .

Il declar Nul; (0723.337.345
rek.paula@gmail.com 

51. Pierdut certificat constatator, sa pierdut
certificat constatator cu privire la

indep.cond.de functionare, emis in data de
23.11.2016 si eliberat 06.12.2016, pentru
Societatea CASILUC AGROFARM SRL,

Bucuresti, (0753.042.611
office@casiluc.ro 

52. Pierdut legitimatie MFP magnetica de
acces in sediul Ministerului Finantelor Pub-
lice pe numele Cristina Camelia Lazar. O

declar nula; (0742.129.412
camelia.lazar@mfinante.gov.ro 

53. Pierdut legitimatie student pe numele
Mocanu Ana-Maria, emisa de Universitatea

din Bucuresti. Studenta la Facultatea de
Sociologie si Asistenta Sociala. O declar

nula; (0737.761.613
ana.maria1804@yahoo.com 

54. Pierdut si declar nule certificat de
inregistrare si toate certificatele constata-

toare conform Legii 359/2004 ale Tanase C
Irina - Maria PFA CUI 32596280

F23/1021/2013 sediu str Orhideelor nr 15N
AP. A1 sat Dudu comuna Chiajna, jud Ilfov;

(0734.536.703 

55. Proces verbal 6-09-1973 pe numele
Simion Emiliean. Il declar nul;

56. SC Danny Activ SRL, J40/120830/2004,
CUI 16661327, pierdut placute licenta taxi

nr. 4844 pentru auto B - 38 - YPU, eliberate
de primaria generala a Municipiului
Bucuresti in vigoare pana la data de

28.02.2020, le declar nule;

57. SC ID Technology Systems SRL
cu sediul in Bucuresti, sector 4, str.
Comisani nr 3 avand CUI 17470511
declar pierdut certificat constata-

tor emis de ONRC al sediului secun-
dar din sos. Berceni 40 sector 4

Bucuresti. Il declar nul.  

58. Sirbu Anca-Ioana PFA,
F40/4191/2013, CUI 32400854 cu
sediul in Bucuresti Sectorul 3,Str.
Poet Panait Cerna Nr. 4, parter, Bl.
M57, Sc. 2, Ap. 28, declar pierdute
Certificatul de inregistrare si cer-
tificatele constatatoare emise de

ORC. Le declar nule.  
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Berceni semidec., 50 mp, 1974, ap 2
cam cf 1, p/9 fara imbunatatiri toate actele
43.000 {; (0731.136.698 confortspe-

cial@yahoo.com 

Berceni, str. Uioara nr. 2, semidec., et.
4/10, 38 mp, 1973, ap. 2 camere, cf. 2,
termopane, balcon inchis cu termopan,

gaze trase separat pt. centrala, cadastru
si intabulare, curat, liber, Flori Radu,

36.000 {; (0729.594.974 

Calea Victoriei, CEC, semidec., et. 4/7,
30 mp, 1940, stradal, garsoniera, bloc
mixt, orientare Sud, dotari: AC, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, balcon.
Toate actele, libera, disponibila imediat.

Pretabil investitie. Clasa a II-a de risc seis-
mic, 35.000 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

Cartierul Verde, dec., et. 4/5, 41 mp,
2014, garsoniera super utilata, totul nou
(usa metalica, centrala, instalatii noi) lift,

zona linistita microbuz de cartier, 29.800
{; (0763.619.544 

Colentina, Doamna Ghica, Parc, semi-
stradal, dec., et. 8/8, 40 mp, 1991, cf.1sp,
bloc mixt, reabilitat termic,bucatarie mare
patrata, mobilata, balcon spatios, lumi-

noasa, gresie, faianta, parchet termopan,
usa metalica, aer conditionat, intab, libera,
zona linistita. 37.800 {; (0770.956.572 

Crangasi, dec., et. 6/8, 65 mp, 1980,
mobilat, utilat, termopan, stradal, liber.

(0752.574.293 

Dorobanti, Stefan cel Mare, semidec.,
et. 1/8, 55 mp, 1962, 2 cam., clasa RS. II,
reabilitat termic, stradal, cu mobilier inclus

in pret, 2 AC, imbunatatiri, 72.000 {;
(0724.062.297 

Ferdinand semidec., 29 mp, gars.
2/8, parchet, gresie, faianta, cen-

trala proprie, 25.000 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555 

Giurgiu, com. Roata de Jos, S.U. 60
mp, curte 2100 mp, 3 cam., 1960, casa,
curte 3 camere din caramida, gradina
pentru zarzavat, 2100 mp, 18.000 {;

(0765.193.503/ 0767.933.612 

Giurgiului, Dedeman, OMV, S.U. 80
mp, curte 420 mp, 4 cam., 1960, demola-
bila, casa de vanzare, toate utiliatile trase
in curte (casa), deschidere 20 m, retrasa

putin de la strada, 63.000 {;
(0722.928.882 

Gornet Prahova S.U. 250 mp, curte
5000 mp, 6 cam., vila p+e+m+ anexe, 2
grupuri sanitare, jacuzzi, living cu semi-
neu, bucatarie lux inclusa cu electrocas-

nice Franche, 2 terase p+e, pomi fructiferi,
ideal resedinta, zona pitoreasca dealuri,

salina, ideal pensiune 89.000 {;
(0722.706.779 

Ilfov, Com. Snagov, 5533 mp, extravilan,
sat Tancabesti, teren cadastru si intabu-

lare, Flori Radu, pret/ mp, 5 {;
(0729.594.974 

Ilfov, Snagov, 1000 mp, d. 20 m, intravi-
lan, sat Tancabesti (fost Avicola), teren
cadastru si intabulare, Flori Radu, pret/

mp, 15 {; (0729.594.974 

Matei Basarab - Calarasilor dec., et. 3/4,
70 mp, 2001, 2 camere stradal, dec.,

et.3/4, 70mp, zugravit, 2 balcoane, scara
curata, pozitie excelenta. 89.000 {;
(0720.363.948/ 0727.772.291 axare-

al@yahoo.com 

Obor, Avrig, Ferdinand, Mihai Bravu, Ian-
cului, semidec., et. 8/10, 65 mp, 1964,
Dimitrov, 5 min.de metrou, cf.1, 2 bai,

geam la baia mare, bl. reabilitat termic,
fara risc seismic, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, intab, liber,
zona linistita, neg., 59.500 {;

(0770.956.572 

Pantelimon, Delfinului, Chisinau, Mega
Mall, semidec., et. 6/10, 32 mp, 1979, et.
intermediar, cf1, pe mijloc, vedere super-

ba, partial mobilata, 2 lifturi, gresie,
faianta, parchet termopan, usa metalica

intab, zona linistita, pozitie deosebita, ide-
ala investitie, numai cash 37.800 {;

(0770.956.572 

Universitate, Blvd. Balcescu, dec., et.
7/8, 110 mp, 1937, 3 cam., clasa RS II,

stradal, boxa = 6 mp, baie + wc serviciu,
balcon, necesita renovare, 98.000 {;

(0724.062.297 

Vitan Mall, Casa de Pensii, dec., et. 7/8,
83 mp, 1990, 3 camere, etaj 7, 78 mp+ 2
balcoane 5 mp, 2 bai, vedere mixta, fin-
isaje de inalta calitate parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, lift ).

109.000 {; (0724.566.311 

Bucuresti, cumpar apartament 3
camere confort 1, fara imbunatatiri etaj

intermediar. Fara agentii; (0760.118.223 

BUCURESTI, sector 2 sau 3, caut
urgent garsoniera sau apartament. Plata
cash. Rog seriozitate. (0761.532.117/

0722.542.692 

1 Mai (Ion Mihalache) masterand, ocup o
camera in apartament si caut coleg pentru

a doua camera, cu 1.000 lei impreuna;
(0767.889.618 

13 Septembrie-Prosper, Mol, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, 3 cam., confort 1,
3/8, 2 bai, mobilat si utilat clasic, foarte
spatios, se ofera contract ANAF, 1.200

L; (0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

13 Septembrie-Prosper, Strada
Sebastian semidec., 100 mp, mobilat, uti-

lat, confort 1 sporit, 4 cam., 3/8, bloc
anvelopat, stradal, renovat integral (toate
imb.), centrala termica, aer conditionat,

loc parcare, prima inchiriere, liber 450 {;
(0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

Andronache, 49 mp, inchiriez garson-
iera, cu utilitati separate. Garantie + chirie
800 L; (0773.303.212/ 0771.946.203 

Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei, str.
Lataretu Dumitru 12, sector 4, camera la
curte, mobilata si utilata, toate conditiile.

Pret avantajos; (0730.924.311 

Berceni, Piata Sudului,  2 cam., 3/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, ideal birou, firma, locuit,

apropiere metrou, 250 {;
(0727.483.230 

Calea Floreasca dec., 31 mp, mobilat,
utilat, 1.3 km (max. 8 min cu masina)

zona de birouri Barbu Vacarescu, Aviatiei,
Promenada, etaj 3/3, prima inchiriere
dupa renovare, avans 1+1, 250 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com 

Calea Grivitei, metrou 1 Mai, doamna
singura ofer camera in apartament, mobi-
lata, acces utilitati, pentru o persoana de

sex feminin, garantie plus 300 L;
(0742.350.553/ 0735.343.011 

Central, Calea Victoriei, doamna singu-
ra ofer camera in apartamente dec., tip

garsoniera mobilata, cu baie proprie pen-
tru o persoana de sex feminin. Plata lunar

fara garantie; (0742.350.553/
0735.343.011 

Centru, 1 minut de Cismigiu, dec., 130
mp, mobilat, utilat, 4 camere, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, renovat, singur vila, con-

tract, 600 {; (0723.027.358 

Colentina, Doamna Ghica, Str. Panco-
ta, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

parter/8, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, costuri intretinere mici, zugravit

recent, liber din 15 octombrie. 1+1
garantie, 300 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

Crangasi, str. Olanesti nr. 1, o camera
pentru o fata in apartament cu 2 camere;

(0765.293.585 

Cumpåråri, schimburi

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

¥nchirieri oferte

Menaj 4-5 ore, am experienta;
(0764.540.683 

Aviatiei, S.U. 352 mp, vizavi cartier
francez Cristal Palace Dragomir, pozitie
exceptionala, deschideri mari la 3 strazi,

toate utilitatile la casa parter, zona birouri,
blocuri resedinta, liniste 430.000 {;

(0722.706.779 

Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., 74
mp, 2017, Mall Promenada, ap. 2 camere,

apropiere metrou Aurel Vlaicu, spatios,
bucatarie inchisa, tereasa, finisaje la

alegere, parcare subterana, paza, gradina
interioara. Comision 0%, 138.000 {;

(0721.805.158 gabriela@metropolitan-
residence.ro 

Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/7, 152 mp, 2017, Mall Promenada,

duplex, ap. 4 camere, etajele 5 si 6 scara
interioara, trei bai, living, trei dormitoare,
doua terase, finisat, vedere fata. Face
parte dintr-un ansamblu rezidential din

zona de Nord, 255.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

Berceni semidec., 42 mp, 1976, 2 cam.,
bloc reabilitat, confort 2, liber, termopane,
parchet, gresie, faianta, usi noi, geam la

baie, acte in regula, 36.000 {;
(0761.938.277 

Cereri locuri 
de muncå

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Piata Muncii dec., 80 mp, intersectie,
metrou, 3 cam., et. 9, renovat nou, lux,

tineresc, luminos, spatios, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, acte, liber imediat 101.000 {;

(0722.706.779 

Piata Rosetti semidec., 95 mp, 3
cam., 6/8, totul neamenajat
68.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

Postavari, 561 mp, d. 17 m, intravilan,
vand teren la 7 km de soseaua de centu-

ra, 9.500 {; (0765.518.863 

Rahova, 30 mp, 2 cam., 2/4, termopan,
usa metalica, gaze, mobilat, utilat,

20.000 {; (0727.483.230 

Rahova, Margeanului, dec., et. 8/8, 54
mp, 1984, Petre Ispirescu, 2 cam. finisat

integral, liber, intabulare, bloc civilizat;
(0722.502.988 

Salaj, S.U. 70 mp, 3 cam., 2016, vand
urgent, convenabil casa la curte, Rahova,

semistradal, zona linistita, aproape de
semafor, curte 30 mp, desc. 8 m, 46.000

{; (0768.846.283 

Sos. Mihai Bravu- Dristor, in spate la
McDonald`s,  ap. 3 camere, dec., confort
1, etaj 3/10, 2 balcoane, bucatarie open
space, mobilat complet, vedere McDon-

ald`s - Sos. Mihai Bravu, negociabil,
125.000 {; (0754.217.400/

0767.062.260 

Tei, Petricani S.U. 22 mp, casa, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, posibilitate mansardare 18.000 {;
(0727.483.230 

Teren 4124 mp, d. 50 m, certificat
urbanism, POT 50 %, CUT 2.7,

posibilitate CUT 4, 2s+p+14 370 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555 
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Modele online. Ai vrea sa castigi in
fiecare zi mii de euro? Devino acum

model la Fetish Word, cel mai mare studio
de videochat fetish din Romania. Lucrand
la noi iti vei permite orice. Domeniu 100%

legal, site: www.fetish-world.ro;
(0766.016.639 angajari@fetish-world.ro 

Modele. Fetish World videochat Studio
angajeaza. noi te ajutam sa castigi lunar
peste 3.000 de dolari. cel mai bun studio
de videochat din bucuresti angajeaza, nu
conteaza varsta sau aspectul, conteaza

dorinta de a face banii. www.fetish-
world.ro (0766.016.639 

Muncitori calificati si necalificati pentru
constructii. Placatori de mozaic, marmura

si slefuitori; (0761.814.474 

Muncitori necalificati pentru curatenie in
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
Tineri activitate hidrosablare, plata la
mp, in Bucuresti si Ploiesti;

(0723.704.490 

Transatori/oare carne pasare. Cu
sau fara experienta/calificare.

Salariu atractiv, bonuri de masa
(valoare 15 lei), prima zilnica (10
lei); Contract munca. Program: L-

V. Punct de lucru in sector 3,
Bucuresti; (0741.212.102 

Zugravi pentru Craiova, se ofera cazare
la pensiune, bani la saptamana, 130 Lei/zi

+ 30 Lei mancare; (0738.167.879 

Manichiurista+ tehnician unghii, oferim
procent 40% C.M., nu se opresc bani la
cartea de munca nici pe materiale. Zona

Giurgiului, www.salonhema.ro;
(0727.700.750 

Maseur de intretinere si relaxare - 2 pos-
turi si muncitor necalificat la spargerea si
taierea materialelor de constructii - 3 pos-
turi, pentru SC Relax Beauty&Spa SRL.

CV la: giuscadaniel33@gmail.com 

Menajera angajez pentru hotel Mirea,
Militari, Strada Apusului; (0722.700.632 

Menajera. Firma de curatenie anga-
jeaza urgent menajera pentru familie in
zona Corbeanca. Cerinte: seriozitate si

atentie de detalii, program 8 h/zi, salariul
incepand de la 1500 lei, decont transport.

Relatii la tel. (0768.396.900 

Metropolitan Studio angajeaza
doamne/ domnisoare. Daca esti serioasa,
ambitioasa si iti doresti sa faci cariera ca
model online sau pur si simplu iti doresti
un castig suplimentar alatura-te echipei
noastre si vei avea parte de multe ben-

eficii; www.meropolitan-studio.ro
(0732.767.821/ 0765.041.595
office@metropolitan-studio.ro 

Modele online esti comunicativa? iti
doresti venituri motivante si un job stabil?
atunci vino sa ne cunosti. noi te ajutam sa
fii "rich" pe toate planurile. cum? ai posibil-
itatea unor castiguri colosale din conver-
satiile pe internet. job bine platit 100%

procent din incasari in prima luna lucrata,
cazare grauita, servicii gratuite de infru-

musetare. training gratuit/ cursuri de limba
engleza. suna acum la telefon sau da-ne
un beep si te sunam noi, site: www.rich-
girls-studio.ro; (0722.101.020 hr@rich-

girls-studio.ro 

Modele online la rich girls studio.
vrei un job cu venituri garantate
de 5.000 lei pe luna? job stabil si
bine platit pentru doamne si dom-

nisoare de peste 18 ani, 100%
procent din incasari in prima luna.

fii model la cel mai mare studio
de videochat. servicii gratuite de
infrumusetare. loc de munca sta-

bil, legal, confidential, serios.
training gratuit/ cursuri de limba

engleza oferite gratuit. suna acum
la telefon sa da-ne un beep si te
sunam noi, site: www.richgirls-

studio.ro; (0722.101.020 hr@rich-
girls-studio.ro 

Modele, Eve Studio angajeaza fete pen-
tru conversatii online. Aplica acum. Oferim
comisioane intre 50-70%, bonus de anga-

jare 300 $, bonus recomandare 200 $,
training gratuit, sedinre foto/video, outfi-

turi, camere de lux individuale, program la
alegere. Cerem: seriozitate, varsta minima
18 ani, lb. engleza la nivel conversational.

www.eve-studio.ro; (0720.839.831/
0765.119.662 office@eve-studio.ro 

LOCURI DE MUNCÅ

Oferte locuri 
de muncå

DELFINULUI PIATA, Cartier Ostrov,
camera la curte, mobilata, bucatarie, baie,

toate utilitatile, incalzire centrala;
(0765.012.013 

Doamna Ghica, Pancota, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2
camere, liber, pret accesibil, negociabil,

200 {; (0730.087.095 

Floreasca, dec., mobilat, 3 camere, lux,
1/4, paza, bloc nou 2015;

(0720.166.876 

Foisorul de Foc, ofer camera tanar,
intrare separata, acces baie, bucatarie, tv.
Facilitati incluse, 600 L; (0735.572.596/

0767.683.420 

Gara de Nord, metrou, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., confort 1, stradal,
rebilitat termic, proaspat renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, balcon

inchis, apometre, internet. 260 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Lacul Tei, S.U. 120 mp, parter, zona
Maica Domnului, Lacul Tei, sect. 2, orice
domeniu, convenabil; (0773.805.117/

0761.847.878 

Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Circ, Parc,

stradal, 5/10, cf.1, 2 balc, scara si vedere
stradala placuta, luminos, zugravit, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, aer con-
dit, liber, contract la Anaf, 1l.+1l. 350 {;

(0770.956.572 

Lujerului Cora, ofer camera mobilata,
cablu tv, internet, acces la baie, bucatarie,
cu frigider, aragaz, microunde, congelator,

masina automata spalat, intretinerea +
100 {; (0724.278.439 

Maior Coravu, semidec., 80 mp, utilat, 3
cma., 1/9 constr. 1970, zona linistita,
diverse mijloace de transport, curat,

imbunatatiri, us ametalica, termopan, par-
chet natural, gresie, faianta, doua bal-

coane, unul de 14 si 6 mp, bloc contorizat,
locatari civilizati, proprietar 350 {;

(0740.196.415 

Maria Rosetti  mobilat, utilat, garsoniera
mica centru, intrare contorizare separata,

pentru locuit, 1+1, 150 {;
(0724.589.048 

Militari, garsoniera  mobilat, utilat, dota-
ta cu frigider, televizor, internet, grup sani-
tar. O perosana 800 lei, doua persoane

1000 lei. Toate cheltuielile incluse in pret.
(0722.700.632 

Muncii-Metrou, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/8, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, curata, libera, 2 lifturi, bl.

reabilitat termic, contract ANAF, 1+1, 230
{; (0787.882.999 

Obor, Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, vav Parc

Plumbuita, aproape rond, 4 min. Parc Tei,
10 min. metrou,3 cam., 4/10, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, um, pe mijloc,
2 balcoane, vedere mixta, baie cu fereas-

tra, contract ANAF, liber, 350 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

Panduri, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera spatioasa, cf. 1, etaj 6/8, bloc

mixt, mobilata/utilata modern, disponibila
imediat, zona centrala: Academia Militara,

Monitorul Oficial, 250 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

Parcul Carol, Mitropolit Nifon, ofer cam-
era mobilata complet separata, in vila,

central, toate utilitatile, internet, unei stu-
dente/ salariate, convenabil;

(0738.876.628/ 0721.369.109 

Piata Iancului  mobilat, particular
inchiriez gars. (0727.409.592 

Piata Victoriei Titulescu  54 mp, mobilat,
utilat, 2 cam. in vila, stradal, etaj 1/2, cir-

cular, 320 {; (0724.062.297 

Romana - Polona, 1 camera mobilata, in
casa cu intrare separata, baie, bucatarie

comuna, 600 L; (0787.782.505 

Sala Palatului-Atheneul Roman,  130
mp, mobilat, utilat, Stirbei Voda, 4 cam.,

bloc stradal, etaj 6, circular, modern, 4 Ac,
2 bai, terasa 40 mp, 700 {;

(0724.062.297 

Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 5 minute
de metrou, 2 camere, confort 1, etaj 2/10,
reabilitat termic, mobilat clasic, balcon 12

mp, um, contorizat, internet, 260 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Stefan cel Mare, Stadion Dinamo, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 1 minut de metrou,
gars., stradal, bloc mixt, confort 1, etaj 8,
spatioasa, AC, gresie, faianta, termopan,

UM, balcon inchis, apometre, internet.
240 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

Tineretului, semidec., 58 mp, ofer spre
inchiriere ap. 2 camere, et. 1, nou mobilat,

cald, constr. 1980, zona linistita;
(0723.604.354 

Unirii, 120 mp, ap. 4 cam. pentru birouri
sau afaceri, intrare/ contorizare separat,

arhitectura veche, centrala proprie, 1.100
{; (0724.589.048 

Unirii, 20 mp, mobilat, utilat, gars. in
vila, intrare si contorizare separat, cen-

trala, pentru locuit, 200 {;
(0724.589.048 

Vatra Luminoasa, dec., 60 mp, uti-
lat, 2 cam., 2/8, renovat 2017,
mobilat nou (0723.224.223/

0749.239.555 

Bucuresti, caut urgent pentru familie
fara copii, garsoniera sau apartament.

Rog seriozitate; (0761.532.117/
0722.542.692 

Vanzare coffee bike, cargo-bike nou (fara
echipament), afacere profitabila usor de

implementat, profit imediat 1.900 {;
(0767.328.026 

¥nchirieri cereri

AFACERI, DIVERSE

Afaceri

Carte de munca pe numele Mogaldea
Jana. O declar nula

Certificat. Pierdut Certificat Inregistrare
si Constatator Bodo Magic SRL,
J40/7068/2011, CUI: 28606270,

Bucuresti, sector 4, str. Principatele Unite,
nr. 42, subsol, Corp 1. Le declar nule.

Certificat. Societatea Translation By
Ioana Costache SRL, J40/574/2016, CUI

35439433 cu sediul social in Bucuresti
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